

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22FBC509D

Stavba: Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

IQ stavby a projekty s.r.o.

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH** **106 689 862,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>106 689 862,20</b>	<b>22 404 871,06</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **129 094 733,26**

Ing.  
Radek  
Löwy

Digitálně podepsal  
Ing. Radek Löwy  
Datum: 2023.08.28  
10:13:53 +02'00'

Petr  
Cihlář

Digitálně  
podepsal Petr  
Cihlář  
Datum:  
2023.08.21  
11:06:33 +02'00'

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22FBC509D

**Stavba:** Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Místo: Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7 Projektant: IQ stavby a projekty s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>106 689 862,20</b>	<b>129 094 733,26</b>	
1	uznatelné náklady - okna	17 206 217,24	20 819 522,86	STA
2	neuznatelní náklady - okna	10 599 786,91	12 825 742,16	STA
3	změna PD - 062	2 070 123,74	2 504 849,73	STA
4	stavební část	59 983 027,79	72 579 463,63	STA
5	vzduchotechnika	2 896 494,50	3 504 758,35	STA
6	elektroinstalace	9 358 370,83	11 323 628,70	STA
7	elektroinstalace - změna 1. np	568 642,79	688 057,78	STA
9	zdravotní instalace	1 840 063,58	2 226 476,93	STA
10	Rozhlas	396 800,00	480 128,00	STA
11	Vytapení	425 729,27	515 132,42	STA
12	ZT - změna 1. np - 062	49 605,55	60 022,72	STA
99	vedlejší a ostatní náklady stavby	1 295 000,00	1 566 950,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**1 - uznatelné nálady - okna**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**17 206 217,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 206 217,24	21,00%	3 613 305,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 819 522,86**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**1 - uznatelné nálady - okna**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**17 206 217,24**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 987 110,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

411 804,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 276 552,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

645 473,68

997 - Přesun sutě

220 894,39

998 - Přesun hmot

432 385,04

### PSV - Práce a dodávky PSV

14 219 107,01

764 - Konstrukce klempířské

167 232,30

766 - Konstrukce truhlářské

14 051 874,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**1 - uznatelné náklady - okna**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**17 206 217,24**

D HSV Práce a dodávky HSV

2 987 110,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

411 804,90

1	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	633,546	650,00	411 804,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/349231811](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/349231811)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O1.042 až 045					
VV			2,10*0,60*2*4		10,080			
VV			O1.046, 047					
VV			2,09*0,60*2*2		5,016			
VV			O2.001 až 006					
VV			2,44*0,60*6		8,784			
VV			O2.007, 008					
VV			2,87*0,60*2*2		6,888			
VV			O2.009					
VV			3,25*0,60*2		3,900			
VV			O2.010					
VV			4,01*0,60*2		4,812			
VV			O2.011					
VV			3,25*0,60*2		3,900			
VV			O2.012					
VV			2,87*0,60*2		3,444			
VV			O2.013					
VV			2,88*0,60*2		3,456			
VV			O2.014, 017, 018					
VV			2,45*0,60*2*3		8,820			
VV			O2.015					
VV			2,44*0,60*2		2,928			
VV			O2.016					
VV			2,47*0,60*2		2,964			
VV			O2.019, 020					
VV			2,46*0,60*2*2		5,904			
VV			O2.021					
VV			2,93*0,60*2		3,516			
VV			O2.022, 024					
VV			3,92*0,60*2*2		9,408			
VV			O2.023					
VV			4,66*0,60*2		5,592			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O2.025					
VV			2,93*0,60*2		3,516			
VV			O2.026, 030, 031					
VV			2,45*0,60*2*3		8,820			
VV			O2.027, 028					
VV			2,44*0,60*2*2		5,856			
VV			O2.029					
VV			2,47*0,60*2		2,964			
VV			O2.032					
VV			2,46*0,60*2		2,952			
VV			O2.033, 034					
VV			2,88*0,60*2*2		6,912			
VV			O2.035					
VV			3,27*0,60*2		3,924			
VV			O2.036					
VV			3,98*0,60*2		4,776			
VV			O2.037					
VV			3,26*0,60*2		3,912			
VV			O2.038, 039					
VV			2,90*0,60*2*2		6,960			
VV			O2.040					
VV			2,49*0,60*2		2,988			
VV			O2.041					
VV			2,4*0,60*2		2,880			
VV			O2.042					
VV			2,47*0,60*2		2,964			
VV			O2.043					
VV			2,49*0,60*2		2,988			
VV			O2.044					
VV			2,91*0,60*2		3,492			
VV			O2.045					
VV			3,67*0,60*2		4,404			
VV			O2.046					
VV			2,91*0,60*2		3,492			
VV			O2.047					
VV			2,47*0,60*2		2,964			
VV			O2.048, 049, 050					
VV			2,48*0,60*2*3		8,928			
VV			O2.051, 052					
VV			2,89*0,60*2*2		6,936			
VV			O2.053					
VV			3,24*0,60*2		3,888			
VV			O2.054					
VV			4,01*0,60*2		4,812			
VV			O2.055					
VV			3,24*0,60*2		3,888			
VV			O2.056					
VV			2,91*0,60*2		3,492			
VV			O2.057					
VV			2,92*0,60*2		3,504			
VV			O2.058					
VV			2,50*0,60*2		3,000			
VV			O2.059					
VV			2,48*0,60*2		2,976			
VV			O2.06, 061					
VV			2,49*0,60*2*2		5,976			
VV			O2.062 až 065					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,24*0,60*2*4		10,752			
VV			O2.066					
VV			2,22*0,60*2		2,664			
VV			O2.067, 68					
VV			1,32*0,60*2*2		3,168			
VV			O2.069					
VV			2,23*0,60*2*2		5,352			
VV			O2.070, 071, 077, 079, 081					
VV			2,24*0,60*2*5		13,440			
VV			O2.072, 073					
VV			2,05*0,60*2*2		4,920			
VV			O2.074, 075, 078, 080, 082, 083, 084					
VV			2,23*0,60*2*7		18,732			
VV			O2.076					
VV			2,22*0,60*2		2,664			
VV			O2.086, 087					
VV			1,34*0,60*2*2		3,216			
VV			O2.085					
VV			1,33*0,60*2		1,596			
VV			O2.088					
VV			2,22*0,60*2		2,664			
VV			O2.089, 90					
VV			2,24*0,60*2*2		5,376			
VV			O2.091 a					
VV			3,30*0,60*2		3,960			
VV			O2.091 b					
VV			2,40*0,60*2*3		8,640			
VV			O2.092					
VV			1,08*0,60*2		1,296			
VV			O2.093, 094, 105					
VV			2,23*0,60*2*3		8,028			
VV			O2.095, 112					
VV			2,25*0,60*2*2		5,400			
VV			O2.096					
VV			1,32*0,60*2		1,584			
VV			O2.097, 098					
VV			1,31*0,60*2*2		3,144			
VV			O2.099, 106, 108, 109, 110					
VV			2,24*0,60*2*5		13,440			
VV			O2.100, 101, 103					
VV			2,05*0,60*2*3		7,380			
VV			O2.0103, 104					
VV			2,22*0,60*2*2		5,328			
VV			O2.107					
VV			1,94*0,60*2		2,328			
VV			O2.111					
VV			1,17*0,60*2		1,404			
VV			O3.001, 003, 005, 019, 028, 050, 061					
VV			2,33*0,60*2*7		19,572			
VV			O3.002, 004, 006, 007, 012 až 017, 020, 026, 027, 029 až 034, 038, 040 až 042, 047, 048,051 056					
VV			2,34*0,60*2*27		75,816			
VV			O3.009 až 011, 021, 025					
VV			2,49*0,60*2*5		14,940			
VV			O3.018, 039, 043, 044, 049, 052, 057, 058					
VV			2,35*0,60*2*7		19,740			
VV			O3.022, 023					
VV			2,48*0,60*2*2		5,952			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O3.024, 045					
VV			2,47*0,60*2*2		5,928			
VV			O3.035, 036, 037, 053, 054					
VV			2,37*0,60*2*5		14,220			
VV			O3.046					
VV			2,49*0,60*2		2,988			
VV			O3.055					
VV			2,40*0,60*2		2,880			
VV			O3.059, 060					
VV			2,36*0,60*2*2		5,664			
VV			O3.062					
VV			1,14*0,60*2		1,368			
VV			O3.063, 064, 065, 066, 069, 070, 074, 075, 077 až 081, 083, 084, 088, 089, 090					
VV			2,04*0,60*2*18		44,064			
VV			O3.067					
VV			1,34*0,60*2		1,608			
VV			O3.068					
VV			1,33*0,60*2		1,596			
VV			O3.071					
VV			2,03*0,60*2		2,436			
VV			O3.072, 076, 082					
VV			2,05*0,60*2*3		7,380			
VV			O3.073					
VV			2,06*0,60*2		2,472			
VV			O3.085					
VV			1,36*0,60*2		1,632			
VV			O3.086					
VV			1,33*0,60*2		1,596			
VV			O3.087					
VV			1,34*0,60*2		1,608			
VV			O3.091, 092					
VV			2,02*0,60*2*2		4,848			
VV			O3.093					
VV			2,01*0,60*1		1,206			
VV			O3.094					
VV			2,05*0,60*1		1,230			
VV			O3.095					
VV			2,04*0,60*1		1,224			
VV			O3.096					
VV			2,07*0,60*1		1,242			
VV			O3.097					
VV			1,37*0,60*2		1,644			
VV			O3.098					
VV			1,33*0,60*2		1,596			
VV			O3.099					
VV			1,35*0,60*2		1,620			
VV			O3.100					
VV			2,08*0,60*2		2,496			
VV			O3.101					
VV			2,10*0,60*2		2,520			
VV			O3.102, 104					
VV			2,05*0,60*2*2		4,920			
VV			O3.103					
VV			2,06*0,60*2		2,472			
VV			O3.105					
VV			1,79*0,60*2		2,148			
VV			O3.0106					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,77*0,60*2		2,124			
VV			O3.107, 108, 112					
VV			2,04*0,60*2*3		7,344			
VV			O3.109, 110					
VV			2,05*0,60*2*2		4,920			
VV			O3.111					
VV			2,01*0,60*2		2,412			
VV			O3.113					
VV			1,15*0,60*2		1,380			
VV			O3.114					
VV			2,24*0,60*2		2,688			
VV			Součet		633,546			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			1 276 552,22					
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	829,378	590,00	489 333,02	CS ÚRS 2022 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/612325302](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O1. 044, 045					
VV			(1,64+2,10*2)*0,60*2		7,008			
VV			O1.042, 043					
VV			(1,62+2,10*2)*0,60*2		6,984			
VV			O2.001, 006					
VV			(1,32+2,44*2)*0,60*2		7,440			
VV			O2.002, 004					
VV			(1,34+2,44*2)*0,60*2		7,464			
VV			O2.003					
VV			(1,33+2,44*2)*0,60*1		3,726			
VV			O2.005					
VV			(1,31+2,44*2)*0,60*1		3,714			
VV			O2.007, 008					
VV			(1,61+2,87*2)*0,60*2		8,820			
VV			O2.009					
VV			(1,61+3,25*2)*0,60*1		4,866			
VV			O2.010					
VV			(1,59+4,01*2)*0,60*1		5,766			
VV			O2.011					
VV			(1,61+3,25*2)*0,60*1		4,866			
VV			O2.012					
VV			(1,62+2,87*2)*0,60*1		4,416			
VV			O2.013					
VV			(1,63+2,88*2)*0,60*1		4,434			
VV			O2.014					
VV			(1,34+2,45*2)*0,60*1		3,744			
VV			O2.015					
VV			(1,34+2,44*2)*0,60*1		3,732			
VV			O2.016					
VV			(1,33+2,47*2)*0,60*1		3,762			
VV			O2.017, 018					
VV			(1,33+2,45*2)*0,60*2		7,476			
VV			O2.019, 020					
VV			(1,32+2,46*2)*0,60*2		7,488			
VV			O2.021					
VV			(1,64+2,93*2)*0,60*1		4,500			
VV			O2.022, 024					
VV			(2,09+3,29*2)*0,60*2		10,404			
VV			O2.023					
VV			(1,82+4,66*2)*0,60*1		6,684			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O2.025					
VV			(1,66+2,93*2)*0,60*1		4,512			
VV			O2.026, 31					
VV			(1,34+2,45*2)*0,60*2		7,488			
VV			O2.027					
VV			(1,33+2,44*2)*0,60*1		3,726			
VV			O2.028					
VV			(1,32+2,44*2)*0,60*1		3,720			
VV			O2.029					
VV			(1,33+2,47*2)*0,60*1		3,762			
VV			O2.030					
VV			(1,33+2,45*2)*0,60*1		3,738			
VV			O2.032					
VV			(1,32+2,46*2)*0,60*1		3,744			
VV			O2.033					
VV			(1,61+2,88*2)*0,60*1		4,422			
VV			O2.034					
VV			(1,60*2,88*2)*0,60*1		5,530			
VV			O2.035					
VV			(1,62+3,27*2)*0,60*1		4,896			
VV			O2.036					
VV			(1,57+3,98*2)*0,60*1		5,718			
VV			O2.037					
VV			(1,61+3,26*2)*0,60*1		4,878			
VV			O2.038, 039					
VV			(1,64+2,90*2)*0,60*2		8,928			
VV			O2.040					
VV			(1,37+2,49*2)*0,60*1		3,810			
VV			O2.041					
VV			(1,37+2,48*2)*0,60*1		3,798			
VV			O2.042					
VV			(1,36+2,47*2)*0,60*1		3,780			
VV			O2.043					
VV			(1,37+2,49*2)*0,60*1		3,810			
VV			O2.044					
VV			(1,64+2,91*2)*0,60*1		4,476			
VV			O2.045					
VV			(1,61+3,67*2)*0,60*1		5,370			
VV			O2.046					
VV			(1,64+2,91*2)*0,60*1		4,476			
VV			O2.047					
VV			(1,37+2,47*2)*0,60*1		3,786			
VV			O2.048					
VV			(1,36+2,48*2)*0,60*1		3,792			
VV			O2.049, 50					
VV			(1,37+2,48*2)*0,60*2		7,596			
VV			O2.051, 052					
VV			(1,64+2,89*2)*0,60*1		4,452			
VV			O2.053					
VV			(1,66+3,24*2)*0,60*1		4,884			
VV			O2.054					
VV			(1,63+3,01*2)*0,60*1		4,590			
VV			O2.055					
VV			(1,67+3,24*2)*0,60*1		4,890			
VV			O2.056					
VV			(1,67+2,91*2)*0,60*1		4,494			
VV			O2.057					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,66+2,92*2)*0,60*1		4,500			
VV			O2.058					
VV			(1,38+2,50*2)*0,60*1		3,828			
VV			O2.059, 60					
VV			(1,39+2,48*2)*0,60*2		7,620			
VV			O2.061					
VV			(1,39+2,49*2)*0,60*1		3,822			
VV			O2.062 až 065					
VV			(1,05+2,24*2)*0,60*4		13,272			
VV			O2.066					
VV			(1,05+2,22*2)*0,60*1		3,294			
VV			O2.067					
VV			(0,54+1,32*2)*0,60*1		1,908			
VV			O2.068					
VV			(0,55+1,32*2)*0,60*1		1,914			
VV			O2.069					
VV			(0,39+2,22*2+0,38+2,23*2)*0,60*1		5,802			
VV			O2.070, 071, 079, 081					
VV			(1,05+2,24*2)*0,60*4		13,272			
VV			O2.072					
VV			(1,17+2,05*2)*0,60*1		3,162			
VV			O2.073					
VV			(1,18+2,05*2)*0,60*1		3,168			
VV			O2.074, 075					
VV			(1,07+2,23*2)*0,60*2		6,636			
VV			O2.076					
VV			(1,07+2,22*2)*0,60*1		3,306			
VV			O2.077					
VV			(1,06+2,24*2)*0,60*1		3,324			
VV			O2.078, 080					
VV			(1,05+2,23*2)*0,60*2		6,612			
VV			O2.082					
VV			(1,06+2,23*2)*0,60*1		3,312			
VV			O2.087, 088					
VV			(0,87+2,23*2)*0,60*2		6,396			
VV			O2.085					
VV			(0,54+1,33*2)*0,60*1		1,920			
VV			O2.086, 087					
VV			(0,55+1,34*2)*0,60*2		3,876			
VV			O2.088					
VV			(1,05+2,22*2)*0,60*1		3,294			
VV			O2.089					
VV			(1,05+2,24*2)*0,60*1		3,318			
VV			O2.090					
VV			(1,06+2,24*2)*0,60*1		3,324			
VV			O2.091 a					
VV			(2,40+3,30*2)*0,60*1		5,400			
VV			O0.091 b					
VV			(0,42+0,94+0,42+2,40*2*3)*0,60*1		9,708			
VV			O2.092					
VV			(1,45+1,08*2)*0,60*1		2,166			
VV			O2.093, 094					
VV			(1,07+2,23*2)*0,60*2		6,636			
VV			O2.095					
VV			(1,06+2,25*2)*0,60*1		3,336			
VV			O2.096					
VV			(0,54+1,32*2)*0,60*1		1,908			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O2.097, 098					
VV			(0,54+1,31*2)*0,60*2				3,792	
VV			O2.099, 108, 109, 110					
VV			(1,07+2,24*2)*0,60*4				13,320	
VV			O2.100					
VV			(1,25+2,05*2)*0,60*1				3,210	
VV			O2.101					
VV			(1,26+2,05*2)*0,60*1				3,216	
VV			O2.102					
VV			(1,25+2,05*2)*0,60*1				3,210	
VV			O2,103, 104					
VV			(1,06+2,22*2)*0,60*2				6,600	
VV			O2.105					
VV			(1,34+2,23*2)*0,60*1				3,480	
VV			O2.106					
VV			(1,33+2,24*2)*0,60*1				3,486	
VV			O2.107					
VV			(1,41+1,94*2)*0,60*1				3,174	
VV			O2.111					
VV			(0,56+1,17*2)*0,60*1				1,740	
VV			O2.112					
VV			(0,97+0,98+2,25*2*2)*0,60				6,570	
VV			O3.001, 004, 006, 019, 028, 061					
VV			(1,35+2,33*2)*0,60*6				21,636	
VV			O3.002, 003, 005, 007, 008, 012, 014, 015, 016, 017, 020, 026, 029, 032, 038, 042, 051					
VV			(1,35+2,34*2)*0,60*17				61,506	
VV			O3.009					
VV			(1,85+2,49*2)*0,60*1				4,098	
VV			O3.010, 011					
VV			(1,86+2,49*2)*0,60*2				8,208	
VV			O3.013, 027, 030, 031, 033, 034, 040, 041, 047, 048					
VV			(1,36+2,34*2)*0,60*10				36,240	
VV			O3.018, 052					
VV			(1,35+2,35*2)*0,60*2				7,260	
VV			O3.021, 025					
VV			(1,65+2,49*2)*0,60*2				7,956	
VV			O3.022					
VV			(2,18+2,48*2)*0,60*1				4,284	
VV			O3.023					
VV			(2,19+2,48*2)*0,60*1				4,290	
VV			O3.024					
VV			(2,18+2,47*2)*0,60*1				4,272	
VV			O3.035, 037					
VV			(1,92+2,37*2)*0,60*2				7,992	
VV			O3.036					
VV			(1,93+2,37*2)*0,60*1				4,002	
VV			O3.039, 043, 049, 057, 058					
VV			(1,36+2,35*2)*0,60*5				18,180	
VV			O3.044					
VV			(1,66+2,51*2)*0,60*1				4,008	
VV			O3.045					
VV			(1,64+2,47*2)*0,60*1				3,948	
VV			O3.046					
VV			(1,66+2,49*2)*0,60*1				3,984	
VV			O3.050					
VV			(1,36+2,33*2)*0,60*1				3,612	
VV			O3.053					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,85+2,37*2)*0,60*1		3,954			
VV			O3.054					
VV			(1,84+2,37*2)*0,60*1		3,948			
VV			O3.055					
VV			(1,86+2,40*2)*0,60*1		3,996			
VV			O3.056					
VV			(1,34+2,34*2)*0,60*1		3,612			
VV			O3.059, 060					
VV			(1,35+2,36*2)*0,60*2		7,284			
VV			O3.062					
VV			(1,14+1,24*2)*0,60*1		2,172			
VV			O3.063					
VV			(1,16+2,04*2)*0,60*1		3,144			
VV			O3.064, 065					
VV			(1,18+2,04*2)*0,60*2		6,312			
VV			O3.066					
VV			(1,13+2,04*2)*0,60*1		3,126			
VV			O3.067					
VV			(0,58+1,34*2)*0,60*1		1,956			
VV			O3.068					
VV			(0,59+1,33*2)*0,60*1		1,950			
VV			O3.069					
VV			(1,14+2,04*2)*0,60*1		3,132			
VV			O3.070, 083					
VV			(1,13+2,04*2)*0,60*2		6,252			
VV			O3.071					
VV			(1,12+2,03*2)*0,60*1		3,108			
VV			O3.072					
VV			(1,17+2,05*2)*0,60*1		3,162			
VV			P3.073					
VV			(1,16+2,06*2)*0,60*1		3,168			
VV			O3.074, 075					
VV			(1,17+2,04*2)*0,60*2		6,300			
VV			O3.076					
VV			(1,11+2,05*2)*0,60*1		3,126			
VV			O3.077, 078					
VV			(1,23+2,04*2)*0,60*2		6,372			
VV			O3.079, 080, 081					
VV			(1,24+2,04*2)*0,60*3		9,576			
VV			O3.082					
VV			(1,25+2,05*2)*0,60*1		3,210			
VV			O3.084					
VV			(1,15+2,04*2)*0,60*1		3,138			
VV			O3.085					
VV			(0,58+1,36*2)*0,60*1		1,980			
VV			O3.086					
VV			(0,58+1,33*2)*0,60*1		1,944			
VV			O3.087					
VV			(0,54+1,34*2)*0,60*1		1,932			
VV			O3.088					
VV			(1,12+2,04*2)*0,60*1		3,120			
VV			O3.089, 090					
VV			(1,15+2,04*2)*0,60*2		6,276			
VV			O3.091					
VV			(1,12+2,02*2)*0,60*2		6,192			
VV			O3.092					
VV			(1,93+2,02*2)*0,60*1		3,582			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		O3.093					
	VV		(1,13+2,01*2)*0,60*1		3,090			
	VV		O3.094					
	VV		(1,13+2,05*2)*0,60*1		3,138			
	VV		O3.095					
	VV		(1,13+2,04*2)*0,60*1		3,126			
	VV		O3.096					
	VV		(1,14+2,04*2)*0,60*1		3,132			
	VV		O3.097					
	VV		(0,59+1,37*2)*0,60*1		1,998			
	VV		O3.098					
	VV		(0,60+1,33*2)*0,60*1		1,956			
	VV		O3.099					
	VV		(0,59+1,35*2)*0,60*1		1,974			
	VV		O3.100					
	VV		(1,20+2,10*2)*0,60*1		3,240			
	VV		O3.101					
	VV		(1,18+2,10*2)*0,60*1		3,228			
	VV		O3.102					
	VV		(1,22+2,05*2)*0,60*1		3,192			
	VV		O3.103					
	VV		(1,20+2,06*2)*0,60*1		3,192			
	VV		O3.104					
	VV		(1,22+2,05*2)*0,60*1		3,192			
	VV		O3.105					
	VV		(0,91+1,79*2)*0,60*1		2,694			
	VV		O3.106					
	VV		(0,90+1,77*2)*0,60*1		2,664			
	VV		O3.107, 108					
	VV		(1,25+2,04*2)*0,60*2		6,396			
	VV		O3.109					
	VV		(1,26+2,05*2)*0,60*1		3,216			
	VV		O3.110					
	VV		(1,10+2,05*2)*0,60*1		3,120			
	VV		O3.111					
	VV		(1,23+2,01*2)*0,60*1		3,150			
	VV		O3.112					
	VV		(1,24+2,04*2)*0,60*1		3,192			
	VV		O3.113					
	VV		(0,59+1,15*2)*0,60*1		1,734			
	VV		O3.114					
	VV		(2,29+2,24*2)*0,60*1		4,062			
	VV		Součet		829,378			
3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	3 423,120	210,00	718 855,20	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O1.044, 045					
VV			(1,64+2,10)*2*2*2		29,920			
VV			O1.046, 047					
VV			(1,63+2,09)*2*2*2		29,760			
VV			O1.042, 043					
VV			(1,62+2,10)*2*2*2		29,760			
VV			O2.001, 006					
VV			(1,32+2,44)*2*2*2		30,080			
VV			O2.002, 004					
VV			(1,34+2,44)*2*2*2		30,240			
VV			O2.003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,33+2,44)*2*2*1		15,080			
VV			O2.005					
VV			(1,31+2,44)*2*2*1		15,000			
VV			O2.007, 008					
VV			(1,61+2,87)*2*2*2		35,840			
VV			O2.009					
VV			(1,61+3,25)*2*2*1		19,440			
VV			O2.010					
VV			(1,59+4,01)*2*2*1		22,400			
VV			O2.011					
VV			(1,61+3,25)*2*2*1		19,440			
VV			O2.012					
VV			(1,62+2,87)*2*2*1		17,960			
VV			O2.013					
VV			(1,63+2,88)*2*2*1		18,040			
VV			O2.014					
VV			(1,34+2,45)*2*2*1		15,160			
VV			O2.015					
VV			(1,34+2,44)*2*2*1		15,120			
VV			O2.016					
VV			(1,33+2,47)*2*2*1		15,200			
VV			O2.017, 018					
VV			(1,33+2,45)*2*2*2		30,240			
VV			O2.019, 020					
VV			(1,32+2,46)*2*2*2		30,240			
VV			O2.021					
VV			(1,64+2,93)*2*2*1		18,280			
VV			O2.022, 024					
VV			(2,09+3,92)*2*2*2		48,080			
VV			O2.023					
VV			(1,852+4,66)*2*2*1		26,048			
VV			O2.025					
VV			(1,66+2,93)*2*2*1		18,360			
VV			O2.026, 31					
VV			(1,34+2,45)*2*2*2		30,320			
VV			O2.027					
VV			(1,33+2,44)*2*2*1		15,080			
VV			O2.028					
VV			(1,32+2,44)*2*2*1		15,040			
VV			O2.029					
VV			(1,33+2,47)*2*2*1		15,200			
VV			O2.030					
VV			(1,33+2,45)*2*2*1		15,120			
VV			O2.032					
VV			(1,32+2,46)*2*2*1		15,120			
VV			O2.033					
VV			(1,61+2,88)*2*2*1		17,960			
VV			O2.034					
VV			(1,60+2,88)*2*2*1		18,432			
VV			O2.035					
VV			(1,62+3,27)*2*2*1		19,560			
VV			O2.036					
VV			(1,57+3,98)*2*2*1		22,200			
VV			O2.037					
VV			(1,61+3,26)*2*2*1		19,480			
VV			O2.038, 039					
VV			(1,64+2,90)*2*2*2		36,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O2.040					
VV			(1,37+2,49)*2*2*1		15,440			
VV			O2.041					
VV			(1,37+2,48)*2*2*1		15,400			
VV			O2.042					
VV			(1,36+2,47)*2*2*1		15,320			
VV			O2.043					
VV			(1,37+2,49)*2*2*1		15,440			
VV			O2.044					
VV			(1,64+2,91)*2*2*1		18,200			
VV			O2.045					
VV			(1,61+3,67)*2*2*1		21,120			
VV			O2.046					
VV			(1,64+2,91*2)*2*1		14,920			
VV			O2.047					
VV			(1,37+2,47)*2*2*1		15,360			
VV			O2.048					
VV			(1,36+2,48)*2*2*1		15,360			
VV			O2.049, 50					
VV			(1,37+2,48)*2*2*2		30,800			
VV			O2.051, 052					
VV			(1,64+2,89)*2*2*1		18,120			
VV			O2.053					
VV			(1,66+3,24)*2*2*1		19,600			
VV			O2.054					
VV			(1,63+4,01)*2*2*1		22,560			
VV			O2.055					
VV			(1,67+3,24)*2*2*1		19,640			
VV			O2.056					
VV			(1,67+2,91)*2*2*1		18,320			
VV			O2.057					
VV			(1,66+2,92)*2*2*1		18,320			
VV			O2.058					
VV			(1,38+2,50)*2*2*1		15,520			
VV			O2.059, 60					
VV			(1,39+2,48)*2*2*2		30,960			
VV			O2.061					
VV			(1,39+2,49)*2*2*1		15,520			
VV			O2.062 až 065					
VV			(1,05+2,24)*2*2*4		52,640			
VV			O2.066					
VV			(1,05+2,22)*2*2*1		13,080			
VV			O2.067					
VV			(0,54+1,32)*2*2*1		7,440			
VV			O2.068					
VV			(0,55+1,32)*2*2*1		7,480			
VV			O2.069					
VV			(0,39+2,22+0,38+2,23)*2*2*1		20,880			
VV			O2.070, 071, 079, 081					
VV			(1,05+2,24)*2*2*4		52,640			
VV			O2.072					
VV			(1,17+2,05)*2*2*1		12,880			
VV			O2.073					
VV			(1,18+2,05)*2*2*1		12,920			
VV			O2.074, 075					
VV			(1,07+2,23)*2*2*2		26,400			
VV			O2.076					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,07+2,22)*2*2*1		13,160			
VV			O2.077					
VV			(1,06+2,24)*2*2*1		13,200			
VV			O2.078, 080					
VV			(1,05+2,23)*2*2*2		26,240			
VV			O2.082					
VV			(1,06+2,23)*2*2*1		13,160			
VV			O2.083, 084					
VV			(0,97+2,23)*2*2*2		25,600			
VV			O2.085					
VV			(0,54+1,33)*2*2*1		7,480			
VV			O2.086, 087					
VV			(0,55+1,34)*2*2*2		15,120			
VV			O2.088					
VV			(1,05+2,22)*2*2*1		13,080			
VV			O2.089					
VV			(1,05+2,24)*2*2*1		13,160			
VV			O2.090					
VV			(1,06+2,24)*2*2*1		13,200			
VV			O2.091 a					
VV			(2,400+3,30)*2*2*1		22,800			
VV			O0.091 b					
VV			(0,42+2,40+0,94+2,40+0,42+2,40)*2*2*1		35,920			
VV			O2.092					
VV			(1,45+1,08)*2*2*1		10,120			
VV			O2.093, 094					
VV			(1,07+2,23)*2*2*2*2		52,800			
VV			O2.095					
VV			(1,06+2,25)*2*2*1		13,240			
VV			O2.096					
VV			(0,54+1,32)*2*2*1		7,440			
VV			O2.097, 098					
VV			(0,54+1,31)*2*2*2		14,800			
VV			O2.099, 108, 109, 110					
VV			(1,07+2,24)*2*2*4		52,960			
VV			O2.100					
VV			(1,25+2,05)*2*2*1		13,200			
VV			O2.101					
VV			(1,26+2,05)*2*2*1		13,240			
VV			O2.102					
VV			(1,25+2,05)*2*2*1		13,200			
VV			O2.103, 104					
VV			(1,06+2,22)*2*2*2		26,240			
VV			O2.105					
VV			(1,34+2,23)*2*2*1		14,280			
VV			O2.106					
VV			(1,33+2,24)*2*2*1		14,280			
VV			O2.107					
VV			(1,41+1,94)*2*2*1		13,400			
VV			O2.111					
VV			(0,56+1,17)*2*2*1		6,920			
VV			O2.112					
VV			(0,97+2,25+0,98+2,25)*2*2*1		25,800			
VV			O3.001, 004, 006, 019, 028, 061					
VV			(1,35+2,33)*2*2*6		88,320			
VV			O3.002, 003, 005, 007, 008, 012, 014, 015, 016, 017, 020, 026, 029, 032, 038, 042, 051					
VV			(1,35+2,34)*2*2*17		250,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O3.009					
VV			(1,85+2,49)*2*2*1				17,360	
VV			O3.010, 011					
VV			(1,86+2,49)*2*2*2				34,800	
VV			O3.013, 027, 030, 031, 033, 034, 040, 041, 047, 048					
VV			(1,36+2,34)*2*2*10				148,000	
VV			O3.018, 052					
VV			(1,35+2,35)*2*2*2				29,600	
VV			O3.021, 025					
VV			(1,65+2,49)*2*2*2				33,120	
VV			O3.022					
VV			(2,18+2,48)*2*2*1				18,640	
VV			O3.023					
VV			(2,19+2,48)*2*2*1				18,680	
VV			O3.024					
VV			(2,18+2,47)*2*2*1				18,600	
VV			O3.035, 037					
VV			(1,92+2,37)*2*2*2				34,320	
VV			O3.036					
VV			(1,93+2,37)*2*2*1				17,200	
VV			O3.039, 043, 049, 057, 058					
VV			(1,36+2,35)*2*2*5				74,200	
VV			O3.044					
VV			(1,66+2,51)*2*2*1				16,680	
VV			O3.045					
VV			(1,64+2,47)*2*2*1				16,440	
VV			O3.046					
VV			(1,66+2,49)*2*2*1				16,600	
VV			O3.050					
VV			(1,36+2,33)*2*2*1				14,760	
VV			O3.053					
VV			(1,85+2,37)*2*2*1				16,880	
VV			O3.054					
VV			(1,84+2,37)*2*2*1				16,840	
VV			O3.055					
VV			(1,86+2,40)*2*2*1				17,040	
VV			O3.056					
VV			(1,34+2,34)*2*2*1				14,720	
VV			O3.059, 060					
VV			(1,35+2,36)*2*2*2				29,680	
VV			O3.062					
VV			(1,14+1,24)*2*2*1				9,520	
VV			O3.063					
VV			(1,16+2,04)*2*2*1				12,800	
VV			O3.064, 065					
VV			(1,18+2,04)*2*2*2				25,760	
VV			O3.066					
VV			(1,13+2,04)*2*2*1				12,680	
VV			O3.067					
VV			(0,58+1,34)*2*2*1				7,680	
VV			O3.068					
VV			(0,59+1,33)*2*2*1				7,680	
VV			O3.069					
VV			(1,14+2,04)*2*2*1				12,720	
VV			O3.070, 083					
VV			(1,13+2,04)*2*2*2				25,360	
VV			O3.071					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,12+2,03)*2*2*1		12,600			
VV			O3.072					
VV			(1,17+2,05)*2*2*1		12,880			
VV			P3.073					
VV			(1,16+2,06)*2*2*1		12,880			
VV			O3.074, 075					
VV			(1,17+2,04)*2*2*2		25,680			
VV			O3.076					
VV			(1,11+2,05)*2*2*1		12,640			
VV			O3.077, 078					
VV			(1,23+2,04)*2*2*2		26,160			
VV			O3.079, 080, 081					
VV			(1,24+2,04)*2*2*3		39,360			
VV			O3.082					
VV			(1,25+2,05)*2*2*1		13,200			
VV			O3.084					
VV			(1,15+2,04)*2*2*1		12,760			
VV			O3.085					
VV			(0,58+1,36)*2*2*1		7,760			
VV			O3.086					
VV			(0,58+1,33)*2*2*1		7,640			
VV			O3.087					
VV			(0,54+1,34)*2*2*1		7,520			
VV			O3.088					
VV			(1,12+2,04)*2*2*1		12,640			
VV			O3.089, 090					
VV			(1,15+2,04)*2*2*2		25,520			
VV			O3.091					
VV			(1,12+2,02)*2*2*1		12,560			
VV			O3.092					
VV			(1,93+2,02)*2*2*1		15,800			
VV			O3.093					
VV			(1,13+2,01)*2*2*1		12,560			
VV			O3.094					
VV			(1,13+2,05)*2*2*1		12,720			
VV			O3.095					
VV			(1,14+2,07)*2*2*1		12,840			
VV			O3.096					
VV			(1,13+2,04)*2*2*1		12,680			
VV			O3.097					
VV			(0,59+1,37)*2*2*1		7,840			
VV			O3.098					
VV			(0,60+1,33)*2*2*2		15,440			
VV			O3.099					
VV			(0,59+1,35)*2*2*1		7,760			
VV			O3.100					
VV			(1,20+2,08)*2*2*1		13,120			
VV			O3.101					
VV			(1,18+2,10)*2*2*1		13,120			
VV			O3.102, 104					
VV			(1,22+2,05)*2*2*2		26,160			
VV			O3.103					
VV			(1,20+2,06)*2*2*1		13,040			
VV			O3.105					
VV			(0,91+1,79)*2*2*1		10,800			
VV			O3.106					
VV			(0,90+1,77)*2*2*1		10,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		O3.107, 108					
	VV		(1,25+2,04)*2*2*2		26,320			
	VV		O3.109					
	VV		(1,26+2,05)*2*2*1		13,240			
	VV		O3.110					
	VV		(1,10+2,05)*2*2*1		12,600			
	VV		O3.111					
	VV		(1,23+2,01)*2*2*1		12,960			
	VV		O3.112					
	VV		(1,24+2,04)*2*2*1		13,120			
	VV		O3.113					
	VV		(0,59+1,15)*2*2*1		6,960			
	VV		O3.114					
	VV		(2,29+2,24)*2*2*1		18,120			
	VV		Součet		3 423,120			
4	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	569,700	120,00	68 364,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629135102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629135102</a>					
	VV		pod venkovní parapety - dle odd 764					
	VV		274,97		274,970			
	VV		pod vnitřní parapet					
	VV		O1,044, 045					
	VV		1,64*2		3,280			
	VV		O1 046, 047,					
	VV		1,63*2		3,260			
	VV		O1.042, 043					
	VV		1,62*2		3,240			
	VV		O2.001, 006					
	VV		1,32*2		2,640			
	VV		O2.002, 004					
	VV		1,34*2		2,680			
	VV		O2.003					
	VV		1,33		1,330			
	VV		O2.005					
	VV		1,31		1,310			
	VV		O2.007, 008, 009					
	VV		1,61*3		4,830			
	VV		O2.011, 033					
	VV		1,61*2		3,220			
	VV		O2.012, 035					
	VV		1,62*2		3,240			
	VV		O2.013					
	VV		1,63		1,630			
	VV		O2.014, 015, 026, 031					
	VV		1,34*4		5,360			
	VV		O2.016, 017, 018, 027, 029, 030					
	VV		1,33*6		7,980			
	VV		O2.019, 020, 028, 032					
	VV		1,32*4		5,280			
	VV		O2.021					
	VV		1,64		1,640			
	VV		O2.022, 023					
	VV		2,09*2		4,180			
	VV		O2.025					
	VV		1,66		1,660			
	VV		O2.034					
	VV		1,60		1,600			
	VV		O2.037					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,61		1,610			
VV			O2.038, 039, 044					
VV			1,64*3		4,920			
VV			O2.040, 041, 043					
VV			1,37*3		4,110			
VV			O2.042					
VV			1,36		1,360			
VV			O2.046, 51, 52					
VV			1,64*3		4,920			
VV			O2.047, 49, 50					
VV			1,37*3		4,110			
VV			O2.048					
VV			1,36		1,360			
VV			O2.053					
VV			1,66		1,660			
VV			O2.055, 056					
VV			1,67*2		3,340			
VV			O2.057					
VV			1,66		1,660			
VV			O2.058					
VV			1,38		1,380			
VV			O2.059, 060, 061					
VV			1,39*3		4,170			
VV			O2.062 až 066					
VV			1,05*5		5,250			
VV			O2.067					
VV			0,54		0,540			
VV			O2.068					
VV			0,55		0,550			
VV			O2.069					
VV			0,38+0,39		0,770			
VV			O2.070, 071, 078, 079, 080, 081					
VV			1,05*6		6,300			
VV			O2.072					
VV			1,17		1,170			
VV			O2.073					
VV			1,18		1,180			
VV			O2.074, 075, 076					
VV			1,07*3		3,210			
VV			O2.077, 082					
VV			1,06*2		2,120			
VV			O2.083, 084					
VV			0,97*2		1,940			
VV			O2.085					
VV			0,54		0,540			
VV			O2.086, 087					
VV			0,55*2		1,100			
VV			O2.088, 089					
VV			1,05*2		2,100			
VV			O2.090					
VV			1,06		1,060			
VV			O2.091 a					
VV			2,40		2,400			
VV			O2.091 b					
VV			0,42*2+0,94		1,780			
VV			O2.092					
VV			1,45		1,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O2.093, 094, 099, 108, 109,110					
VV			1,07*6		6,420			
VV			O2.095, 103, 104					
VV			1,06*3		3,180			
VV			O2.056, 057					
VV			00,54*2		1,080			
VV			O2.098					
VV			0,55		0,550			
VV			O2.100, 102					
VV			1,25*2		2,500			
VV			O2.101					
VV			1,26		1,260			
VV			O2.105					
VV			1,34		1,340			
VV			O2.106					
VV			1,33		1,330			
VV			O2.107					
VV			1,41		1,410			
VV			O2.111					
VV			0,56		0,560			
VV			O2.112					
VV			0,97+0,98		1,950			
VV			O3.001 až 008, 012, 014 až 020, 026, 028, 029, 032, 038, 042, 051, 052, 059, 060, 061					
VV			1,35*27		36,450			
VV			O3.009, 053					
VV			1,85*2		3,700			
VV			O3.010, 011, 055					
VV			1,86*3		5,580			
VV			O3.013, 027, 030, 031, 033, 034, 039, 040, 041, 043, 047 až 050, 057, 058					
VV			1,36*16		21,760			
VV			O3.021, 025					
VV			1,65*2		3,300			
VV			O3.022, 024					
VV			2,18*2		4,360			
VV			O3.023					
VV			2,19		2,190			
VV			O3.035, 037					
VV			1,92*2		3,840			
VV			O3.036					
VV			1,93		1,930			
VV			O3.044, 046					
VV			1,66*2		3,320			
VV			O3.045					
VV			1,64		1,640			
VV			O3.054					
VV			1,84		1,840			
VV			O3.056					
VV			1,34		1,340			
VV			O3.062					
VV			1,14		1,140			
VV			O3.063					
VV			1,16		1,160			
VV			O3.064, 065					
VV			1,18*2		2,360			
VV			O3.066					
VV			1,13		1,130			
VV			O3.064					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,58		0,580			
VV			O3.058					
VV			0,59		0,590			
VV			O3.069					
VV			1,14		1,140			
VV			O3.070, 083					
VV			1,13*2		2,260			
VV			O3.071					
VV			1,12		1,120			
VV			O3.072, 074, 075, 076					
VV			1,17*4		4,680			
VV			O3.073					
VV			1,16		1,160			
VV			O3.077, 078					
VV			1,23*2		2,460			
VV			O3.079, 080, 081, 082					
VV			1,24*4		4,960			
VV			O3.084					
VV			1,15		1,150			
VV			O3.085, 086					
VV			0,58*2		1,160			
VV			O3.087					
VV			0,54		0,540			
VV			O3.088, 091					
VV			1,12		1,120			
VV			O3.089, 090					
VV			1,15*2		2,300			
VV			O3.092					
VV			1,93		1,930			
VV			O3.093, 094, 095					
VV			1,13*3		3,390			
VV			O3.096					
VV			1,14		1,140			
VV			O3.097,099					
VV			0,59*2		1,180			
VV			O3.098					
VV			0,60		0,600			
VV			O3.100, 103					
VV			1,20*2		2,400			
VV			O3.101					
VV			1,18		1,180			
VV			O3.102, 104					
VV			1,22*2		2,440			
VV			O3.107, 108					
VV			1,25*2		2,500			
VV			O3.109					
VV			1,26		1,260			
VV			O3.110					
VV			1,10		1,100			
VV			O3.111					
VV			1,24		1,240			
VV			O3.112					
VV			1,23		1,230			
VV			O3.113					
VV			0,59		0,590			
VV			O3.114					
VV			2,29		2,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				569,700	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				645 473,68	
5	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	3 000,000	55,00	165 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111132</a>					
	VV		pro výměnu oken, začišštění, opravu klempířských prvků a pod					
	VV		3000,00				3 000,000	
	VV		Součet				3 000,000	
6	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	90 000,000	1,35	121 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111232</a>					
	VV		3000*30 'Přepočtené koeficientem množství				90 000,000	
7	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	3 000,000	38,00	114 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111832</a>					
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	3 000,000	10,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111</a>					
9	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	90 000,000	0,37	33 300,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211</a>					
	VV		3000*30 'Přepočtené koeficientem množství				90 000,000	
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	3 000,000	8,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811</a>					
11	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	2,016	250,00	504,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062355">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062355</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O2.091 b					
	VV		0,42*2,40*2				2,016	
	VV		Součet				2,016	
12	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	256,215	250,00	64 053,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062356">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062356</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O1. 044, 045					
	VV		1,64*2,10*2				6,888	
	VV		O1.046, 047					
	VV		1,63*2,09*2				6,813	
	VV		O1.042, 043					
	VV		1,62*2,10*2				6,804	
	VV		O2.001, 006					
	VV		1,32*2,44*2				6,442	
	VV		O2.002, 004					
	VV		1,34*2,44*2				6,539	
	VV		O2.003					
	VV		1,33*2,44				3,245	
	VV		O2.005					
	VV		1,31*2,44				3,196	
	VV		O2.014, 015					
	VV		1,34*2,45*2				6,566	
	VV		O2.016					
	VV		1,33*2,47				3,285	
	VV		O2.017					
	VV		1,33*2,45				3,259	
	VV		O2.018					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,33*2,45		3,259			
VV			O2.019, 020, 032					
VV			1,32*2,46*2		6,494			
VV			O2.026, 031					
VV			1,34*2,45		3,283			
VV			O2.027					
VV			1,33*2,44		3,245			
VV			O2.028					
VV			1,32*2,44		3,221			
VV			O2.029					
VV			1,33*2,47		3,285			
VV			O2.030					
VV			1,33*2,45		3,259			
VV			O2.040					
VV			1,37*2,49		3,411			
VV			O2.041					
VV			1,37*2,48		3,398			
VV			O2.042					
VV			1,36*2,47		3,359			
VV			O2.043					
VV			1,37*2,49		3,411			
VV			O2.047					
VV			1,37*2,47		3,384			
VV			O2.048					
VV			1,36*2,48		3,373			
VV			O2.049, 050					
VV			1,37*2,48*2		6,795			
VV			O2.058					
VV			1,38*2,50		3,450			
VV			O2.059, 060					
VV			1,39*2,48*2		6,894			
VV			O2.61					
VV			1,39*2,49		3,461			
VV			O3.001, 004, 006, 019, 028, 061					
VV			1,35*2,33*6		18,873			
VV			O3.002, 003, 005, 007, 008, 014, 015, 016, 017, 020, 026, 029, 032, 038, 042, 047, 048, 051					
VV			1,35*2,34*18		56,862			
VV			O3.015, 052					
VV			1,35*2,35*2		6,345			
VV			O3.013, 027, 030, 031, 033, 034, 040, 041					
VV			1,36*2,34*8		25,459			
VV			O3.039, 043, 049, 057, 058					
VV			1,36*2,35*5		15,980			
VV			O3.050					
VV			1,36*2,33		3,169			
VV			O3.056					
VV			1,34*2,34		3,136			
VV			O3.059, 060					
VV			1,35*2,36*2		6,372			
VV			Součet		256,215			
13	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2	m2	202,213	210,00	42 464,73	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/968062357](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062357)

VV pro okna dle ozn

VV O2.007, 008

VV 1,61\*2,87\*2

VV O2.009

9,241

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,61*3,25		5,233			
VV			O2.011					
VV			1,61*3,25		5,233			
VV			O2.012					
VV			1,62*2,87		4,649			
VV			O2.013					
VV			1,63*2,88		4,694			
VV			O2.021					
VV			1,64*2,93		4,805			
VV			O2.022, 024					
VV			2,09*3,92*2		16,386			
VV			O2.025					
VV			1,66*2,93		4,864			
VV			O2.033					
VV			1,61*2,88		4,637			
VV			O2.034					
VV			1,60*2,88		4,608			
VV			O2.035					
VV			1,62*3,27		5,297			
VV			O2.037					
VV			1,61*3,26		5,249			
VV			O2.038, 039					
VV			1,64*2,90*2		9,512			
VV			O2.044					
VV			1,64*2,91		4,772			
VV			O2.046					
VV			1,64*2,91		4,772			
VV			O2.051, 052					
VV			1,64*2,89*2		9,479			
VV			O2.053					
VV			1,66*3,24		5,378			
VV			O2.055					
VV			1,67*3,24		5,411			
VV			O2.056					
VV			1,67*2,91		4,860			
VV			O2.057					
VV			1,66*2,92		4,847			
VV			O3.009					
VV			1,85*2,49		4,607			
VV			O3.010, 011					
VV			1,86*2,49*2		9,263			
VV			O3.021, 025					
VV			1,65*2,49*2		8,217			
VV			O3.022					
VV			2,18*2,48		5,406			
VV			O3.023					
VV			2,19*2,48		5,431			
VV			O3.024					
VV			2,48*2,47		6,126			
VV			O3.035, 037					
VV			1,92*2,37*2		9,101			
VV			O3.036					
VV			1,93*2,37		4,574			
VV			O3.044					
VV			1,66*2,51		4,167			
VV			O3.045					
VV			1,64*2,47		4,051			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		O3.046					
	VV		1,66*2,49		4,133			
	VV		O3.053					
	VV		1,85*2,37		4,385			
	VV		O3.054					
	VV		1,84*2,37		4,361			
	VV		O3.055					
	VV		1,86*2,40		4,464			
	VV		Součet		202,213			

14	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	15,068	275,00	4 143,70	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062374">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062374</a>					
		VV	pro okna dle ozn					
		VV	O2.067					
		VV	0,54*1,32		0,713			
		VV	O2.068					
		VV	0,55*1,32		0,726			
		VV	O2.069					
		VV	(0,39*2,22+0,38*2,23)		1,713			
		VV	O2.085					
		VV	0,54*1,33		0,718			
		VV	O2.086, 087					
		VV	0,55*1,34*2		1,474			
		VV	O2.096					
		VV	0,54*1,32		0,713			
		VV	O2.097					
		VV	0,54*1,31		0,707			
		VV	O2.096					
		VV	0,55*1,31		0,721			
		VV	O2.111					
		VV	0,56*1,17		0,655			
		VV	O3.067					
		VV	0,58*1,34		0,777			
		VV	O3.068					
		VV	0,59*1,33		0,785			
		VV	O3.085					
		VV	0,58*1,36		0,789			
		VV	O3.086					
		VV	0,58*1,33		0,771			
		VV	O3.087					
		VV	0,54*1,34		0,724			
		VV	O3.097					
		VV	0,59*1,37		0,808			
		VV	O3.098					
		VV	0,60*1,33		0,798			
		VV	O3.099					
		VV	0,59*1,35		0,797			
		VV	P3.113					
		VV	0,59*1,15		0,679			
		VV	Součet		15,068			

15	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	6,652	210,00	1 396,92	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062375">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062375</a>					
		VV	pro okna dle ozn					
		VV	O2.091 b					
		VV	0,42*2,40*2		2,016			
		VV	O3.062					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,14*1,24		1,414			
	VV		O3.105					
	VV		0,91*1,79		1,629			
	VV		O3.106					
	VV		0,90*1,77		1,593			
	VV		Součet		6,652			
16	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	204,169	175,00	35 729,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062376">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062376</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O2.062 až 065					
	VV		1,05*2,24*4		9,408			
	VV		O2.066					
	VV		1,05*2,22		2,331			
	VV		O2.070, 071, 079, 081					
	VV		1,05*2,24*4		9,408			
	VV		O2.072					
	VV		1,17*2,05		2,399			
	VV		O2.073					
	VV		1,18*2,05		2,419			
	VV		O2.074, 075					
	VV		1,07*2,23*2		4,772			
	VV		O2.076					
	VV		1,07*2,22		2,375			
	VV		O2.077					
	VV		1,06*2,24		2,374			
	VV		O2.078, 080					
	VV		1,05*2,23*2		4,683			
	VV		O2.082					
	VV		1,06*2,23		2,364			
	VV		O2.083, 084					
	VV		0,97*2,23*2		4,326			
	VV		O2.088					
	VV		1,05*2,22		2,331			
	VV		O2.089					
	VV		1,05*2,24		2,352			
	VV		O2.090					
	VV		1,06*2,24		2,374			
	VV		O2.091 a					
	VV		2,40*3,30		7,920			
	VV		O2.091 b					
	VV		0,94*2,40		2,256			
	VV		O2.093, 094					
	VV		1,07*2,23*2		4,772			
	VV		O2.095					
	VV		1,06*2,25		2,385			
	VV		O2.099					
	VV		1,07*2,24		2,397			
	VV		O2.100, 102					
	VV		1,25*2,05*2		5,125			
	VV		O2.101					
	VV		1,26*2,05		2,583			
	VV		O2.103, 104					
	VV		1,06*2,22*2		4,706			
	VV		O2.105					
	VV		1,34*2,23		2,988			
	VV		O2.106					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,33*2,24		2,979			
VV			O2.107					
VV			1,41*1,94		2,735			
VV			O2.108, 109, 110					
VV			1,07*2,24*3		7,190			
VV			O2.112					
VV			(0,97+0,98)*2,25		4,388			
VV			O3.063					
VV			1,16*2,04		2,366			
VV			O3.064, 065					
VV			1,18*2,04*2		4,814			
VV			O3.066					
VV			1,13*2,04		2,305			
VV			O3.069					
VV			1,14*2,04		2,326			
VV			O3.070, 083					
VV			1,13*2,04*2		4,610			
VV			O3.071					
VV			1,12*2,03		2,274			
VV			O3.072					
VV			1,17*2,05		2,399			
VV			O3.073					
VV			1,16*2,06		2,390			
VV			O3.074, 075					
VV			1,17*2,04*2		4,774			
VV			O3.076					
VV			1,11*2,05		2,276			
VV			O3.077, 078					
VV			1,23*2,04*2		5,018			
VV			O3.079, 080, 081					
VV			1,24*2,04*3		7,589			
VV			O3.082					
VV			1,24*2,05		2,542			
VV			O3.084					
VV			1,15*2,04		2,346			
VV			O3.088					
VV			1,12*2,04		2,285			
VV			O3.089, 090					
VV			1,15*2,04*2		4,692			
VV			O3.091					
VV			1,12*2,02		2,262			
VV			O3.092					
VV			1,93*2,02		3,899			
VV			O3.093					
VV			1,13*2,01		2,271			
VV			O3.094					
VV			1,13*2,05		2,317			
VV			O3.095					
VV			1,13*2,04		2,305			
VV			O3.096					
VV			1,14*2,07		2,360			
VV			O3.100					
VV			1,20*2,08		2,496			
VV			O3.101					
VV			1,18*2,10		2,478			
VV			O3.102, 104					
VV			1,22*2,05*2		5,002			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		O3.103					
	VV		1,20*2,06		2,472			
	VV		O3.107, 108					
	VV		1,25*2,04*2		5,100			
	VV		O3.109					
	VV		1,26*2,05		2,583			
	VV		O3.110					
	VV		1,11*2,05		2,276			
	VV		O3.111					
	VV		1,23*2,01		2,472			
	VV		O3.112					
	VV		1,24*2,04		2,530			
	VV		Součet		204,169			
17	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	5,130	155,00	795,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062377">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062377</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O3.114					
	VV		2,29*2,24		5,130			
	VV		Součet		5,130			
18	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	33,670	255,00	8 585,85	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456</a>					
	VV		pro balkonové dveře dle ozn					
	VV		O2.010					
	VV		1,59*4,01		6,376			
	VV		O2.023					
	VV		1,82*4,66		8,481			
	VV		O2.036					
	VV		1,60*3,98		6,368			
	VV		O2.045					
	VV		1,61*3,67		5,909			
	VV		O2.054					
	VV		1,63*4,01		6,536			
	VV		Součet		33,670			
D		997	Přesun sutě				220 894,39	
19	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	33,802	2 900,00	98 025,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013217</a>					
20	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	338,020	99,70	33 700,59	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219</a>					
	VV		33,802*10 'Přepočtené koeficientem množství		338,020			
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	33,802	314,00	10 613,83	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	338,020	13,70	4 630,87	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
	VV		33,802*10 'Přepočtené koeficientem množství		338,020			
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,984	1 650,00	1 623,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
24	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	15,000	2 860,00	42 900,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013804</a>					
25	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	17,818	1 650,00	29 399,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811</a>					
D		998	Přesun hmot				432 385,04	
26	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	214,052	2 020,00	432 385,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003</a>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 219 107,01	
D		764	Konstrukce klempířské				167 232,30	
27	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	274,970	590,00	162 232,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764216644">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764216644</a>					
VV			pro parapety dle tabulky klempířských výrobků					
VV			K2.01 až K2.08					
VV			1,15*67+1,49*24+1,31*2+1,87*2+0,55*9+0,77*1+2,44*2+0,97*2	131,710				
VV			K3.01 až K3.08					
VV			1,22*67+1,67*9+1,42*5+2,15*3+0,57*9+1,28*17+1,90*1+0,92*2+2,31*1	143,260				
VV			Součet	274,970				
28	K	998764203.1	Přesun hmot pro konstrukce klempířské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	dle doporučení URS Praha
D		766	Konstrukce truhlářské				14 051 874,71	
29	K	766621112	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	305,249	790,00	241 146,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621112</a>					
VV			pro okna dle ozn					
VV			O2.001, 006					
VV			1,32*2,44*2	6,442				
VV			O2.002, 004, 015					
VV			1,34*2,44*3	9,809				
VV			O2.003					
VV			1,33*2,44	3,245				
VV			O2.005					
VV			1,31*2,44	3,196				
VV			O2.014					
VV			1,34*2,45	3,283				
VV			O2.016					
VV			1,33*2,47	3,285				
VV			O2.017, 018					
VV			1,33*2,45*2	6,517				
VV			O2.019					
VV			1,32*2,46	3,247				
VV			O2.020					
VV			1,32*2,46	3,247				
VV			O2.026, 031					
VV			1,34*2,45*2	6,566				
VV			O2.027					
VV			1,33*2,44	3,245				
VV			O2.028					
VV			1,32*2,44	3,221				
VV			O2.029					
VV			1,33*2,47	3,285				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		O2.030						
VV		1,33*2,45			3,259			
VV		O2.032						
VV		1,32*2,46			3,247			
VV		O2.040, 043						
VV		1,37*2,49*2			6,823			
VV		O2.041						
VV		1,37*2,48			3,398			
VV		O2.042						
VV		1,36*2,47			3,359			
VV		O2.047						
VV		1,37*2,47			3,384			
VV		O2.049						
VV		1,36*2,48			3,373			
VV		O2.049, 050						
VV		1,37*2,48*2			6,795			
VV		O2.058						
VV		1,38*2,50			3,450			
VV		O2.059, 060						
VV		1,39*2,48*2			6,894			
VV		O2.061						
VV		1,39*2,49			3,461			
VV		O3.001, 004, 006, 008, 019, 028, 061						
VV		1,35*2,33*4			12,582			
VV		O3.002						
VV		1,35*2,32			3,132			
VV		O3.003, 005, 007, 012, 014, 015, 016, 017, 020, 026, 029, 032, 038, 042, 051						
VV		1,35*2,34*15			47,385			
VV		O3.009						
VV		1,85*2,49			4,607			
VV		O3.010, 011						
VV		1,86*2,49*2			9,263			
VV		O3.013, 027, 030, 031, 033, 034, 040, 041, 047, 048						
VV		1,36*2,34*10			31,824			
VV		O3.018, 052						
VV		1,35*2,35*2			6,345			
VV		O3.021, 025						
VV		1,65*2,49			4,109			
VV		O3.022						
VV		2,18*2,48			5,406			
VV		O3.023						
VV		2,19*2,48			5,431			
VV		O3.024						
VV		2,18*2,47			5,385			
VV		O3.035						
VV		1,92*2,37			4,550			
VV		O3.036, 037						
VV		1,93*2,37*2			9,148			
VV		O3.039, 043, 049, 057, 058						
VV		1,36*2,35*5			15,980			
VV		O3.045						
VV		1,64*2,47			4,051			
VV		O3.046						
VV		1,66*2,49			4,133			
VV		O3.050						
VV		1,36*2,33			3,169			
VV		O3.053						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,85*2,37		4,385			
	VV		O3.054					
	VV		1,84*2,37		4,361			
	VV		O3.055					
	VV		1,86*2,40		4,464			
	VV		O3.056					
	VV		1,34*2,34		3,136			
	VV		O3.059, 060					
	VV		1,35*2,36*2		6,372			
	VV		Součet		305,249			
30	M	611O2.001	ozn O2.001 - replika špaletového okna 1320 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	M	611O2.002	ozn O2.002 - replika špaletového okna 1340 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	M	611O2.003	ozn O2.003 - replika špaletového okna 1330 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	M	611O2.004	ozn O2.004 - replika špaletového okna 1340 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	M	611O2.005	ozn O2.005 - replika špaletového okna 1310 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	M	611O2.006	ozn O2.006 - replika špaletového okna 1320 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	M	611O2.014	ozn O2.014 - replika špaletového okna 1340 x 2450 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	611O2.015	ozn O2.015 - replika špaletového okna 1340 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	M	611O2.016	ozn O2.016 - replika špaletového okna 1330 x 2470 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	M	611O2.017	ozn O2.017 - replika špaletového okna 1330 x 2450 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	M	611O2.018	ozn O2.018 - replika špaletového okna 1330 x 2450 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
41	M	611O2.019	ozn O2.019 - replika špaletového okna 1320 x 2460 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
42	M	611O2.020	ozn O2.020 - replika špaletového okna 1320 x 2460 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
43	M	611O2.026	ozn O2.026 - replika špaletového okna 1340 x 2450 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
44	M	611O2.027	ozn O2.027 - replika špaletového okna 1330 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
45	M	611O2.028	ozn O2.028 - replika špaletového okna 1320 x 2440 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
46	M	611O2.029	ozn O2.029 - replika špaletového okna 1330 x 2470 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
47	M	611O2.030	ozn O2.030 - replika špaletového okna 1330 x 2450 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
48	M	611O2.031	ozn O2.031 - replika špaletového okna 1340 x 2450 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
49	M	611O2.032	ozn O2.032 - replika špaletového okna 1320 x 2460 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
50	M	611O2.040	ozn O2.040 - replika špaletového okna 1370 x 2490 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
51	M	611O2.041	ozn O2.041 - replika špaletového okna 1370 x 2480 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
52	M	611O2.042	ozn O2.042 - replika špaletového okna 1360 x 2470 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
53	M	611O2.043	ozn O2.043 - replika špaletového okna 1370 x 2490 mm	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
54	M	611O2.047	<i>ozn O2.047 - replika špaletového okna 1370 x 2470 mm</i>	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
55	M	611O2.048	<i>ozn O2.048 - replika špaletového okna 1360 x 2480 mm</i>	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
56	M	611O2.049	<i>ozn O2.049 - replika špaletového okna 1370 x 2480 mm</i>	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
57	M	611O2.050	<i>ozn O2.050 - replika špaletového okna 1370 x 2480 mm</i>	ks	1,000	69 650,00	69 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
58	M	611O2.058	<i>ozn O2.050 - replika špaletového okna 1380 x 2500 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
59	M	611O2.059	<i>ozn O2.059 - replika špaletového okna 1390 x 2480 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
60	M	611O2.060	<i>ozn O2.060 - replika špaletového okna 1390 x 2490 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
61	M	611O2.061	<i>ozn O2.061 - replika špaletového okna 1390 x 2490 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
62	M	611O3.001	<i>ozn O3.001 - replika špaletového okna 1350 x 2330 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
63	M	611O3.002	<i>ozn O3.002 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
64	M	611O3.003	<i>ozn O3.003 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
65	M	611O3.004	<i>ozn O3.004 - replika špaletového okna 1350 x 2330 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	M	611O3.005	<i>ozn O3.005 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	69 900,00	69 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	M	611O3.006	<i>ozn O3.006 - replika špaletového okna 1350 x 2330 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	M	611O3.007	<i>ozn O3.007 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	M	611O3.008	<i>ozn O3.008 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	M	611O3.009	<i>ozn O3.009 - replika špaletového okna 1850 x 2490 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	M	611O3.010	<i>ozn O3.010 - replika špaletového okna 1860 x 2490 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	M	611O3.011	<i>ozn O3.011 - replika špaletového okna 1860 x 2490 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	M	611O3.012	<i>ozn O3.012 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	M	611O3.013	<i>ozn O3.013 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	M	611O3.014	<i>ozn O3.014 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	611O3.015	<i>ozn O3.015 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	M	611O3.016	<i>ozn O3.016 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	M	611O3.017	<i>ozn O3.017 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
79	M	611O3.018	ozn O3.018 - replika špaletového okna 1350 x 2350 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
80	M	611O3.019	ozn O3.019 - replika špaletového okna 1350 x 2330 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
81	M	611O3.020	ozn O3.020 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	611O3.021	ozn O3.021 - replika špaletového okna 1650 x 2490 mm	ks	1,000	87 590,00	87 590,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	611O3.022	ozn O3.022 - replika špaletového okna 2180 x 2480 mm	ks	1,000	109 490,00	109 490,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	M	611O3.023	ozn O3.023 - replika špaletového okna 2190 x 2480 mm	ks	1,000	109 490,00	109 490,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	M	611O3.024	ozn O3.024 - replika špaletového okna 2180 x 2470 mm	ks	1,000	109 490,00	109 490,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	M	611O3.025	ozn O3.025 - replika špaletového okna 1650 x 2490 mm	ks	1,000	87 590,00	87 590,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
87	M	611O3.026	ozn O3.026 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	611O3.027	ozn O3.027 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	M	611O3.028	ozn O3.028 - replika špaletového okna 1350 x 2330 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	M	611O3.029	ozn O3.029 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
91	M	611O3.030	ozn O3.030 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
92	M	611O3.031	ozn O3.031 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
93	M	611O3.032	ozn O3.032 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
94	M	611O3.033	ozn O3.033 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
95	M	611O3.034	ozn O3.034 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm	ks	1,000	55 850,00	55 850,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
96	M	611O3.035	ozn O3.035 - replika špaletového okna 1920 x 2370 mm	ks	1,000	88 950,00	88 950,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
97	M	611O3.036	ozn O3.036 - replika špaletového okna 1930 x 2370 mm	ks	1,000	88 950,00	88 950,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
98	M	611O3.037	ozn O3.037 - replika špaletového okna 1920 x 2370 mm	ks	1,000	88 950,00	88 950,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
99	M	611O3.038	ozn O3.038 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
100	M	611O3.039	ozn O3.039 - replika špaletového okna 1360 x 2350 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
101	M	611O3.040	ozn O3.040 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
102	M	611O3.041	ozn O3.041 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
103	M	611O3.042	ozn O3.042 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
104	M	611O3.043	ozn O3.043 - replika špaletového okna 1360 x 2350 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
105	M	611O3.045	<i>ozn O3.045 - replika špaletového okna 1640 x 2470 mm</i>	ks	1,000	79 590,00	79 590,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
106	M	611O3.046	<i>ozn O3.046 - replika špaletového okna 1660 x 2490 mm</i>	ks	1,000	79 590,00	79 590,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
107	M	611O3.047	<i>ozn O3.047 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
108	M	611O3.048	<i>ozn O3.048 - replika špaletového okna 1360 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
109	M	611O3.049	<i>ozn O3.049 - replika špaletového okna 1360 x 2350 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
110	M	611O3.050	<i>ozn O3.050 - replika špaletového okna 1360 x 2330 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
111	M	611O3.051	<i>ozn O3.051 - replika špaletového okna 1350 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
112	M	611O3.052	<i>ozn O3.052 - replika špaletového okna 1350 x 2350 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
113	M	611O3.053	<i>ozn O3.053 - replika špaletového okna 1850 x 2370 mm</i>	ks	1,000	88 550,00	88 550,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
114	M	611O3.054	<i>ozn O3.054 - replika špaletového okna 1840 x 2370 mm</i>	ks	1,000	88 550,00	88 550,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
115	M	611O3.055	<i>ozn O3.055 - replika špaletového okna 1860 x 2400 mm</i>	ks	1,000	88 550,00	88 550,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
116	M	611O3.056	<i>ozn O3.056 - replika špaletového okna 1340 x 2340 mm</i>	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	M	611O3.057	ozn O3.057 - replika špaletového okna 1360 x 2350 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
118	M	611O3.058	ozn O3.058 - replika špaletového okna 1360 x 2350 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
119	M	611O3.059	ozn O3.059 - replika špaletového okna 1350 x 2360 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
120	M	611O3.060	ozn O3.060 - replika špaletového okna 1350 x 2360 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
121	M	611O3.061	ozn O3.061 - replika špaletového okna 1350 x 2330 mm	ks	1,000	65 500,00	65 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
122	K	766621113	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	79,907	750,00	59 930,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621113</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O2.007, 008					
	VV		1,61*2,87*2		9,241			
	VV		O2.012					
	VV		1,62*2,87		4,649			
	VV		O2.013					
	VV		1,63*2,88		4,694			
	VV		O2.021					
	VV		1,64*2,93		4,805			
	VV		O2.025					
	VV		1,66*2,93		4,864			
	VV		O2.033					
	VV		1,61*2,88		4,637			
	VV		O2.034					
	VV		1,60*2,88		4,608			
	VV		O2.038, 039					
	VV		1,64*2,90*2		9,512			
	VV		O2.044					
	VV		1,64*2,91		4,772			
	VV		O2.046					
	VV		1,64*2,91		4,772			
	VV		O0.051, 052					
	VV		1,64*2,89*2		9,479			
	VV		O2.056					
	VV		1,67*2,91		4,860			
	VV		O2.057					
	VV		1,66*2,92		4,847			
	VV		O3.044					
	VV		1,66*2,51		4,167			
	VV		Součet		79,907			
123	M	611O2.007	ozn O2.007 - replika špaletového okna 1610 x 2870 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
124	M	611O2.008	ozn O2.008 - replika špaletového okna 1610 x 2870 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
125	M	611O2.012	ozn O2.012 - replika špaletového okna 1620 x 2870 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
126	M	611O2.013	ozn O2.013 - replika špaletového okna 1630 x 2880 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
127	M	611O2.021	ozn O2.021 - replika špaletového okna 1640 x 2930 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
128	M	611O2.025	ozn O2.025 - replika špaletového okna 1660 x 2930 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
129	M	611O2.033	ozn O2.033 - replika špaletového okna 1610 x 2880 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
130	M	611O2.034	ozn O2.034 - replika špaletového okna 1600 x 2880 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
131	M	611O2.038	ozn O2.038 - replika špaletového okna 1640 x 2900 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
132	M	611O2.039	ozn O2.039 - replika špaletového okna 1640 x 2900 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
133	M	611O2.044	ozn O2.044 - replika špaletového okna 1640 x 2910 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
134	M	611O2.046	ozn O2.046 - replika špaletového okna 1640 x 2910 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
135	M	611O2.051	ozn O2.051 - replika špaletového okna 1640 x 2890 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
136	M	611O2.052	ozn O2.052 - replika špaletového okna 1640 x 2890 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
137	M	611O2.056	ozn O2.056 - replika špaletového okna 1670 x 2910 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
138	M	611O2.057	ozn O2.057 - replika špaletového okna 1660 x 2920 mm	ks	1,000	86 500,00	86 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
139	M	611O3.044	ozn O3.044 - replika špaletového okna 1660 x 2510 mm	ks	1,000	85 450,00	85 450,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
140	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,414	750,00	1 060,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621211</a>					
	VV		por okna dle ozn					
	VV		O3.062					
	VV		1,14*1,24			1,414		
	VV		Součet			1,414		
141	M	611O3.062	ozn O3.062 - okno z EURO profilů 1140 x 1240 mm	ks	1,000	19 500,00	19 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
142	K	766621212	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	190,046	750,00	142 534,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621212</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O2.062 až 065					
	VV		1,05*2,24*4			9,408		
	VV		O2.066					
	VV		1,05*2,22			2,331		
	VV		O2.070, 071, 079, 081					
	VV		1,05*2,24*4			9,408		
	VV		O2.072					
	VV		1,17*2,05			2,399		
	VV		O2.073					
	VV		1,18*2,05			2,419		
	VV		O2.074, 075					
	VV		1,07*2,23*2			4,772		
	VV		O2.076					
	VV		1,07*2,22			2,375		
	VV		O2.077					
	VV		1,06*2,24			2,374		
	VV		O2.078, 080					
	VV		1,05*2,23*2			4,683		
	VV		O2.082					
	VV		1,06*2,23			2,364		
	VV		O2.083, 084					
	VV		0,87*2,23*2			3,880		
	VV		O2.088					
	VV		1,05*2,22			2,331		
	VV		O2.089					
	VV		1,05*2,24			2,352		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O2.090					
VV			1,06*2,24		2,374			
VV			O2.091b					
VV			(0,42+0,94+0,42)*2,40		4,272			
VV			O2.093, 0 94					
VV			1,07*2,23		2,386			
VV			O2.095					
VV			1,06*2,25		2,385			
VV			O2.099, 108, 109, 110					
VV			1,07*2,24*4		9,587			
VV			O2.100, 102					
VV			1,25*2,05*2		5,125			
VV			O2.101					
VV			1,26*2,05		2,583			
VV			O2.103, 104					
VV			1,06*2,22*2		4,706			
VV			O2.105					
VV			1,34*2,23		2,988			
VV			O2.106					
VV			1,33*2,24		2,979			
VV			O2.107					
VV			1,1*1,94		2,134			
VV			O2.112					
VV			(0,97+0,98)*2,25		4,388			
VV			O3.063					
VV			1,16*2,04		2,366			
VV			O3.064, 065					
VV			1,18*2,04*2		4,814			
VV			O3.066					
VV			1,13*2,04		2,305			
VV			O3.069					
VV			1,14*2,04		2,326			
VV			O3.070, 083					
VV			1,13*2,04*2		4,610			
VV			O3.071					
VV			1,12*2,03		2,274			
VV			O3.072					
VV			1,17*2,05		2,399			
VV			O3.073					
VV			1,16*2,06		2,390			
VV			O3.074, 075					
VV			1,17*2,04*2		4,774			
VV			O3.076					
VV			1,11*2,05		2,276			
VV			O3.077, 078					
VV			1,23*2,04*2		5,018			
VV			O3.079, 080, 081					
VV			1,24*2,04*3		7,589			
VV			O3.082					
VV			1,24*2,05		2,542			
VV			O3.084					
VV			1,15*2,04		2,346			
VV			O3.093					
VV			1,13*2,01		2,271			
VV			O3.094					
VV			1,13*2,05		2,317			
VV			O3.095					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,13*2,04		2,305			
	VV		O3.096					
	VV		1,14*2,07		2,360			
	VV		O3.100					
	VV		1,20*2,08		2,496			
	VV		O3.101					
	VV		1,18*2,10		2,478			
	VV		O3.102, 104					
	VV		1,22*2,05*2		5,002			
	VV		O3.103					
	VV		1,20*2,06		2,472			
	VV		O3.105					
	VV		0,91*1,79		1,629			
	VV		O3.106					
	VV		0,90*1,77		1,593			
	VV		O3.107, 108					
	VV		1,25*2,04*2		5,100			
	VV		O3.109					
	VV		1,26*2,05		2,583			
	VV		O3.110					
	VV		1,11*2,05		2,276			
	VV		O3.111					
	VV		1,23*2,01		2,472			
	VV		O3.112					
	VV		1,24*2,04		2,530			
	VV		O3.114					
	VV		2,29*2,24		5,130			
	VV		Součet		190,046			
143	M	611O2.062	ozn O2.062 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
144	M	611O2.063	ozn O2.063 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
145	M	611O2.064	ozn O2.064 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
146	M	611O2.065	ozn O2.065 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
147	M	611O2.066	ozn O2.066 - okno z EURO profilů 1050 x 2220 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
148	M	611O2.070	ozn O2.070 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
149	M	611O2.071	ozn O2.071 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
150	M	611O2.072	ozn O2.072 - okno z EURO profilů 1170 x 2050 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
151	M	611O2.073	ozn O2.073 - okno z EURO profilů 1180 x 2050 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
152	M	611O2.074	ozn O2.074 - okno z EURO profilů 1070 x 2230 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
153	M	611O2.075	ozn O2.075 - okno z EURO profilů 1070 x 2230 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
154	M	611O2.076	ozn O2.076 - okno z EURO profilů 1070 x 2220 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
155	M	611O2.077	ozn O2.077 - okno z EURO profilů 1060 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
156	M	611O2.078	ozn O2.078 - okno z EURO profilů 1050 x 2230 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
157	M	611O2.079	ozn O2.079 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
158	M	611O2.080	ozn O2.080 - okno z EURO profilů 1050 x 2230 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
159	M	611O2.081	ozn O2.081 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
160	M	611O2.082	ozn O2.082 - okno z EURO profilů 1060 x 2230 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
161	M	611O2.083	ozn O2.083 - okno z EURO profilů 970 x 2230 mm	ks	1,000	27 995,00	27 995,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
162	M	611O2.084	ozn O2.084 - okno z EURO profilů 970 x 2230 mm	ks	1,000	27 995,00	27 995,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
163	M	611O2.088	ozn O2.088 - okno z EURO profilů 1050 x 2220 mm	ks	1,000	27 995,00	27 995,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
164	M	611O2.089	ozn O2.089 - okno z EURO profilů 1050 x 2240 mm	ks	1,000	27 995,00	27 995,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
165	M	611O2.090	ozn O2.090 - okno z EURO profilů 1060 x 2240 mm	ks	1,000	27 995,00	27 995,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
166	M	611O2.091B	ozn O2.091b - okno z EURO profilů 420 + 940 + 420 x 2400 mm	ks	1,000	55 250,00	55 250,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
167	M	611O2.093	ozn O2.093 - okno z EURO profilů 1070 x 2230 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
168	M	611O2.094	ozn O2.094 - okno z EURO profilů 1070 x 2230 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
169	M	611O2.095	ozn O2.095 - okno z EURO profilů 1060 x 2250 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
170	M	611O2.099	ozn O2.099 - okno z EURO profilů 1070 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
171	M	611O2.100	ozn O2.100 - okno z EURO profilů 1250 x 2050 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
172	M	611O2.101	ozn O2.101 - okno z EURO profilů 1260 x 2050 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
173	M	611O2.102	ozn O2.102 - okno z EURO profilů 1250 x 2050 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
174	M	611O2.103	ozn O2.103 - okno z EURO profilů 1060 x 2220 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	M	611O2.104	ozn O2.104 - okno z EURO profilů 1060 x 2220 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
176	M	611O2.105	ozn O2.105 - okno z EURO profilů 1340 x 2230 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
177	M	611O2.106	ozn O2.106 - okno z EURO profilů 1330 x 2240 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
178	M	611O2.107	ozn O2.107 - okno z EURO profilů 1410 x 1940 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
179	M	611O2.108	ozn O2.108 - okno z EURO profilů 1070 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
180	M	611O2.109	ozn O2.109 - okno z EURO profilů 1070 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
181	M	611O2.110	ozn O2.110 - okno z EURO profilů 1070 x 2240 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
182	M	611O2.112	ozn O2.112 - okno z EURO profilů 970 + 980 x 2250 mm	ks	1,000	55 500,00	55 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
183	M	611O3.063	ozn O3.063 - okno z EURO profilů 1160 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
184	M	611O3.064	ozn O3.064 - okno z EURO profilů 1180 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
185	M	611O3.065	ozn O3.065 - okno z EURO profilů 1180 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
186	M	611O3.066	ozn O3.066 - okno z EURO profilů 1130 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
187	M	611O3.069	ozn O3.069 - okno z EURO profilů 1140 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
188	M	611O3.070	ozn O3.070 - okno z EURO profilů 1130 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
189	M	611O3.071	ozn O3.071 - okno z EURO profilů 1120 x 2030 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
190	M	611O3.072	ozn O3.072 - okno z EURO profilů 1170 x 2050 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
191	M	611O3.073	ozn O3.073 - okno z EURO profilů 1160 x 2060 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
192	M	611O3.074	ozn O3.074 - okno z EURO profilů 1170 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
193	M	611O3.075	ozn O3.075 - okno z EURO profilů 1170 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
194	M	611O3.076	ozn O3.076 - okno z EURO profilů 1110 x 2050 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
195	M	611O3.077	ozn O3.077 - okno z EURO profilů 1230 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
196	M	611O3.078	ozn O3.078 - okno z EURO profilů 1230 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
197	M	611O3.079	ozn O3.079 - okno z EURO profilů 1240 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
198	M	611O3.080	ozn O3.080 - okno z EURO profilů 1240 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
199	M	611O3.081	ozn O3.081 - okno z EURO profilů 1240 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
200	M	611O3.082	ozn O3.082 - okno z EURO profilů 1240 x 2050 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
201	M	611O3.083	ozn O3.083 - okno z EURO profilů 1130 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
202	M	611O3.084	ozn O3.084 - okno z EURO profilů 1150 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
203	M	611O3.088	ozn O3.088 - okno z EURO profilů 1120 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
204	M	611O3.089	ozn O3.089 - okno z EURO profilů 1150 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
205	M	611O3.090	ozn O3.090 - okno z EURO profilů 1150 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
206	M	611O3.091	ozn O3.091 - okno z EURO profilů 1120 x 2020 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
207	M	611O3.092	ozn O3.092 - okno z EURO profilů 1930 x 2020 mm	ks	1,000	49 350,00	49 350,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
208	M	611O3.093	ozn O3.093 - okno z EURO profilů 1130 x 2010 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
209	M	611O3.094	ozn O3.094 - okno z EURO profilů 1130 x 2050 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
210	M	611O3.095	ozn O3.095 - okno z EURO profilů 1130 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
211	M	611O3.096	ozn O3.096 - okno z EURO profilů 1140 x 2070 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
212	M	611O3.100	ozn O3.100 - okno z EURO profilů 1200 x 2080 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
213	M	611O3.101	ozn O3.101 - okno z EURO profilů 1180 x 2100 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
214	M	611O3.102	ozn O3.102 - okno z EURO profilů 1220 x 2050 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
215	M	611O3.103	ozn O3.103 - okno z EURO profilů 1200 x 2060 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
216	M	611O3.104	ozn O3.104 - okno z EURO profilů 1220 x 2050 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
217	M	611O3.105	ozn O3.105 - okno z EURO profilů 910 x 1790 mm	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
218	M	611O3.106	ozn O3.106 - okno z EURO profilů 900 x 1770 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
219	M	611O3.107	ozn O3.107 - okno z EURO profilů 1250 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
220	M	611O3.108	ozn O3.108 - okno z EURO profilů 1250 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
221	M	611O3.109	ozn O3.109 - okno z EURO profilů 1260 x 2050 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
222	M	611O3.110	ozn O3.110 - okno z EURO profilů 1110 x 2050 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
223	M	611O3.111	ozn O3.111 - okno z EURO profilů 1230 x 2010 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
224	M	611O3.112	ozn O3.112 - okno z EURO profilů 1240 x 2040 mm	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
225	M	611O3.114	ozn O3.114 - okno z EURO profilů 2290 x 2240 mm	ks	1,000	69 500,00	69 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
226	K	766621436	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 obloukových nebo kulatých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	20,505	750,00	15 378,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621436">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621436</a>					
		VV	pro okna dle ozn					
		VV	O1.044, 045					
		VV	1,64*2,10*2		6,888			
		VV	O1. 046, 047					
		VV	1,63*2,09*2		6,813			
		VV	O1.042, 043					
		VV	1,62*2,10*2		6,804			
		VV	Součet		20,505			
227	M	611O1.042	ozn O1.042 - replika špaletového okna 1620 x 2100 mm	ks	1,000	79 000,00	79 000,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
228	M	611O1.043	ozn O1.043 - replika špaletového okna 1620 x 2100 mm	ks	1,000	79 000,00	79 000,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
229	M	611O1.044	ozn O1.044 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	79 000,00	79 000,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
230	M	611O1.045	ozn O1.045 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	79 000,00	79 000,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
231	M	611O1.046	ozn O1.046 - replika špaletového okna 1630 x 2090 mm	ks	1,000	79 000,00	79 000,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
232	M	611O1.047	ozn O1.047 - replika špaletového okna 1630 x 2090 mm	ks	1,000	79 000,00	79 000,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
233	K	766621437	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 obloukových nebo kulatých do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	56,106	750,00	42 079,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621437">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621437</a>					
		VV	pro okno dle ozn					
		VV	O2.009, 011					
		VV	1,61*3,25*2		10,465			
		VV	O2.022, 023					
		VV	2,09*3,92*2		16,386			
		VV	O2.035					
		VV	1,62*3,27*1		5,297			
		VV	O2.037					
		VV	1,61*3,26*1		5,249			
		VV	O2.053					
		VV	1,66*3,24		5,378			
		VV	O2.055					
		VV	1,67*3,24		5,411			
		VV	O2.091 a					
		VV	2,40*3,30		7,920			
		VV	Součet		56,106			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
234	M	611O2.009	ozn O2.009 - replika špaletového okna 1610 x 3250 mm	ks	1,000	109 000,00	109 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
235	M	611O2.011	ozn O2.011 - replika špaletového okna 1610 x 3250 mm	ks	1,000	109 000,00	109 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
236	M	611O2.022	ozn O2.022 - replika špaletového okna 2090 x 3920 mm	ks	1,000	109 000,00	109 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
237	M	611O2.024	ozn O2.024 - replika špaletového okna 2090 x 3920 mm	ks	1,000	189 500,00	189 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
238	M	611O2.035	ozn O2.035 - replika špaletového okna 1620 x 3270 mm	ks	1,000	109 000,00	109 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
239	M	611O2.037	ozn O2.037 - replika špaletového okna 1610 x 3260 mm	ks	1,000	109 000,00	109 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
240	M	611O2.053	ozn O2.053 - replika špaletového okna 1660 x 3240 mm	ks	1,000	109 000,00	109 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
241	M	611O2.055	ozn O2.055 - replika špaletového okna 1670 x 3240 mm	ks	1,000	109 000,00	109 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
242	M	611O2.091 a	ozn O2.091 a - okno z EURO profilů 2400 x 3300 mm	ks	1,000	145 000,00	145 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
243	K	766621502	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu podávacích horizontálně posuvných s pevně zasklenými bočními díly	m2	1,566	750,00	1 174,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621502">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621502</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O2.092					
	VV		1,45*1,08		1,566			
	VV		Součet		1,566			
244	M	611O2.092	ozn O2.092 - okno z euro profilů 1450 x 1080 mm	ks	1,000	32 000,00	32 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
245	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdíva	kus	20,000	850,00	17 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621622</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O2.067 až 069					
	VV		1+1+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		O2.085 až 087					
	VV		3		3,000			
	VV		O2.096 až 098					
	VV		3		3,000			
	VV		O2.111					
	VV		1		1,000			
	VV		O3.067, 068					
	VV		1+1		2,000			
	VV		O3.085, 086, 087					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		O3.097, 098, 099					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		O3.113					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		20,000			
246	M	611O2.067	ozn O2.067 - okno z Euro profilů 540 x 1320 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
247	M	611O2.068	ozn O2.068 - okno z Euro profilů 550 x 1320 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
248	M	611O2.069	ozn O2.069 - okno z Euro profilů 390 x 2200 x 380 x 2230 mm	ks	1,000	19 500,00	19 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		cena pro obě okna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
249	M	611O2.085	ozn O2.085 - okno z Euro profilů 540 x 1330 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
250	M	611O2.086	ozn O2.086 - okno z Euro profilů 550 x 1340 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
251	M	611O2.087	ozn O2.087 - okno z Euro profilů 550 x 1340 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
252	M	611O2.096	ozn O2.096 - okno z EURO profilů 540 x 1320 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
253	M	611O2.097	ozn O2.097 - okno z EURO profilů 540 x 1310 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
254	M	611O2.098	ozn O2.098 - okno z EURO profilů 550 x 1310 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
255	M	611O2.111	ozn O2.111 - okno z EURO profilů 560 x 1170 mm	ks	1,000	12 855,00	12 855,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
256	M	611O3.067	ozn O3.067 - okno z EURO profilů 580 x 1340 mm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
257	M	611O3.068	ozn O3.068 - okno z EURO profilů 590 x 1330 mm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
258	M	611O3.085	ozn O3.085 - okno z EURO profilů 580 x 1360 mm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
259	M	611O3.086	ozn O3.086 - okno z EURO profilů 580 x 1330 mm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
260	M	611O3.087	ozn O3.087 - okno z EURO profilů 540 x 1340 mm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
261	M	611O3.097	ozn O3.097 - okno z EURO profilů 590 x 1370 mm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
262	M	611O3.098	ozn O3.098 - okno z EURO profilů 600 x 1330 mm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
263	M	611O3.099	ozn O3.099 - okno z EURO profilů 590 x 1350 mm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
264	M	611O3.113	ozn O3.113 - okno z EURO profilů 590 x 1150 mm	ks	1,000	11 400,00	11 400,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
265	K	766642163	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojítkých do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766642163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766642163</a>					
	VV		pro balkonové dveře dle ozn					
	VV		O2.010					
	VV		1				1,000	
	VV		O2.023					
	VV		1				1,000	
	VV		O2.036					
	VV		1				1,000	
	VV		O2.045					
	VV		1				1,000	
	VV		O2.054					
	VV		1				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
266	M	611O2.010	ozn O2.010 - replika špaletových balkonových dveří 1590 x 4010 mm	ks	1,000	139 650,00	139 650,00	
	VV		balkonové dveře v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
267	M	611O2.023	ozn O2.023 - replika špaletových balkonových dveří 2090 x 4660 mm	ks	1,000	198 000,00	198 000,00	
	VV		balkonové dveře v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
268	M	611O2.036	ozn O2.036 - replika špaletových balkonových dveří 1600 x 3980 mm	ks	1,000	139 500,00	139 500,00	
	VV		balkonové dveře v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
269	M	611O2.045	ozn O2.045 - replika špaletových balkonových dveří 1610 x 3670 mm	ks	1,000	124 300,00	124 300,00	
	VV		balkonové dveře v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
270	M	611O2.054	ozn O2.054 - replika špaletových balkonových dveří 1630 x 4010 mm	ks	1,000	133 880,00	133 880,00	
	VV		balkonové dveře v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
271	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	21,000	450,00	9 450,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111</a>					
	VV		parapety dle označení					
	VV		dodávka parapetů v ceně oken !!					
	VV		T2.05					
	VV		10		10,000			
	VV		T3.05, 08					
	VV		9+2		11,000			
	VV		Součet		21,000			
272	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	172,000	790,00	135 880,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112</a>					
	VV		parapety dle označení					
	VV		dodávka parapetů v ceně oken !!					
	VV		T 2.01, 03, 06, 07, 10					
	VV		44+6+26+5+2		83,000			
	VV		T3.01, 03, 06,					
	VV		68+5+16		89,000			
	VV		Součet		172,000			
273	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	35,000	1 290,00	45 150,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113</a>					
	VV		parapety dle označení					
	VV		dodávka parapetů v ceně oken !!					
	VV		T2.02, 04, 08, 09					
	VV		16+2+2+1		21,000			
	VV		T3.02, 04, 07, 09					
	VV		9+3+1+1		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		Součet			35,000			
274	K	998766203.1	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	145 000,00	145 000,00	dle doporučení URS Praha



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**2 - neuznatelní náklady - okna**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**10 599 786,91**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
10 599 786,91  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 225 955,25  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 825 742,16**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**2 - neuznatelní náklady - okna**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**10 599 786,91**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 614 132,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

248 944,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

863 421,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 886,78

997 - Přesun sutě

139 294,64

998 - Přesun hmot

271 584,96

### PSV - Práce a dodávky PSV

8 985 653,95

764 - Konstrukce klempířské

165 062,50

766 - Konstrukce truhlářské

8 711 171,45

767 - Konstrukce zámečnické

109 420,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**2 - neuznatelní náklady - okna**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 599 786,91**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 614 132,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

248 944,80

1	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	382,992	650,00	248 944,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/349231811](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/349231811)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O0.001 až O0.004					
VV			1,34*0,60*2*4			6,432		
VV			O0.005 až O0.04					
VV			1,84*0,60*2*36			79,488		
VV			O0.041, 043, 044					
VV			1,38*0,60*2*3			4,968		
VV			O0.041					
VV			1,40*0,60*2*1			1,680		
VV			O0.045, 046					
VV			1,12*0,60*2*2			2,688		
VV			O0.047					
VV			0,38*0,60*2			0,456		
VV			O0.048 - 049					
VV			0,40*0,60*2*2			0,960		
VV			O0.050					
VV			0,39*0,60*2*2			0,936		
VV			O0.051, 052, 053					
VV			0,40*0,60*2*2*3			2,880		
VV			O0.054					
VV			0,42*0,60*2*2*1			1,008		
VV			O0.055, 057					
VV			0,39*0,60*2*2			0,936		
VV			O0.056					
VV			0,38*0,60*2*1			0,456		
VV			O0.058					
VV			0,74*0,60*2*1			0,888		
VV			O0.059					
VV			0,73*0,60*2*1			0,876		
VV			O0.060					
VV			0,88*0,60*2*1			1,056		
VV			O0.061, 062					
VV			0,85*0,60*2*2			2,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O0.063					
VV			0,89*0,60*2*1		1,068			
VV			O0.064, 065, 066					
VV			1,13*0,60*2*3		4,068			
VV			O0.067					
VV			1,22*0,60*2*1		1,464			
VV			O0.068, 069, 073, 074					
VV			1,16*0,60*2*4		5,568			
VV			O0.070					
VV			1,15*0,60*2		1,380			
VV			O0.071					
VV			1,17*0,60*2		1,404			
VV			O0.072, 075					
VV			1,14*0,60*2*2		2,736			
VV			O0.076 až 078					
VV			1,33*0,60*2*3		4,788			
VV			O0.079, 081					
VV			1,19*0,60*2*2		2,856			
VV			O0.080, 082					
VV			1,20*0,60*2*2		2,880			
VV			O0.083, 085					
VV			1,18*0,60*2*2		2,832			
VV			O0.084					
VV			1,17*0,60*2		1,404			
VV			O0.086, 087, 089					
VV			1,22*0,60*2*3		4,392			
VV			O0.088, 090					
VV			1,21*0,60*2*2		2,904			
VV			O0.091					
VV			1,20*0,60*2		1,440			
VV			O0.092					
VV			1,19*0,60*2		1,428			
VV			O0.093					
VV			1,58*0,60*2		1,896			
VV			O0.094					
VV			1,59*0,60*2		1,908			
VV			O0.095					
VV			1,57*0,60*2		1,884			
VV			O0.096					
VV			1,19*0,60*2		1,428			
VV			O0.097					
VV			1,18*0,60*2		1,416			
VV			O0.098					
VV			2,00*0,60*2		2,400			
VV			O1.001 až 006, 009, 010, 012, 015, 017, 019, 021, 023, 024, 026, 028, 030, 031, 033, 035, 037, 051 až 056					
VV			2,10*0,60*2*28		70,560			
VV			O1.007, 008, 011, 013, 014, 016, 018, 022, 025, 027, 029, 032, 034, 048 až 050					
VV			2,09*0,60*2*16		40,128			
VV			O1.020					
VV			2,07*0,60*2		2,484			
VV			O1.036, 038, 039					
VV			2,12*0,60*2*3		7,632			
VV			O1.040					
VV			2,15*0,60*2		2,580			
VV			O1.049					
VV			2,09*0,60*2		2,508			
VV			O1.057					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,57*0,60*2		1,884			
VV			O1.058					
VV			1,55*0,60*2		1,860			
VV			O1.059, 060					
VV			1,59*0,60*2*2		3,816			
VV			O1.061					
VV			1,58*0,60*2		1,896			
VV			O1.062, 063					
VV			1,22*0,60*2*2		2,928			
VV			O1.064					
VV			1,61*0,60*2		1,932			
VV			O1.065, 066					
VV			1,58*0,60*2*2		3,792			
VV			O1.067, 068					
VV			1,77*0,60*2*2		4,248			
VV			O1.069, 070, 071, 074, 075, 076					
VV			1,59*0,60*2*6		11,448			
VV			O1.072					
VV			1,57*0,60*2		1,884			
VV			O1.073, 077, 078, 079					
VV			1,58*0,60*2*4		7,584			
VV			O1.080					
VV			1,31*0,60*2		1,572			
VV			O1.081, 082					
VV			1,32*0,60*2*2		3,168			
VV			O1.083					
VV			1,59*0,60*2		1,908			
VV			O1.084					
VV			1,57*0,60*2		1,884			
VV			O1.085					
VV			1,78*0,60*2		2,136			
VV			O1.086					
VV			1,88*0,60*2		2,256			
VV			O1.087					
VV			1,75*0,60*2		2,100			
VV			O1.088, 089					
VV			1,59*0,60*2*2		3,816			
VV			O1.090					
VV			1,20*0,60*2		1,440			
VV			O1.091, 092					
VV			1,21*0,60*2*2		2,904			
VV			O1.093, 097, 102, 104					
VV			1,58*0,60*2*4		7,584			
VV			O1.094, 095, 096, 098, 099, 100, 101					
VV			1,57*0,60*2*7		13,188			
VV			O1.103					
VV			1,59*0,60*2		1,908			
VV			O1.105					
VV			1,21*0,60*2		1,452			
VV			O1.106					
VV			2,17*0,60*2		2,604			
VV			O1.107					
VV			2,18*0,60*2		2,616			
VV			Součet		382,992			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 863 421,78

2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	538,782	590,00	317 881,38	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O0.001 až O0.004					
	VV		(1,53+1,34*2)*0,60*4		10,104			
	VV		O0.005 až O0.039					
	VV		(1,53+1,84*2)*0,60*35		109,410			
	VV		O0.040					
	VV		(1,52+1,84*2)*0,60*1		3,120			
	VV		O0.041, 043, 044					
	VV		(1,53+1,38*2)*0,60*3		7,722			
	VV		O0.042					
	VV		(1,53+1,40*2)*0,60*1		2,598			
	VV		O0.045					
	VV		(1,55+1,12*2)*0,60*1		2,274			
	VV		O0.046					
	VV		(1,54+1,12*2)*0,60*1		2,268			
	VV		O0.047					
	VV		(1,38+0,38*2)*0,60*1		1,284			
	VV		O0.048, 049					
	VV		(1,40+0,38*2)*0,60*2		2,592			
	VV		O0.050					
	VV		((0,58+0,39*2)+(0,56+0,39*2))*0,60*1		1,620			
	VV		O0.051, 053					
	VV		((0,56+0,40*2)+(0,58+0,40*2))*0,60*2		3,288			
	VV		O0.052					
	VV		((0,57+0,40*2)+(0,57+0,40*2))*0,60*1		1,644			
	VV		O0.054					
	VV		((0,56+0,42*2)+(0,56+0,42*2))*0,60*1		1,680			
	VV		O0.055					
	VV		(1,08+0,39*2)*0,60*1		1,116			
	VV		O0.056					
	VV		(1,08+0,38*2)*0,60*1		1,104			
	VV		O0.057					
	VV		(1,09+0,39*2)*0,60*1		1,122			
	VV		O0.058					
	VV		(1,18+0,74*2)*0,60*1		1,596			
	VV		O0.059					
	VV		(1,19+0,73*2)*0,60*1		1,590			
	VV		O0.060					
	VV		(0,87+0,88*2)*0,60*1		1,578			
	VV		O0.061					
	VV		(0,84+0,85*2)*0,60*1		1,524			
	VV		O0.062					
	VV		(0,95+0,85*2)*0,60*1		1,590			
	VV		O0.063					
	VV		(0,95+0,89*2)*0,60*1		1,638			
	VV		O0.064 až 066					
	VV		(1,17+1,13*2)*0,60*3		6,174			
	VV		O0.067					
	VV		(1,16+1,22*2)*0,60*1		2,160			
	VV		O0.068, 074					
	VV		(0,88+1,16*2)*0,60*2		3,840			
	VV		O0.069					
	VV		(0,87+1,16*2)*0,60*1		1,914			
	VV		O0.070					
	VV		(0,88+1,15*2)*0,60*1		1,908			
	VV		O0.071					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,89+1,17*2)*0,60*1		1,938			
VV			O0.072 075					
VV			(0,88+1,14*2)*0,60*2		3,792			
VV			O0.073					
VV			(0,89+1,16*2)*0,60*1		1,926			
VV			O0.076, 077					
VV			(0,52+1,33*2)*0,60*2		3,816			
VV			O0.078					
VV			(0,51+1,33*2)*0,60*1		1,902			
VV			O0.079					
VV			(1,01+1,19*2)*0,60*1		2,034			
VV			O0.080, 082					
VV			(1,01+1,20*2)*0,60*2		4,092			
VV			O0.081					
VV			(1,03+1,19*2)*0,60*1		2,046			
VV			O0.083					
VV			(0,50+1,18*2)*0,60*1		1,716			
VV			O0.084					
VV			(0,51+1,17*2)*0,60*1		1,710			
VV			O0.085					
VV			(0,51+1,18*2)*0,60*1		1,722			
VV			O0.086					
VV			(1,02+1,22*2)*0,60*1		2,076			
VV			O0.087					
VV			(1,01+1,22*2)*0,60*1		2,070			
VV			O0.088					
VV			(1,09+1,21*2)*0,60*1		2,106			
VV			O0.089					
VV			(1,08+1,22*2)*0,60*1		2,112			
VV			O0.090					
VV			(1,08+1,21*2)*0,60*1		2,100			
VV			O0.091					
VV			(1,10+1,20*2)*0,60*1		2,100			
VV			O0.092					
VV			(1,09+1,19*2)*0,60*1		2,082			
VV			O0.093					
VV			(0,89+1,58*2)*0,60*1		2,430			
VV			O0.094					
VV			(0,89+1,59*2)*0,60*1		2,442			
VV			O0.095					
VV			(0,85+1,57*2)*0,60*1		2,394			
VV			O0.096					
VV			(0,98+1,19*2)*0,60*1		2,016			
VV			O0.097					
VV			(0,98+1,18*2)*0,60*1		2,004			
VV			O0.098					
VV			(0,80+2,00*2)*0,60*1		2,880			
VV			O1.001 - 005, 012, 014, 017, 019, 031, 033, 054					
VV			(1,65+2,10*2)*0,60*12		42,120			
VV			O1.006, 008, 024, 026, 028, 030, 041, 051, 052, 053, 055, 056					
VV			(1,64+2,10*2)*0,60*12		42,048			
VV			O1.007, 009, 018, 022, 029, 032,					
VV			(1,63+2,09*2)*0,60*6		20,916			
VV			O1.010, 016, 025, 027, 048					
VV			(1,65+2,09*2)*0,60*5		17,490			
VV			O1.011					
VV			(1,66+2,10*2)*0,60*1		3,516			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			o01.013					
VV			(1,66+2,09*2)*0,60*1		3,504			
VV			O1.015, 034, 049, 050					
VV			(1,64+2,09*2)*0,60*4		13,968			
VV			O1.020					
VV			(1,64+2,07*2)*0,60*1		3,468			
VV			O1.021, 023, 035					
VV			(1,63+2,10*2)*0,60*3		10,494			
VV			O1.036					
VV			(1,67+2,12*2)*0,60*1		3,546			
VV			O1.037					
VV			(1,65+2,11*2)*0,60*1		3,522			
VV			O1.038, 039					
VV			(1,64+2,12*2)*0,60*2		7,056			
VV			O1.040					
VV			(1,66+2,15*2)*0,60*1		3,576			
VV			O1.048					
VV			(1,65+2,09*2)*0,60*1		3,498			
VV			O1.057					
VV			(1,04+1,57*2)*0,60*1		2,508			
VV			O1.058					
VV			(1,05+1,55*2)*0,60*1		2,490			
VV			O1.059, 060					
VV			(1,15+1,59*2)*0,60*2		5,196			
VV			O1.061					
VV			(1,15+1,58*2)*0,60*1		2,586			
VV			O1.062					
VV			(0,59+1,22*2)*0,60*1		1,818			
VV			O1.063					
VV			(0,55+1,22*2)*0,60*1		1,794			
VV			O1.064					
VV			(1,14+1,61*2)*0,60*1		2,616			
VV			O1.065					
VV			(1,10+1,58*2)*0,60*1		2,556			
VV			O1.066					
VV			(1,14+1,58*2)*0,60*1		2,580			
VV			O1.067, 068					
VV			(0,73+1,77*2)*0,60*2		5,124			
VV			O1.069, 070, 071, 074, 075, 076					
VV			(1,15+1,59*2)*0,60*6		15,588			
VV			O1.072					
VV			(1,15+1,57*2)*0,60		2,574			
VV			O1.073, 077, 078, 079					
VV			(1,15+1,58*2)*0,60*4		10,344			
VV			O.01.080					
VV			(0,54+1,31*2)*0,60*1		1,896			
VV			O1.081, 082					
VV			(0,54+1,32*2)*0,60*2		3,816			
VV			O1.083					
VV			(1,51+1,57*2)*0,60*1		2,790			
VV			O1.084					
VV			(0,51+1,57*2)*0,60*1		2,190			
VV			O1.085					
VV			(0,75+1,78*2)*0,60*1		2,586			
VV			O1.086					
VV			(0,91+1,88*2)*0,60*1		2,802			
VV			O1.087					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,75+1,75*2)*0,60*1		2,550			
VV			O1.088, 089					
VV			(01,05+1,59*2)*0,60*2		5,076			
VV			O1.090					
VV			(0,55+1,20*2)*0,60*1		1,770			
VV			O1.091, 092					
VV			(0,55+1,21*2)*0,60*2		3,564			
VV			O1.093					
VV			(1,14+1,58*2)*0,60*1		2,580			
VV			O1.094, 095					
VV			(1,14+1,57*2)*0,60*2		5,136			
VV			O1.096					
VV			(1,15+1,57*2)*0,60*1		2,574			
VV			O1.097					
VV			(1,15+1,58*2)*0,60*1		2,586			
VV			O1.098					
VV			(1,05+1,57*2)*0,60*1		2,514			
VV			O1.099, 100, 101					
VV			(1,04+1,57*2)*0,60*3		7,524			
VV			O1.102, 104					
VV			(1,05+1,58*2)*0,60*2		5,052			
VV			O1.103					
VV			(1,05+1,59*2)*0,60*1		2,538			
VV			O1.105					
VV			(0,53+1,21*2)*0,60*1		1,770			
VV			O1.106					
VV			(1,52+2,17*2)*0,60*1		3,516			
VV			O1.107					
VV			(1,50+2,16*2)*0,60*1		3,492			
VV			Součet		538,782			
3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	2 305,880	210,00	484 234,80	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O0.001 až O0.004					
VV			(1,53+1,34)*2*2*4		45,920			
VV			O0.005 až O0.039					
VV			(1,53+1,84)*2*2*35		471,800			
VV			O0.040					
VV			(1,52+1,84)*2*2*1		13,440			
VV			O0.041, 43, 44					
VV			(1,53+1,38)*2*2*3		34,920			
VV			O0.042					
VV			(1,53+1,40)*2*2*1		11,720			
VV			O0.045					
VV			(1,55+1,12)*2*2*1		10,680			
VV			O0.046					
VV			(1,54+1,12*2)*2*2*1		15,120			
VV			O.047					
VV			(1,38+0,38)*2*2*1		7,040			
VV			O0.048, 049					
VV			(1,40+0,40)*2*2*2		14,400			
VV			O0.050					
VV			(0,56+0,39+0,58+0,39)*2*2*1		7,680			
VV			O0.051, 053					
VV			(0,56+0,40+0,58+0,40)*2*2*3		23,280			
VV			O0.052					
VV			(0,57+0,40+0,57+0,40)*2*2*1		7,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		O0.054						
VV		(0,56+0,42+0,56+0,42)*2*2*1			7,840			
VV		O0.055						
VV		(1,08+0,39)*2*2*1			5,880			
VV		O0.056						
VV		(1,08+0,38)*2*2*1			5,840			
VV		O0.057						
VV		(1,09+0,39)*2*2*1			5,920			
VV		O0.058						
VV		(1,18+0,74)*2*2*1			7,680			
VV		O0.059						
VV		(1,19+0,73)*2*2*1			7,680			
VV		O0.060						
VV		(0,87+0,88)*2*2*1			7,000			
VV		O0.061						
VV		(0,84+0,85)*2*2*1			6,760			
VV		O0.062						
VV		(0,95+0,85)*2*2*1			7,200			
VV		O0.063						
VV		(0,95+0,89)*2*2*1			7,360			
VV		O0.064 až 066						
VV		(1,17+1,13)*2*2*3			27,600			
VV		O0.067						
VV		(1,16+1,22)*2*2*1			9,520			
VV		O0.068, 074						
VV		(0,88+1,16)*2*2*2			16,320			
VV		O0.069						
VV		(0,87+1,16)*2*2*1			8,120			
VV		O0.070						
VV		(0,88+1,16)*2*2*1			8,160			
VV		O0.071						
VV		(0,89+1,17)*2*2*1			8,240			
VV		O0.072 075						
VV		(0,88+1,14)*2*2*2			16,160			
VV		O0.073						
VV		(0,89+1,16)*2*2*1			8,200			
VV		O0.076, 077						
VV		(0,52+1,33)*2*2*2			14,800			
VV		O0.078						
VV		(0,51+1,33)*2*2*1			7,360			
VV		O0.079						
VV		(1,01+1,19)*2*2*1			8,800			
VV		O0.080, 082						
VV		(1,01+1,20)*2*2*2			17,680			
VV		O0.081						
VV		(1,03+1,19)*2*2*1			8,880			
VV		O0.083						
VV		(0,50+1,18)*2*2			6,720			
VV		O0.084						
VV		(0,51+1,17)*2*2			6,720			
VV		O0.085						
VV		(0,51+1,18)*2*2			6,760			
VV		O0.086						
VV		(1,02+1,22)*2*2			8,960			
VV		O0.087						
VV		(1,01+1,22)*2*2			8,920			
VV		O0.088						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,09+1,21)*2*2		9,200			
VV			O0.089					
VV			(1,08+1,22)*2*2		9,200			
VV			O0.090					
VV			(1,08+1,21)*2*2		9,160			
VV			O0.091					
VV			(1,10+1,20)*2*2		9,200			
VV			O0.092					
VV			(1,09+1,19)*2*2		9,120			
VV			O0.093					
VV			(0,89+1,59)*2*2		9,920			
VV			O0.094					
VV			(0,89+1,58)*2*2		9,880			
VV			O0.095					
VV			(0,85+1,57)*2*2		9,680			
VV			O0.096					
VV			(0,98+1,19)*2*2		8,680			
VV			O0.097					
VV			(0,98+1,18)*2*2		8,640			
VV			O0.098					
VV			(0,80+2,00)*2*2		11,200			
VV			O1.001 - 005, 012, 014, 017, 019, 031, 033, 054					
VV			(1,65+2,10)*2*2*12		180,000			
VV			O1.006, 008, 024, 026, 028, 030, 041, 051, 052, 053, 055, 056					
VV			(1,64+2,10)*2*2*12		179,520			
VV			O1.007, 009, 018, 022, 029, 032,					
VV			(1,63+2,09)*2*2*6		89,280			
VV			O1.010, 016, 025, 027					
VV			(1,65+2,09)*2*2*4		59,840			
VV			O1.011					
VV			(1,66+2,10)*2*2*1		15,040			
VV			O1.013					
VV			(1,66+2,09)*2*2*1		15,000			
VV			O1.015, 034, 049, 050					
VV			(1,64+2,09)*2*2*4		59,680			
VV			O1.020					
VV			(1,64+2,07)*2*2*1		14,840			
VV			O1.021, 023, 035					
VV			(1,63+2,10)*2*2*3		44,760			
VV			O1.036					
VV			(1,67+2,12)*2*2*1		15,160			
VV			O1.037					
VV			(1,65+2,11)*2*2*1		15,040			
VV			O1.038, 039					
VV			(1,64+2,12)*2*2*2		30,080			
VV			O1.040					
VV			(1,66+2,15)*2*2*1		15,240			
VV			O1.048					
VV			(1,65+2,09)*2*2*1		14,960			
VV			O1.057					
VV			(1,04+1,57)*2*2*1		10,440			
VV			O1.058					
VV			(1,05+1,55)*2*2*1		10,400			
VV			O1.059, 060					
VV			(1,15+1,59)*2*2*2		21,920			
VV			O1.061					
VV			(1,15+1,58)*2*2*1		10,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O1.062					
VV			(0,59+1,22)*2*2*1		7,240			
VV			O1.063					
VV			(0,55+1,22)*2*2*1		7,080			
VV			O1.064					
VV			(1,14+1,61)*2*2*1		11,000			
VV			O1.065					
VV			(1,10+1,58)*2*2*1		10,720			
VV			O1.066					
VV			(1,14+1,58)*2*2*1		10,880			
VV			O1.067, 068					
VV			(0,73+1,77)*2*2*2		20,000			
VV			O1.069, 070, 071, 074, 075, 076					
VV			(1,15+1,59)*2*2*6		65,760			
VV			O1.072					
VV			(1,15+1,57)*2*2*1		10,880			
VV			O1.073, 077, 078, 079					
VV			(1,15+1,58)*2*2*4		43,680			
VV			O.01.080					
VV			(0,54+1,31)*2*2*1		7,400			
VV			O1.081, 082					
VV			(0,54+1,32)*2*2*2		14,880			
VV			O1.083					
VV			(1,15+1,59)*2*2*1		10,960			
VV			O1.084					
VV			(1,15+1,57)*2*2*1		10,880			
VV			O1.085					
VV			(0,75+1,78)*2*2*1		10,120			
VV			P1.086					
VV			(0,91+1,88)*2*2*1		11,160			
VV			O1.087					
VV			(0,75+1,75)*2*2*1		10,000			
VV			O1.088, 089					
VV			(1,05+1,59)*2*2*2		21,120			
VV			O1.090					
VV			(0,55+1,20)*2*2*1		7,000			
VV			O1.091, 092					
VV			(0,55+1,21)*2*2*2		14,080			
VV			O1.093					
VV			(1,14+1,58)*2*2*1		10,880			
VV			O1.094, 095					
VV			(1,14+1,57)*2*2*2		21,680			
VV			O1.096					
VV			(1,15+1,57)*2*2*1		10,880			
VV			O1.097					
VV			(1,15+1,58)*2*2*1		10,920			
VV			O1.098, 100, 101					
VV			(1,05+1,57)*2*2*3		31,440			
VV			O1.099					
VV			(1,04+1,57)*2*2*1		10,440			
VV			O1.102, 104					
VV			(1,05+1,58)*2*2*2		21,040			
VV			O1.103					
VV			(1,05+1,59)*2*2*1		10,560			
VV			O1.105					
VV			(0,53+1,21)*2*2*1		6,960			
VV			O1.106					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,52+2,17)*2*2*1		14,760			
			VV O1.107					
			VV (1,50+2,16)*2*2*1		14,640			
			VV Součet		2 305,880			
4	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	510,880	120,00	61 305,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629135102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629135102</a>					
			VV pod venkovní parapety - dle odd 764					
			VV 246,25		246,250			
			VV pod vnitřní parapet					
			VV O0.001 - O0.039, 041 až 044					
			VV 1,53*43		65,790			
			VV O0.040					
			VV 1,52*1		1,520			
			VV O0.045					
			VV 1,55		1,550			
			VV O0.046					
			VV 1,54		1,540			
			VV O0.047					
			VV 1,38		1,380			
			VV O0.048, 049					
			VV 1,40*2		2,800			
			VV O0.050, 052, 53					
			VV (0,56+0,58)*3		3,420			
			VV O0.051					
			VV (0,57+0,57)		1,140			
			VV O0.054					
			VV (0,56+0,56)		1,120			
			VV O0.055, 056					
			VV 1,08*2		2,160			
			VV O0.057					
			VV 1,09		1,090			
			VV O0.058					
			VV 1,18		1,180			
			VV O0.059					
			VV 1,19		1,190			
			VV O0.060					
			VV 0,87		0,870			
			VV O0.061					
			VV 0,84		0,840			
			VV O0.062, 063					
			VV 0,95*2		1,900			
			VV O0.064 až 066					
			VV 1,17*3		3,510			
			VV O0.067					
			VV 1,16		1,160			
			VV O0.068, 070, 074, 075					
			VV 0,88*4		3,520			
			VV O0.069					
			VV 0,87		0,870			
			VV O0.071, 072, 073					
			VV 0,89*3		2,670			
			VV O0.076, 077					
			VV 0,52*2		1,040			
			VV O0.078					
			VV 0,51		0,510			
			VV O0.079, 080, 082					
			VV 1,01*3		3,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O0.081					
VV			1,03*1		1,030			
VV			O0.083					
VV			0,50		0,500			
VV			O0.084, 085					
VV			0,51*2		1,020			
VV			O0.086					
VV			1,02		1,020			
VV			O0.087					
VV			1,01		1,010			
VV			O0.88, 092					
VV			1,09*2		2,180			
VV			O0.089, 090					
VV			1,08*2		2,160			
VV			O0.091					
VV			1,10		1,100			
VV			O0.093, 094					
VV			0,89*2		1,780			
VV			O0.095					
VV			0,85		0,850			
VV			O0.096, 097					
VV			0,98*2		1,960			
VV			O0.098					
VV			0,80		0,800			
VV			O1.001 až 005					
VV			1,65*5		8,250			
VV			O1.006					
VV			1,64		1,640			
VV			O1.007					
VV			1,63		1,630			
VV			O1.001 - 005, 012, 014, 017, 019, 031, 033, 054, 010, 016, 025, 027, 037, 048					
VV			1,65*18		29,700			
VV			O1.006, 008, 024, 026, 028, 030, 041, 051, 052, 053, 055, 056,015, 034, 049, 050, 020, 038, 039					
VV			1,64*19		31,160			
VV			O1.007, 009, 018, 022, 029, 032, 021, 023, 035					
VV			1,63*9		14,670			
VV			O1.011, 013, 040					
VV			1,66*3		4,980			
VV			O1.036					
VV			1,67		1,670			
VV			O1.057					
VV			1,04		1,040			
VV			O1.058					
VV			1,05		1,050			
VV			O1.059, 060, 061					
VV			1,15*3		3,450			
VV			O1.064					
VV			1,14		1,140			
VV			O1.065					
VV			1,10		1,100			
VV			O1.066					
VV			1,14		1,140			
VV			O1.067, 068					
VV			0,73*2		1,460			
VV			O1.069 až 079					
VV			1,15*11		12,650			
VV			O1.080, 081, 082					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,54*3		1,620			
VV			O1.084, 085					
VV			1,15*2		2,300			
VV			O1.085, 087					
VV			0,75*2		1,500			
VV			O1.086					
VV			0,91		0,910			
VV			O1.088, 089					
VV			1,05*2		2,100			
VV			O1.0900 091, 092					
VV			0,55*3		1,650			
VV			O1.093, 094, 095					
VV			1,14*3		3,420			
VV			O1.096, 097					
VV			1,15*2		2,300			
VV			O1.098, 100, až 104					
VV			1,05*6		6,300			
VV			O1.099					
VV			1,04		1,040			
VV			O1.105					
VV			0,53		0,530			
VV			O1.106					
VV			1,52		1,520			
VV			O1.107					
VV			1,50		1,500			
VV			Součet		510,880			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 886,78

5	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	3,461	250,00	865,25	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/968062355](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062355)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O0.045					
VV			1,55*1,12*1		1,736			
VV			O0.046					
VV			1,54*1,12*1		1,725			
VV			Součet		3,461			

6	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	295,164	210,00	61 984,44	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/968062356](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062356)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O0.001 až O0.004					
VV			1,53*1,34*4		8,201			
VV			O0.005 až O0.039					
VV			1,53*1,84*35		98,532			
VV			O0.040					
VV			1,52*1,84*1		2,797			
VV			O0.041,					
VV			1,53*1,38*2		4,223			
VV			O0.042					
VV			1,53*1,40*1		2,142			
VV			O1.001 - 005, 012, 014, 017, 019, 031, 033, 054					
VV			1,65*2,10*12		41,580			
VV			O1.006, 008, 024, 026, 028, 030, 041, 051, 052, 053, 055, 056					
VV			1,64*2,10*12		41,328			
VV			O1.007, 009, 018, 022, 029, 032,					
VV			1,63*2,09*6		20,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O1.010, 016, 025, 027, 048					
VV			1,65*2,09*5		17,243			
VV			O1.011					
VV			1,66*2,10*1		3,486			
VV			O1.013					
VV			1,66*2,09*1		3,469			
VV			O1.015, 034, 049, 050					
VV			1,64*2,09*4		13,710			
VV			O1.020					
VV			1,64*2,07*1		3,395			
VV			O1.021, 023, 035					
VV			1,63*2,10*3		10,269			
VV			O1.036					
VV			1,67*2,12*1		3,540			
VV			O1.037					
VV			1,65*2,11*1		3,482			
VV			O1.038, 039					
VV			1,64*2,12*2		6,954			
VV			O1.040					
VV			1,66*2,15*1		3,569			
VV			O1.042, 043					
VV			1,62*2,10*2		6,804			
VV			Součet		295,164			

7	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	20,065	275,00	5 517,88	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/968062374](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062374)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O0.047					
VV			1,38*0,38		0,524			
VV			O0.048 - 049					
VV			1,40*0,40*2		1,120			
VV			O0.050					
VV			0,58*0,39+0,56*0,39		0,445			
VV			O0.051, 053					
VV			(0,56*0,40+0,58*0,40)*2		0,912			
VV			O0.052					
VV			0,57*0,40+0,57*0,40		0,456			
VV			O0.054					
VV			0,56*0,42+0,56*0,42		0,470			
VV			O0.055					
VV			1,08*0,38		0,410			
VV			O0.056					
VV			1,08*0,39		0,421			
VV			O0.057					
VV			1,09*0,39		0,425			
VV			O0.058					
VV			1,18*0,74		0,873			
VV			O0.059					
VV			1,19*0,73		0,869			
VV			O0.60					
VV			0,87*0,88		0,766			
VV			O0.061					
VV			0,84*0,85		0,714			
VV			O0.062					
VV			0,95*0,85		0,808			
VV			O0.063					
VV			0,95*0,89		0,846			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O0.076, 077					
VV			0,52*1,33*2		1,383			
VV			O0.078					
VV			0,51*1,33		0,678			
VV			O0.083					
VV			0,50*1,18		0,590			
VV			O0.084					
VV			0,51*1,17		0,597			
VV			O0.085					
VV			0,51*1,18		0,602			
VV			O1.062					
VV			0,59*1,22		0,720			
VV			O1.062					
VV			0,55*1,22		0,671			
VV			O1.080					
VV			0,54*1,31		0,707			
VV			O1.081, 082					
VV			0,54*1,32*2		1,426			
VV			O1.090					
VV			0,55*1,20		0,660			
VV			O1.091, 092					
VV			0,55*1,21*2		1,331			
VV			O1.105					
VV			0,53*1,21		0,641			
VV			Součet		20,065			

8	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	101,786	210,00	21 375,06	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/968062375](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062375)

VV			pro okna dle ozn					
VV			O0.064 až 066					
VV			1,17*1,13*3		3,966			
VV			O0.067					
VV			1,16*1,22		1,415			
VV			O0.068, 074					
VV			0,88*1,16*2		2,042			
VV			O0.069					
VV			0,87*1,16		1,009			
VV			O0.070					
VV			0,89*1,15		1,024			
VV			O0.071					
VV			0,89*1,17		1,041			
VV			O0.072, 075					
VV			0,88*1,14*2		2,006			
VV			O0.073					
VV			0,89*1,17		1,041			
VV			O0.079					
VV			1,01*1,19		1,202			
VV			O0.080, 082					
VV			1,01*1,20*2		2,424			
VV			O0.081					
VV			1,03*1,19		1,226			
VV			O0.086					
VV			1,02*1,22		1,244			
VV			O0.087					
VV			1,01*1,22		1,232			
VV			O0.088					
VV			1,09*1,21		1,319			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		O0.089						
VV		1,08*1,22			1,318			
VV		O0.090						
VV		1,08*1,21			1,307			
VV		O0.091						
VV		1,10*1,20			1,320			
VV		O0.092						
VV		1,09*1,19			1,297			
VV		O0.093						
VV		0,89*1,58			1,406			
VV		O0.094						
VV		0,89*1,59			1,415			
VV		O0.095						
VV		0,85*1,57			1,335			
VV		O0.096						
VV		0,98*1,19			1,166			
VV		O0.097						
VV		0,98*1,18			1,156			
VV		O0.098						
VV		0,80*2,00			1,600			
VV		O1.057						
VV		1,04*1,57			1,633			
VV		O1.058						
VV		1,05*1,55			1,628			
VV		O1.059, 060						
VV		1,15*1,59*2			3,657			
VV		O1.061						
VV		1,15*1,58			1,817			
VV		O1.064						
VV		1,14*1,61			1,835			
VV		O1.065						
VV		1,10*1,58			1,738			
VV		O1.066						
VV		1,14*1,58			1,801			
VV		O1.067, 068						
VV		0,73*1,77*2			2,584			
VV		O1.069, 070, 071, 074, 075, 076						
VV		1,15*1,59*6			10,971			
VV		O1.072						
VV		1,15*1,57			1,806			
VV		O1.073, 077, 078, 079						
VV		1,15*1,78*4			8,188			
VV		O1.083						
VV		1,15*1,59			1,829			
VV		O1.084						
VV		1,15*1,57			1,806			
VV		O1.085						
VV		0,75*1,78			1,335			
VV		O1.086						
VV		0,91*1,88			1,711			
VV		O1.087						
VV		0,75*1,75			1,313			
VV		O1.088, 089						
VV		1,05*1,59*2			3,339			
VV		O1.093						
VV		1,14*1,58			1,801			
VV		O1.094, 095						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV				3,580	
			VV				1,806	
			VV				1,817	
			VV				1,649	
			VV				1,633	
			VV				1,659	
			VV				3,339	
			VV				101,786	
9	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	6,538	175,00	1 144,15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV				3,298	
			VV					
			VV				3,240	
			VV				6,538	
			D 997				139 294,64	
			Přesun sutě					
10	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	21,207	2 900,00	61 500,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV					
11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	212,070	99,70	21 143,38	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,207	314,00	6 659,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	212,070	13,70	2 905,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV					
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,882	1 650,00	1 455,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
15	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	10,000	2 860,00	28 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
16	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	10,322	1 650,00	17 031,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			D 998				271 584,96	
			Přesun hmot					
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	134,448	2 020,00	271 584,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					8 985 653,95
D 764			Konstrukce klempířské					165 062,50
18	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	246,250	650,00	160 062,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764216644">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764216644</a>					
		VV	pro parapety dle tabulky klempířských výrobků					
		VV	ozn K0.01 až K0.08					
		VV	1,40*49+0,62*11+1,15*12+0,93*14+1,02*4+1,20*1+1,07*4+4,11*1		115,910			
		VV	K1.01 až K1.08					
		VV	1,43*58+1,07*13+0,56*9+1,15*3+0,70*2+1,15*18+0,86*2+1,18*1		130,340			
		VV	Součet		246,250			
19	K	998764203.1	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	dle doporučení URS Praha
D 766			Konstrukce truhlářské					8 711 171,45
20	K	766621111	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	20,138	650,00	13 089,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621111</a>					
		VV	pro okna dle ozn					
		VV	O0.001 až O0.004					
		VV	1,53*1,34*4		8,201			
		VV	O0.041, 043, 044					
		VV	1,53*1,38*3		6,334			
		VV	O0.042					
		VV	1,53*1,40*1		2,142			
		VV	O0.045					
		VV	1,55*1,12*1		1,736			
		VV	O.046					
		VV	1,54*1,12*1		1,725			
		VV	Součet		20,138			
21	M	611O0.001	ozn O0.001 - replika špaletového okna 1530 x 1340 mm	ks	1,000	44 900,00	44 900,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
22	M	611O0.002	ozn O0.002 - replika špaletového okna 1530 x 1340 mm	ks	1,000	44 900,00	44 900,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
23	M	611O0.003	ozn O0.003 - replika špaletového okna 1530 x 1340 mm	ks	1,000	44 900,00	44 900,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
24	M	611O0.004	ozn O0.004 - replika špaletového okna 1530 x 1340 mm	ks	1,000	44 900,00	44 900,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
25	M	611O0.041	ozn O0.041 - replika špaletového okna 1530 x 1380 mm	ks	1,000	44 900,00	44 900,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
26	M	611O0.042	ozn O0.042 - replika špaletového okna 1530 x 1400 mm	ks	1,000	44 900,00	44 900,00	
		VV	okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
27	M	611O0.043	ozn O0.043 - replika špaletového okna 1530 x 1380 mm	ks	1,000	44 900,00	44 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
28	M	611O0.044	ozn O0.044 - replika špaletového okna 1530 x 1380 mm	ks	1,000	44 900,00	44 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
29	M	611O0.045	ozn O0.045 - replika špaletového okna 1550 x 1120 mm	ks	1,000	38 500,00	38 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
30	M	611O0.046	ozn O0.046 - replika špaletového okna 1540 x 1120 mm	ks	1,000	38 500,00	38 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
31	K	766621112	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	101,329	750,00	75 996,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621112</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O0.005 až O0.039					
	VV		1,53*1,84*35		98,532			
	VV		O0.040					
	VV		1,52*1,84*1		2,797			
	VV		Součet		101,329			
32	M	611O0.005	ozn O0.005 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
33	M	611O0.006	ozn O0.006 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
34	M	611O0.007	ozn O0.007 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
35	M	611O0.008	ozn O0.008 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
36	M	611O0.009	ozn O0.009 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
37	M	611O0.010	ozn O0.010 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
38	M	611O0.011	ozn O0.011 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
39	M	611O0.012	<i>ozn O0.012 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
40	M	611O0.013	<i>ozn O0.013 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
41	M	611O0.014	<i>ozn O0.014 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
42	M	611O0.015	<i>ozn O0.015 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
43	M	611O0.016	<i>ozn O0.016 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
44	M	611O0.017	<i>ozn O0.017 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
45	M	611O0.018	<i>ozn O0.018 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
46	M	611O0.019	<i>ozn O0.019 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
47	M	611O0.020	<i>ozn O0.020 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
48	M	611O0.021	<i>ozn O0.021 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
49	M	611O0.022	<i>ozn O0.022 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
50	M	611O0.023	<i>ozn O0.023 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	611O0.024	<i>ozn O0.024 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	611O0.025	<i>ozn O0.025 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	611O0.026	<i>ozn O0.026 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	611O0.027	<i>ozn O0.027 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	M	611O0.028	<i>ozn O0.028 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	611O0.029	<i>ozn O0.029 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	M	611O0.030	<i>ozn O0.030 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	M	611O0.031	<i>ozn O0.031 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	M	611O0.032	<i>ozn O0.032 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	M	611O0.033	<i>ozn O0.033 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	M	611O0.034	<i>ozn O0.034 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	M	611O0.035	<i>ozn O0.035 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	M	611O0.036	<i>ozn O0.036 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm</i>	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
64	M	611O0.037	ozn O0.037 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	M	611O0.038	ozn O0.038 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	M	611O0.039	ozn O0.039 - replika špaletového okna 1530 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	M	611O0.040	ozn O0.040 - replika špaletového okna 1520 x 1840 mm	ks	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	29,746	750,00	22 309,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621211</a>					
	VV		por okna dle ozn					
	VV		O0.064 až 066					
	VV		1,17*1,13*3		3,966			
	VV		O0.067					
	VV		1,16*1,22*1		1,415			
	VV		O0.068, 074					
	VV		0,88*1,16*2		2,042			
	VV		O0.069					
	VV		0,87*1,16		1,009			
	VV		O0.070					
	VV		0,89*1,15		1,024			
	VV		O0.071					
	VV		0,89*1,17		1,041			
	VV		O0.072					
	VV		0,88*1,14		1,003			
	VV		O0.073					
	VV		0,89*1,16		1,032			
	VV		O0.075					
	VV		0,88*1,14		1,003			
	VV		O0.079					
	VV		1,01*1,19		1,202			
	VV		O0.080, 082					
	VV		1,01*1,20*2		2,424			
	VV		O0.081					
	VV		1,03*1,19		1,226			
	VV		O0.086					
	VV		1,02*1,22		1,244			
	VV		O0.087					
	VV		1,01*1,22		1,232			
	VV		O0.088					
	VV		1,09*1,21		1,319			
	VV		O0.089					
	VV		1,08*1,22		1,318			
	VV		O0.090					
	VV		1,08*1,21		1,307			
	VV		O0.091					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,10*1,20		1,320			
	VV		O0.092					
	VV		1,09*1,19		1,297			
	VV		O0.096					
	VV		0,98*1,19		1,166			
	VV		O0.097					
	VV		0,98*1,18		1,156			
	VV		Součet		29,746			
69	M	611O0.064	ozn O0.064 - okno z EURO profilů 1170 x 1130 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	M	611O0.065	ozn O0.065 - okno z EURO profilů 1170 x 1130 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	M	611O0.066	ozn O0.066 - okno z EURO profilů 1170 x 1130 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	M	611O0.067	ozn O0.067 - okno z EURO profilů 1160 x 1220 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	M	611O0.068	ozn O0.068 - okno z EURO profilů 880 x 1160 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	M	611O0.069	ozn O0.069 - okno z EURO profilů 870 x 1160 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	M	611O0.070	ozn O0.070 - okno z EURO profilů 880 x 1150 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	611O0.071	ozn O0.071 - okno z EURO profilů 890 x 1170 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	M	611O0.072	ozn O0.072 - okno z EURO profilů 880 x 1140 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	M	611O0.073	ozn O0.073 - okno z EURO profilů 890 x 1160 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	M	611O0.074	ozn O0.074 - okno z EURO profilů 880 x 1160 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	M	611O0.075	ozn O0.075 - okno z EURO profilů 880 x 1140 mm	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
81	M	611O0.079	ozn O0.079 - okno z EURO profilů 1010 x 1190 mm	ks	1,000	17 200,00	17 200,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	611O0.080	ozn O0.080 - okno z EURO profilů 1010 x 1200 mm	ks	1,000	17 200,00	17 200,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	611O0.081	ozn O0.081 - okno z EURO profilů 1030 x 1190 m	ks	1,000	17 200,00	17 200,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	M	611O0.082	ozn O0.082 - okno z EURO profilů 1010 x 1200 mm	ks	1,000	17 200,00	17 200,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	M	611O0.086	ozn O0.086 - okno z EURO profilů 1020 x 1220 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	M	611O0.087	ozn O0.087 - okno z EURO profilů 1010 x 1220 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
87	M	611O0.088	ozn O0.088 - okno z EURO profilů 1090 x 1210 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	611O0.089	ozn O0.089 - okno z EURO profilů 1080 x 1220 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	M	611O0.090	ozn O0.090 - okno z EURO profilů 1080 x 1210 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	M	611O0.091	ozn O0.091 - okno z EURO profilů 1100 x 1200 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
91	M	611O0.092	ozn O0.092 - okno z EURO profilů 1090 x 1190 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
92	M	611O0.096	ozn O0.096 - okno z EURO profilů 980 x 1190 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
93	M	61100.097	ozn 00.097 - okno z EURO profilů 980 x 1180 mm	ks	1,000	17 390,00	17 390,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	K	766621212	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	78,569	750,00	58 926,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621212</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O0.093					
	VV		0,89*1,58		1,406			
	VV		O0.094					
	VV		0,89*1,59		1,415			
	VV		O0.095					
	VV		0,85*1,57		1,335			
	VV		O0.098					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		O1.057					
	VV		1,04*1,57		1,633			
	VV		O1.058					
	VV		1,05*1,55		1,628			
	VV		O1.059,, 060					
	VV		1,15*1,59*2		3,657			
	VV		O1.061					
	VV		1,15*1,58		1,817			
	VV		O1.064					
	VV		1,14*1,61		1,835			
	VV		O1.065					
	VV		1,10*1,58		1,738			
	VV		O1.066					
	VV		1,14*1,58		1,801			
	VV		O1.067, 068					
	VV		0,73*1,77*2		2,584			
	VV		O1.069, 070, 071, 074, 075, 076					
	VV		1,15*1,59*6		10,971			
	VV		O1.072					
	VV		1,15*1,57		1,806			
	VV		O1.073, 077, 078, 079					
	VV		1,15*1,78*4		8,188			
	VV		O1.083					
	VV		1,15*1,59*1		1,829			
	VV		O1.084					
	VV		1,15*1,57*1		1,806			
	VV		O1.085					
	VV		0,75*1,78		1,335			
	VV		O1.086					
	VV		0,91*1,88		1,711			
	VV		O1.087					
	VV		0,75*1,75		1,313			
	VV		O1.088, 089					
	VV		1,05*1,59*2		3,339			
	VV		O1.093					
	VV		1,14*1,58		1,801			
	VV		O1.094, 095					
	VV		1,14*1,57*2		3,580			
	VV		O1.096					
	VV		1,15*1,57		1,806			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		O1.097					
	VV		1,15*1,58		1,817			
	VV		O1.098, 100, 101					
	VV		1,05*1,57		1,649			
	VV		O1.099					
	VV		1,04*1,57		1,633			
	VV		O1.102					
	VV		1,05*1,58		1,659			
	VV		O1.103, 104					
	VV		1,05*1,59*2		3,339			
	VV		O1.106					
	VV		1,52*2,17		3,298			
	VV		O1.107					
	VV		1,50*2,16		3,240			
	VV		Součet		78,569			
95	M	611O0.093	ozn O0.093 - okno z EURO profilů 890 x 1580 mm	ks	1,000	22 800,00	22 800,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
96	M	611O0.094	ozn O0.094 - okno z EURO profilů 890 x 1590 mm	ks	1,000	22 800,00	22 800,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
97	M	611O0.095	ozn O0.095 - okno z EURO profilů 850 x 1570 mm	ks	1,000	22 800,00	22 800,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
98	M	611O0.098	ozn O0.098 - okno z EURO profilů 800 x 2000 mm	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
99	M	611O1.057	ozn O1.057 - okno z EURO profilů 1040 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
100	M	611O1.058	ozn O1.058 - okno z EURO profilů 1050 x 1550 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
101	M	611O1.059	ozn O1.059 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	M	611O1.060	ozn O1.060 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
103	M	611O1.061	ozn O1.061 - okno z EURO profilů 1150 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
104	M	611O1.064	ozn O1.064 - okno z EURO profilů 1140 x 1610 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
105	M	611O1.065	ozn O1.065 - okno z EURO profilů 1100 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
106	M	611O1.066	ozn O1.066 - okno z EURO profilů 900 x 1580 mm	ks	1,000	22 500,00	22 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
107	M	611O1.067	ozn O1.067 - okno z EURO profilů 730 x 1770 mm	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
108	M	611O1.068	ozn O1.068 - okno z EURO profilů 730 x 1770 mm	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
109	M	611O1.069	ozn O1.069 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
110	M	611O1.070	ozn O1.070 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
111	M	611O1.071	ozn O1.071 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
112	M	611O1.072	ozn O1.072 - okno z EURO profilů 1150 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
113	M	611O1.073	ozn O1.073 - okno z EURO profilů 1150 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
114	M	611O1.074	ozn O1.074 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
115	M	611O1.075	ozn O1.075 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
116	M	611O1.076	ozn O1.076 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
117	M	611O1.077	ozn O1.077 - okno z EURO profilů 1150 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
118	M	611O1.078	ozn O1.078 - okno z EURO profilů 1150 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
119	M	611O1.079	ozn O1.079 - okno z EURO profilů 1150 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
120	M	611O1.083	ozn O1.083 - okno z EURO profilů 1150 x 1590 mm	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
121	M	611O1.084	ozn O1.084 - okno z EURO profilů 1150 x 1570 mm	ks	1,000	2 250,00	2 250,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
122	M	611O1.085	ozn O1.085 - okno z EURO profilů 750 x 1780 mm	ks	1,000	18 800,00	18 800,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
123	M	611O1.086	ozn O1.086 - okno z EURO profilů 910 x 1880 mm	ks	1,000	24 300,00	24 300,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
124	M	611O1.087	ozn O1.087 - okno z EURO profilů 750 x 1750 mm	ks	1,000	18 800,00	18 800,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
125	M	611O1.088	ozn O1.088 - okno z EURO profilů 1050 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
126	M	611O1.089	ozn O1.089 - okno z EURO profilů 1050 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
127	M	611O1.093	ozn O1.093 - okno z EURO profilů 1140 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
128	M	611O1.094	ozn O1.094 - okno z EURO profilů 1140 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
129	M	611O1.095	ozn O1.095 - okno z EURO profilů 1140 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	M	611O1.096	ozn O1.096 - okno z EURO profilů 1150 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
131	M	611O1.097	ozn O1.097 - okno z EURO profilů 1150 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
132	M	611O1.098	ozn O1.098 - okno z EURO profilů 1050 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
133	M	611O1.099	ozn O1.099 - okno z EURO profilů 1040 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
134	M	611O1.100	ozn O1.100 - okno z EURO profilů 1050 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
135	M	611O1.101	ozn O1.101 - okno z EURO profilů 1050 x 1570 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
136	M	611O1.102	ozn O1.102 - okno z EURO profilů 1050 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
137	M	611O1.103	ozn O1.103 - okno z EURO profilů 1050 x 1590 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
138	M	611O1.104	ozn O1.104 - okno z EURO profilů 1050 x 1580 mm	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
139	M	611O1.106	ozn O1.106 - okno z EURO profilů 1520 x 2170 mm	ks	1,000	33 690,00	33 690,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
140	M	611O1.107	ozn O1.107 - okno z EURO profilů 1500 x 2160 mm	ks	1,000	33 690,00	33 690,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
141	K	766621436	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 obloukových nebo kulatých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	172,465	750,00	129 348,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		Online PSC					
	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621436">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621436</a>					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		O1.001 - 005, 012, 014, 017, 019, 031, 033, 054					
	VV		1,65*2,10*12		41,580			
	VV		O1.006, 008, 024, 026, 028, 030, 041, 051, 052, 053, 055, 056					
	VV		1,64*2,10*12		41,328			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			O1.007, 009, 018, 022, 029, 032,					
VV			1,63*2,09*6		20,440			
VV			O1.010, 016, 025, 027, 048					
VV			1,65*2,09*5		17,243			
VV			O1.011					
VV			1,66*2,10*1		3,486			
VV			O1.013					
VV			1,66*2,09*1		3,469			
VV			O1.015, 034, 049, 050					
VV			1,64*2,09*4		13,710			
VV			O1.020					
VV			1,64*2,07*1		3,395			
VV			O1.021, 023, 035					
VV			1,63*2,10*3		10,269			
VV			O1.036					
VV			1,67*2,12*1		3,540			
VV			O1.037					
VV			1,65*2,11*1		3,482			
VV			O1.038, 039					
VV			1,64*2,12*2		6,954			
VV			O1.040					
VV			1,66*2,15*1		3,569			
VV			Součet		172,465			
142	M	611O1.001	<i>ozn O1.001 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
VV			okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
143	M	611O1.002	<i>ozn O1.002 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
VV			okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
144	M	611O1.003	<i>ozn O1.003 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
VV			okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
145	M	611O1.004	<i>ozn O1.004 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
VV			okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
146	M	611O1.005	<i>ozn O1.005 - replika špaletového okna 1650 x 2110 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
VV			okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
147	M	611O1.006	<i>ozn O1.006 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
VV			okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
148	M	611O1.007	<i>ozn O1.007 - replika špaletového okna 1630 x 2110 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
VV			okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
149	M	611O1.008	<i>ozn O1.008 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
VV			okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
VV			1		1,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
150	M	611O1.009	ozn O1.009 - replika špaletového okna 1630 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
151	M	611O1.010	ozn O1.010 - replika špaletového okna 1650 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
152	M	611O1.011	ozn O1.011 - replika špaletového okna 1660 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
153	M	611O1.012	ozn O1.012 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
154	M	611O1.013	ozn O1.013 - replika špaletového okna 1660 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
155	M	611O1.014	ozn O1.014 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
156	M	611O1.015	ozn O1.015 - replika špaletového okna 1640 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
157	M	611O1.016	ozn O1.016 - replika špaletového okna 1650 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
158	M	611O1.017	ozn O1.017 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
159	M	611O1.018	ozn O1.018 - replika špaletového okna 1630 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
160	M	611O1.019	ozn O1.019 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
161	M	611O1.020	ozn O1.020 - replika špaletového okna 1640 x 2070 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
162	M	611O1.021	ozn O1.021 - replika špaletového okna 1630 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
163	M	611O1.022	ozn O1.022 - replika špaletového okna 1630 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
164	M	611O1.023	ozn O1.023 - replika špaletového okna 1630 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
165	M	611O1.024	ozn O1.024 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
166	M	611O1.025	ozn O1.025 - replika špaletového okna 1650 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
167	M	611O1.026	ozn O1.026 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
168	M	611O1.027	ozn O1.027 - replika špaletového okna 1650 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
169	M	611O1.028	ozn O1.028 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
170	M	611O1.029	ozn O1.029 - replika špaletového okna 1630 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
171	M	611O1.030	ozn O1.030 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
172	M	611O1.031	ozn O1.031 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
173	M	611O1.032	ozn O1.032 - replika špaletového okna 1630 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
174	M	611O1.033	ozn O1.033 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
175	M	611O1.034	ozn O1.034 - replika špaletového okna 1640 x 2090 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
176	M	611O1.035	<i>ozn O1.035 - replika špaletového okna 1630 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
177	M	611O1.036	<i>ozn O1.036 - replika špaletového okna 1670 x 2120 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
178	M	611O1.037	<i>ozn O1.037 - replika špaletového okna 1650 x 2110 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
179	M	611O1.038	<i>ozn O1.038 - replika špaletového okna 1640 x 2120 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
180	M	611O1.039	<i>ozn O1.039 - replika špaletového okna 1640 x 2120 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
181	M	611O1.040	<i>ozn O1.040 - replika špaletového okna 1660 x 2150 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
182	M	611O1.041	<i>ozn O1.041 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
183	M	611O1.048	<i>ozn O1.048 - replika špaletového okna 1650 x 2090 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
184	M	611O1.049	<i>ozn O1.049 - replika špaletového okna 1640 x 2090 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
185	M	611O1.050	<i>ozn O1.050 - replika špaletového okna 1640 x 2090 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
186	M	611O1.051	<i>ozn O1.051 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
187	M	611O1.052	<i>ozn O1.052 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm</i>	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	M	611O1.053	ozn O1.053 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
189	M	611O1.054	ozn O1.054 - replika špaletového okna 1650 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
190	M	611O1.055	ozn O1.055 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
191	M	611O1.056	ozn O1.056 - replika špaletového okna 1640 x 2100 mm	ks	1,000	72 710,00	72 710,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
192	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	37,000	750,00	27 750,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621622</a>					
	VV		O0.047					
	VV		1		1,000			
	VV		O0.048, - 049					
	VV		2		2,000			
	VV		O0.050 až 054					
	VV		(1+1)*5		10,000			
	VV		O0.055 až 057					
	VV		3		3,000			
	VV		O0.058, 059					
	VV		2		2,000			
	VV		O0.060 až 063					
	VV		4		4,000			
	VV		O0.076 až 078					
	VV		3		3,000			
	VV		O0.083 až 085					
	VV		3		3,000			
	VV		O1.062, 063					
	VV		2		2,000			
	VV		O1.080 až 082					
	VV		3		3,000			
	VV		O1.090 až 092					
	VV		3		3,000			
	VV		O1.105					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		37,000			
193	M	611O0.047	ozn O0.047 - okno z profilů EURU 1380 x 380 mm	ks	1,000	12 975,00	12 975,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
194	M	611O0.048	ozn O0.048 - okno z profilů EURU 1400 x 400 mm	ks	1,000	13 305,00	13 305,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
195	M	611O0.049	ozn O0.049 - okno z profilů EURU 1400 x 400 mm	ks	1,000	13 305,00	13 305,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
196	M	611O0.050	ozn O0.050 - okno z Euro profilů 580 x 390 + 560 x 390 mm	ks	1,000	13 305,00	13 305,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		cena pro obě okna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
197	M	611O0.051	ozn O0.051 - okno z Euro profilů 580 x 400 + 560 x 400 mm	ks	1,000	13 305,00	13 305,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		cena pro obě okna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
198	M	611O0.052	ozn O0.052 - okno z Euro profilů 570 x 400 + 570 x 400 mm	ks	1,000	13 305,00	13 305,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		cena pro obě okna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
199	M	611O0.053	ozn O0.053 - okno z Euro profilů 580 x 400 + 560 x 400 mm	ks	1,000	13 305,00	13 305,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		cena pro obě okna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
200	M	611O0.054	ozn O0.054 - okno z Euro profilů 560 x 420 + 560 x 420 mm	ks	1,000	13 305,00	13 305,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		cena pro obě okna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
201	M	611O0.055	ozn O0.055 - okno z Euro profilů 1080 x 390 mm	ks	1,000	12 975,00	12 975,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
202	M	611O0.056	ozn O0.056 - okno z Euro profilů 1080 x 380 mm	ks	1,000	12 975,00	12 975,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
203	M	611O0.057	ozn O0.057 - okno z Euro profilů 1090 x 390 mm	ks	1,000	12 975,00	12 975,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
204	M	611O0.058	ozn O0.058 - okno z Euro profilů 1180 x 740 mm	ks	1,000	15 250,00	15 250,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
205	M	611O0.059	ozn O0.059 - okno z Euro profilů 1190 x 730 mm	ks	1,000	15 250,00	15 250,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
206	M	611O0.060	ozn O0.060 - okno z Euro profilů 870 x 880 mm	ks	1,000	14 440,00	14 440,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
207	M	611O0.061	ozn O0.061 - okno z Euro profilů 840 x 850 mm	ks	1,000	14 440,00	14 440,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
208	M	611O0.062	ozn O0.062 - okno z Euro profilů 950 x 850 mm	ks	1,000	14 650,00	14 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
209	M	611O0.063	ozn O0.063 - okno z Euro profilů 950 x 890 mm	ks	1,000	14 650,00	14 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
210	M	611O0.076	ozn O0.076 - okno z Euro profilů 520 x 1330 mm	ks	1,000	14 650,00	14 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
211	M	611O0.077	ozn O0.077 - okno z Euro profilů 520 x 1330 mm	ks	1,000	14 650,00	14 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
212	M	611O0.078	ozn O0.078 - okno z Euro profilů 510 x 1330 mm	ks	1,000	14 650,00	14 650,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
213	M	611O0.083	ozn O0.083 - okno z Euro profilů 500 x 1180 mm	ks	1,000	11 300,00	11 300,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
214	M	611O0.084	ozn O0.084 - okno z Euro profilů 510 x 1170 mm	ks	1,000	11 300,00	11 300,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
215	M	611O0.085	ozn O0.085 - okno z Euro profilů 510 x 1180 mm	ks	1,000	11 300,00	11 300,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
216	M	611O1.062	ozn O1.062 - okno z Euro profilů 590 x 1220 mm	ks	1,000	12 965,00	12 965,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
217	M	611O1.063	ozn O1.063 - okno z Euro profilů 550 x 1220 mm	ks	1,000	12 965,00	12 965,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
218	M	611O1.080	ozn O1.080 - okno z Euro profilů 540 x 1310 mm	ks	1,000	14 440,00	14 440,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
219	M	611O1.081	ozn O1.081 - okno z Euro profilů 540 x 1320 mm	ks	1,000	14 440,00	14 440,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
220	M	611O1.082	ozn O1.082 - okno z Euro profilů 540 x 1320 mm	ks	1,000	14 440,00	14 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
221	M	611O1.090	ozn O1.090 - okno z Euro profilů 550 x 1200 mm	ks	1,000	12 965,00	12 965,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
222	M	611O1.091	ozn O1.091 - okno z Euro profilů 550 x 1210 mm	ks	1,000	12 965,00	12 965,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
223	M	611O1.092	ozn O1.092 - okno z Euro profilů 550 x 1210 mm	ks	1,000	12 965,00	12 965,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
224	M	611O1.105	ozn O1.105 - okno z Euro profilů 530 x 1210 mm	ks	1,000	12 965,00	12 965,00	
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků - kompletní výrobek vč kování, zasklení, povrchové úpravy a vnitřního parapetu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
225	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	39,000	450,00	17 550,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111</a>					
	VV		parapety dle označení					
	VV		dodávka parapetů v ceně oken !!					
	VV		ozn T0,04, 05, 07					
	VV		14+4+6		24,000			
	VV		T1.03, 05, 07					
	VV		9+4+2		15,000			
	VV		Součet		39,000			
226	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	109,000	790,00	86 110,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112</a>					
	VV		parapety dle označení					
	VV		dodávka parapetů v ceně oken !!					
	VV		T0.01, 02, 03, 06, 08					
	VV		49+5+8+6+4		72,000			
	VV		T1.02, 04, 06, 08					
	VV		8+6+21+2		37,000			
	VV		Součet		109,000			
227	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	58,000	1 290,00	74 820,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113</a>					
	VV		parapety dle označení					
	VV		dodávka parapetů v ceně oken !!					
	VV		T1.01					
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		58,000			
228	K	998766203.1	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	125 555,00	125 555,00	dle doporučení URŠraha
	D	767	Konstrukce zámečnické				109 420,00	
229	K	767 - Z01.01	ozn Z0.01 - repase mříží 1340 x 1340 mm	ks	8,000	1 759,00	14 072,00	
	VV		repase v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
230	K	767 - Z01.02	ozn Z0.02 - repase mříží 1340 x 1790 mm	ks	36,000	2 398,00	86 328,00	
	VV		repase v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
231	K	767 - Z01.03	ozn Z0.03 - repase mříží 1340 x 1060 mm	ks	2,000	1 420,00	2 840,00	
	VV		repase v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
232	K	767 - Z01.04	ozn Z0.04 - repase mříží 1400 x 400 mm	ks	3,000	560,00	1 680,00	
	VV		repase v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
233	K	767 - Z01.05	ozn Z0.05 - repase mříží 560 x 390 mm	ks	10,000	250,00	2 500,00	
	VV		repase v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
234	K	998767203.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	dle doporučení URS Praha



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**3 - změna PD - 062**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 070 123,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 070 123,74	21,00%	434 725,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 504 849,73**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**3 - změna PD - 062**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 070 123,74**

HSV - Práce a dodávky HSV	287 456,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 428,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	110 674,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 106,11
997 - Přesun sutě	7 987,18
998 - Přesun hmot	74 261,26
PSV - Práce a dodávky PSV	1 782 667,09
714 - Akustická a protiotřesová opatření	151 060,20
762 - Konstrukce tesařské	301 687,86
763 - Konstrukce suché výstavby	370 432,51
766 - Konstrukce truhlářské	233 320,00
767 - Konstrukce zámečnické	119 050,75
775 - Podlahy skládané	202 052,49
776 - Podlahy povlakové	189 373,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 753,88
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	32 496,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	161 439,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**3 - změna PD - 062**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant:

IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 070 123,74**

D HSV Práce a dodávky HSV 287 456,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 66 428,07

1	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	8,795	6 930,00	60 949,35	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/311231117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311231117)

VV	sál		
VV	3,30*4,10*0,65	8,795	
VV	Součet	8,795	

2	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	6,240	878,00	5 478,72	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/340239212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340239212)

VV	2. np		
VV	1,30*2,40*2	6,240	
VV	Součet	6,240	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 110 674,03

3	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	33,300	44,00	1 465,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/612131100](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131100)

VV	zazdívky		
VV	3,30*4,10*2	27,060	
VV	1,30*2,40*2	6,240	
VV	Součet	33,300	

4	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	33,300	230,00	7 659,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/612311121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311121)

5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	197,046	156,00	30 739,18	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/612311131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131)

6	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	197,046	155,00	30 542,13	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/612315412](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315412)

VV	sál		
VV	(17,57+6,46)*2*4,10	197,046	
VV	Součet	197,046	

7	K	634111116	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 150 mm	m	48,060	127,00	6 103,62	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/634111116](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634111116)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kolem podlahy					
	VV		P 07					
	VV		(17,57+6,46)*2		48,060			
	VV		Součet		48,060			
8	K	635111232	Násyp ze šterkopořského, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuřněním z kameniva drobného 0-4	m3	5,610	2 010,00	11 276,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111232</a>						
	VV		dosypání podlahy - P 07 odhad					
	VV		112,20*0,05		5,610			
	VV		Součet		5,610			
9	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	5,610	4 080,00	22 888,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635211121</a>						
	VV		položka nahrazuje Liapor					
	VV		ozn P 07 - pod sportovní podlahu					
	VV		112,20*0,05		5,610			
	VV		Součet		5,610			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 106,11	
10	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	188,200	40,00	7 528,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112</a>						
11	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	188,200	75,00	14 115,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901114</a>						
12	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškřabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	197,046	32,80	6 463,11	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141</a>						
	VV		sál					
	VV		(17,57+6,46)*2*4,10		197,046			
	VV		Součet		197,046			
D	997		Přesun sutě				7 987,18	
13	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	2,032	3 030,00	6 156,96	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013215</a>						
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,032	99,70	202,59	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219</a>						
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,032	314,00	638,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>						
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,320	13,70	278,38	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>						
	VV		2,032*10 'Přepočtené koeficientem množství		20,320			
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,032	350,00	711,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>						
D	998		Přesun hmot				74 261,26	
18	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	36,763	2 020,00	74 261,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 782 667,09</b>				
D 714			<b>Akustická a protitřesová opatření</b>	<b>151 060,20</b>				
19	K	714111101	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu s lištovanými spárami	m2	7,200	2 490,00	17 928,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714111101</a>					
		VV	podhledy na stěnu - m 1,07 - výměra dle projektové dokumentace					
		VV	1,20*0,30*20		7,200			
		VV	Součet		7,200			
20	M	611aku - 1	akustické stěnové panely 1200 x 300 mm	ks	22,000	2 690,00	59 180,00	
		VV	spc					
		VV	20,0*1,1		22,000			
		VV	Součet		22,000			
21	K	714119001	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stěnu	m	72,000	61,10	4 399,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714119001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714119001</a>					
		VV	pod akustické panely					
		VV	1,20*2*20+0,30*4*20		72,000			
		VV	Součet		72,000			
22	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,190	10 100,00	1 919,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	spc					
		VV	72,00*0,04*0,06*1,1		0,190			
		VV	Součet		0,190			
23	K	714451011	Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže celoplošně lepené vodorovně	m2	71,500	381,00	27 241,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714451011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714451011</a>					
		VV	dílatace hranolů podlahy P 7					
		VV	112,20/0,50*0,15		33,660			
		VV	378,40*0,10		37,840			
		VV	Součet		71,500			
24	M	272450- x 1	deska gumová - podložka	m2	78,650	450,00	35 392,50	
		VV	spc					
		VV	71,50*1,1		78,650			
		VV	Součet		78,650			
25	K	998714203.1	Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	dle doporučení URS Praha
D 762			<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>301 687,86</b>				
26	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	9,671	1 250,00	12 088,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111</a>					
		VV	podlahové trámy					
		VV	2,469		2,469			
		VV	dřevěný rošt					
		VV	1,031		1,031			
		VV	palubky					
		VV	246,84*0,025		6,171			
		VV	Součet		9,671			
27	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	374,800	57,50	21 551,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512261</a>					
		VV	pod sportovní podlahu					
		VV	6,50*36+17,60*8		374,800			
		VV	Součet		374,800			
28	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	1,031	12 900,00	13 299,90	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		spc					
	VV		374,80*0,025*0,10*1,1		1,031			
	VV		Součet		1,031			
29	K	762523924	Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m2	5,025	701,00	3 522,53	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762523924">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762523924</a>					
	VV		doplnění podlahy pod vybouranými příčkami					
	VV		6,70*0,25*3		5,025			
	VV		Součet		5,025			
30	K	762525104	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z palubek	m2	224,400	285,00	63 954,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762525104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762525104</a>					
	VV		podlaha P 07 - sportovní podlaha - výměra dle projektové dokumentace					
	VV		112,20*2		224,400			
	VV		Součet		224,400			
31	M	611899 - x 1	palubky podlahové smrk tl 28mm A/B	m2	246,840	495,00	122 185,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		224,40*1,1		246,840			
	VV		Součet		246,840			
32	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	112,200	134,00	15 034,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526110</a>					
	VV		podlaha ozn P 07 + výměra dle PD					
	VV		112,20		112,200			
	VV		Součet		112,200			
33	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	2,469	11 200,00	27 652,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		112,220/0,50*0,10*0,10*1,1		2,469			
	VV		Součet		2,469			
34	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	246,840	40,10	9 898,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001</a>					
35	K	998762203.1	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	dle doporučení URS Praha
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>370 432,51</b>	
36	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	65,600	80,00	5 248,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111722</a>					
	VV		ukončení sdk předstěny					
	VV		4,10*2*8		65,600			
	VV		Součet		65,600			
37	K	763121455.1	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	96,861	969,00	93 858,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121455.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121455.1</a>					
	VV		sdk předstěna tavečného sálu					
	VV		(6,46+17,545)*4,10		98,421			
	VV		0,30*2*6*4,10		14,760			
	VV		odpočet					
	VV		-1,60*1,70*6		-16,320			
	VV		Součet		96,861			
38	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	96,861	36,20	3 506,37	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714</a>					
	VV		96,861		96,861			
	VV		Součet		96,861			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	763121761	Stěna předsazená ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	96,861	79,70	7 719,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121761</a>					
40	K	763135102	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	188,400	501,00	94 388,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763135102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763135102</a>					
	VV		širokopásmový akustický podhled					
	VV		m 2,45, 2,45 a					
	VV		4,80*6,60		31,680			
	VV		m 1,07					
	VV		4,80*13,80		66,240			
	VV		Mezisoučet		97,920			
	VV		celistvý podhled					
	VV		m 2,45, 2,45 a					
	VV		56,66+19,54-31,68		44,520			
	VV		m 1,07					
	VV		112,20-66,24		45,960			
	VV		Mezisoučet		90,480			
	VV		Součet		188,400			
41	M	59036072	panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm	m2	107,712	710,00	76 475,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		97,92*1,1		107,712			
	VV		Součet		107,712			
42	M	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	99,528	771,00	76 736,09	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		90,48*1,1		99,528			
	VV		Součet		99,528			
43	K	998763403.1	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	dle doporučení URS Praha
D	766	Konstrukce truhlářské					233 320,00	
44	K	766 - D 24	ozn D 24 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	2,000	8 820,00	17 640,00	
	VV		ozn D 24 - repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	K	766 - D 34	ozn D 34 - repase dveří 800 x 2100 mm	ks	1,000	6 720,00	6 720,00	
	VV		ozn D 34 - repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	766660183	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660183">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660183</a>					
	VV		pro dveře dle ozn					
	VV		Dp 15					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
47	M	611Dp 15	ozn Dp 15 - dveře dvoukřídle požární 1500 x 2000 mm	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	VV		dveře v provedení dle projektové dokumentace - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	766682222	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682222</a>					
	VV		pro dveře dle ozn Dp 15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
	VV		2			2,000			
	VV		Součet			2,000			
49	M	61182341	záruční dvoukřídlová obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 02	
	VV		pro dveře dle ozn Dp 15						
	VV		2			2,000			
	VV		Součet			2,000			
50	K	76689 - x 1	kryty radiátorů	m	8,400	11 900,00	99 960,00		
	VV		dodávka materiálu, montáž , povrchová úprava - kompletní provedení vč nosné konstrukce - ( žlutě ozn ) dle výkresu D.1.1c-4i						
	VV		m 1,07						
	VV		1,40*6			8,400			
	VV		Součet			8,400			
51	K	998766203.1	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	14 500,00	14 500,00	dle doporučení URS Praha	
D	767	Konstrukce zámečnické						119 050,75	
75	K	Z1.01	tyč baletní prům 38 mm - vč kotvení	m	26,165	4 550,00	119 050,75		
	VV		výškově nastavitelná						
	VV		26,165			26,165			
	VV		Součet			26,165			
D	775	Podlahy skládané						202 052,49	
52	K	775413411	Montáž lišty obvodové připevněné vruty	m	47,100	51,40	2 420,94	CS ÚRS 2022 02	
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775413411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775413411</a>						
	VV		sokl tanečního sálu						
	VV		(16,00+6,46+17,545+4,925+2,17)			47,100			
	VV		Součet			47,100			
53	M	60621132.1	překližka truhlářská celobuk tl 12mm jakost B,C	m2	7,755	650,00	5 040,75		
	VV		spc						
	VV		47,00*0,15*1,1			7,755			
	VV		Součet			7,755			
54	K	77559 - x 1	desinfekce podlahy	m2	76,200	95,00	7 239,00		
	VV		podlaha P 03 c						
	VV		56,66+19,54			76,200			
	VV		Součet			76,200			
55	K	775591311	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní lak	m2	76,200	110,00	8 382,00	CS ÚRS 2022 02	
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591311</a>						
	VV		podlaha P 03 c						
	VV		56,66+19,54			76,200			
	VV		Součet			76,200			
56	K	775591312	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	76,200	109,00	8 305,80	CS ÚRS 2022 02	
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591312</a>						
	VV		podlaha P 03 c						
	VV		56,66+19,54			76,200			
	VV		Součet			76,200			
57	K	775591411	Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	76,200	120,00	9 144,00	CS ÚRS 2022 02	
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591411</a>						
	VV		podlaha P 03 c						
	VV		56,66+19,54			76,200			
	VV		Součet			76,200			
58	K	77659 - x 1	repase podlahy	m2	76,200	2 100,00	160 020,00		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ozn P 03 c - repase stávající podlahy vč doplnění					
	VV		56,66+19,54		76,200			
	VV		Součet		76,200			
59	K	998775203.1	Přesun hmot pro podlahy skládané vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	dle doporučení URS Praha
D 776			Podlahy povlakové				189 373,44	
60	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	188,400	15,70	2 957,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311</a>					
	VV		podlaha P 07					
	VV		112,20		112,200			
	VV		podlaha P 03 c					
	VV		56,66+19,54		76,200			
	VV		Součet		188,400			
61	K	776121321	Příprava podkladu penetrace nefeděná podlah	m2	188,400	84,90	15 995,16	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321</a>					
	VV		podlaha P 07					
	VV		112,20		112,200			
	VV		podlaha P 03 c					
	VV		56,66+19,54		76,200			
	VV		Součet		188,400			
62	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	112,200	247,00	27 713,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141121</a>					
	VV		podlaha P 07					
	VV		112,20		112,200			
	VV		Součet		112,200			
63	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	76,200	174,00	13 258,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111</a>					
	VV		podlaha P 03 c					
	VV		56,66+19,54		76,200			
	VV		Součet		76,200			
64	M	286PVC dupl	podlahovina s filcem tl 4 mm	m2	83,820	380,00	31 851,60	
	VV		spc					
	VV		76,20*1,1		83,820			
	VV		Součet		83,820			
65	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	112,200	308,00	34 557,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776222111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776222111</a>					
	VV		podlaha P 07 - baletizol					
	VV		112,20		112,200			
	VV		Součet		112,200			
66	M	286balet	baletozol tl 3 mm	m2	123,420	450,00	55 539,00	
	VV		P 07 - podlaha dle výběru architekta					
	VV		112,20*1,1		123,420			
	VV		Součet		123,420			
67	K	998776203.1	Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	dle doporučení URS Praha
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				21 753,88	
68	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	197,046	16,00	3 152,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121005</a>					
	VV		sál					
	VV		(17,57+6,46)*2*4,10		197,046			
	VV		Součet		197,046			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	784181015	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	197,046	15,00	2 955,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181015</a>					
70	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	197,046	35,00	6 896,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211103</a>					
71	K	784211167	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	197,046	44,40	8 748,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211167">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211167</a>					
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				32 496,00	
72	K	786 - 1	dodávka a osazení vertiálních žaluzií	m2	34,440	900,00	30 996,00	
	VV		m 1,07					
	VV		1,40*4,10*6				34,440	
	VV		Součet				34,440	
73	K	998786203.1	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	dle doporučení URS Praha
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				161 439,96	
74	K	7874 - R 1	zrcadlové obložení tanečního sálu	m2	103,620	1 558,00	161 439,96	
	VV		kompletní provedení - dodávka materiálu, montáž vč podkladní konstrukce					
	VV		(17,545+6,46+16,00+2,17+4,925)*2,20				103,620	
	VV		Součet				103,620	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**4 - stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**59 983 027,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 983 027,79	21,00%	12 596 435,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**72 579 463,63**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**4 - stavební část**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**59 983 027,79**

HSV - Práce a dodávky HSV	10 369 364,28
1 - Zemní práce	248 787,71
2 - Zakládání	645 649,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	910 287,24
4 - Vodorovné konstrukce	95 112,82
5 - Komunikace pozemní	57 485,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 319 624,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 055 595,53
997 - Přesun sutě	2 543 823,49
998 - Přesun hmot	492 998,25
PSV - Práce a dodávky PSV	47 406 663,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	208 288,93
712 - Povlakové krytiny	96 145,00
713 - Izolace tepelné	961 310,45
714 - Akustická a protiotřesová opatření	12 831 131,38
Akustická měření a p - Akustická měření a p	595 000,00
Akustické úpravy stě - Akustické úpravy stě	5 529 058,60
Akustické úpravy str - Akustické úpravy str	6 482 686,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	221 555,00
751 - Vzduchotechnika	2 780,00
762 - Konstrukce tesařské	2 390 877,52
763 - Konstrukce suché výstavby	3 054 116,15
764 - Konstrukce klempířské	81 563,46
766 - Konstrukce truhlářské	9 335 914,23
767 - Konstrukce zámečnické	7 025 710,99
771 - Podlahy z dlaždic	508 400,17

772 - Podlahy z kamene	233 206,20
773 - Podlahy z litého teraca	91 250,00
775 - Podlahy skládané	4 404 019,70
776 - Podlahy povlakové	1 836 292,76
777 - Podlahy lité	300 868,51
781 - Dokončovací práce - obklady	847 660,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	256 655,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	992 175,03
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	495 234,30
787 - Dokončovací práce - zasklívání	55 125,00
801 - Ostatní výrobky	202 650,00
890 - odborná oprava omítek	973 732,75
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>2 032 000,00</b>
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	2 032 000,00
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>175 000,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**4 - stavební část**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**59 983 027,79**

D HSV Práce a dodávky HSV

10 369 364,28

D 1 Zemní práce

248 787,71

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	24,000	169,00	4 056,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103</a>					
		VV	odkop pro zpevněné plochy kolem výtahu					
		VV	50,00*0,48		24,000			
		VV	Součet		24,000			
2	K	131251203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	175,039	500,00	87 519,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251203</a>					
		VV	pro základ schodiště č. 2					
		VV	3,71*6,05*1,60		35,913			
		VV	1,65*6,05*0,95		9,483			
		VV	0,80*6,05*1,00		4,840			
		VV	rozšíření					
		VV	(3,71*2+6,05+2*0,60)*1,50*0,60		13,203			
		VV	(1,70*2+6,05+2*0,60)*0,96*0,60		6,134			
		VV	(0,90*2+6,05+2*0,60)*1,00*0,60		5,430			
		VV	Mezisoučet		75,003			
		VV	schodiště č. 1					
		VV	4,88*5,63*2,85		78,302			
		VV	rozšíření					
		VV	(5,88+0,60*2+5,63)*2,85*0,60		21,734			
		VV	Mezisoučet		100,036			
		VV	Součet		175,039			
3	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzeprání příložně, hloubky do 4 m	m2	37,033	106,00	3 925,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101201</a>					
		VV	pro základ schodiště 2					
		VV	(6,05+3,71*2)*1,50		20,205			
		VV	(6,05+1,70*2)*0,95		8,978			
		VV	(6,05+0,90*2)*1,00		7,850			
		VV	Součet		37,033			
4	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzeprání s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, hloubky do 4 m	m2	37,033	31,00	1 148,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101211</a>					
		VV	dle pažení					
		VV	37,033		37,033			
		VV	Součet		37,033			
5	K	151101301	Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložně, hloubky do 4 m	m3	60,283	58,00	3 496,41	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101301</a>					
		VV	pro základ schodiště č. 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV 60,283				60,283	
			VV Součet				60,283	
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	60,283	13,00	783,68	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101311</a>					
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	152,538	298,00	45 456,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					
			VV odvozu na skládku					
			VV výkop					
			VV 175,039+24,00		199,039			
			VV zpětný zásyp					
			VV -46,501		-46,501			
			VV Součet		152,538			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	274,568	320,00	87 861,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221</a>					
			VV 152,538*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		274,568			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	152,538	21,00	3 203,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>					
			VV dle odvozu					
			VV 152,538		152,538			
			VV Součet		152,538			
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	46,501	218,00	10 137,22	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a>					
			VV zpětný zásyp kolem výkopu					
			VV základ č. 2					
			VV rozšíření					
			VV (3,71*2+6,05+2*0,60)*1,50*0,60		13,203			
			VV (1,70*2+6,05+2*0,60)*0,96*0,60		6,134			
			VV (0,90*2+6,05+2*0,60)*1,00*0,60		5,430			
			VV základ č. 1					
			VV rozšíření					
			VV (5,88+0,60*2+5,63)*2,85*0,60		21,734			
			VV Součet		46,501			
11	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	50,000	24,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>					
			VV pro zpevněné plochy					
			VV 50,00		50,000			
			VV Součet		50,000			
	D	2	Zakládání				645 649,45	
12	K	212750103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	24,000	511,00	12 264,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212750103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212750103</a>					
			VV kolem výtahové šachty					
			VV 7,00*2+5,00+5,00		24,000			
			VV Součet		24,000			
13	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	24,000	35,00	840,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212972113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212972113</a>					
14	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	99,958	3 750,00	374 842,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275322511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275322511</a>					
			VV pro základ schodiště č. 2					
			VV 3,71*6,05*1,50		33,668			
			VV 1,65*6,05*0,95		9,483			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,80*6,05*1,00		4,840			
	VV		5,05*2,71*0,15		2,053			
	VV		Mezisoučet		50,044			
	VV		pro základ schodiště č. 1					
	VV		4,88*5,63*(0,50+1,05)-(1,98*2,23*01,05)		37,949			
	VV		(0,60+0,10+3,43)*2*0,38*1,20		3,767			
	VV		1,40*4,88*1,20		8,198			
	VV		Mezisoučet		49,914			
	VV		Součet		99,958			
15	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	108,510	455,00	49 372,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121</a>					
	VV		základ pod schodiště 2					
	VV		(3,71*2+6,05)*1,65		22,226			
	VV		(1,70*2+6,05)*0,95		8,978			
	VV		(0,90*2+6,05)*1,00		7,850			
	VV		Mezisoučet		39,054			
	VV		základ schodiště 1					
	VV		(5,63*2+4,88)*2,85		45,999			
	VV		(1,98+2,23)*2*1,05		8,841			
	VV		(4,03*2+4,88-0,38*2)*1,20		14,616			
	VV		Mezisoučet		69,456			
	VV		Součet		108,510			
16	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	108,510	84,90	9 212,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122</a>					
	VV		dle bednění					
	VV		108,51		108,510			
	VV		Součet		108,510			
17	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,086	57 900,00	4 979,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275361821</a>					
	VV		základ č. 1					
	VV		D 12					
	VV		35,00*0,001*1,15		0,040			
	VV		lemující					
	VV		40,00*0,001*1,15		0,046			
	VV		Součet		0,086			
18	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	3,922	49 500,00	194 139,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275362021</a>					
	VV		sítě - dle výpisu					
	VV		základ č. 2					
	VV		1010,00*1,15*0,001		1,162			
	VV		základ č. 1					
	VV		(1400+1000)*1,15*0,001		2,760			
	VV		Součet		3,922			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				910 287,24	
19	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	8,000	568,00	4 544,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310237241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310237241</a>					
	VV		m 2,16					
	VV		1		1,000			
	VV		m 2,17					
	VV		3		3,000			
	VV		m 2,46 - bour - po vybourání IPE profilů					
	VV		2		2,000			
	VV		m 3,23 - I profily					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
20	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	13,551	6 500,00	88 081,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211</a>					
	VV		m 2,06 - 2,07					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1,35*2,40*0,47		1,523			
			VV m 2,07 - 2,15					
			VV 1,35*2,40*0,47		1,523			
			VV m 2,18 - 2,19					
			VV 0,95*2,40*0,32		0,730			
			VV m 2,39 - 2,40					
			VV 1,09*2,40*0,47		1,230			
			VV m 2,56 - 2,57					
			VV 1,00*2,40*0,47		1,128			
			VV m 2,14 - 2,08					
			VV 1,20*2,40*0,645		1,858			
			VV m 3,41 - 3,50					
			VV 1,10*2,40*0,45		1,188			
			VV m 3,50 - 3,51					
			VV 1,10*2,40*0,45		1,188			
			VV m 3,51 - 3,52					
			VV 1,10*2,40*0,33		0,871			
			VV m 3,24 - 3,21					
			VV 1,10*2,40*0,60		1,584			
			VV m 1,04					
			VV 1,50*0,97*0,50		0,728			
			VV Součet		13,551			
21	K	311239111	Zdivo dvouvrstvé z cihel děrovaných pevnost do P15 na maltu cementovou M10 zvukově izolační s vloženou izolací tloušťky 100 mm, tl. zdiva 480 nebo 500 mm	m2	17,360	4 710,00	81 765,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311239111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311239111</a>					
			VV m 2,17 - 2,18					
			VV 5,00*3,85-0,90*2,10		17,360			
			VV Součet		17,360			
22	K	317234410	Vyzdívkva mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,626	8 460,00	5 295,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317234410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317234410</a>					
			VV I profily					
			VV schodiště					
			VV IPE 140					
			VV 1,85*0,30*0,14		0,078			
			VV m 2,32 - 2,27					
			VV 1,69*0,60*0,14		0,142			
			VV hydranty - 2. np					
			VV 0,95*0,30*0,10*4		0,114			
			VV m 2,38					
			VV 2,15*0,60*0,16		0,206			
			VV hydranty - 3.np					
			VV 0,95*0,30*0,10*3		0,086			
			VV Součet		0,626			
23	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,161	70 000,00	11 270,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321</a>					
			VV hydranty					
			VV 2. np					
			VV 0,95*12*8,10*0,001		0,092			
			VV 3.np					
			VV 0,95*9*8,10*0,001		0,069			
			VV Součet		0,161			
24	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,407	69 000,00	28 083,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323</a>					
			VV I profily					
			VV schodiště					
			VV IPE 140					
			VV 1,85*3*12,90*0,001		0,072			
			VV m 2,32 - 2,27					
			VV 1,69*6*12,90*0,001		0,131			
			VV IPE 160 - m 2,38					
			VV 2,15*6*15,80*0,001		0,204			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV Součet		0,407			
25	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	4,500	382,00	1 719,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319201321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319201321</a>					
			VV vyrovnávka pod obklad stěn - chodba		4,500			
			VV 1,00*2,25*2		4,500			
			VV Součet					
26	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	53,405	878,00	46 889,59	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340239212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340239212</a>					
			VV zazdívka mezi m 2,05 - 2,06					
			VV 0,95*2,10		1,995			
			VV m 2,20 a - 2,21					
			VV 1,15*2,40		2,760			
			VV m 2,43 - 2,44					
			VV 0,85*2,40		2,040			
			VV m 2,46 - 2,45					
			VV 0,85*2,40		2,040			
			VV m 2,14 - 2,08 a					
			VV 1,245*2,40		2,988			
			VV (1,40+0,12+1,26+0,50)*2,40-1,05*2,01		5,762			
			VV m 2,08 - 2,11					
			VV 0,60*2,10		1,260			
			VV m 3,03 - 3,02, 3,04					
			VV 1,20*2,40*2		5,760			
			VV m 3,08 - 3,09					
			VV 1,20*2,40		2,880			
			VV m 3,15 - 3,16					
			VV 1,20*2,40		2,880			
			VV m 3,34 - 3,35					
			VV 1,20*2,40		2,880			
			VV m 3,36 - 3,37					
			VV 1,20*2,40		2,880			
			VV m 3,37 - 3,38, 3,38 a					
			VV 1,20*2,40*2		5,760			
			VV m 3,38 - 3,39					
			VV 1,20*2,40		2,880			
			VV m 3,39 - 3,40					
			VV 1,20*2,40		2,880			
			VV m 3,41 - 3,40					
			VV 1,20*2,40		2,880			
			VV m 3,53 - 3,55					
			VV 1,20*2,40		2,880			
			VV Součet		53,405			
27	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	593,200	390,00	231 348,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/341941001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/341941001</a>					
			VV sváry u nosníků					
			VV ((7,20+7,20)*9+(7,00*4+6,30*2)*2+7,60*2*4)*2		543,200			
			VV ostatní					
			VV 50,00		50,000			
			VV Součet		593,200			
28	K	342151113	Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 12 do 24 m	m2	118,372	609,00	72 088,55	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342151113</a>					
			VV opláštění výtahové šachy ve schodišti SCH 1					
			VV (2,24+1,80)*2*14,65		118,372			
			VV Součet		118,372			
29	M	55324760	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm	m2	130,209	1 730,00	225 261,57	CS ÚRS 2022 02
			VV 118,372*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		130,209			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	8,619	1 010,00	8 705,19	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342241162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342241162</a>					
			VV nové příčky					
			VV m 2,02 - 2,03					
			VV (1,61+0,60)*3,90		8,619			
			VV Součet		8,619			
31	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	9,320	732,00	6 822,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225</a>					
			VV dozdívká příčky					
			VV m 2,53					
			VV (1,34*2+0,10*2+0,84+0,94)*(4,10-2,10)		9,320			
			VV Součet		9,320			
32	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	4,660	79,00	368,14	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291111</a>					
			VV dozdívká příčky					
			VV m 2,53					
			VV (1,34*2+0,10*2+0,84+0,94)		4,660			
			VV Součet		4,660			
33	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	2,210	119,00	262,99	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291112</a>					
			VV nové příčky					
			VV m 2,02 - 2,03					
			VV (1,61+0,60)		2,210			
			VV Součet		2,210			
34	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	15,800	134,00	2 117,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291121</a>					
			VV m 2,02 - 2,03					
			VV 3,90*2		7,800			
			VV m 2,54					
			VV 2,00*4		8,000			
			VV Součet		15,800			
35	K	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	30,000	1 040,00	31 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244371">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244371</a>					
			VV zazdívký otvorů, rýh a pod					
			VV 30,00		30,000			
			VV Součet		30,000			
36	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,347	864,00	2 027,81	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381</a>					
			VV I profily					
			VV schodiště					
			VV IPE 140					
			VV 1,85*2*0,14		0,518			
			VV m 2,32 - 2,27					
			VV 1,69*2*0,14		0,473			
			VV hydranty - 2. a 3. np					
			VV 0,95*0,10*(4+3)		0,665			
			VV m 2,38					
			VV IPE 160					
			VV 2,16*0,16*2		0,691			
			VV Součet		2,347			
37	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	42,765	1 460,00	62 436,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/349231811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/349231811</a>					
			VV pro dveře dle ozn					
			VV Dp 12					
			VV 2,65*0,60*2		3,180			
			VV Dp 13					
			VV 2,65*0,60*2		3,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Dp 14					
VV			2,80*0,60*2		3,360			
VV			schodiště					
VV			2,40*0,30*2		1,440			
VV			m 2,32 - 2,27					
VV			2,15*0,65*2		2,795			
VV			m 2,38					
VV			1,55*0,65*2		2,015			
VV			m 2,29					
VV			2,40*0,45*2		2,160			
VV			m 2,21 - chod					
VV			2,15*0,65*2		2,795			
VV			m 2,67					
VV			2,20*0,65*2		2,860			
VV			m 2,38 a					
VV			2,20*0,65*2		2,860			
VV			3. np - chodba					
VV			2,20*0,65*2*2		5,720			
VV			1pp a 1. np - chodba					
VV			2,0*0,65*2*2*2		10,400			
VV			Součet		42,765			
D	4		Vodorovné konstrukce				95 112,82	
38	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	60,000	151,00	9 060,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232211</a>								
VV			I profily					
VV			schodiště					
VV			IPE 140					
VV			3*2		6,000			
VV			m 2,32 - 2,27					
VV			6*2		12,000			
VV			hydranty - 2. np					
VV			12*2		24,000			
VV			hydranty 3. np					
VV			9*2		18,000			
VV			Součet		60,000			
39	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	12,000	291,00	3 492,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232221</a>								
VV			IPE 160 - m 2,38					
VV			6*2		12,000			
VV			Součet		12,000			
40	K	413232231	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 300 mm	kus	4,000	568,00	2 272,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232231</a>								
VV			UPE 330 - m 2,16					
VV			2*2		4,000			
VV			Součet		4,000			
41	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,755	10 400,00	7 852,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413941125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413941125</a>								
VV			UPE 330 - m 2,16					
VV			7,10*2*53,20*0,001		0,755			
VV			Součet		0,755			
42	M	13011029.1	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 300	t	0,815	48 300,00	39 364,50	
Poznámka k položce: Hmotnost: 44,40 kg/m								
VV			spc					
VV			0,755*1,08		0,815			
VV			Součet		0,815			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
43	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	1,080	4 780,00	5 162,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/430321414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/430321414</a>					
		VV	vnitřní schodiště - schodiště č. 1					
		VV	1,80*1,20/2*1,00		1,080			
		VV	Součet		1,080			
44	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,130	73 100,00	9 503,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/430361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/430361821</a>					
		VV	vnitřní schodiště - schodiště č. 1					
		VV	1,80*1,20/2*1,00*0,12		0,130			
		VV	Součet		0,130			
45	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	3,360	923,00	3 101,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/431351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/431351121</a>					
		VV	vnitřní schodiště - schodiště č. 1					
		VV	1,80*1,20+1,00*1,20		3,360			
		VV	Součet		3,360			
46	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	3,360	150,00	504,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/431351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/431351122</a>					
47	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25	m	6,000	322,00	1 932,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434311115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434311115</a>					
		VV	schodiště					
		VV	6*1,00		6,000			
		VV	Součet		6,000			
48	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	1,500	558,00	837,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434351141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434351141</a>					
49	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	1,500	107,00	160,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434351142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434351142</a>					
50	K	444151113	Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 12 do 24 m	m2	4,830	555,00	2 680,65	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/444151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/444151113</a>					
		VV	výtahová šachta - vniřní					
		VV	2,30*2,10		4,830			
		VV	Součet		4,830			
51	M	55324760	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm	m2	5,313	1 730,00	9 191,49	CS ÚRS 2022 02
		VV	4,83*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5,313			
	D	5	Komunikace pozemní				57 485,00	
52	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	50,000	74,00	3 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564221111</a>					
		VV	pro zpevnění plochy kolem výtahu					
		VV	50,00		50,000			
		VV	Součet		50,000			
53	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	50,000	79,00	3 950,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564710011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564710011</a>					
		VV	pro zpevnění plochy kolem výtahu					
		VV	50,00		50,000			
		VV	Součet		50,000			
54	K	564871111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	50,000	278,00	13 900,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871111</a>					
		VV	pro zpevnění plochy - kolem výtahu					
		VV	50,00		50,000			
		VV	Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	596212355	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm přes 300 m2	m2	50,000	194,00	9 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212355">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212355</a>					
		VV	pro zpevněné plochy - kolem výtahu					
		VV	50,00		50,000			
		VV	Součet		50,000			
56	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	55,000	477,00	26 235,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	50*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 319 624,79	
57	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropích	m2	45,000	450,00	20 250,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611135101</a>					
		VV	elektro					
		VV	300,00*0,15		45,000			
		VV	Součet		45,000			
58	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	734,960	166,00	122 003,36	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311131</a>					
		VV	dle podhozu					
		VV	734,96		734,960			
		VV	Součet		734,960			
59	K	611311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	1 469,920	65,00	95 544,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311191</a>					
		VV	2 x					
		VV	734,960*2		1 469,920			
		VV	Součet		1 469,920			
60	K	611315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stropích, šířky rýhy do 150 mm	m2	45,000	745,00	33 525,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611315111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611315111</a>					
		VV	elektro					
		VV	300,00*0,15		45,000			
		VV	Součet		45,000			
61	K	611325135	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	3,000	780,00	2 340,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325135</a>					
		VV	lokání vyspravení m 2,56					
		VV	3,00		3,000			
		VV	Součet		3,000			
62	K	611325211	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropích, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	7,000	112,00	784,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325211</a>					
		VV	2. np - hydranty					
		VV	4		4,000			
		VV	3. np - hydranty					
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		7,000			
63	K	611325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropích, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325213</a>					
		VV	m 2,38					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
64	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	734,960	182,00	133 762,72	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325412</a>					
		VV	stropy - výměra dle tabulek podlah					
		VV	m 2,01, 2,08, 2,08 a, 2,10, 2,11, 2,13, 2,27, 2,34, 2,36, 2,38 a, b, 2,49, 2,55, 2,55 a					
		VV	24,12+20,12+46,72+19,05+19,99+18,53+62,80+28,60+28,58+49,64+42,60+44,88+39,02+21,47		466,120			
		VV	m 3,32, 3,49, 3,57, 3,58					
		VV	35,37+39,42+55,46+138,59		268,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		734,960			
65	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	480,300	44,00	21 133,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101</a>					
	VV		m 2,02 - 2,03					
	VV		(1,60+0,60)*4,10*2		18,040			
	VV		m 2,16 - 2,17					
	VV		6,60*4,10*2		54,120			
	VV		m 2,17 - 2,18					
	VV		(5,00*3,85-0,90*2,10)*2		34,720			
	VV		m 3,02					
	VV		6,59*3,55*2		46,789			
	VV		m 3,04					
	VV		6,59*3,55*2		46,789			
	VV		m 3,08					
	VV		6,59*3,55-0,90*2,1		21,505			
	VV		m 3,09					
	VV		4,475*3,55		15,886			
	VV		m 3,33					
	VV		6,60*3,55-0,90*2,10		21,540			
	VV		m 3,34					
	VV		4,85*3,55		17,218			
	VV		m 3,35					
	VV		6,60*3,55		23,430			
	VV		m 3,36					
	VV		4,645*3,55		16,490			
	VV		m 3,37					
	VV		7,105*3,55		25,223			
	VV		m 3,38					
	VV		4,845*3,55		17,200			
	VV		m 3,39					
	VV		6,60*3,55-0,90*2,10		21,540			
	VV		m 3,40					
	VV		4,645*3,55		16,490			
	VV		m 3,55					
	VV		6,70*3,55-0,90*2,10		21,895			
	VV		m 3,23, 3,22					
	VV		(6,205*2+5,05+0,155+2,795)*3,50-1,25*2,20*2-2,05*2,20		61,425			
	VV		Součet		480,300			
66	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	154,010	356,00	54 827,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101</a>					
	VV		topení - m 2,57					
	VV		13,50*0,10		1,350			
	VV		elektro					
	VV		1000,00*0,15		150,000			
	VV		1. np					
	VV		6,65*2*0,20		2,660			
	VV		Součet		154,010			
67	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7 994,124	156,00	1 247 083,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131</a>					
	VV		nové					
	VV		480,30		480,300			
	VV		opravy					
	VV		7513,824		7 513,824			
	VV		Součet		7 994,124			
68	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	154,010	680,00	104 726,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315111</a>					
	VV		topení - m 2,57					
	VV		13,50*0,10		1,350			
	VV		elektro					
	VV		1000,00*0,15		150,000			
	VV		1. np					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 6,65*2*0,20				2,660	
			VV Součet				154,010	
69	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	480,282	230,00	110 464,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121</a>					
			VV m 2,02 - 2,03					
			VV (1,60+0,60)*4,10*2		18,040			
			VV m 2,16 - 2,17					
			VV 6,60*4,10*2		54,120			
			VV m 2,17 - 2,18					
			VV (5,00*3,85-0,90*2,10)*2		34,720			
			VV m 3,02					
			VV 6,59*3,55*2		46,789			
			VV m 3,04					
			VV 6,59*3,55*2		46,789			
			VV m 3,08					
			VV 6,59*3,55-0,90*2,1		21,505			
			VV m 3,09					
			VV 4,475*3,55		15,886			
			VV m 3,33					
			VV 6,60*3,55-0,90*2,10		21,540			
			VV m 3,34					
			VV 4,85*3,55		17,218			
			VV m 3,35					
			VV 6,60*3,55		23,430			
			VV m 3,36					
			VV 4,645*3,55		16,490			
			VV m 3,37					
			VV 7,105*3,55		25,223			
			VV m 3,38					
			VV 4,845*3,55		17,200			
			VV m 3,39					
			VV 6,60*3,55-0,90*2,120		21,522			
			VV m 3,40					
			VV 4,645*3,55		16,490			
			VV m 3,55					
			VV 6,70*3,55-0,90*2,10		21,895			
			VV m 3,23, 3,22					
			VV (6,205*2+5,05+0,155+2,795)*3,50-1,25*2,20*2-2,05*2,20		61,425			
			VV Součet		480,282			
70	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	938,668	65,00	61 013,42	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321191</a>					
			VV m 2,02 - 2,03					
			VV (1,60+0,60)*4,10*2*2		36,080			
			VV m 2,16 - 2,17					
			VV 6,60*4,10*2*2		108,240			
			VV m 2,17 - 2,18					
			VV (5,00*3,85-0,90*2,10)*2*2		69,440			
			VV m 3,02					
			VV 6,59*3,55*2*2		93,578			
			VV m 3,04					
			VV 6,59*3,55*2*2		93,578			
			VV m 3,08					
			VV (6,59*3,55-0,90*2,1)*2		43,009			
			VV m 3,09					
			VV 4,475*3,55*2		31,773			
			VV m 3,33					
			VV (6,60*3,55-0,90*2,10)*2		43,080			
			VV m 3,34					
			VV 4,85*3,55*2		34,435			
			VV m 3,35					
			VV 6,60*3,55*2		46,860			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV m 3,36					
			VV 4,645*3,55*2		32,980			
			VV m 3,37					
			VV 7,105*3,55*2		50,446			
			VV m 3,38					
			VV 4,845*3,55*2		34,400			
			VV m 3,39					
			VV (6,60*3,55-0,90*2,120)*2		43,044			
			VV m 3,40					
			VV 4,645*3,55*2		32,980			
			VV m 3,55					
			VV 6,70*3,55-0,90*2,10		21,895			
			VV m 3,23, 3,22					
			VV ((6,205*2+5,05+0,155+2,795)*3,50-1,25*2,20*2-2,05*2,20)*2		122,850			
			VV Součet		938,668			
71	K	612325211	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	24,000	92,00	2 208,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325211</a>					
			VV 2. np - hydranty					
			VV 4*3		12,000			
			VV 3. np - hydranty					
			VV 3*3		9,000			
			VV m 2,28					
			VV 1*3		3,000			
			VV Součet		24,000			
72	K	612325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	440,00	880,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325213</a>					
			VV m 2,38					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
73	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	680,00	1 360,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225</a>					
			VV zazdívka v 1,04					
			VV 1+1		2,000			
			VV Součet		2,000			
74	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	587,095	423,00	248 341,19	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302</a>					
			VV pro dveře					
			VV 2. np					
			VV (1,30+2,40*2)*(0,20+0,60+0,20)*32		195,200			
			VV (1,60+2,40*2)*(0,20+0,60+0,20)*10		64,000			
			VV (1,35+2,65*2)*(0,20+0,60+0,20)*2		13,300			
			VV (1,80+2,65*2)*(0,20+0,60+0,20)		7,100			
			VV 3. np					
			VV (1,30+2,40*2)*(0,20+0,60+0,20)*37		225,700			
			VV dveře na schodiště - 1 pp až 3. np					
			VV (1,35+2,35*2)*(0,20+0,65+0,20)*2*4		50,820			
			VV 1. np					
			VV (1,40+4,10*2)*(0,20+0,65+0,20)*2		20,160			
			VV (2,10+4,10*2)*(0,20+0,65+0,20)*1		10,815			
			VV Součet		587,095			
75	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	7 513,824	70,00	525 967,68	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325412</a>					
			VV oprava omítek stěn					
			VV m 2,01					
			VV (7,87+3,55)*2*4,10		93,644			
			VV odpočet					
			VV -1,43*2,20		-3,146			
			VV -1,05*2,10		-2,205			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m 2,02					
VV			(3,83+2,87)*2*4,10		54,940			
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20		-2,860			
VV			-0,75*2,00		-1,500			
VV			m 2,03					
VV			(1,51+0,155+0,85+2,07*2+0,85+0,155)*4,10		31,406			
VV			odpčoeť					
VV			-0,75*2,00		-1,500			
VV			-0,85*2,00*2		-3,400			
VV			m 2,04					
VV			(0,96+1,40)*2*4,10		19,352			
VV			odpočet					
VV			-0,85*2,00		-1,700			
VV			m 2,05					
VV			(11,68+6,62)*2*4,10		150,060			
VV			odpčoeť					
VV			-1,29*2,20*4		-11,352			
VV			-0,90*2,10*2		-3,780			
VV			-1,30*2,40		-3,120			
VV			m 2,06					
VV			(5,45+6,62+2,875+1,46+0,345+1,09+5,795)*4,10		96,904			
VV			odpočet					
VV			-1,59*2,20*2		-6,996			
VV			-1,55*2,40		-3,720			
VV			m 2,07					
VV			(0,065+1,30+2,205+2,26+1,56+1,40+1,56+1,27+1,56+2,26+3,59+2,90)*4,10		89,913			
VV			odpočet					
VV			-1,56*2,70*2		-8,424			
VV			-1,56*3,40		-5,304			
VV			-1,10*2,40		-2,640			
VV			m 2,07 a					
VV			(1,43+1,50)*2*4,10		24,026			
VV			odpočet					
VV			-1,35*2,40		-3,240			
VV			-1,10*2,40		-2,640			
VV			m 2,08					
VV			(5,82+2,70+8,54+2,51+0,60+0,23+1,05+0,60+0,85+0,155)*2*4,10		189,051			
VV			odpočet					
VV			-2,23*2,00		-4,460			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-0,85*2,00		-1,700			
VV			-1,30*2,40		-3,120			
VV			-1,10*2,40*2		-5,280			
VV			-2,40*2,40		-5,760			
VV			-1,05*2,10*2		-4,410			
VV			-0,75*2,10		-1,575			
VV			m 2,08 a					
VV			(1,56+0,50+0,31+1,10+5,04+1,33+1,40+1,27+1,42+1,33+0,80+2,48+16,345+0,51+1,45+0,48+1,49+0,195+0,41+2,25)*4,10		170,847			
VV			odpočet					
VV			-1,65*2,65		-4,373			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-1,33*2,10*3		-8,379			
VV			-1,33*2,65		-3,525			
VV			-1,30*2,40*4		-12,480			
VV			-1,55*2,40		-3,720			
VV			m 2,09					
VV			(2,45+1,0)*2*2,41		16,629			
VV			odpočet					
VV			-0,75*2,10-0,80*1,40		-2,695			
VV			m 2,10					
VV			(4,68+3,98)*2*4,10		71,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			odpočet					
VV			-1,24*2,20				-2,728	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,11					
VV			(5,95+3,585)*2*4,10				78,187	
VV			odpočet					
VV			-1,24*2,20				-2,728	
VV			-1,13*2,20				-2,486	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,12					
VV			(1,44+0,15+0,35+1,40)*2*4,10				27,388	
VV			m 2,13					
VV			(1,50+3,92+0,53+0,645+0,60+2,58)*2*4,10				80,155	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20				-2,860	
VV			-2,40*2,40				-5,760	
VV			m 2,14					
VV			(9,93+0,135+1,245+0,68+1,26+0,12+1,40+1,315+8,285+5,89+0,60*4)*4,10				133,906	
VV			odpočet					
VV			-1,45*2,20*2				-6,380	
VV			-1,14*2,20				-2,508	
VV			-1,09*2,20				-2,398	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,15					
VV			(6,60+11,63)*4,10				74,743	
VV			odpočet					
VV			-1,59*2,70*2				-8,586	
VV			-1,30*2,70				-3,510	
VV			-2,80*2,80				-7,840	
VV			m 2,16					
VV			(4,96*2+6,60)*4,10				67,732	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,70*2				-7,020	
VV			-1,30*2,40				-3,120	
VV			-2,80*2,80				-7,840	
VV			m 2,17					
VV			(8,20*2+6,60)*4,10				94,300	
VV			(14,18+7,85)*2*5,10				224,706	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,70*3				-10,530	
VV			-1,60*2,70*2				-8,640	
VV			-2,10*3,65*2				-15,330	
VV			-2,10*4,35				-9,135	
VV			-1,55*2,40				-3,720	
VV			-1,40*2,40				-3,360	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			m 2,18					
VV			(6,285+8,24)*4,10				59,553	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20*3				-8,580	
VV			-1,30*2,40				-3,120	
VV			m 2,18 a					
VV			(2,00+1,80)*4,10				15,580	
VV			odpočet					
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			m 2,19					
VV			(6,60+7,93)*2*4,10				119,146	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20*3				-8,580	
VV			-1,05*2,10*2				-4,410	
VV			m 2,20					
VV			(3,20+3,40*2)*4,10				41,000	
VV			odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,28*2,20				-2,816	
VV			m 2,20 a					
VV			((3,045+0,155)*2+3,20)*4,10				39,360	
VV			odpočet					
VV			-1,05*2,10*2				-4,410	
VV			m 2,21					
VV			(5,79+3,025+1,09+1,62+1,055+0,32+1,19+3,67+6,60)*4,10				99,876	
VV			odpočet					
VV			-1,57*2,20*2				-6,908	
VV			-1,05*2,10*2				-4,410	
VV			m 2,22, 2,23					
VV			(5,50+3,29)*2*4,10				72,078	
VV			odpočet					
VV			-0,67*1,00*3				-2,010	
VV			-1,20*2,10				-2,520	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,24, 2,24 a , 2,25, 2,26					
VV			(5,50+3,20+0,15+4,18)*2*4,10				106,846	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10*3				-7,875	
VV			-1,08*2,10*2				-4,536	
VV			m 2,27					
VV			(8,00+7,83+1,28*2+0,30*2)*2*4,10				155,718	
VV			odpočet					
VV			-2,20*3,20				-7,040	
VV			-1,05*2,65*2				-5,565	
VV			-1,55*2,65				-4,108	
VV			m 2,28,					
VV			(2,32+5,50)*2*4,10				64,124	
VV			odpočet					
VV			-1,24*2,10				-2,604	
VV			-1,55*0,85				-1,318	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,29					
VV			(2,25*2+5,50)*4,10				41,000	
VV			odpočet					
VV			-1,24*2,10				-2,604	
VV			-0,80*2,10				-1,680	
VV			m 2,30, 2,31					
VV			(2,35+5,50)*2*4,10				64,370	
VV			odpočet					
VV			-0,80*2,10				-1,680	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,32, 2,33					
VV			(3,29+5,50)*2*4,10				72,078	
VV			odpočet					
VV			-0,67*1,00*3				-2,010	
VV			-1,20*2,10*2				-5,040	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,34					
VV			(11,32+2,48)*2*4,10				113,160	
VV			odpočet					
VV			-1,35*2,65*2				-7,155	
VV			-1,05*2,10*3				-6,615	
VV			-1,55*2,40				-3,720	
VV			m 2,35					
VV			(7,86+2,48)*2*4,10				84,788	
VV			odpočet					
VV			-1,35*2,65*2				-7,155	
VV			-1,05*2,65*2				-5,565	
VV			-1,55*2,65				-4,108	
VV			-1,30*2,40				-3,120	
VV			m 2,36					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(11,29+2,48)*2*4,10		112,914			
VV			odpočet					
VV			-1,05*2,10*3		-6,615			
VV			-1,35*2,65*2		-7,155			
VV			-1,30*2,40		-3,120			
VV			m 2,38 a					
VV			(14,76+0,50+2,205+0,20+2,46+0,20+1,865+0,40+1,20+0,395+0,49+1,19+0,23+0,50+14,76+2,48)*4,10		179,724			
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,10*4		-10,920			
VV			-1,38**3,00					
VV			-1,33*2,65		-3,525			
VV			-1,40*3,50		-4,900			
VV			-1,05*2,10*4		-8,820			
VV			m 2,38 b					
VV			(16,99+2,46)*2*4,10		159,490			
VV			odpočet					
VV			-1,34*2,20*2		-5,896			
VV			-1,40*2,35		-3,290			
VV			-1,35*2,40		-3,240			
VV			-1,05*2,10*7		-15,435			
VV			m 2,39					
VV			(0,91+4,81+1,68+1,585+1,37+1,58+1,37+1,57+1,59+4,695+0,91+2,00)*4,10		98,687			
VV			odpočet					
VV			-1,585*2,40		-3,804			
VV			-1,58*3,40		-5,372			
VV			-1,57*2,740		-4,302			
VV			-1,05*2,10*2		-4,410			
VV			m 2,40					
VV			(5,64+5,885+0,98+5,64)*4,10		74,395			
VV			odpočet					
VV			-1,57*2,20*2		-6,908			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-0,90*2,10		-1,890			
VV			m 2,41					
VV			(6,005+5,03)*4,10		45,244			
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20*2		-5,720			
VV			m 2,41 a					
VV			(0,155+1,50+6,005+1,50+0,155)*4,10		38,192			
VV			odpočet					
VV			-1,05*2,10*2		-4,410			
VV			-0,90*2,10*2		-3,780			
VV			m 2,42					
VV			(6,685+5,67)*2*4,10		101,311			
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20*2		-5,720			
VV			-0,90*2,10		-1,890			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			m 2,43					
VV			(6,17+7,19)*2*4,10		109,552			
VV			odpočet					
VV			-1,58*2,70		-4,266			
VV			-1,70*3,45		-5,865			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			m 2,44					
VV			(7,19+2,82)*2*4,10		82,082			
VV			odpočet					
VV			-1,60*2,70		-4,320			
VV			-0,80*2,10		-1,680			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			m 2,45					
VV			(11,50*2+6,685)*4,10		121,709			
VV			odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			-1,30*2,20*4				-11,440	
VV			-0,80*2,10				-1,680	
VV			-1,05*2,10*4				-8,820	
VV			m 2,46, 2,46 a					
VV			(6,685+6,015+4,93+0,155+0,20+0,50+0,155+1,22+1,25+0,505+0,10+2,30)*4,10				98,462	
VV			odpočet					
VV			-1,59*2,20*2				-6,996	
VV			-1,05*2,10*2				-4,410	
VV			m 2,47					
VV			(5,86+2,93)*2*4,10				72,078	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,20				-2,750	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,48					
VV			(6,20+5,86)*2*4,10				98,892	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,20*2				-5,500	
VV			-1,05*2,10*2				-4,410	
VV			m 2,49					
VV			(10,11+4,39+0,80*2*2)*2*4,10				145,140	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10*2				-5,250	
VV			-1,35*2,35*2				-6,345	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,50 - 2,50 a , 2,51, 2,52					
VV			(1,81+0,10+2,81+4,18+0,10+1,58)*2*4,10				86,756	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,20*2				-5,500	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,53					
VV			(3,15+2,89+0,84+0,94+1,34*2)*2*4,10				86,100	
VV			odpočet					
VV			-0,50*2,20*2				-2,200	
VV			-0,67*1,00*2				-1,340	
VV			-0,70*2,10*4				-5,880	
VV			-0,80*2,10				-1,680	
VV			m 2,54					
VV			(2,89+2,55)*2*4,10				44,608	
VV			odpočet					
VV			-1,22*2,20				-2,684	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			-0,80*2,00				-1,600	
VV			m 2,55					
VV			(15,725+2,46)*2*4,10				149,117	
VV			odpočet					
VV			-1,32*2,20*2				-5,808	
VV			-1,05*2,10*7				-15,435	
VV			-1,35*2,35*2				-6,345	
VV			m 2,55 a					
VV			(2,30+1,17+0,47+2,52+1,0+4,005+0,47+2,06+1,76+0,405+1,25+0,41)*4,10				73,062	
VV			odpočet					
VV			-1,75*2,35				-4,113	
VV			-1,04*2,95				-3,068	
VV			-1,05*2,10*4				-8,820	
VV			m 2,56					
VV			(0,115*2+1,40+4,0+1,91+1,59+1,36+1,58+1,57+1,59+2,155+4,13)*4,10				88,212	
VV			odpočet					
VV			-1,59*2,70*2				-8,586	
VV			-1,58*3,45				-5,451	
VV			-1,30*2,10				-2,730	
VV			m 2,56 a					
VV			(1,65+0,37+1,76)*2*4,10				30,996	
VV			odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,08*2,10				-2,268	
VV			-1,30*2,10				-2,730	
VV			m 2,57					
VV			(13,39+6,75+7,08+1,22+0,415+2,15+5,23)*4,10				148,564	
VV			odpočet					
VV			-1,31*2,20*3				-8,646	
VV			-1,60*2,20*2				-7,040	
VV			-1,05*2,10*4				-8,820	
VV			m 2,58					
VV			(5,84+2,47)*2*4,10				68,142	
VV			odpočet					
VV			-1,32*2,20				-2,904	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			m 2,59					
VV			(3,8+2,47)*2*4,10				51,414	
VV			odpočet					
VV			-1,33*2,20				-2,926	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 2,60					
VV			(5,28*2+2,47)*4,10				53,423	
VV			odpočet					
VV			-1,33*2,20				-2,926	
VV			-1,05*2,10*2				-4,410	
VV			Mezisoučet				4 610,880	
VV			m 3,02					
VV			5,18*2*3,55				36,778	
VV			odpočet					
VV			-1,34*2,20*2				-5,896	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,03 a					
VV			(1,60*2+2,44)*3,55				20,022	
VV			odpočet					
VV			-0,90*2,10*2				-3,780	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,04					
VV			4,72*2*3,55				33,512	
VV			odpočet					
VV			-1,35*2,20*2				-5,940	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,05					
VV			(5,665*2+6,59)*3,55				63,616	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20*2				-5,720	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,07					
VV			(0,59+2,65+6,58)*2*3,55				69,722	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20				-2,860	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			m 3,08					
VV			(4,98*2+6,58)*3,55				58,717	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20*2				-5,720	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,09, 30,09 a					
VV			(6,58+2,73*2+1,95+0,155)*3,55				50,215	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20				-2,860	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,90*2,10*2				-3,780	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,11, 3,12					
VV			(6,58+2,735+0,155+2,555)*2*3,55				85,378	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20*2				-5,720	
VV			-0,90*2,10*2				-3,780	
VV			m 3,13, 3,14, 3,15					
VV			(2,78+0,155+2,945+6,58)*2*3,55				88,466	
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,20*2				-5,720	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,16					
VV			(6,58+2,95+2,43+1,25+2,054+1,05+0,15+1,25+0,95)*3,55				66,257	
VV			odpočet					
VV			-1,33*2,20				-2,926	
VV			-1,05*2,10*2				-4,410	
VV			m 3,17, 3,17 a					
VV			(0,915+4,85+1,54+1,82+1,15+1,81+1,15+1,82+4,695++0,91+0,37+1,20+0,40)*3,55				80,337	
VV			odpočet					
VV			-1,82*2,25*3				-12,285	
VV			-1,05*2,10*2				-4,410	
VV			m 3,18, 3,19					
VV			(5,50+3,31)*2*3,50				61,670	
VV			odpočet					
VV			-0,60*1,38*3				-2,484	
VV			-1,20*2,10*2				-5,040	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,20					
VV			(5,50+2,54)*2*3,50				56,280	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10*2				-5,250	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,21					
VV			(5,49+4,82)*2*3,50				72,170	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10*2				-5,250	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,22 - 3,24					
VV			(1,60*2+8,00)*3,50				39,200	
VV			odpočet					
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,25					
VV			(5,50+4,65)*2*3,50				71,050	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10*2				-5,250	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			m 3,26, 3,27					
VV			(5,50+2,35)*2*3,50				54,950	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10				-2,625	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,28, 3,29, 3,30					
VV			(5,50+3,30)*2*3,50				61,600	
VV			odpočet					
VV			-0,72*1,40*3				-3,024	
VV			-1,20*2,10*2				-5,040	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,32					
VV			(2,47+9,40*2+0,47*2+1,10+0,85+0,10+0,33*2+1,00+0,475+1,10+0,485+1,17)*3,55				103,483	
VV			odpočet					
VV			-0,80*2,10*3				-5,040	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,05*2,10*4		-8,820			
VV			m 3,33					
VV			(5,60+5,80+5,055+0,985)*3,55		61,912			
VV			odpočet					
VV			-1,36*2,10*2		-5,712			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			m 3,34, 3,34 a					
VV			(2,97*2+6,60+1,60+0,155)*3,55		50,747			
VV			odpočet					
VV			-1,33*2,10		-2,793			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-0,90*2,10*2		-3,780			
VV			m 3,35					
VV			(3,06*2+6,60)*3,55		45,156			
VV			odpočet					
VV			-1,33*2,10		-2,793			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-0,90*2,10		-1,890			
VV			m 3,36, 3,36 a					
VV			(6,60+5,63*2+1,80+0,155)*3,55		70,343			
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,10*2		-5,460			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-0,90*2,10		-1,890			
VV			m 3,37					
VV			(7,105+9,145*2)*3,55		90,152			
VV			odpočet					
VV			-1,60*2,20*3		-10,560			
VV			-1,05*2,10*2		-4,410			
VV			-0,90*2,10		-1,890			
VV			m 3,38, 3,38 a					
VV			(6,60+5,775*2+1,60+0,155)*3,55		70,663			
VV			odpočet					
VV			-1,32*2,10*2		-5,544			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			m 3,39					
VV			(6,60+5,70*2)*3,55		63,900			
VV			odpočet					
VV			-1,30*2,10*2		-5,460			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			m 3,40, 3,40 a					
VV			(6,60+2,53*2+1,80+0,155)*3,55		48,333			
VV			odpočet					
VV			-1,33*2,10		-2,793			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-0,90*2,10*2		-3,780			
VV			m 3,41					
VV			(6,60+3,31+5,105+2,125+1,81)*3,55		67,273			
VV			odpočet					
VV			-1,33*2,10		-2,793			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-0,90*2,10		-1,890			
VV			m 3,42, 3,43 a					
VV			(5,86+2,88)*2*3,55		62,054			
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10		-2,625			
VV			-1,05*2,10		-2,205			
VV			-0,90*2,10		-1,890			
VV			m 3,43					
VV			(5,86+6,315)*2*3,55		86,443			
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10*2		-5,250			
VV			-1,05*2,10		-2,205			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			m 3,44					
VV			(7,15+0,58+0,20+1,90+0,28+4,24+0,15*2+0,60*2*2)*2*3,55				121,055	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10*2				-5,250	
VV			-1,80*2,10*2				-7,560	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,45, 3,45 a					
VV			(4,205+0,155+1,50+4,675)*2*3,55				74,799	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10*2				-5,250	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,46					
VV			(1,10+0,20+0,84+0,10+0,89+1,48+0,10+1,13+0,84+1,48+0,89+1,48)*2*3,55				74,763	
VV			odpočet					
VV			-1,25*2,10				-2,625	
VV			-0,74*1,40*2				-2,072	
VV			-0,70*2,10*4				-5,880	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			m 3,47					
VV			(5,86-3,13+1,42)*2*3,55				29,465	
VV			odpočet					
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 348					
VV			(5,86-3,13+1,39)*2*3,55				29,252	
VV			odpočet					
VV			-1,14*2,05				-2,337	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,49					
VV			(15,72+0,47+2,46)*2*3,55				132,415	
VV			odpočet					
VV			-1,34*2,10*2				-5,628	
VV			-1,05*2,10*6				-13,230	
VV			-1,80*2,10				-3,780	
VV			-2,30*2,40				-5,520	
VV			m 3,50, 3,50 a					
VV			(1,65+0,49+4,09+1,77+1,84+1,10+1,84+1,12+1,84+2,04+4,13+0,12+2,02+1,63)*3,55				91,164	
VV			odpočet					
VV			-1,84*2,20*3				-12,144	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,51, 3,51 a					
VV			(6,70+2,47+3,24+1,10+0,275+0,155+0,41+2,15+0,94)*3,55				61,912	
VV			odpočet					
VV			-1,35*2,10				-2,835	
VV			-0,80*2,10				-1,680	
VV			m 3,52, 3,53, 3,54					
VV			(2,555+0,155+3,06+6,70)*2*3,55				88,537	
VV			odpočet					
VV			-1,34*2,10*2				-5,628	
VV			-0,90*2,10				-1,890	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,55					
VV			(6,70+7,28*2)*3,55				75,473	
VV			odpočet					
VV			-1,33*2,10*3				-8,379	
VV			-1,05*2,10				-2,205	
VV			m 3,56					
VV			(2,47+2,47)*2*3,55				35,074	
VV			odpočet					
VV			-0,80*2,10*2				-3,360	
VV			m 3,57					
VV			(16,99*2+0,45*2+2,205+2,48+1,10+0,425+1,20+0,37+1,86+2,46)*3,55				166,779	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV odpočet					
			VV -1,33*2,10*2				-5,586	
			VV -1,05*2,10*9				-19,845	
			VV -1,80*2,10*2				-7,560	
			VV m 3,58					
			VV (2,48+21,885+2,40+12,91+2,40+15,525)*2*3,55		408,960			
			VV odpočet					
			VV -0,95*1,25*4				-4,750	
			VV -1,34*2,10*3				-8,442	
			VV -0,90*2,26				-2,034	
			VV -1,05*2,10*16				-35,280	
			VV -1,80*2,10*2				-7,560	
			VV Mezisoučet		2 813,949			
			VV 1. np					
			VV (7,85+2,62)*2*4,25				88,995	
			VV Mezisoučet				88,995	
			VV Součet		7 513,824			
76	K	612326121	Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	3,000	780,00	2 340,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612326121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612326121</a>					
			VV lokání vyspravení m 2,56					
			VV 3,00		3,000			
			VV Součet		3,000			
77	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	3,000	178,00	534,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612328131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612328131</a>					
			VV lokání vyspravení m 2,56					
			VV 3,00		3,000			
			VV Součet		3,000			
78	K	619325131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenocementových omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	26,440	187,00	4 944,28	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619325131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619325131</a>					
			VV oprava fabionů po demontáži přiček					
			VV 2. np					
			VV m 2,05, 2,06, 2,07					
			VV 6,62*2		13,240			
			VV m 2,26 - 2,27					
			VV 6,60*2		13,200			
			VV Součet		26,440			
79	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	650,000	28,00	18 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011</a>					
			VV vnitřní					
			VV 650,00		650,000			
			VV Součet		650,000			
80	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	245,175	98,00	24 027,15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001</a>					
			VV pro dveře					
			VV (0,90+2,65*2)*2*10		124,000			
			VV 1. pp a 1. np - neopravované části					
			VV (1,50+2,50*2)*2*2*2		52,000			
			VV (1,40+4,10*2)*0,65*2		12,480			
			VV (2,10+4,10*2)*0,65*1		6,695			
			VV zazdívký a pod					
			VV 50,00		50,000			
			VV Součet		245,175			
81	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	102,000	98,00	9 996,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001</a>					
			VV 1. pp a 1. np - neopravované části					
			VV (1,50+2,50*2)*2*2*2		52,000			
			VV zazdívký a pod					
			VV 50,00		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		VV	Součet		102,000			
82	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	8,052	84,40	679,59	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131101</a>					
		VV	základ 1					
		VV	4,88*1,65		8,052			
		VV	Součet		8,052			
83	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	4,800	49,80	239,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003</a>					
		VV	okno do vrátnice					
		VV	(1,55+0,85)*2		4,800			
		VV	Součet		4,800			
84	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	5,040	74,30	374,47	CS ÚRS 2022 02
		VV	4,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,040			
85	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	4,800	303,00	1 454,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622212051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622212051</a>					
		VV	okno do vrátnice					
		VV	(1,55+0,85)*2		4,800			
		VV	Součet		4,800			
86	M	28376416	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm	m2	1,742	204,00	355,37	CS ÚRS 2022 02
		VV	spc					
		VV	4,80*0,30*1,1		1,584			
		VV	Součet		1,584			
		VV	1,584*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,742			
87	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	8,052	310,00	2 496,12	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321121</a>					
		VV	základ 1					
		VV	4,88*1,65		8,052			
		VV	Součet		8,052			
88	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	16,104	83,70	1 347,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191</a>					
		VV	základ 1					
		VV	4,88*1,65*2		16,104			
		VV	Součet		16,104			
89	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	8,052	135,00	1 087,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/628195001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/628195001</a>					
		VV	základ 1					
		VV	4,88*1,65		8,052			
		VV	Součet		8,052			
90	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	6,366	4 480,00	28 519,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311124</a>					
		VV	podkladní betonová mazanina pod základ					
		VV	schodiště č. 2					
		VV	3,71*6,05*0,10		2,245			
		VV	schodiště č. 1					
		VV	4,88*5,63*0,15		4,121			
		VV	Součet		6,366			
91	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,131	5 350,00	700,85	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311131</a>					
		VV	m 2,67 - ext					
		VV	1,34*0,65*0,15		0,131			
		VV	Součet		0,131			
92	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,626	5 770,00	3 612,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312141</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pod nosník - m 2,16					
	VV		7,10*0,30*0,20		0,426			
	VV		m 2,14					
	VV		2,50*0,40*0,20		0,200			
	VV		Součet		0,626			
93	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	2,134	760,00	1 621,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632450124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632450124</a>					
	VV		hydranty					
	VV		2. np					
	VV		0,625*0,275*4		0,688			
	VV		3. np					
	VV		0,625*0,275*3		0,516			
	VV		m 2,38					
	VV		1,55*0,60		0,930			
	VV		Součet		2,134			
94	K	634111116	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 150 mm	m	768,938	127,00	97 655,13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634111116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634111116</a>					
	VV		podlaha P 05 a					
	VV		195,04*1,15		224,296			
	VV		podlaha P 05 b					
	VV		50,34*1,15		57,891			
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		58,35*1,15		67,103			
	VV		podlaha P 08					
	VV		62,43*1,15		71,795			
	VV		podlaha P 09					
	VV		90,31*1,15		103,857			
	VV		podlaha P 11					
	VV		116,39*1,15		133,849			
	VV		podlaha P 12					
	VV		95,78*1,15		110,147			
	VV		Součet		768,938			
95	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu	m3	100,375	3 200,00	321 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635211121</a>					
	VV		podlaha P 05 a					
	VV		2. np					
	VV		(24,12+19,05+19,99)*0,10		6,316			
	VV		3. np					
	VV		(17,81+65,29+48,78)*0,10		13,188			
	VV		Mezisosoučet		19,504			
	VV		podlaha P 05 b					
	VV		2. np					
	VV		50,34*0,15		7,551			
	VV		Mezisosoučet		7,551			
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		2. np					
	VV		58,35*0,16		9,336			
	VV		Mezisosoučet		9,336			
	VV		podlaha P 08					
	VV		3. np					
	VV		(17,60+32,03+12,80)*0,08		4,994			
	VV		Mezisosoučet		4,994			
	VV		podlaha P 11					
	VV		3. np					
	VV		116,39*0,10		11,639			
	VV		Mezisosoučet		11,639			
	VV		podlaha P 12					
	VV		2. np					
	VV		(44,97+17,60)*0,10		6,257			
	VV		3. np					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(13,07+20,14)*0,10		3,321			
	VV		Mezisoučet		9,578			
	VV		podlaha P 13					
	VV		2. np					
	VV		(24,01+13,29+12,35+36,76)*0,16		13,826			
	VV		3. np					
	VV		(14,69+26,79+25,89+11,51+37,53+5,63+20,18+7,45)*0,16		23,947			
	VV		Mezisoučet		37,773			
	VV		Součet		100,375			
96	K	63599 - R 1	sanace balkonu	m2	2,960	3 900,00	11 544,00	
	VV		sanace balkonu dle statiky u mč 2,56					
	VV		3,70*0,80		2,960			
	VV		Součet		2,960			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 055 595,53	
97	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	25,000	264,00	6 600,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213</a>					
	VV		25,00		25,000			
	VV		Součet		25,000			
98	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	27,500	187,00	5 142,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,500			
99	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,375	3 690,00	1 383,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121</a>					
	VV		25,00*0,10*0,15		0,375			
	VV		Součet		0,375			
100	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	50,000	73,10	3 655,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122</a>					
	VV		pro zpevněné plochy					
	VV		50,00		50,000			
	VV		Součet		50,000			
101	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	480,000	38,00	18 240,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111132</a>					
	VV		ve dvoře - pro výtah, bourání a pod					
	VV		(12,00+5,00+6,00+9,00)*15,00		480,000			
	VV		Součet		480,000			
102	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	28 800,000	1,00	28 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111232</a>					
	VV		480*60 'Přepočtené koeficientem množství		28 800,000			
103	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	480,000	27,00	12 960,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111832</a>					
104	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	2 500,000	38,00	95 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211111</a>					
	VV		pro vnitřní opravy					
	VV		2500,00		2 500,000			
	VV		Součet		2 500,000			
105	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	75 000,000	1,00	75 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211211</a>					
	VV		2500*30 'Přepočtené koeficientem množství		75 000,000			
106	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	2 500,000	27,00	67 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211811</a>					
107	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	1 510,420	40,00	60 416,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3. np					
	VV		1510,42			1 510,420		
	VV		Součet			1 510,420		
108	K	949321112	Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m	m	14,600	300,00	4 380,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949321112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949321112</a>					
	VV		výtah ve schodišti 2					
	VV		14,60			14,600		
	VV		Součet			14,600		
109	K	949321211	Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113	m	438,000	5,00	2 190,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949321211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949321211</a>					
	VV		ve schodišti 1					
	VV		30 dní					
	VV		14,60*30,00			438,000		
	VV		Součet			438,000		
110	K	949321812	Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m	m	14,600	200,00	2 920,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949321812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949321812</a>					
	VV		výtah ve schodišti 2					
	VV		14,60			14,600		
	VV		Součet			14,600		
111	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 510,420	75,00	113 281,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111</a>					
	VV		3. np - výměra dle tabulek podlah					
	VV		1510,42			1 510,420		
	VV		Součet			1 510,420		
112	K	953943112	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	10,000	183,00	1 830,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943112</a>					
	VV		výrobky					
	VV		10			10,000		
	VV		Součet			10,000		
113	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičího přístroje	kus	25,000	198,00	4 950,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943211</a>					
	VV		práškové 21A, 113B					
	VV		24,00			24,000		
	VV		55 B					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			25,000		
114	M	44932114	přístroj hasicí ruční 21 A	kus	24,000	1 080,00	25 920,00	CS ÚRS 2022 02
115	M	44932111	přístroj hasicí ruční 55 B	kus	1,000	548,00	548,00	CS ÚRS 2022 02
116	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříňové pro hasicí přístroj	kus	25,000	573,00	14 325,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943212</a>					
117	M	44983131	skříňka na RHP	kus	25,000	1 350,00	33 750,00	CS ÚRS 2022 02
118	K	953961217	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 27, hloubka 240 mm	kus	48,000	642,00	30 816,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953961217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953961217</a>					
	VV		základ č. 1					
	VV		28,00+20,00			48,000		
	VV		Součet			48,000		
119	K	953965155	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevních šrouby pro chemické kotvy, velikost M 27, délka 340 mm	kus	48,000	576,00	27 648,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965155</a>					
120	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na zdívo	kus	50,000	130,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953993326">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953993326</a>					
	VV		50,00			50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		VV	Součet		50,000			
121	M	73534510	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm	kus	50,000	40,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
122	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	226,836	126,00	28 581,34	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132</a>					
		VV	vybourání příčky v mč 2,02					
		VV	(0,95+0,17+0,65+0,17)*4,10		7,954			
		VV	m 2,50 - 2,51					
		VV	7,19*4,10		29,479			
		VV	m 2,42					
		VV	1,60*4,10*2		13,120			
		VV	m 2,35 - 2,36					
		VV	5,625*4,10		23,063			
		VV	m 2,34 - 2,33					
		VV	(2,974+1,60*2)*4,10		25,313			
		VV	m 3,45, 3,46, 3,71					
		VV	6,60*3,55*2		46,860			
		VV	m 3,63					
		VV	2,46*3,55*2		17,466			
		VV	m 3,35 až 3,37					
		VV	(3,30+1,24*2+3,30+1,05+2,30)*3,55		44,127			
		VV	m 3,25					
		VV	(1,54+0,60*2)*3,55*2		19,454			
		VV	Součet		226,836			
123	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	344,578	150,00	51 686,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133</a>					
		VV	m 2,05 - 2,06					
		VV	6,62*4,10-1,38*2,40		23,830			
		VV	m 2,06 - 2,07					
		VV	6,62*4,10		27,142			
		VV	m 2,47 - 2,46					
		VV	6,685*4,10		27,409			
		VV	m 2,53 až 2,56					
		VV	6,685*4,10*3		82,226			
		VV	m 2,68 - až 2,70					
		VV	6,75*4,10*2		55,350			
		VV	m 2,61 - 2,60					
		VV	5,86*4,10		24,026			
		VV	m 2,42					
		VV	2,99*4,10		12,259			
		VV	m 2,34 - 2,33					
		VV	2,97*4,10		12,177			
		VV	m 3,07, 3,08, 3,09, 3,10					
		VV	7,98*3,55*2		56,658			
		VV	m 3,26 - 3,25					
		VV	3,31*3,55*2		23,501			
		VV	Součet		344,578			
124	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	8,656	919,00	7 954,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231</a>					
		VV	m 2,19 - 2,20					
		VV	1,30*4,10*0,33*2		3,518			
		VV	m 2,20 - 221					
		VV	1,205*4,10*0,52*2		5,138			
		VV	Součet		8,656			
125	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	4,000	447,00	1 788,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964061321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964061321</a>					
		VV	IPE 160 - mč 2,46					
		VV	2		2,000			
		VV	IPE 120 - m 3,23					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV 2				2,000	
			VV Součet				4,000	
126	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,078	9 310,00	726,18	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964072221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964072221</a>					
			VV IPE 160 - mč 2,46					
			VV 1,50*15,80*0,001*2		0,047			
			VV IPE 120 - m 3,23					
			VV 1,50*10,40*0,001*2		0,031			
			VV Součet		0,078			
127	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,050	5 150,00	257,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042121</a>					
			VV podlaha P 10 c					
			VV m 2,32					
			VV 0,50*0,10		0,050			
			VV Mezisoučet		0,050			
			VV Součet		0,050			
128	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,406	4 460,00	6 270,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042131</a>					
			VV podlaha P 10 c					
			VV 2. np					
			VV (1,431+2,70+2,88+1,92)*0,10		0,893			
			VV 3. np					
			VV (3,33+1,80)*0,10		0,513			
			VV Mezisoučet		1,406			
			VV Součet		1,406			
129	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	24,826	3 660,00	90 863,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141</a>					
			VV podlaha P 10 c					
			VV 2. np					
			VV (8,13+4,11+78,51+11,35+6,58+7,96+5,58+7,52+12,26+5,72+8,60+7,67+14,42+9,46)*0,10		18,787			
			VV 3. np					
			VV (11,40+6,63+4,26+5,36+9,53+6,50+8,58+4,11+4,02)*0,10		6,039			
			VV Mezisoučet		24,826			
			VV Součet		24,826			
130	K	965083112	Odstanění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	136,154	800,00	108 923,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965083112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965083112</a>					
			VV m 2,01, 2,05, 2,06, 2,07					
			VV (23,78+36,81+19,20+19,20)*0,10		9,899			
			VV podlaha P 10 c					
			VV 2. np					
			VV (8,13+4,11+1,43+78,51+2,70+11,35+6,58+7,96+5,58+2,88+7,52+12,26+5,72+1,92+8,60+7,67+14,42+9,46)*0,10		19,680			
			VV 3. np					
			VV (11,40+6,63+4,26+3,33+5,36+9,53+1,80+6,50+8,58+4,11+4,02)*0,10		6,552			
			VV (17,8+36,97+7,35)*0,15		9,318			
			VV m 2,32					
			VV 0,50*0,10		0,050			
			VV m 2,18					
			VV (5,855+1,005)*0,30*0,15		0,309			
			VV m 219 - 2,20					
			VV 6,60*1,21*0,15		1,198			
			VV m 2,22					
			VV 6,60*0,44*0,15		0,436			
			VV m 2,23, 2,24					
			VV (20,66+31,90)*0,10		5,256			
			VV m 2,46, 2,47					
			VV (6,685+4,73)*0,44*0,15+(3,115+0,15+2,30+0,44)*0,755*0,15		1,433			
			VV m 2,56, 2,57					
			VV 6,65*0,44*0,15		0,439			
			VV 6,015*0,755*0,15		0,681			
			VV 0,50*0,455*0,15		0,034			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m 2,01, 2,05, 2,06, 2,07, 2,23, 2,242,68, 2,69, 2,70, 2,63, 2,61, 2,60, 2,59, 2,38, 2,39, 2,40, 2,72,, 2,36, 2,35, 2,33, 2,34					
VV			(23,78+36,81+19,20+19,20+20,66+31,90+34,14+22,82+31,87+28,09+18,24+18,07+17,60+13,29+9,50+2,68+9,46+39,32+1		64,019			
VV			2,65+11,76+5,75)*0,15					
VV			m 2,13, 2,11					
VV			(2,70+18,72)*0,15		3,213			
VV			3. np					
VV			m 3,01					
VV			6,60*0,44*2*0,15		0,871			
VV			m 3,02					
VV			2,44*0,755*0,15		0,276			
VV			m 3,03					
VV			2,29*0,44*0,15		0,151			
VV			m 3,13					
VV			6,58*0,44*0,15		0,434			
VV			m 3,15					
VV			(2,29*0,755+(4,175+0,755)*0,44)*0,15		0,585			
VV			m 3,17, 3,18					
VV			6,58*0,755*0,15		0,745			
VV			m 3,20,3,21					
VV			(2,49*0,755+(4,28+0,755)*0,44)*0,15		0,614			
VV			m 3,23					
VV			4,00*0,755*0,15		0,453			
VV			m 3,28					
VV			6,60*0,44*0,15		0,436			
VV			m 3,39					
VV			(2,53*0,755+(4,545+0,755)*0,44)*0,15		0,636			
VV			m 3,41					
VV			6,60*0,44*0,15		0,436			
VV			m 3,42, 3,43, 3,44					
VV			(5,19*0,755+(4,28+0,755)*0,44)*0,15		0,920			
VV			m 3,71					
VV			6,60*0,44*0,15		0,436			
VV			m 3,48, 3,49					
VV			(5,335*0,755+(4,545+0,755)*0,44)*0,15		0,954			
VV			m 3,52					
VV			6,60*0,44*0,15		0,436			
VV			m 3,53					
VV			(2,09*0,755+(4,345+0,755)*0,44)*0,15		0,573			
VV			m 3,64					
VV			2,47*0,755*0,15		0,280			
VV			m 3,65, 3,66					
VV			(5,665+0,85+0,085+2,76)*0,755*0,15		1,060			
VV			m 3,68					
VV			(5,665+0,85+0,085)*0,44*0,15		0,436			
VV			m 3,30, 3,29					
VV			(6,37+0,20+2,055+4,31)*0,44*0,15		0,854			
VV			(2,80+0,755+4,31+6,37)*0,755*0,15		1,612			
VV			m 3,56					
VV			3,88*0,755*0,15		0,439			
VV			Součet		136,154			
131	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,455	160,00	232,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062245</a>					
		VV	1. np					
		VV	1,50*0,97		1,455			
		VV	Součet		1,455			
132	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	176,400	252,00	44 452,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455</a>					
		VV	2. np					
		VV	0,80*2,10*42		70,560			
		VV	3. np					
		VV	0,80*2,10*63		105,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		VV	Součet		176,400			
133	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	289,068	236,00	68 220,05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456</a>					
		VV	pro dveře dle ozn					
		VV	2. np					
		VV	1,10*2,10*44		101,640			
		VV	1,560*2,40*22		82,368			
		VV	3. np					
		VV	1,10*2,10*38		87,780			
		VV	2,40*2,40*3		17,280			
		VV	Součet		289,068			
134	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	7,000	65,60	459,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033231</a>					
		VV	m 2,03 - chod					
		VV	1		1,000			
		VV	m 2,03 - 2,02					
		VV	1		1,000			
		VV	m 2,65, 2,64					
		VV	4		4,000			
		VV	m 2,42, - 2,43					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		7,000			
135	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	3,000	252,00	756,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033251</a>					
		VV	chodba					
		VV	1+1		2,000			
		VV	obvodová stěn					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
136	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033431</a>					
		VV	m 2,71, 2,72					
		VV	4		4,000			
		VV	m 3,61, 3,62					
		VV	4		4,000			
		VV	m 3,27 - 3,28					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		10,000			
137	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	16,000	830,00	13 280,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033461">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033461</a>					
		VV	m 3,06 - 3,07					
		VV	5		5,000			
		VV	m 3,24 - 3,06, 3,28					
		VV	2		2,000			
		VV	m 3,11 - 3,152					
		VV	5		5,000			
		VV	m 3,24 - 3,12, 3,32					
		VV	2		2,000			
		VV	m 3,27 - 3,25					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		16,000			
138	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm	m3	5,134	2 730,00	14 015,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033581">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033581</a>					
		VV	2. np					
		VV	1,34*0,75*0,65*2		1,307			
		VV	m 3,69					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1,34*0,75*0,65		0,653			
	VV		m 3,24					
	VV		1,25*0,75*0,65		0,609			
	VV		1. np					
	VV		1,25*0,75*0,65*2		1,219			
	VV		1. pp					
	VV		1,38*0,75*0,65*2		1,346			
	VV		Součet		5,134			
139	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,972	1 310,00	1 273,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641</a>					
	VV		schodiště					
	VV		1,35*2,40*0,30		0,972			
	VV		Součet		0,972			
140	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,868	1 480,00	1 284,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033651</a>					
	VV		m 2,38 - 2,37					
	VV		1,45*1,05*0,57		0,868			
	VV		Součet		0,868			
141	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm	m3	7,960	1 910,00	15 203,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033681">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033681</a>					
	VV		m 2,17 - 2,10					
	VV		1,24*1,00*0,625		0,775			
	VV		2,38*1,00*0,625		1,488			
	VV		m 2,32 - 2,27					
	VV		1,10*2,15*0,625		1,478			
	VV		m 2,38					
	VV		1,55*0,85*0,625		0,823			
	VV		m 2,27 ( 2,21 ) - chod					
	VV		1,10*2,15*0,625		1,478			
	VV		m 2,17 - ext					
	VV		1,09*2,20*0,80		1,918			
	VV		Součet		7,960			
142	K	972054341.1	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových vč odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. přes 150 mm	kus	2,000	350,00	700,00	
	VV		m 2,20					
	VV		1		1,000			
	VV		m 2,22					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
143	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,611	5 020,00	3 067,22	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031151</a>					
	VV		pro hydranty ve 2. np					
	VV		0,65*0,65*0,275*4		0,465			
	VV		vitřina na klíče					
	VV		0,65*0,90*0,25		0,146			
	VV		Součet		0,611			
144	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	4,000	484,00	1 936,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345</a>					
	VV		por osazení UPE 330 - m 2,16					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
145	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	1 000,000	121,00	121 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031132</a>					
	VV		elektro					
	VV		1000,00		1 000,000			
	VV		Součet		1 000,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
146	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	13,500	123,00	1 660,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031143</a>					
		VV	topení - m 2,57					
		VV	13,50		13,500			
		VV	Součet				13,500	
147	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	13,300	333,00	4 428,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031167">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031167</a>					
		VV	topení v 1. np					
		VV	6,65*2		13,300			
		VV	Součet				13,300	
148	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	27,090	293,00	7 937,37	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031664">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031664</a>					
		VV	l 140 - schodiště					
		VV	3*1,85		5,550			
		VV	m 2,32 - 2,27					
		VV	6*1,69		10,140			
		VV	IPE 110 - hydranty ve 2. np					
		VV	0,95*12		11,400			
		VV	Součet				27,090	
149	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	12,900	381,00	4 914,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031666">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031666</a>					
		VV	m 2,38 - IPE 160					
		VV	6*2,15		12,900			
		VV	Součet				12,900	
150	K	974042532	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	300,000	194,00	58 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974042532">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974042532</a>					
		VV	elektro - stropy					
		VV	300,00		300,000			
		VV	Součet				300,000	
151	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	55,220	685,00	37 825,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975043121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975043121</a>					
		VV	pro osazování stropních nosníků					
		VV	schodiště					
		VV	2*3,00		6,000			
		VV	m 2,32 - 2,27					
		VV	2,00*2		4,000			
		VV	m 2,38					
		VV	2,50*2		5,000			
		VV	m 2,53 - až 2,56					
		VV	6,68*4		26,720			
		VV	m 2,68 - 2,70					
		VV	6,75*2		13,500			
		VV	Součet				55,220	
152	K	975048121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	55,220	52,10	2 876,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975048121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975048121</a>					
		VV	dle podpěry					
		VV	55,22		55,220			
		VV	Součet				55,220	
153	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,800	8 770,00	7 016,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151128</a>					
		VV	m 2,11					
		VV	0,80		0,800			
		VV	Součet				0,800	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	7,600	10 300,00	78 280,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151129</a>					
		VV	m 2,64, 2,42, 2,41, 2,35, 2,33					
		VV	0,80*5		4,000			
		VV	m 3,61					
		VV	0,80		0,800			
		VV	m 3,35, 3,34					
		VV	0,80*2		1,600			
		VV	m 3,28 - 3,31					
		VV	0,60		0,600			
		VV	m 3,25					
		VV	0,60		0,600			
		VV	Součet		7,600			
155	K	977151136	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 600 do 650 mm	m	1,000	16 900,00	16 900,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151136">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151136</a>					
		VV	m 2,72, 2,67					
		VV	0,50*2		1,000			
		VV	Součet		1,000			
156	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	734,960	41,00	30 133,36	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011141</a>					
		VV	stropy - výměra dle tabulek podlah					
		VV	m 2,01, 2,08, 2,08 a, 2,10, 2,11, 2,13, 2,27, 2,34, 2,36, 2,38 a, b, 2,49, 2,55, 2,55 a					
		VV	24,12+20,12+46,72+19,05+19,99+18,53+62,80+28,60+28,58+49,64+42,60+44,88+39,02+21,47		466,120			
		VV	m 3,32, 3,49, 3,57, 3,58					
		VV	35,37+39,42+55,46+138,59		268,840			
		VV	Součet		734,960			
157	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	7 513,824	30,00	225 414,72	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141</a>					
		VV	dle opravy omítek					
		VV	7513,824		7 513,824			
		VV	Součet		7 513,824			
158	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	527,060	107,00	56 395,42	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191</a>					
		VV	m 2,46					
		VV	(1,235+1,09+2,61)*4,10-1,05*2,10		18,029			
		VV	m 2,16 - 2,17					
		VV	6,60*4,10*2		54,120			
		VV	m 2,17 - 2,18					
		VV	(5,00*3,85-0,90*2,10)*2		34,720			
		VV	m 3,02					
		VV	6,59*3,55*2		46,789			
		VV	m 3,04					
		VV	6,59*3,55*2		46,789			
		VV	6,59*3,55*2		46,789			
		VV	m 3,08					
		VV	6,59*3,55-0,90*2,1		21,505			
		VV	m 3,09					
		VV	4,475*3,55		15,886			
		VV	m 3,33					
		VV	6,60*3,55-0,90*2,10		21,540			
		VV	m 3,34					
		VV	4,85*3,55		17,218			
		VV	m 3,35					
		VV	6,60*3,55		23,430			
		VV	m 3,36					
		VV	4,645*3,55		16,490			
		VV	m 3,37					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		7,105*3,55		25,223			
	VV		m 3,38					
	VV		4,845*3,55		17,200			
	VV		m 3,39					
	VV		6,60*3,55-0,90*2,120		21,522			
	VV		m 3,40					
	VV		4,645*3,55		16,490			
	VV		m 3,55					
	VV		6,70*3,55-0,90*2,10		21,895			
	VV		m 3,23, 3,22					
	VV		(6,205*2+5,05+0,155+2,795)*3,50-1,25*2,20*2-2,05*2,20		61,425			
	VV		Součet		527,060			
159	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých	m3	116,800	290,00	33 872,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/981011112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/981011112</a>					
	VV		demontáž arkýře					
	VV		(6,00*2,50+3,80*2,20)*5,00		116,800			
	VV		Součet		116,800			
160	K	95 001	Provedení požárních ucpávek - koordinace, po všech profesích	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	
161	K	95 002	Provedení ochranných opatření při provádění, stavebních úprav - zakrytí podlah, dveří atp.	Kč	1,000	95 000,00	95 000,00	
162	K	95 03	Provedení vnitřního orient. systému	ks	150,000	295,00	44 250,00	
	VV		řeší D1.1a TZ, viz kap. D.48					
	VV		místnosti					
	VV		4+60+75		139,000			
	VV		informační tabule					
	VV		5+5+1		11,000			
	VV		Součet		150,000			
D 997 Přesun sutě							2 543 823,49	
163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	754,289	1 050,00	792 003,45	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013156">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013156</a>					
164	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4 525,734	90,00	407 316,06	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219</a>					
	VV		754,289*6 *Přepočtené koeficientem množství		4 525,734			
165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	754,289	285,00	214 972,37	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
166	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 542,890	12,50	94 286,13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
	VV		754,289*10 *Přepočtené koeficientem množství		7 542,890			
167	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02	t	180,611	1 292,00	233 349,41	CS ÚRS 2022 02
168	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01	t	60,220	450,00	27 099,00	CS ÚRS 2022 02
169	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04	t	302,074	1 500,00	453 111,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		190,616+2,247+109,211		302,074			
	VV		Součet		302,074			
170	M	94620170	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zatříděného kódem 17 02 01	t	138,299	1 500,00	207 448,50	CS ÚRS 2022 02
171	M	94620180	poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla zatříděného kódem 17 02 02	t	0,030	2 600,00	78,00	CS ÚRS 2022 02
172	M	94620130	poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 17 01 01	t	0,180	1 300,00	234,00	CS ÚRS 2022 02
173	M	94620240	poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zatříděného kódem 17 06 04	t	0,346	3 000,00	1 038,00	CS ÚRS 2022 02
174	M	94620230	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 17 01 03	t	63,621	1 410,00	89 705,61	CS ÚRS 2022 02
175	M	94620150	poplatek za uložení stavebního odpadu na bázi sádry zatříděného kódem 17 08 02	t	1,852	2 457,00	4 550,36	CS ÚRS 2022 02
176	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 17 02 03	t	7,166	2 600,00	18 631,60	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					492 998,25
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	657,331	750,00	492 998,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017003</a>					
D PSV			Práce a dodávky PSV					47 406 663,51
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					208 288,93
178	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	27,474	11,90	326,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001</a>					
VV			základ č. 1					
VV			4,88*5,63					27,474
VV			Součet					27,474
179	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	85 700,00	771,30	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
VV			27,474*0,00033 Přepočtené koeficientem množství					0,009
180	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	53,375	25,90	1 382,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001</a>					
VV			základ č. 1					
VV			5,8*1,55					8,990
VV			(5,63*2+4,88)*2,75					44,385
VV			Součet					53,375
181	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,018	85 700,00	1 542,60	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
VV			53,375*0,00034 Přepočtené koeficientem množství					0,018
182	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	54,949	124,00	6 813,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559</a>					
VV			základ č. 1					
VV			4,88*5,63*2					54,949
VV			Součet					54,949
183	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	45,438	218,00	9 905,48	CS ÚRS 2022 02
VV			spc					
VV			27,455*1,655					45,438
VV			Součet					45,438
184	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	45,438	251,00	11 404,94	CS ÚRS 2022 02
VV			spc					
VV			27,455*1,655					45,438
VV			Součet					45,438
185	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	106,750	142,00	15 158,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559</a>					
VV			základ č. 1					
VV			5,8*1,55*2					17,980
VV			(5,63*2+4,88)*2,75*2					88,770
VV			Součet					106,750
186	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	65,171	218,00	14 207,28	CS ÚRS 2022 02
VV			spc					
VV			53,375*1,221					65,171
VV			Součet					65,171
187	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	65,171	251,00	16 357,92	CS ÚRS 2022 02
VV			spc					
VV			53,375*1,221					65,171



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		VV	Součet		65,171			
188	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	53,375	125,00	6 671,88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161212</a>					
		VV	ochrana svislé izolace					
		VV	základ č. 1					
		VV	5,8*1,55		8,990			
		VV	(5,63*2+4,88)*2,75		44,385			
		VV	Součet		53,375			
189	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu	m2	163,880	450,00	73 746,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711493111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711493111</a>					
		VV	2. np					
		VV	4,11+1,43+2,70+11,35+6,58+7,96+5,58+2,88+7,52+12,26+5,72+1,92+8,60		78,610			
		VV	3. np					
		VV	4,96+11,40+6,63+14,69+4,26+3,33+5,36+9,63+1,80+6,50+8,58+4,11+4,02		85,270			
		VV	Součet		163,880			
190	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu	m2	100,000	450,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711493121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711493121</a>					
		VV	vytažení izolace na stěny					
		VV	100,00		100,000			
		VV	Součet		100,000			
191	K	998711203.1	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	dle doporučení URS Praha
		D 712	Povlakové krytiny				96 145,00	
192	K	712 - 1	foliová krytina střechy - kompletní provedení vč systémových detailů	m2	38,458	2 500,00	96 145,00	
		VV	zastropní schodiště					
		VV	4,68*5,03+6,63*2,25		38,458			
		VV	Součet		38,458			
		D 713	Izolace tepelné				961 310,45	
603	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	44,880	55,00	2 468,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111111</a>					
		VV	výtahová šachta					
		VV	vata + eps					
		VV	4,08*(1,13+0,76+1,015+2,595)*2		44,880			
		VV	Součet		44,880			
604	M	63152096.11	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 40mm	m2	23,562	52,00	1 225,22	
		VV	22,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,562			
605	M	28375813	deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 20mm	m2	23,562	45,00	1 060,29	CS ÚRS 2022 01
		VV	22,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,562			
193	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	8,859	65,00	575,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111121</a>					
		VV	podhled předsálí m 2.18 - 2 x					
		VV	2,26*1,96*2		8,859			
		VV	Součet		8,859			
194	M	63152096.1	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 40mm	m2	9,745	52,00	506,74	
		VV	spc					
		VV	podhled předsálí m 2.18					
		VV	2,26*1,96*2*1,1		9,745			
		VV	Součet		9,745			
195	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	63,600	70,00	4 452,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111127</a>					
		VV	m 3,22, 3,23, 3,24					
		VV	8,00*7,95		63,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		63,600			
196	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	69,960	280,00	19 588,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		63,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		69,960			
197	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	647,680	49,60	32 124,93	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121111</a>					
	VV		podlaha P 05 a - kročejová izolace					
	VV		2. np					
	VV		24,12+19,05+19,99		63,160			
	VV		3. np					
	VV		17,81+65,29+48,78		131,880			
	VV		Mezisoučet		195,040			
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		2. np					
	VV		58,35		58,350			
	VV		Mezisoučet		58,350			
	VV		podlaha P 08					
	VV		3. np					
	VV		17,60+32,03+12,80		62,430			
	VV		Mezisoučet		62,430			
	VV		podlaha P 12					
	VV		2. np					
	VV		44,97+17,60		62,570			
	VV		3. np					
	VV		13,07+20,14		33,210			
	VV		Mezisoučet		95,780			
	VV		podlaha P 13					
	VV		2. np					
	VV		24,01+13,29+12,35+36,76		86,410			
	VV		3. np					
	VV		14,69+26,79+25,89+11,51+37,53+5,63+20,18+7,45		149,670			
	VV		Mezisoučet		236,080			
	VV		Součet		647,680			
198	M	28376552	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 25mm	m2	323,873	61,60	19 950,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		(58,35+236,08)*1,1		323,873			
	VV		Součet		323,873			
199	M	28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	319,902	73,80	23 608,77	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		(195,04+95,78)*1,1		319,902			
	VV		Součet		319,902			
200	M	63150947	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 50mm	m2	68,673	357,00	24 516,26	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc - P 08					
	VV		62,43*1,1		68,673			
	VV		Součet		68,673			
201	K	713121122	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	2 165,268	98,00	212 196,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121122</a>					
	VV		podlaha v půdním, prostoru					
	VV		(7,85+0,11+2,28+7,17)-0,65*2		16,110			
	VV		1,80+1,30+2,52+1,30+1,25+1,30+1,75+1,30+1,75+1,30+1,90+1,30+0,38+1,52+1,30+1,05+1,30+1,00		25,320			
	VV		2,58+0,60+6,59		9,770			
	VV		16,10*25,32		407,652			
	VV		9,77*(6,80*2+19,40*2+8,80)		597,924			
	VV		8,80*(7,98-6,58)		12,320			
	VV		5,49*11,79*2		129,454			
	VV		9,20*7,95		73,140			
	VV		(33,78+4,96)*2		77,480			
	VV		(17,85+17,635+10,475)*(6,60+0,60+2,46)		443,974			
	VV		10,475*(7,105-6,60)		5,290			
	VV		6,46*(1,58+1,25*3+1,69+1,57+1,21+0,475+1,25*3+1,52+1,475+1,28)		118,218			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,46+1,39)*(0,90*2+1,25*2+1,14)		42,704			
	VV		34,98+4,06		39,040			
	VV		(2,47+0,60+6,70)*(0,80+1,33*3+1,34*2+1,35+1,28+1,27+1,32+1,61+0,44+1,22+1,12)		166,872			
	VV		Součet		2 165,268			
202	M	63148103	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	4 763,590	89,00	423 959,51	CS ÚRS 2022 02
	VV		2165,268*2,2 'Přepočtené koeficientem množství		4 763,590			
203	K	713131121	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	208,510	80,00	16 680,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131121</a>					
	VV		tl 60 mm					
	VV		m 2,16 - 2,17					
	VV		6,60*4,10		27,060			
	VV		m 2,18					
	VV		6,60*3,85		25,410			
	VV		m 2,40					
	VV		6,685*4,10-0,90*2,10		25,519			
	VV		m 2,41					
	VV		5,03*4,10		20,623			
	VV		Mezisoučet		98,612			
	VV		tl 200 mm					
	VV		m 2,05					
	VV		1,25*2,40*2		6,000			
	VV		m 2,17					
	VV		1,53*2,40		3,672			
	VV		m 2,19					
	VV		1,22*2,40		2,928			
	VV		m 2,40					
	VV		1,25*2,40		3,000			
	VV		Mezisoučet		15,600			
	VV		pod lacobel					
	VV		1,00*2,25*2		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV		m 3,02					
	VV		6,59*3,55*2-0,90*2,10		44,899			
	VV		Mezisoučet		44,899			
	VV		m 3,04					
	VV		6,59*3,55*2-0,90*2,10		44,899			
	VV		Mezisoučet		44,899			
	VV		Součet		208,510			
204	M	63148102	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	207,251	89,00	18 445,34	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		(98,612+44,899+44,899)*1,1		207,251			
	VV		Součet		207,251			
205	M	63148011	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	17,160	295,00	5 062,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		15,60*1,1		17,160			
	VV		Součet		17,160			
206	M	631R 01	tepelná izolace pod obklad stěn 5 mm	m2	4,950	295,00	1 460,25	
	VV		1,00*2,25*2*1,1		4,950			
	VV		Součet		4,950			
207	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	21,045	254,00	5 345,43	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131143</a>					
	VV		oddílatování základu č 2					
	VV		6,10*3,45		21,045			
	VV		Součet		21,045			
208	M	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	23,150	414,00	9 584,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		21,045*1,1		23,150			
	VV		Součet		23,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
209	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	2 165,268	14,00	30 313,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713191132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713191132</a>					
		VV	půda					
		VV	2165,268		2 165,268			
		VV	Součet		2 165,268			
210	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	2 523,620	29,00	73 184,98	CS ÚRS 2022 02
		VV	2165,268*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		2 523,620			
211	K	998713203.1	Přesun hmot pro izolace tepelné vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	dle doporučení URS Praha
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				12 831 131,38	
212	K	714110801	Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných	m2	48,818	119,00	5 809,34	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714110801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714110801</a>					
		VV	m 2,58					
		VV	(1,65+0,35+0,12+4,09+1,91+1,36+1,57+2,155+4,13+0,49+1,65)*2,10		40,898			
		VV	m 2,68, 2,60					
		VV	1,10*2,40*2		5,280			
		VV	m 3,23					
		VV	1,10*2,40		2,640			
		VV	Součet		48,818			
213	K	714110802	Demontáž akustických obkladů roštů podkladových	m	81,795	52,00	4 253,34	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714110802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714110802</a>					
		VV	m 2,58					
		VV	(1,65+0,35+0,12+4,09+1,91+1,36+1,57+2,155+4,13+0,49+1,65)*2,10*2		81,795			
		VV	Součet		81,795			
214	K	714451011	Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže celoplošně lepené vodorovně	m2	193,292	381,00	73 644,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714451011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714451011</a>					
		VV	dílatace hranolů podlahy P 05 a					
		VV	195,04/0,50*0,12		46,810			
		VV	P 05 b					
		VV	50,34/0,50*0,12		12,082			
		VV	P 06 a					
		VV	58,34/0,50*0,12		14,002			
		VV	P 08					
		VV	62,43/0,50*0,12		14,983			
		VV	P 09					
		VV	90,31/0,50*0,12		21,674			
		VV	(14,18*10+7,85*8)*0,15		30,690			
		VV	P 11					
		VV	116,39/0,50*0,12		27,934			
		VV	P 12					
		VV	95,78/0,50*0,12		22,987			
		VV	m 2,16					
		VV	7,10*0,30		2,130			
		VV	Součet		193,292			
215	M	272450- x 1	deska gumová - podložka	m2	212,621	450,00	95 679,45	
		VV	spc					
		VV	193,292*1,1		212,621			
		VV	Součet		212,621			
216	K	998714203.1	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	dle doporučení URS Praha
D Akustická měřer Akustická měření a p							595 000,00	
217	K	M-AK	měření činitele zvukové pohltivosti dle normy ČSN EN ISO 354	ks	2,000	25 000,00	50 000,00	
		P	Poznámka k položce: jedná se o měření činitele zvukové pohltivosti dle normy ČSN EN ISO 354; měřeny budou následující vzorky: DAB-VS a DSO; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků s příslušnými závěry v komplexní vazbě na akustiku jednotlivých prostor jako celků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218	K	MDD-E	měření doby dozvuku - etapové	ks	41,000	4 000,00	164 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: jedná se o etapová měření doby dozvuku dle normy ČSN EN ISO 3382-1 všech akusticky náročných prostor s definovanými požadavky na cílovou dobu dozvuku; v každém prostoru jsou uvažována dvě etapová měření; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků s příslušnými závěry v komplexní vazbě na akustiku jednotlivých prostor jako celku</i>					
219	K	MDD-Z	měření doby dozvuku - závěrečné	ks	41,000	6 000,00	246 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: jedná se o závěrečné měření doby dozvuku dle normy ČSN EN ISO 3382-1 všech akusticky náročných prostor s definovanými požadavky na cílovou dobu dozvuku; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků</i>					
220	K	M-DIF	měření činitele směrové difuze ve volném poli dle ČSN ISO 17497-2	ks	1,000	55 000,00	55 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: jedná se o měření činitele směrové difuze ve volném poli dle ČSN ISO 17497-2 vzorku difuzního akustického obkladu DSO; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků s příslušnými závěry v komplexní vazbě na akustiku jednotlivých prostor jako celku</i>					
221	K	STR-P	dílenská dokumentace profese prostorová akustika	kpl.	1,000	80 000,00	80 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: dílenská dokumentace profese prostorová akustika; jedná se zejména o dílenské detaily provedení atypických akustických prvků; tato bude předložena k odsouhlasení projektantovi akustiky a zástupci investora</i>					
<b>D Akustické úpravy Akustické úpravy stě</b>							<b>5 529 058,60</b>	
222	K	AOD	D+M - akustický obklad dřevěný	m2	13,700	9 590,00	131 383,00	
	P		<i>Poznámka k položce: jedná se o širokopásmové pohltivý akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na středních kmitočtech; lícová plocha prvku je tvořena oboustranně frézovanou deskou z MDF tl. 18 mm; z rubové strany je navrtána kruhovými otvory o průměru 8 mm do hloubky 14 mm s roztečí otvorů 16 mm; z lícové strany je deska prořezána drážkami šířky 3 mm, hloubky 6 mm a osově vzdálenosti 16 mm; lícová deska je kotvena k vyrovnávacímu nosnému rastru; rubová strana čelní desky je celoplošně čalouněna průzvučnou textilií černé barvy; vzduchová mezera obkladu je v celé ploše doplněna přídavnou absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a umístění dle požadovaných akustických parametrů; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu při skladebné tloušťce 100 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,4</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,8</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,85</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,75</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,55</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,45</math>; celková skladebná tloušťka obkladu je 100 mm; šířka stykové spáry: 3 - 5 mm; skryté kotevní prvky; povrchová úprava v přísáli velkého sálu: dubová přírodní dýha, sesazená do figury, lakována transp. PU lakem; vlastní prostor velkého sálu: lakováno PU lakem v odstínu dle výběru architekta; požadavky PBR: nesmí být použit hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají index šíření plamene - <math>is \leq 75mm/min</math></i>					
223	K	AOD-Z	D+M - akustický obklad dřevěný - zaslepený	m2	6,500	9 940,00	64 610,00	
	P		<i>Poznámka k položce: jedná se o akustický prvek s mírnou pohltivostí na nízkých kmitočtech; lícová plocha prvku je tvořena oboustranně frézovanou deskou z MDF tl. 18 mm; z rubové strany je navrtána kruhovými otvory o průměru 8 mm do hloubky 14 mm s roztečí otvorů 16 mm; z lícové strany je deska prořezána drážkami šířky 3 mm, hloubky 6 mm a osově vzdálenosti 16 mm; rubová strana čelní desky je celoplošně čalouněna průzvučnou textilií černé barvy a dále je z rubové strany celoplošně přisazena deska z materiálu na bázi dřeva tloušťky cca 6 mm; lícové souvrství je kotveno k vyrovnávacímu nosnému rastru; vzduchová mezera obkladu je v celé ploše doplněna přídavnou absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a umístění dle požadovaných akustických parametrů; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu při skladebné tloušťce 100 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,3</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,25</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,15</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,1</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,1</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,1</math> (uvažována kombinovaná funkce s nezaslepenými plochami obkladu); celková skladebná tloušťka obkladu je 100 mm; šířka stykové spáry: 3 - 5 mm; skryté kotevní prvky; povrchová úprava v přísáli velkého sálu: dubová přírodní dýha, sesazená do figury, lakována transp. PU lakem; vlastní prostor velkého sálu: lakováno PU lakem v odstínu dle výběru architekta; požadavky PBR: nesmí být použit hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají index šíření plamene - <math>is \leq 75mm/min</math></i>					
224	K	AOID	D+M - akustický obklad s integrovanými dveřmi	ks	1,000	114 100,00	114 100,00	
	P		<i>Poznámka k položce: jedná se o rovné obkladové desky z materiálu na bázi dřeva tl. 18 mm připevněné na vyrovnávacím nosném rastru; přesné rozměry a tvar je dán výkresovou dokumentací; jedná se o vykrývací panely s omezením absorpce zvuku převážně na nízké kmitočty; vzduchová mezera obkladu s přídavnou absorpční vložkou o tloušťce a objemové hmotnosti pro dosažení požadovaných hodnot činitele zvukové pohltivosti; požadovaný činitel zvukové pohltivosti v oktávovém pásmu 125 Hz <math>\alpha \geq 0,2</math>; celková skladebná tloušťka obkladu je 100 mm; šířka stykové spáry: 3 - 5 mm; skryté kotevní prvky; povrchová úprava - lakování PU lakem do odstínu dle výběru architekta; požadavky PBR: index šíření plamene - <math>is \leq 75mm/min</math>; dveře se skrytým závěsem integrované do okolního obkladu, s falcem s akustickým těsněním; integrovaná padací lišta; vzduchová neprůzvučnost dveří - <math>Rw \geq 32</math> dB; - povrchová úprava sjednocena s prvky DAB-VS; dveře jsou osazeny kováním se zapuštěnou kruhovou rozetou a zámkem na klíč</i>					
225	K	AOS	D+M - akustický obklad skleněný	m2	17,600	12 655,00	222 728,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  jedná se o širokopásmové pohltivý akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na nižších středních kmitočtech; lícová plocha prvku je ze zabarvených desek z akustického skla tl. 14 mm; akustické sklo je porézním materiálem tvořený teplotně spojovanými částicemi křišťálového skla; skleněné desky jsou vyrobeny z recyklátu a mají ve hmotě integrovánú výztužku nerezovou mřížku; kladecí plán - viz výkresová dokumentace; materiál je kotven k systémové hliníkové nosné konstrukci rektifikovatelně ve 3 směrech; vzduchová mezera obkladu bude doplněna přídavnou absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a umístění dle požadovaných akustických parametrů a výsledků průběžných akustických měření; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu při skladebné tloušťce 65 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,35</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,75</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,8</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,6</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,4</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,3</math>; celková skladebná tloušťka obkladu je 65 mm; šířka stykové spáry: 1 - 3 mm; zabarvení skleněného akustického obkladu dle výběru architekta z předloženého vzorníku; skleněný akustický obklad bude z lícové strany nasvícen - je nutné vzorování a koordinace provedení osvětlení s montáží akustických obkladů; nasvícení bude provedeno z líce pomocí skrytého AL LED profilu; osvětlení není součástí dodávky prostorové akustiky</p>					
226	K	AVZ	<p>D+M – akustické vertikální žaluzie</p> <p><i>Poznámka k položce:</i>  jedná se o akustické textilní vertikální žaluzie s maximem zvukové pohltivosti na vyšších středních a vysokých kmitočtech; ovládání žaluzii pomocí řetízku; jednotlivé textilní pruhy jsou opatřeny spodním závažím; požadovaný činitel zvukové pohltivosti žaluzie v uzavřeném stavu v oktávových pásmech při vzdálenosti 200 mm od odrazné plochy je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,15</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,25</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,55</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,45</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,55</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,45</math>; plošná hmotnost akustické textilie je cca 250 g/m<sup>2</sup>; barva textilie - dle výběru architekta z předloženého vzorníku; výpis rozměrů žaluzii dle umístění: 2.07 klavír 2ks 1760×2800 mm, 1ks 1760×3500 mm; 2.15 malý sál 2 ks 1790×2800 mm, 2ks 1500×2800 mm a 2ks 1500×2800mm v 2.16 předsálí; 2.17 velký sál 2 ks 1800×2800 mm, 2ks 2300×3750 mm, 1ks 2300×4450 a 3 ks 1500×2800 mm v přísálí; 2.39 Ředitelna 2ks 1770×2800mm a 1ks 1780×3500; 2.56 učebna LDO 2ks 1790×2800 mm, 1ks 1780×3500 mm, 3.17 klavír 3ks 2020×2350 mm; 3.50 violoncello 3ks 2040×2300 mm</p>	m2	153,800	2 796,00	430 024,80	
227	K	DSO	<p>D+M – difúzní stěnový obklad</p> <p><i>Poznámka k položce:</i>  jedná se o difúzní akustický obklad, který je tvořen z dostatečně tuhých trubek průměru 100, 200 a 300 mm s definovanými rozestupy, které jsou zobrazeny ve výkresu akustiky Velkého sálu; trubky jsou lokálně kotveny na pohledové nosné profily z pásoviny 50×8 mm, která je černě lakována a kotvena k nosné stěně; detail provedení viz výkresová dokumentace; plocha položky je určena aproximaivně plochou celého obkladu při čelním pohledu; konstrukce obkladu je tuhá pro maximální eliminaci absorpce zvukové energie; materiálové musí být proveden z tuhého materiálu; požadovaný činitel zvukové pohltivosti v oktávových pásmech je: 125 Hz <math>\alpha + 0,2</math>; 250 Hz <math>\alpha + 0,25</math>; 500 Hz <math>\alpha + 0,25</math>; 1 kHz <math>\alpha + 0,25</math>; 2 kHz <math>\alpha + 0,25</math>; 4 kHz <math>\alpha + 0,23</math>; povrchová úprava - lakováno metalickou barvou s perleťovým efektem dle výběru architekta; požadavky PBR: nesmí být použity hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají, index šíření plamene - <math>i_s \leq 75\text{mm/min}</math>; pro tento prvek bude provedeno měření činitele zvukové pohltivosti dle ČSN EN ISO 354 a měření činitele směrové difúze dle ČSN ISO 17497-2</p>	m2	33,300	17 100,00	569 430,00	
228	K	KP	<p>D+M - kmitající panel</p> <p><i>Poznámka k položce:</i>  jedná se o akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na nízkých kmitočtech; panely jsou tvořeny tenkou čelní deskou z materiálu na bázi dřeva tloušťky 4-6 mm pružně uchycenou (např. lepením přes mechovou pryž tloušťky 2-3 mm) k podkladnímu nosnému roštu; akustický prvek má uzavřený funkční objem; na rubové straně čelní desky je umístěna absorpční vložka o tloušťce a objemové hmotnosti pro dosažení požadovaných hodnot činitele zvukové pohltivosti; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu v oktávových pásmech je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,5</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,2</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,15</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,12</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,1</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,1</math>; celková tloušťka obkladu je cca 110 mm; povrchová úprava – lakováno PU lakem v odstínu dle výběru architekta; požadavky PBR: nesmí být použity hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají, index šíření plamene bez požadavků</p>	m2	10,900	12 040,00	131 236,00	
229	K	MAP	<p>D+M - mobilní akustický paravan</p> <p><i>Poznámka k položce:</i>  jedná se o samostatný mobilní vykrývací paravan, který je složený ze dvou samostatných kusů s možností propojení pomocí kovových svorek s aretačním šroubem; tuhý ocelový nosný rám je jednostranně opláštěný deskami z materiálu na bázi dřeva tl. 18 mm - povrchová úprava sjednocena s prvky DAB-VS; konstrukce paravánu zajišťuje prvek proti nebezpečí překlopení; požadavky PBR: nesmí být použity hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají, index šíření plamene - <math>i_s \leq 75\text{mm/min}</math></p>	ks	1,000	81 200,00	81 200,00	
230	K	PAP	<p>D+M - posuvné akustické panely</p> <p><i>Poznámka k položce:</i>  jedná se o posuvné akustické panely, které jsou složeny ze dvou panelů rozm. 2000×3000×80 mm a jednoho panelu s rozměry 1150×3000×80 mm s atypickými dveřmi 900×2000 mm; panely jsou senávičové; složené ze zářadové pohledové desky na bázi dřeva tl. 18 mm, vnitřního ztužujícího rámu tl. 40 mm a čelní desky, která je totožného designu a perforace jako obklad AOD a AOD-Z; funkčně se jedná o kombinovaný akustický prvek - širokopásmový a nízkofrekvenční; lícová plocha ze strany velkého sálu je tvořena oboustranně frézovanou deskou z MDF tl. 18 mm; z rubové strany je navrtána kruhovými otvory o průměru 8 mm do hloubky 14 mm s roztečí otvorů 16 mm; z části jsou otvory zaslepené přídavnou deskou na bázi dřeva; přesné rozmístění a výměra zaslepených a nezaslepených desek bude dáno výsledky průběžných etapových měření; z lícové strany je deska prořezána drážkami šířky 3 mm, hloubky 6 mm a osově vzdálenosti 16 mm; lícová deska je kotvena k nosnému rámu; rubová strana čelní desky je celoplošně čalouněna průzvučnou textilií černé barvy; vzduchová mezera uvnitř panelu je v celé ploše doplněna přídavnou absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a umístění dle požadovaných akustických parametrů a výsledků etapových měření; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu nezáslepené části při skladebné tloušťce 80 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,4</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,75</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,9</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,8</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,55</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,45</math>; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu zaslepené části při skladebné tloušťce 80 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,3</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,25</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,15</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,1</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,1</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,1</math> (uvažována kombinovaná funkce s nezáslepenými plochami obkladu); panel s dveřmi je osazen vnitřním dveřním křídlem, které je totožného designu jako obklady AOD; dveře jsou osazeny kováním se zapuštěnou kruhovou rozetou a zámkem na klíč; dveře se mohou otevřít až po stabilizaci panelu pomocí aretačních šroubů do podlahy a stropu; povrchová úprava – lakování PU lakem oboustranně do odstínu dle výběru architekta; požadavky PBR: nesmí být použity hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají, index šíření plamene - <math>i_s \leq 75\text{mm/min}</math></p>	m2	15,500	25 810,00	400 055,00	
231	K	SAO	<p>D+M – stěnový akustický obklad</p>	m2	293,700	6 160,00	1 809 192,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k položce: jedná se o širokopásmové pohltivý pevný porézni obklad; obklad tvoří desky z tříděného barveného křemičitého písku spojeného epoxidovou pryskyřicí; jedná se o obkladové desky o formátu 1200×600 mm tloušťky 20 mm montované na speciální nosnou ocelovou konstrukci; desky budou obvykle v modulech po 3 ks o celkové výšce 1,8 m a šířce dané násobky 1,2 m; 50% desek je opatřeno speciální akustickou úpravou rubové strany; upravené a neupravené desky jsou v rámci stěnového obkladu šachovnicově prostřídány požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu v oktávových pásmech při skladebné tloušťce 80 mm je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,35</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,5</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,6</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,6</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,7</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,75</math>; celková skladebná tloušťka obkladu je 80 mm; barevné řešení obkladu - barva dle výběru architekta z předloženého vzorníku; obklad bude po celém obvodu zakončen obložkou z materiálu na bázi dřeva - povrchová úprava - PU lak v odstínu dle výběru architekta; plošná hmotnost obkladu - cca 40 kg/m<sup>2</sup></i>						
	P								
232	K	SAO-MV	D+M – stěnový akustický obklad s přídatnou minerální vlnou	m2	64,700	6 580,00	425 726,00		
			<i>Poznámka k položce: jedná se o širokopásmové pohltivý pevný porézni obklad; obklad tvoří desky z tříděného barveného křemičitého písku spojeného epoxidovou pryskyřicí; jedná se o obkladové desky o formátu 1200×600 mm tloušťky 20 mm montované na speciální nosnou ocelovou konstrukci; desky budou obvykle v modulech po 3 ks o celkové výšce 1,8 m a šířce dané násobky 1,2 m; 50% desek je opatřeno speciální akustickou úpravou rubové strany; upravené a neupravené desky jsou v rámci stěnového obkladu šachovnicově prostřídány požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu v oktávových pásmech při skladebné tloušťce 80 mm je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,55</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,6</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,6</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,6</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,7</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,75</math>; celková skladebná tloušťka obkladu je 80 mm; barevné řešení obkladu - barva dle výběru architekta z předloženého vzorníku; obklad bude po celém obvodu zakončen obložkou z materiálu na bázi dřeva - povrchová úprava - PU lak v odstínu dle výběru architekta; plošná hmotnost obkladu - cca 40 kg/m<sup>2</sup></i>						
	P								
233	K	SMP	D+M – stěnový minerální panel	m2	150,800	4 525,00	682 370,00		
			<i>Poznámka k položce: jedná se o mechanicky odolný akustický obklad s jádrem ze skelné vlny lisované v pláštích; základní formát jednotlivých panelů je 2700×1200 mm a tloušťka je 40 mm; povrch je tvořen silnou sklovláknitou tkaninou s vysokou odolností proti mechanickým nárazům; jednotlivé panely jsou lemovány systémovým hliníkovým obvodovým profilem včetně rohů v šedé barvě a vzájemně spojovány T profilem; celková skladebná tloušťka obkladu je cca 45 mm; požadovaný činitel zvukové pohltivosti v oktávových pásmech pro tloušťku obkladu 45 mm je: 125 Hz <math>\alpha + 0,2</math>; 250 Hz <math>\alpha + 0,65</math>; 500 Hz <math>\alpha + 0,85</math>; 1 kHz <math>\alpha + 0,9</math>; 2 kHz <math>\alpha + 0,9</math>; 4 kHz <math>\alpha + 0,9</math>; povrchová úprava panelu v bílé barvě</i>						
	P								
234	K	SOAD	D+M – stěnový obklad absorpčně difuzní	m2	10,300	25 810,00	265 843,00		
			<i>Poznámka k položce: jedná se o multifunkční akustický obklad, který je složen z části absorpční a difuzní; absorpční část je tvořena mechanicky odolným akustickým obkladem s jádrem ze skelné vlny lisované v pláštích; formát jednotlivých panelů je 2700×600 mm a tloušťka je 40 mm se skrytým kotvením; povrch je tvořen barevnou sklovláknitou tkaninou; panely jsou kotveny na systémový skrytý rošt; difuzní část je tvořena z dostatečně tuhých trubek průměru 100 mm s definovanými rozestupy; konkrétní rozmístění je uvedeno ve výkresové části; povrchová úprava - lakováno metalickou barvou s perletovým efektem dle výběru architekta; trubky jsou lokálně kotveny na pohledové nosné profily z pásoviny 50×8 mm, která je černě lakována a kotvena k nosné stěně; detail provedení viz výkresová dokumentace; celkový požadovaný činitel zvukové pohltivosti v oktávových pásmech pro tloušťku absorpční části obkladu 45 mm je: 125 Hz <math>\alpha + 0,25</math>; 250 Hz <math>\alpha + 0,65</math>; 500 Hz <math>\alpha + 0,9</math>; 1 kHz <math>\alpha + 0,9</math>; 2 kHz <math>\alpha + 0,9</math>; 4 kHz <math>\alpha + 0,9</math>; požadavky PBR: nesmí být použity hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají, index šíření plamene - is <math>\leq 75</math>mm/min; jeden segment panelu vč. barevnosti a kotvení bude vzorován před samotnou realizací</i>						
	P								
235	K	VP	D+M - vykrývací panel	m2	26,800	7 506,00	201 160,80		
			<i>Poznámka k položce: jedná se o rovné obkladové desky z materiálu na bázi dřeva tl. 18 mm připevněné na vyrovnávacím nosném rastru; jedná se o vykrývací panely s omezením absorpce zvuku převážně na nízké kmitočty; vzduchová mezera obkladu je v celé ploše doplněna přídatnou absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a umístění dle požadovaných akustických parametrů; požadovaný činitel zvukové pohltivosti v oktávovém pásmu 125 Hz <math>\alpha + 0,2</math>; celková skladebná tloušťka obkladu je 100 mm; šířka stykové spáry: 3 - 5 mm; skryté kotevní prvky; povrchová úprava v příslušném sálu: dubová přírodní dýha, sezažená do figury, lakována transp. PU lakem; malý sál a vlastní prostor velkého sálu: lakováno PU lakem v odstínu dle výběru architekta; požadavky PBR: nesmí být použity hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají, index šíření plamene - is <math>\leq 75</math>mm/min pro velký sál. malý sál - index šíření plamene bez požadavků</i>						
	P								
	D	Akustické úpravy Akustické úpravy str						6 482 686,40	
236	K	CRAP-N	D+M – černý rastrový akustický podhled – nízkofrekvenční s přídatnou minerální vlnou	m2	58,300	3 704,00	215 943,20		
			<i>Poznámka k položce: jedná se o nízkofrekvenční pohltivý kazetový podhledový systém s maximem zvukové pohltivosti na nižších kmitočtech s kazetami s jádrem ze skelné vlny o formátu 600×600 mm; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen vrstvou s možností údržby formou týdenního stírání prachu/vysávání; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; jedná se o podhledový systém s viditelným roštem nosné konstrukce černé barvy; kazety jsou plně demontovatelné; podhled je celé v ploše doplněn vrstvou přídatné absorpční vložky tloušťky a objemové hmotnosti dle požadovaných akustických parametrů; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 450 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - <math>\alpha + 0,55</math>; 250 Hz - <math>\alpha + 0,45</math>; 500 Hz - <math>\alpha + 0,5</math>; 1 kHz - <math>\alpha + 0,5</math>; 2 kHz - <math>\alpha + 0,3</math>; 4 kHz - <math>\alpha + 0,2</math>; celková skladebná tloušťka podhledu - 450 mm; povrchová úprava kazet v černé barvě</i>						
	P								
237	K	CRAP-S	D+M – černý rastrový akustický podhled – širokopásmový s přídatnou minerální vlnou	m2	18,800	3 140,00	59 032,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: jedná se o širokopásmové pohltivý kazetový podhledový systém s maximem zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech s kazetami s jádrem ze skelné vlny o formátu 600×600 mm; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen vrstvou s možností údržby formou týdenního stírání prachu/vysávání; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; jedná se o podhledový systém s viditelným roštem nosné konstrukce černé barvy; kazety jsou plně demontovatelné; podhled je celé v ploše doplněn vrstvou přidavné absorpční vložky tloušťky a objemové hmotnosti dle požadovaných akustických parametrů; absorpční vložka bude zabalena do tenké PE folie; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 450 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - α + 0,5; 250 Hz - α + 0,85; 500 Hz - α + 0,9; 1 kHz - α + 0,9; 2 kHz - α + 0,9; 4 kHz - α + 0,9; celková skladebná tloušťka podhledu - 450 mm; povrchová úprava kazet v černé barvě</i>					
238	K	DAB-MS	D+M – difuzní akustický baldachýn - malý sál	m2	15,100	10 650,00	160 815,00	
			<i>Poznámka k položce: jedná se o difuzní akustický baldachýn složený z obdélníkových desek z materiálu na bázi dřeva tloušťky min. 18 mm a objemové hmotnosti min. 700 kg/m3; jednotlivé segmenty jsou zavěšeny nosnými lany; segmenty jsou sesazeny dle grafického návrhu - viz výkresová dokumentace; povrchová úprava - lakování PU lakem do odstínu dle výběru architekta; plošná hmotnost podhledu - 20 - 25 kg/m2; uvažovaný činitel zvukové pohltivosti baldachýnu v oktávových pásmech je: 125 Hz - α + 0,15; 250 Hz - α + 0,15; 500 Hz - α + 0,15; 1 kHz - α + 0,15; 2 kHz - α + 0,15; 4 kHz - α + 0,15; požadavky PBR: nesmí být použity hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají. index šíření plamene bez požadavků</i>					
239	K	DAB-VS	D+M – difuzní akustický baldachýn - velký sál	m2	51,000	13 300,00	678 300,00	
			<i>Poznámka k položce: jedná se o difuzní akustický baldachýn složený z vyvarovaných trojúhelníkových segmentů více typů (viz výkresová dokumentace) z tuhého deskového materiálu na bázi dřeva tl. min. 18 mm a objemové hmotnosti min. 700 kg/m3; celková konstrukce prvku je tuhá pro maximální eliminaci absorpce zvukové energie; každý prvek je z rubové strany dále vybaven terčem z materiálu na bázi neasfaltické, hygienicky a ekologicky nezávadné hmoty, vyrobené na bázi chlorovaného polyetyleny s minerálním plnivem o objemové hmotnosti 1850 kg/m3 pro optimalizaci dynamické tuhosti celého prvku; jednotlivé segmenty jsou zavěšeny nosnými lany; segmenty jsou sesazeny dle grafického návrhu a uvedeny ve výkresové části prostorové akustiky; povrchová úprava - lakování PU lakem do odstínu dle výběru architekta; plošná hmotnost podhledu - 20 - 25 kg/m2; uvažovaný činitel zvukové pohltivosti baldachýnu v oktávových pásmech je: 125 Hz - α + 0,2; 250 Hz - α + 0,2; 500 Hz - α + 0,2; 1 kHz - α + 0,2; 2 kHz - α + 0,2; 4 kHz - α + 0,2; požadavky PBR: nesmí být použity hmoty, které při požáru jako hořící odkapávají nebo opadávají, index šíření plamene - is ≤ 75mm/min; plocha výkazu výměr je dána součtem ploch jednotlivých segmentů; na základě laboratorních měření činitele zvukové pohltivosti a etapových měření doby dozvuku může být na rubovou stranu vybraných segmentů umístěna absorpční vložka o tloušťce a objemové hmotnosti pro dosažení potřebných akustických vlastností velkého sálu; absorpční vložka bude zabalena v tenké PE folii; předpokládaná plocha přidavné absorpční vložky je 10 - 30% z celkové plochy podhledu; pro tento prvek bude provedeno měření činitele zvukové pohltivosti dle ČSN EN ISO 354</i>					
240	K	KMP	D+M - Kontaktní minerální podhled tvarovaný	m2	8,100	5 238,00	42 427,80	
			<i>Poznámka k položce: jedná se o širokopásmové pohltivý podhledový systém s maximem zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech určený pro přímou montáž ke stropní konstrukci; jednotlivé kazety budou lepeny na nosný strop; formát jednotlivých kazet je dán štukovou výzdobou stropu upravovaného prostoru (viz výkresová příloha); celková skladebná tloušťka podhledu - 40 mm; kazety budou mít odfyzované hrany, které budou zapraveny a zacištěny do hladkého povrchu kvalitativně odpovídající hrané systémové; jádro podhledového panelu je ze skelného vlákna vysoké hustoty; lícový povrch kazet je tvořen vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; zadní strana je tvořena sklovláknitou tkaninou; požadované hodnoty činitele zvukové pohltivosti v oktávových pásmech při celkové skladebné tloušťce 20 mm: 125 Hz - α + 0,2; 250 Hz - α + 0,65; 500 Hz - α + 0,85; 1 kHz - α + 0,9; 2 kHz - α + 0,9; 4 kHz - α + 0,9; povrchová úprava - bílá barva</i>					
241	K	RAP-N	D+M – rastrový akustický podhled - nízkofrekvenční	m2	160,500	2 927,00	469 783,50	
			<i>Poznámka k položce: jedná se o nízkofrekvenční pohltivý kazetový podhledový systém s maximem zvukové pohltivosti na nižších kmitočtech s kazetami s jádrem ze skelné vlny o formátu 1200×600 mm; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; jedná se o podhledový systém s polozapuštěným roštem nosné konstrukce; kazety jsou plně demontovatelné; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 160 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - α + 0,4; 250 Hz - α + 0,3; 500 Hz - α + 0,2; 1 kHz - α + 0,35; 2 kHz - α + 0,2; 4 kHz - α + 0,2; celková skladebná tloušťka podhledu - 160 mm (v prostoru divadla 2.57 a tanečního sálu 2.45 je uvažováno svěšení podhledu 450mm); povrchová úprava kazet v bílé barvě</i>					
242	K	RAP-N-MV	D+M – rastrový akustický podhled - nízkofrekvenční s přidávanou minerální vlnou	m2	118,500	3 202,00	379 437,00	
			<i>Poznámka k položce: jedná se o nízkofrekvenční pohltivý kazetový podhledový systém s maximem zvukové pohltivosti na nižších kmitočtech s kazetami s jádrem ze skelné vlny o formátu 1200×600 mm; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen unikátní vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; jedná se o podhledový systém s polozapuštěným roštem nosné konstrukce; kazety jsou plně demontovatelné; podhled je v celé ploše doplněn vrstvou přidavné absorpční vložky tloušťky a objemové hmotnosti dle požadovaných akustických parametrů; absorpční vložka bude zabalena do tenké PE folie; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 160 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - α + 0,45; 250 Hz - α + 0,35; 500 Hz - α + 0,2; 1 kHz - α + 0,35; 2 kHz - α + 0,2; 4 kHz - α + 0,2; celková skladebná tloušťka podhledu - 160 mm (v prostoru divadla 2.57 a tanečního sálu 2.45 je uvažováno svěšení podhledu 450mm); povrchová úprava kazet v bílé barvě</i>					
243	K	RAP-O	D+M – rastrový akustický podhled – obyčejný	m2	706,000	2 184,00	1 541 904,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> jedná se o širokopásmové pohltivý kazetový podhledový systém s maximem zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech s kazetami s jádrem ze skelné viny o vysoké hustotě s volitelnými formáty 600×600, 1200×600, 1200×1200, 1600×600, 1800×600, 2000×600 a 2400×600 mm dle typu prostoru; přesný rozměr je dán výkresovou dokumentací; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; hrany jsou opatřeny základním nátěrem; rošt je vyroben z pozinkované oceli; v případě doměrků bude použit širší obvodový lakovaný L profil; jedná se o podhledový systém s viditelným roštem nosné konstrukce; kazety jsou plně demontovatelné; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 200 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha + 0,45$ ; 250 Hz - $\alpha + 0,9$ ; 500 Hz - $\alpha + 0,95$ ; 1 kHz - $\alpha + 0,9$ ; 2 kHz - $\alpha + 0,95$ ; 4 kHz - $\alpha + 0,95$ ; celková skladebná tloušťka podhledu - 160 až 400 mm; povrchová úprava kazet v bílé barvě					
244	K	RAP-S	D+M – rastrový akustický podhled - širokopásmový	m2	346,100	2 293,00	793 607,30	
			<i>Poznámka k položce:</i> jedná se o širokopásmové pohltivý kazetový podhledový systém s maximem zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech s kazetami s jádrem ze skelné viny o formátu 1200×600 mm; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; jedná se o podhledový systém s polozapuštěným roštem nosné konstrukce; kazety jsou plně demontovatelné; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 160 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha + 0,4$ ; 250 Hz - $\alpha + 0,7$ ; 500 Hz - $\alpha + 0,9$ ; 1 kHz - $\alpha + 0,9$ ; 2 kHz - $\alpha + 0,9$ ; 4 kHz - $\alpha + 0,9$ ; celková skladebná tloušťka podhledu - 160 mm (v prostoru divadla 2.57 a tanečního sálu 2.45 je uvažováno svěšení podhledu 450mm); povrchová úprava kazet v bílé barvě					
245	K	RAP-S-MV	D+M – rastrový akustický podhled – širokopásmový s přídatnou minerální vlnou	m2	185,500	2 569,00	476 549,50	
			<i>Poznámka k položce:</i> jedná se o širokopásmové pohltivý kazetový podhledový systém s maximem zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech s kazetami s jádrem ze skelné viny o formátu 1200×600 mm; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; jedná se o podhledový systém s polozapuštěným roštem nosné konstrukce; kazety jsou plně demontovatelné; podhled je celé v ploše doplněn vrstvou přídatné absorpční vložky tloušťky a objemové hmotnosti dle požadovaných akustických parametrů; absorpční vložka bude zabalena do tenké PE folie; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 160 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha + 0,45$ ; 250 Hz - $\alpha + 0,8$ ; 500 Hz - $\alpha + 0,9$ ; 1 kHz - $\alpha + 0,9$ ; 2 kHz - $\alpha + 0,9$ ; 4 kHz - $\alpha + 0,9$ ; celková skladebná tloušťka podhledu - 160 mm (v prostoru divadla 2.57 a tanečního sálu 2.45 je uvažováno svěšení podhledu 450mm); povrchová úprava kazet v bílé barvě					
246	K	SDK-NF	D+M – sádrokartonový podhled nízkofrekvenční	m2	514,500	1 689,00	868 990,50	
			<i>Poznámka k položce:</i> jedná se o SDK podhled z desek tl. 12,5 mm se zvýšenou pohltivostí na nízkých kmitočtech; podhled je v celé ploše doplněn absorpční vložkou o tloušťce a objemové hmotnosti dle požadovaných akustických parametrů; absorpční vložka bude zabalena v tenké PE folii; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu v oktávovém pásmu 125 Hz je $\alpha \geq 0,18$ ; celková skladebná tloušťka podhledu je cca 160 mm (v prostoru divadla 2.57 a tanečního sálu 2.45 je uvažováno svěšení podhledu 450mm); plošná hmotnost podhledu je cca 25 kg/m <sup>2</sup> ; povrchová úprava - výmalba dle výběru architekta (výmalba není součástí cenové kalkulace prostorové akustiky)					
247	K	SDK-TR	D+M – sádrokartonový tvárniceový rezonátor	m2	140,600	5 425,00	762 755,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> jedná se o nízkofrekvenční sádrokartonový rezonátor; vizuálně bude rezonátor znatelný pouze rezonanční štěrbinou šířky 40 mm; umístění rezonátoru je dáno výkresovou dokumentací; na rubové straně rezonanční štěrbiny je provedeno kaširování bílou neprůhlednou textilií (např. kepr) (pozn. nesmí být vidět nosné profily); dále je umístěna absorpční vložka o tloušťce a objemové hmotnosti dle požadovaných akustických parametrů; absorpční vložka bude zabalena v tenké PE folii; požadovaný činitel zvukové pohltivosti rezonátoru v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha + 0,55$ ; 250 Hz - $\alpha + 0,35$ ; 500 Hz - $\alpha + 0,3$ ; 1 kHz - $\alpha + 0,25$ ; 2 kHz - $\alpha + 0,25$ ; 4 kHz - $\alpha + 0,2$ ; celková skladebná tloušťka prvku je cca 160 mm; plošná hmotnost podhledu je cca 30 kg/m <sup>2</sup> ; povrchová úprava - výmalba dle výběru architekta (výmalba není součástí cenové kalkulace prostorové akustiky)					
248	K	SZP	D+M – solitérní zavěšené prvky	m2	7,200	4 603,00	33 141,60	
			<i>Poznámka k položce:</i> jedná se o širokopásmové pohltivé solitérní absorpční panely s maximem činitele zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech; základní uvažovaný formát podhledových panelů je 600×1200 mm; panely mají jádro vyrobené ze skelné viny o vysoké hustotě; tloušťka panelů je 40 mm; povrchové provedení panelů je uvažováno v bílé barvě; hrany panelů jsou rovné a bíle zatřené; dolní hrana panelů je zavěšena 100 mm pod úroveň konstrukčního stropu; panely budou systémově kotveny na ocelových háčích s možností výškové rektifikace; požadovaný činitel zvukové pohltivosti prvku v definované konfiguraci v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha + 0,2$ ; 250 Hz - $\alpha + 0,65$ ; 500 Hz - $\alpha + 0,85$ ; 1 kHz - $\alpha + 0,95$ ; 2 kHz - $\alpha + 0,95$ ; 4 kHz - $\alpha + 0,9$					
D		725	Zdravotnická - zařizovací předměty				221 555,00	
249	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	18,000	208,00	3 744,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814</a> 2. np 10 3. np 8 Součet					
250	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	7,000	180,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725122813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725122813</a> 2. np					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3		3,000			
	VV		3. np					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
251	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	18,000	162,00	2 916,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821</a>					
	VV		2. np					
	VV		10		10,000			
	VV		3. np					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		18,000			
252	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725240811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725240811</a>					
253	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	2,000	171,00	342,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725240812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725240812</a>					
254	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	2,000	254,00	508,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725330820">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725330820</a>					
255	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulčních do 800 l	soubor	2,000	1 210,00	2 420,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725530826">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725530826</a>					
	VV		2. np					
	VV		1		1,000			
	VV		3. np					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
256	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	20,000	51,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725810811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725810811</a>					
257	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	25,000	97,00	2 425,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801</a>					
258	K	768 10	D+M vybavení toalet - nerez dávkovač mýdla, nástěnný popis dle tab. PD	ks	25,000	1 450,00	36 250,00	
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
259	K	768 11	D+M vybavení toalet - nástěnný koš nerez, popis tab. PD	ks	10,000	1 790,00	17 900,00	
260	K	768 12	D+M vybavení toalet - zásobník na TP nerez	ks	30,000	1 790,00	53 700,00	
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
261	K	768 13	D+M vybavení toalet - nerez WC kartáč zavěšený	ks	30,000	1 790,00	53 700,00	
262	K	768 15	D+M vybavení toalet - zrcadlo 600 x 800 mm	ks	25,000	790,00	19 750,00	
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
263	K	768 17	D+M vybavení toalet - nerez kulatý háček	ks	80,000	250,00	20 000,00	
268	K	998725203.1	Přesun hmot pro zařizovací předměty vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	dle doporučení URS Praha
D	751	Vzduchotechnika					2 780,00	
269	K	751111822	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého stropního závěsného, rozpětí lopatek přes 1000 mm	kus	2,000	1 210,00	2 420,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111822</a>					
	VV		m 2,17					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
270	K	751711811	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751711811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751711811</a>					
	VV		3. np					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	762		Konstrukce tesařské				2 390 877,52	
271	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	37,677	981,00	36 961,14	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083121</a>					
			VV 0,906+1,384+0,415+19,904+11,914+0,145+120,37*0,025		37,677			
			VV Součet		37,677			
272	K	762511247	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 25 mm	m2	814,410	548,00	446 296,68	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762511247">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762511247</a>					
			VV podlaha P 05 a					
			VV 2. np					
			VV 24,12+19,05+19,99		63,160			
			VV 3. np					
			VV 17,81+65,29+48,78		131,880			
			VV Mezisoučet		195,040			
			VV P 05 b					
			VV 2. np					
			VV 50,34		50,340			
			VV Mezisoučet		50,340			
			VV P 06 a					
			VV 2. np					
			VV 58,35		58,350			
			VV Mezisoučet		58,350			
			VV podlaha P 08					
			VV 3. np					
			VV 17,60+32,03+12,80		62,430			
			VV Mezisoučet		62,430			
			VV podlaha P 11					
			VV 3. np					
			VV 116,39		116,390			
			VV Mezisoučet		116,390			
			VV podlaha P 12					
			VV 2. np					
			VV 44,97+17,60		62,570			
			VV 3. np					
			VV 13,07+20,14		33,210			
			VV Mezisoučet		95,780			
			VV podlaha P 13					
			VV 2. np					
			VV 24,01+13,29+12,35+36,76		86,410			
			VV 3. np					
			VV 14,69+26,79+25,89+11,51+37,53+5,63+20,18+7,45		149,670			
			VV Mezisoučet		236,080			
			VV Součet		814,410			
273	K	762512245	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2	698,020	139,00	97 024,78	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512245</a>					
			VV podlaha P 05 a					
			VV 2. np					
			VV 24,12+19,05+19,99		63,160			
			VV 3. np					
			VV 17,81+65,29+48,78		131,880			
			VV Mezisoučet		195,040			
			VV P 05 b					
			VV 2. np					
			VV 50,34		50,340			
			VV Mezisoučet		50,340			
			VV P 06 a					
			VV 2. np					
			VV 58,35		58,350			
			VV Mezisoučet		58,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podlaha P 08					
	VV		3. np					
	VV		17,60+32,03+12,80		62,430			
	VV		Mezisoučet		62,430			
	VV		podlaha P 12					
	VV		2. np					
	VV		44,97+17,60		62,570			
	VV		3. np					
	VV		13,07+20,14		33,210			
	VV		Mezisoučet		95,780			
	VV		podlaha P 13					
	VV		2. np					
	VV		24,01+13,29+12,35+36,76		86,410			
	VV		3. np					
	VV		14,69+26,79+25,89+11,51+37,53+5,63+20,18+7,45		149,670			
	VV		Mezisoučet		236,080			
	VV		Součet		698,020			
274	M	60711520	deska dřevotřísnitá tl 19mm	m2	712,448	250,00	178 112,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		(195,04+58,35+62,43+95,78+236,08)*1,1		712,448			
	VV		Součet		712,448			
275	M	60711515	deska dřevotřísnitá tl 5 mm	m2	55,374	226,00	12 514,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		P 05 b					
	VV		50,34*1,1		55,374			
	VV		Součet		55,374			
276	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	329,460	57,50	18 943,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512261</a>					
	VV		P 08					
	VV		pod podlahu - na I profily					
	VV		62,43*2		124,860			
	VV		P 09					
	VV		(14,18*10+7,85*8)		204,600			
	VV		Součet		329,460			
277	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,906	12 900,00	11 687,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		329,46*0,025*0,10*1,1		0,906			
	VV		Součet		0,906			
278	K	762521924	Vyřezání částí podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z prken tl. do 32 mm, plochy otvoru jednotlivě přes 4,00 m2	m	461,393	109,00	50 291,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521924">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521924</a>					
	VV		m 2,18					
	VV		(5,855+1,005+0,30)*2		14,320			
	VV		m 219 - 2,20					
	VV		(6,60+1,21)*2		15,620			
	VV		m 2,22					
	VV		(6,60+0,44)*2		14,080			
	VV		m 2,46, 2,47					
	VV		(6,685+4,73+0,44+(3,115+0,15+2,30+0,44+0,755))*2		37,230			
	VV		m 2,56					
	VV		(6,685+0,44)*2		14,250			
	VV		m 2,57					
	VV		(6,015*0,755+0,50+0,455)*2		10,993			
	VV		3. np					
	VV		m 3,01					
	VV		(6,60+0,44)*2*2		28,160			
	VV		m 3,02					
	VV		(2,44+0,755)*2		6,390			
	VV		m 3,03					
	VV		(2,29+0,44)*2		5,460			
	VV		m 3,13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(6,58+0,44)*2		14,040			
VV			m 3,15					
VV			(2,29+0,755+(4,175+0,755+0,44))*2		16,830			
VV			m 3,17, 3,18					
VV			(6,58+0,755)*2		14,670			
VV			m 3,20,3,21					
VV			(2,49+0,755+(4,28+0,755+0,44))*2		17,440			
VV			m 3,23					
VV			(4,00+0,755)*2		9,510			
VV			m 3,28					
VV			(6,60+0,44)*2		14,080			
VV			m 3,39					
VV			(2,53+0,755+(4,545+0,755+0,44))*2		18,050			
VV			m 3,41					
VV			(6,60+0,44)*2		14,080			
VV			m 3,42, 3,43, 3,44					
VV			(5,19+0,755+(4,28+0,755+0,44))*2		22,840			
VV			m 3,71					
VV			(6,60+0,44)*2		14,080			
VV			m 3,48, 3,49					
VV			(5,335+0,755+(4,545+0,755+0,44))*2		23,660			
VV			m 3,52					
VV			(6,60+0,44)*2		14,080			
VV			m 3,53					
VV			(2,09+0,755+(4,345+0,755+0,44))*2		16,770			
VV			m 3,64					
VV			(2,47+0,755)*2		6,450			
VV			m 3,65, 3,66					
VV			(5,665+0,85+0,085+2,76+0,755)*2		20,230			
VV			m 3,68					
VV			(5,665+0,85+0,085+0,44)*2		14,080			
VV			m 3,30, 3,29					
VV			(6,37+0,20+2,055+4,31+0,44)*2		26,750			
VV			(2,80+0,755+4,31+6,37+0,755)*2		29,980			
VV			m 3,56					
VV			(2,88+0,755)*2		7,270			
VV			Součet		461,393			
279	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	1 126,550	87,20	98 235,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762522811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762522811</a>					
VV			m 2,01, 2,05, 2,06, 2,07, 2,23, 2,242,68, 2,69, 2,70, 2,72, 2,63, 2,61, 2,60, 2,59, 2,38, 2,39, 2,40, 2,34 až 2,36, 2,13, 2,11					
VV			23,78+36,81+19,20+19,20+20,66+31,90+34,14+22,82+31,87+9,16+28,09+18,24+18,07+17,60		435,210			
VV			+13,59+9,50+2,68+2,75+11,76+12,65+29,32+18,72+2,70					
VV			3. np					
VV			17,80+37,00+5,80+26,20+38,80+21,40+28,60+27,00+13,30+43,40+82,70+49,40+21,40		412,800			
VV			2. np					
VV			0,83+7,75+1,43+3,29+2,70+2,39+18,72+19,45+2,02+57,02+28,60+19,57+28,58+11,84+6,21+8,62+8,38		227,400			
VV			3. np					
VV			11,86+5,57+9,80+1,59+5,84+4,11+8,35+4,02		51,140			
VV			Součet		1 126,550			
280	K	762523104	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	50,340	149,00	7 500,66	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762523104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762523104</a>					
VV			podlaha P 05					
VV			2. np					
VV			50,34		50,340			
VV			Součet		50,340			
281	M	60516100.1	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	1,384	12 700,00	17 576,80	
VV			spc					
VV			50,34*0,025*1,1		1,384			
VV			Součet		1,384			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
282	K	762523924	Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m2	120,370	701,00	84 379,37	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762523924">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762523924</a>					
		VV	m 2,18					
		VV	(5,855+1,005)*0,30		2,058			
		VV	m 219 - 2,20					
		VV	6,60*1,21		7,986			
		VV	m 2,22					
		VV	6,60*0,44		2,904			
		VV	m 2,46, 2,47					
		VV	(6,685+4,73)*0,44+(3,115+0,15+2,30+0,44)*0,755		9,556			
		VV	m 2,56					
		VV	6,685*0,44		2,941			
		VV	m 2,57					
		VV	6,015*0,755+0,50*0,455		4,769			
		VV	3. np					
		VV	m 3,01					
		VV	6,60*0,44*2		5,808			
		VV	m 3,02					
		VV	2,44*0,755		1,842			
		VV	m 3,03					
		VV	2,29*0,44		1,008			
		VV	m 3,13					
		VV	6,58*0,44		2,895			
		VV	m 3,15					
		VV	(2,29*0,755+(4,175+0,755)*0,44)		3,898			
		VV	m 3,17, 3,18					
		VV	6,58*0,755		4,968			
		VV	m 3,20,3,21					
		VV	(2,49*0,755+(4,28+0,755)*0,44)		4,095			
		VV	m 3,23					
		VV	4,00*0,755		3,020			
		VV	m 3,28					
		VV	6,60*0,44		2,904			
		VV	m 3,39					
		VV	(2,53*0,755+(4,545+0,755)*0,44)		4,242			
		VV	m 3,41					
		VV	6,60*0,44		2,904			
		VV	m 3,42, 3,43, 3,44					
		VV	(5,19*0,755+(4,28+0,755)*0,44)		6,134			
		VV	m 3,71					
		VV	6,60*0,44		2,904			
		VV	m 3,48, 3,49					
		VV	(5,335*0,755+(4,545+0,755)*0,44)		6,360			
		VV	m 3,52					
		VV	6,60*0,44		2,904			
		VV	m 3,53					
		VV	(2,09*0,755+(4,345+0,755)*0,44)		3,822			
		VV	m 3,64					
		VV	2,47*0,755		1,865			
		VV	m 3,65, 3,66					
		VV	(5,665+0,85+0,085+2,76)*0,755		7,067			
		VV	m 3,68					
		VV	(5,665+0,85+0,085)*0,44		2,904			
		VV	m 3,30, 3,29					
		VV	(6,37+0,20+2,055+4,31)*0,44		5,691			
		VV	(2,80+0,755+4,31+6,37)*0,755		10,747			
		VV	m 3,56					
		VV	2,88*0,755		2,174			
		VV	Součet		120,370			
283	K	762525104	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z palubek	m2	180,620	285,00	51 476,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762525104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762525104</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV podlaha P 09 - sportovní podlaha - výměra dle projektové dokumentace					
			VV 90,31*2			180,620		
			VV Součet			180,620		
284	M	611899 - x 1	palubky podlahové smrk tl 28mm A/B	m2	198,682	495,00	98 347,59	
			VV spc					
			VV 180,62*1,1			198,682		
			VV Součet			198,682		
285	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm	m2	955,060	134,00	127 978,04	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526110</a>					
			VV podlaha P 05 a					
			VV 195,04			195,040		
			VV P 05 b					
			VV 50,34			50,340		
			VV svlaky					
			VV 50,34			50,340		
			VV P 06 a					
			VV 58,35			58,350		
			VV P 08					
			VV 62,43			62,430		
			VV P 09					
			VV 90,31			90,310		
			VV P 11					
			VV 116,39			116,390		
			VV P 12					
			VV 95,78			95,780		
			VV P 13					
			VV 236,08			236,080		
			VV Součet			955,060		
286	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	19,904	10 950,00	217 948,80	CS ÚRS 2022 02
			VV spc					
			VV (195,04+50,34+58,35+62,43+90,31+116,39+95,78+236,08)/0,50*0,10*0,10*1,1			19,904		
			VV Součet			19,904		
287	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,415	12 700,00	5 270,50	CS ÚRS 2022 02
			VV spc					
			VV 50,34/0,50*0,025*0,15*1,1			0,415		
			VV Součet			0,415		
288	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm	m2	440,000	134,00	58 960,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526110</a>					
			VV pod lávku v půdního prostoru					
			VV 200,00*1,10*2			440,000		
			VV Součet			440,000		
289	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	11,914	10 950,00	130 458,30	CS ÚRS 2022 02
			VV 440,00/0,65*0,10*0,08*1,1*2			11,914		
			VV Součet			11,914		
290	K	76259 - R 1	obslužná lávka v půdním prostoru	m	200,000	2 690,00	538 000,00	
			VV dodávka materiálu, montáž povrchová úprava vč zábradlí					
			VV 200,00			200,000		
			VV Součet			200,000		
291	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	1 863,774	40,10	74 737,34	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001</a>					
			VV 814,41+698,02+50,354+120,37+180,62			1 863,774		
			VV Součet			1 863,774		
292	K	762713120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	6,600	238,00	1 570,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713120</a>					
			VV pod stěnu - m 2,16 - 2,17					
			VV 6,60			6,600		
			VV Součet			6,600		
293	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,145	9 840,00	1 426,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		spc					
	VV		6,60*0,20*0,10*1,1			0,145		
	VV		Součet			0,145		
294	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,145	1 230,00	178,35	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000</a>					
	VV		0,145			0,145		
	VV		Součet			0,145		
295	K	998762203.1	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	dle doporučení URS Praha
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 054 116,15	
296	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	42,678	960,00	40 970,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111314</a>					
	VV		m 2,46 a					
	VV		0,60*4,10		2,460			
	VV		m 2,52 - 2,51					
	VV		4,18*4,10		17,138			
	VV		m 2,52, 2,51 2,50					
	VV		3,41*4,10-0,80*2,10*2		10,621			
	VV		m 2,28					
	VV		(0,60+0,325+1,145)*4,10-0,80*2,10		6,807			
	VV		m 3,38 a					
	VV		0,45*3,55		1,598			
	VV		m 3,50 - 3,50 a					
	VV		1,97*3,55-1,40*2,10		4,054			
	VV		Součet		42,678			
297	K	763111316	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	143,172	980,00	140 308,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111316</a>					
	VV		m 2,05 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10*2		13,640			
	VV		m 2,17 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 2,19 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 2,40 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 2,42 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 2,48 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 3,02 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 3,03 - 3,03 a					
	VV		2,44*3,55-0,90*2,10		6,772			
	VV		m 3,04 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 3,08 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 3,11 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 3,33 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 3,35 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
	VV		m 3,37 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10*2		13,640			
	VV		m 3,39 - zaslepení dveří					
	VV		(1,80+0,20*2)*3,10		6,820			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV m 3,41 - zaslepení dveří					
			VV (1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
			VV m 3,55 - zaslepení dveří					
			VV (1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
			VV m 3,41 - zaslepení dveří					
			VV (1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
			VV m 3,43 - zaslepení dveří					
			VV (1,80+0,20*2)*3,10		6,820			
			VV Součet		143,172			
298	K	763111327	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB	m2	67,288	1 400,00	94 203,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111327">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111327</a>					
			VV zádveří velkého sálu					
			VV (2,10+1,80+0,16)*2,75-0,90*2,10		9,275			
			VV m 2,60 - 2,55 a					
			VV 2,47*4,10-1,05*2,10		7,922			
			VV m 2,13 - 2,08					
			VV (0,60*2+2,70)*4,10-1,20*2,10		13,470			
			VV m 3,44 - 3,49 a, 3,57					
			VV (2,30*3,55-1,80*2,10)*2		8,770			
			VV m 3,57, 3,58					
			VV (2,48*3,55-1,80*2,10)*2		10,048			
			VV m 3,58 - chod					
			VV (2,48*3,55-1,80*2,10)*2		10,048			
			VV schod - chod					
			VV (0,60*2+2,70)*3,55-2,90*2,10		7,755			
			VV Součet		67,288			
299	K	763111333	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	57,944	1 165,00	67 504,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111333">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111333</a>					
			VV m 2,54					
			VV 1,30*4,10		5,330			
			VV m 2,50 a - 2,50, 2,51					
			VV (1,58+0,10+1,21)*4,10-0,70*2,10		10,379			
			VV m 2,30 - 2,31					
			VV 2,35*4,10-0,80*2,10		7,955			
			VV m 2,31 - 2,29					
			VV 1,20*2,40-0,80*2,10		1,200			
			VV m 2,24 - 2,25					
			VV (1,80+1,60+0,10+0,95+1,70+0,55)*4,10-0,90*2,10-0,80*2,10		23,900			
			VV m 3,28, 3,29					
			VV (2,10+0,90)*3,55-0,70*2,10		9,180			
			VV Součet		57,944			
300	K	763111437	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB	m2	33,329	1 500,00	49 993,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111437">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111437</a>					
			VV m 3,30 - 3,28					
			VV 3,33*3,55-0,80*2,10		10,142			
			VV m 3,26 - 3,27					
			VV 2,35*3,55-0,90*2,10		6,453			
			VV m 3,26 - 3,26 a					
			VV 2,35*3,55-0,80*2,10		6,663			
			VV m 3,18 - 3,19					
			VV 3,31*3,55-0,80*2,10		10,071			
			VV Součet		33,329			
301	K	763111462	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 61 dB	m2	290,260	2 300,00	667 598,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111462">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111462</a>					
			VV m 2,18 - 2,18 a					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,80+0,155+2,00)*3,85-0,90*2,10		13,337			
VV			m 2,20 a + 2,20					
VV			3,20*4,10-1,15*2,15		10,648			
VV			m 2,41 - 2,41 a					
VV			6,005*4,10-0,90*2,10		22,731			
VV			m 2,46 - 2,46 a					
VV			(6,015+0,74)*4,10-0,90*2,10		25,806			
VV			m 3,17 - 3,17 a					
VV			(1,05+1,50+1,02)*3,55-1,50*2,10		9,524			
VV			m 3,34 - 3,34 a					
VV			2,97*3,55-0,90*2,10		8,654			
VV			m 3,36 - 3,63 a					
VV			5,63*3,55-0,90*2,10		18,097			
VV			m 3,38 - 3,8 a					
VV			5,775*3,55-0,90*2,10		18,611			
VV			m 3,40 - 3,40 a					
VV			2,53*3,55-0,90*2,10		7,092			
VV			m 3,09 - 3,09 a					
VV			2,73*3,55-0,90*2,10		7,802			
VV			m 3,11 - 3,12					
VV			6,58*3,55		23,359			
VV			m 3,14 - 3,13					
VV			2,79*3,55-0,90*2,10		8,015			
VV			m 3,15 - 3,13, 3,14					
VV			6,58*3,55-0,90*2,10		21,469			
VV			m 3,51 - 3,51 a					
VV			2,47*3,55-0,90-2,10		5,769			
VV			m 3,52 - 3,53, 3,54					
VV			6,70*3,55-0,90*2,10		21,895			
VV			m 3,53 - 3,54					
VV			3,06*3,55-0,90*2,10		8,973			
VV			m 3,45 - 3,45 a					
VV			4,675*3,55-0,90*2,10		14,706			
VV			m 3,42 - 3,43 a					
VV			2,88*3,55-0,90*2,10		8,334			
VV			m 3,23 - 3,22					
VV			3,205*3,50		11,218			
VV			m 3,22, 3,23 - 3,24					
VV			8,00*3,50-0,90*2,10*2		24,220			
VV			Součet		290,260			
302	K	763111621	Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 12,5 mm	m2	9,275	650,00	6 028,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111621</a>					
			VV zádveří velkého sálu					
			VV (2,10+1,80+0,16)*2,75-0,90*2,10		9,275			
			VV Součet		9,275			
303	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	10,203	135,00	1 377,41	CS ÚRS 2022 02
			VV 9,275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,203			
304	K	763111711	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek dilatace	m	304,644	235,00	71 591,34	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111711</a>					
			VV m 2,05					
			VV (7,50+3,10)*2		21,200			
			VV zaslepení dveří - m 2,17					
			VV (1,80+3,10)*2		9,800			
			VV zaslepení dveří - m 2,19					
			VV (1,80+3,10)*2		9,800			
			VV zaslepení dveří - m 2,40					
			VV (1,80+3,10)*2		9,800			
			VV m 2,42 - zaslepení dveří					
			VV (1,80+0,20*2+3,10)*2		10,600			
			VV m 2,48 - zaslepení dveří					
			VV (1,80+0,20*2+3,10)*2		10,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m 3,02 - zaslepení dveří					
VV			(1,80+0,20*2+3,10)*2		10,600			
VV			m 3,03 - 3,03 a					
VV			(2,44*3,55-0,90*2,10)*2		13,544			
VV			m 3,04 - zaslepení dveří					
VV			(1,80+0,20*2+3,10)*2		10,600			
VV			m 3,08 - zaslepení dveří					
VV			(1,80+0,20*2+3,10)*2		10,600			
VV			m 3,11 - zaslepení dveří					
VV			(1,80+0,20*2+3,10)*2		10,600			
VV			m 3,17					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,33					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,34					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,35					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,36					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,37					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,38					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,39					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,40					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,33, 3,35, 3,37, 3,39, 3,41, 3,55, 3,43					
VV			(1,80+0,20*2+3,10)*2*8		84,800			
VV			m 3,55					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,42 - 3,43 a					
VV			3,55*2		7,100			
VV			m 3,23, 3,22					
VV			3,50*4		14,000			
VV			Součet		304,644			
305	K	763111712	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	282,610	200,00	56 522,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712</a>					
VV			astrop a podlaha					
VV			m 2,46					
VV			6,015*2		12,030			
VV			m 2,41					
VV			6,005*2		12,010			
VV			m 2,20					
VV			3,20*2		6,400			
VV			m 2,29					
VV			(1,245+4,245)*2		10,980			
VV			m 2,16					
VV			6,60*2		13,200			
VV			m 3,02					
VV			6,59*2*2		26,360			
VV			m 3,04					
VV			6,59*2*2		26,360			
VV			m 3,08					
VV			6,59*2		13,180			
VV			m 3,09					
VV			4,475*2		8,950			
VV			m 3,17					
VV			(1,05+1,50+1,02)*2		7,140			
VV			m 3,33					
VV			6,60*2		13,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV m 3,34					
			VV 4,85*2		9,700			
			VV m 3,35					
			VV 6,60*2		13,200			
			VV m 3,36					
			VV 4,645*2		9,290			
			VV m 3,37					
			VV 7,105*2		14,210			
			VV m 3,38					
			VV 4,845*2		9,690			
			VV m 3,39					
			VV 6,60*2		13,200			
			VV m 3,40					
			VV 4,645*2		9,290			
			VV m 3,55					
			VV 6,70*2		13,400			
			VV m 3,23, 3,22					
			VV (6,205*2+5,05+0,155+2,795)*2		40,820			
			VV Součet		282,610			
306	K	763111713	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	11,750	400,00	4 700,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111713">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111713</a>					
			VV m 2,54					
			VV 4,10		4,100			
			VV m 2,24					
			VV 4,10		4,100			
			VV m 3,38 a					
			VV 3,55		3,550			
			VV Součet		11,750			
307	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	634,671	30,00	19 040,13	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717</a>					
			VV příčky					
			VV 42,678+143,172+67,288+57,944+33,329+290,26		634,671			
			VV Součet		634,671			
308	K	763111742	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	54,000	55,00	2 970,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111742">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111742</a>					
			VV m 2,05 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*3,10*2		11,160			
			VV m 2,05					
			VV (7,50*3,60-1,80*3,10*2)*2		31,680			
			VV m 2,17 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*3,10		5,580			
			VV m 2,19 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*3,10		5,580			
			VV Součet		54,000			
309	M	63150966	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm	m2	59,400	75,00	4 455,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		59,400			
310	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	634,671	120,00	76 160,52	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111771">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111771</a>					
311	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	54,120	88,50	4 789,62	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111811</a>					
			VV m 2,23 - 2,24					
			VV 6,60*4,10		27,060			
			VV m 2,26 - 2,27					
			VV 6,60*4,10		27,060			
			VV Součet		54,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
312	K	763113343	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 205 - 700 mm, profil 75	m2	46,009	2 200,00	101 219,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763113343">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763113343</a>					
			VV m 2,26 - 2,24,, 2,25					
			VV (5,50+3,20)*4,10-0,70*2,10		34,200			
			VV m 2,22 - 2,23					
			VV 3,29*4,10-0,80*2,10		11,809			
			VV Součet		46,009			
313	K	763121415	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	506,583	790,00	400 200,57	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121415">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121415</a>					
			VV m 2,05					
			VV 7,50*3,60-1,80*3,10*2		15,840			
			VV m 2,16 - 2,17					
			VV 6,60*4,10		27,060			
			VV m 2,18					
			VV 6,60*3,85		25,410			
			VV m 2,40					
			VV 6,685*4,10-0,90*2,10		25,519			
			VV m 2,41					
			VV 5,03*4,10		20,623			
			VV m 2,28 - 2,29					
			VV (1,245+4,245)*4,10		22,509			
			VV m 3,02					
			VV 6,59*3,55*2-0,90*2,10		44,899			
			VV m 3,04					
			VV 6,59*3,55*2-0,90*2,10		44,899			
			VV m 3,08					
			VV 6,59*3,55-0,90*2,1		21,505			
			VV m 3,09					
			VV 4,475*3,55		15,886			
			VV m 3,33					
			VV 6,60*3,55-0,90*2,10		21,540			
			VV m 3,34					
			VV 4,85*3,55		17,218			
			VV m 3,35					
			VV 6,60*3,55		23,430			
			VV m 3,36					
			VV 4,645*3,55		16,490			
			VV m 3,37					
			VV 7,105*3,55		25,223			
			VV m 3,38					
			VV 4,845*3,55		17,200			
			VV m 3,39					
			VV 6,60*3,55-0,90*2,120		21,522			
			VV m 3,40					
			VV 4,645*3,55		16,490			
			VV m 3,55					
			VV 6,70*3,55-0,90*2,10		21,895			
			VV m 3,23, 3,22					
			VV (6,205*2+5,05+0,155+2,795)*3,50-1,25*2,20*2-2,05*2,20		61,425			
			VV Součet		506,583			
314	K	763121425	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 112,5 mm, profil 100, Rw do 12 dB	m2	5,535	920,00	5 092,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121425">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121425</a>					
			VV m 2,08 - 2,12					
			VV 1,35*4,10		5,535			
			VV Součet		5,535			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
315	K	763121426	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	33,936	840,00	28 506,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121426">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121426</a>					
		VV	m 2,53					
		VV	(0,84+0,94)*1,60		2,848			
		VV	m 2,32					
		VV	3,29*1,60		5,264			
		VV	m 2,30					
		VV	3,20*1,60		5,120			
		VV	m 2,24					
		VV	0,85*1,60		1,360			
		VV	m 2,22					
		VV	3,29*1,60		5,264			
		VV	m 2,09					
		VV	1,10*1,60		1,760			
		VV	m 3,46					
		VV	1,10*1,60		1,760			
		VV	m 3,26					
		VV	3,30*1,60		5,280			
		VV	m 3,18					
		VV	3,30*1,60		5,280			
		VV	Součet		33,936			
316	K	763121449	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 90 mm, profil 75, Rw do 25 dB	m2	71,450	970,00	69 306,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121449">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121449</a>					
		VV	m 2,15					
		VV	(5,855+1,005)*3,60		24,696			
		VV	PA 05 - ? - předpoklad					
		VV	m 3,05					
		VV	6,59*3,55		23,395			
		VV	m 3,07					
		VV	6,58*3,55		23,359			
		VV	Součet		71,450			
317	K	763121621	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm	m2	349,014	100,00	34 901,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121621</a>					
		VV	m 2,05					
		VV	7,50*3,60+1,25*2,40*3		36,000			
		VV	m 2,17 - zaslepení dveří					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			
		VV	m 2,19					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			
		VV	m 2,40					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			
		VV	6,685*4,10-0,90*2,10		25,519			
		VV	m 2,41					
		VV	5,03*4,10		20,623			
		VV	m 2,42					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			
		VV	m 2,46					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			
		VV	m 3,02					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			
		VV	m 3,03 - 3,03 a					
		VV	(2,44*3,55-0,90*2,10)*2		13,544			
		VV	m 3,04					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			
		VV	m 3,08					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			
		VV	m 3,11					
		VV	1,80*3,10*2		11,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m 3,17					
VV			((1,05+1,51+1,02)*3,55-1,50*2,15)*2		18,968			
VV			m 3,33					
VV			1,80*3,10*2		11,160			
VV			m 3,35					
VV			1,80*3,10*2		11,160			
VV			m 3,37					
VV			1,80*3,10*2*2		22,320			
VV			m 3,39					
VV			1,80*3,10*2*2		22,320			
VV			m 3,41					
VV			1,80*3,10*2*2		22,320			
VV			m 3,55					
VV			1,80*3,10*2*2		22,320			
VV			m 3,43					
VV			1,80*3,10*2*2		22,320			
VV			Součet		349,014			
318	M	59030533	deska SDK akustická tl 12,5mm	m2	383,915	235,00	90 220,03	CS ÚRS 2022 02
VV			349,014*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		383,915			
319	K	763121622	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 15 mm	m2	419,191	150,00	62 878,65	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121622</a>					
VV			m 2,16 - 2,17					
VV			6,60*4,10		27,060			
VV			m 2,28 - 2,29					
VV			(4,245+1,245)*4,10		22,509			
VV			m 3,02					
VV			6,59*3,55*2-0,90*2,10		44,899			
VV			m 3,04					
VV			6,59*3,55*2-0,90*2,10		44,899			
VV			m 3,08					
VV			6,59*3,55-0,90*2,1		21,505			
VV			m 3,09					
VV			4,475*3,55		15,886			
VV			m 3,33					
VV			6,60*3,55-0,90*2,10		21,540			
VV			m 3,34					
VV			4,85*3,55		17,218			
VV			m 3,35					
VV			6,60*3,55		23,430			
VV			m 3,36					
VV			4,645*3,55		16,490			
VV			m 3,37					
VV			7,105*3,55		25,223			
VV			m 3,38					
VV			4,845*3,55		17,200			
VV			m 3,39					
VV			6,60*3,55-0,90*2,120		21,522			
VV			m 3,40					
VV			4,645*3,55		16,490			
VV			m 3,55					
VV			6,70*3,55-0,90*2,10		21,895			
VV			m 3,23, 3,22					
VV			(6,205*2+5,05+0,155+2,795)*3,50-1,25*2,20*2-2,05*2,20		61,425			
VV			Součet		419,191			
320	M	59030533.2	deska SDK akustická tl 15 mm	m2	440,151	295,00	129 844,55	
VV			419,191*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		440,151			
321	K	763121711	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek dilatace	m	125,730	260,00	32 689,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121711</a>					
VV			m 2,16 - 2,17					
VV			(6,60+4,10)*2		21,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m 2,05					
	VV		(7,50+3,60)*2		22,200			
	VV		m 2,16 - 2,17					
	VV		(6,60+4,10)*2		21,400			
	VV		m 2,18					
	VV		(6,60+3,85)*2		20,900			
	VV		m 2,40					
	VV		(6,685+4,10)*2		21,570			
	VV		m 2,41					
	VV		(5,03+4,10)*2		18,260			
	VV		Součet		125,730			
322	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	663,513	27,00	17 914,85	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714</a>					
	VV		46,009+506,583+5,535+33,936+71,45		663,513			
	VV		Součet		663,513			
323	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	663,513	120,00	79 621,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121761</a>					
324	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,130	775,00	6 300,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411</a>					
	VV		stropní konstrukce					
	VV		m 2,02					
	VV		8,13		8,130			
	VV		Součet		8,130			
325	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	4,430	985,00	4 363,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131441</a>					
	VV		podhled předsálí m 2.18					
	VV		2,26*1,96		4,430			
	VV		Součet		4,430			
326	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,240	821,00	6 765,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451</a>					
	VV		dle tabulky podlah					
	VV		m 2,03, 2,04, 2,09					
	VV		4,11+1,43+2,70		8,240			
	VV		Součet		8,240			
327	K	763131521	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 30	m2	11,520	921,00	10 609,92	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131521</a>					
	VV		zaslepení dveří					
	VV		m 2,05 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2*2		1,152			
	VV		m 2,17 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2		0,576			
	VV		m 2,19 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2		0,576			
	VV		m 2,40 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2		0,576			
	VV		m 2,42 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2		0,576			
	VV		m 2,48 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2		0,576			
	VV		m 3,02 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2		0,576			
	VV		m 3,04 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2		0,576			
	VV		m 3,08 - zaslepení dveří					
	VV		1,80*0,16*2		0,576			
	VV		m 3,11 - zaslepení dveří					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1,80*0,16*2		0,576			
			VV m 3,35 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*0,16*2		0,576			
			VV m 3,33 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*0,16*2		0,576			
			VV m 3,37 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*0,16*2*3		1,728			
			VV m 3,39 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*0,16*2		0,576			
			VV m 3,41 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*0,16*2		0,576			
			VV m 3,55 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*0,16*2		0,576			
			VV m 3,43 - zaslepení dveří					
			VV 1,80*0,16*2		0,576			
			VV Součet		11,520			
328	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	32,320	32,00	1 034,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714</a>					
			VV sdk					
			VV 8,13+4,43+8,24+11,52		32,320			
			VV Součet		32,320			
329	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	32,320	27,00	872,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131751</a>					
			VV sdk					
			VV 32,32		32,320			
			VV Součet		32,320			
330	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	36,312	33,00	1 198,30	CS ÚRS 2022 02
			VV 32,32*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		36,312			
331	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	4,113	45,00	185,09	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131761</a>					
			VV m 2,04, 2,09					
			VV 1,413+2,70		4,113			
			VV Součet		4,113			
332	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	32,320	150,00	4 848,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131771">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131771</a>					
			VV sdk					
			VV 32,32		32,320			
			VV Součet		32,320			
333	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	7,750	91,20	706,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131821</a>					
			VV demontáž podhledu					
			VV m 2,02					
			VV 7,75		7,750			
			VV Součet		7,750			
334	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštění deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	4,100	740,00	3 034,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164541</a>					
			VV m 2,53					
			VV 4,10		4,100			
			VV Součet		4,100			
335	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg	kus	43,000	420,00	18 060,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181411</a>					
			VV m 2,18 - 2,18 a					
			VV 1		1,000			
			VV m 2,20 - 2,02 a					
			VV 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m 2,40 - 2,41 a					
VV			1		1,000			
VV			m 2,40 - 2,41 a					
VV			1		1,000			
VV			m 2,46 - 2,46 a					
VV			1		1,000			
VV			m 2,60 - 2,55 a					
VV			1		1,000			
VV			m 2,51, 2,52 - 2,50					
VV			2		2,000			
VV			m 2,50 - 2,50 a					
VV			1		1,000			
VV			m 2,30 - 2,31					
VV			1		1,000			
VV			m 2,31 - 2,29					
VV			1		1,000			
VV			m 2,28					
VV			1		1,000			
VV			m 2,24					
VV			1		1,000			
VV			m 2,22 - 2,23					
VV			1		1,000			
VV			m 3,03 - 3,03 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,08 - 3,09					
VV			1		1,000			
VV			m 3,09 - 3,09a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,14 -3,13					
VV			1		1,000			
VV			m 3,17 - 3,17 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,33 - 3,34 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,34 - 3,34 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,36 - 3,6 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,38 - 3,38 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,39 - 3,40 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,40 - 3,40 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,51 - 3,51 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,52 - 3,54					
VV			1		1,000			
VV			m 3,53 - 3,54					
VV			1		1,000			
VV			m 3,50 - 3,50 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,54 - 3,55					
VV			1		1,000			
VV			m 3,45 - 3,45 a					
VV			1		1,000			
VV			m 3,44 - 3,49, 3,55					
VV			2		2,000			
VV			m 3,59, 3,58					
VV			1		1,000			
VV			m 3,28 - 3,30					
VV			1		1,000			
VV			m 3,28 - 3,29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		1			
			VV		m 3,26 - 2,26a , 2,27			
			VV		2		2,000	
			VV		m 3,23, 3,22, 3,24			
			VV		2		2,000	
			VV		m 3,18 - 3,19			
			VV		1		1,000	
			VV		m 3,58 - chd			
			VV		1		1,000	
			VV		schod - cho			
			VV		1		1,000	
			VV		Součet		43,000	
336	K	763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu	m2	647,680	850,00	550 528,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763251211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763251211</a>
			VV		podlaha P 05 a			
			VV		2. np			
			VV		24,12+19,05+19,99		63,160	
			VV		3. np			
			VV		17,81+65,29+48,78		131,880	
			VV		Mezisoučet		195,040	
			VV		podlaha P 06 a			
			VV		2. np			
			VV		58,35		58,350	
			VV		Mezisoučet		58,350	
			VV		podlaha P 08			
			VV		3. np			
			VV		17,60+32,03+12,80		62,430	
			VV		Mezisoučet		62,430	
			VV		podlaha P 12			
			VV		2. np			
			VV		44,97+17,60		62,570	
			VV		3. np			
			VV		13,07+20,14		33,210	
			VV		Mezisoučet		95,780	
			VV		podlaha P 13			
			VV		2. np			
			VV		24,01+13,29+12,35+36,76		86,410	
			VV		3. np			
			VV		14,69+26,79+25,89+11,51+37,53+5,63+20,18+7,45		149,670	
			VV		Mezisoučet		236,080	
			VV		Součet		647,680	
337	K	998763403.1	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	85 000,00	85 000,00	dle doporučení URS Praha
	D	764	Konstrukce klempířské				81 563,46	
338	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	38,980	73,50	2 865,03	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002812</a>
			VV		11,71+27,27		38,980	
			VV		Součet		38,980	
339	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	10,910	95,10	1 037,54	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801</a>
			VV		10,91		10,910	
			VV		Součet		10,910	
340	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	39,650	74,00	2 934,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861</a>
			VV		39,65		39,650	
			VV		Součet		39,650	
341	K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm	m	11,710	282,00	3 302,22	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212662">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212662</a>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		ozn K 2					
	VV		11,71			11,710		
	VV		Součet			11,710		
342	K	764212666	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 500 mm	m	27,270	518,00	14 125,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212666">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212666</a>					
	VV		ozn K 1					
	VV		27,27			27,270		
	VV		Součet			27,270		
607	K	764223451.1	Oplechování střešních prvků střešní výlez rozměru 650 x 650 mm, střechy - kompletní provedení	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	
	VV		kompletní provedení včetně všech systémových detailů					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
343	K	76451 - x 1	napojení svodů na stávající	ks	4,000	500,00	2 000,00	
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
344	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	10,910	586,00	6 393,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511602</a>					
	VV		K 3,					
	VV		10,91			10,910		
	VV		Součet			10,910		
345	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511642">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511642</a>					
	VV		K 3					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
346	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	39,650	773,00	30 649,45	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518622</a>					
	VV		K 3, K 4					
	VV		28,58+11,07			39,650		
	VV		Součet			39,650		
347	K	998764203.1	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	dle doporučení URS Praha
	D	766	Konstrukce truhlářské				9 335 914,23	
348	K	766 - D 01	ozn D 01 - repase dveří 1330 x 2650 mm	ks	1,000	14 098,00	14 098,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
349	K	766 - D 02	ozn D 02 - repase dveří 1330 x 2650 mm	ks	1,000	14 098,00	14 098,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
350	K	766 - D 03	ozn D 03 - repase dveří 1350 x 2300 - 2350 mm	ks	1,000	12 690,00	12 690,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
351	K	766 - D 04	ozn D 04 - repase dveří 1350 x 2300 - 2350 mm	ks	1,000	12 690,00	12 690,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
352	K	766 - D 05	ozn D 05 - repase dveří 1750 x 2350 mm - přesunutí stávajících	ks	1,000	16 450,00	16 450,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
353	M	611D 21	ozn D 21 - dveře 1300 x 2100 mm	ks	1,000	29 500,00	29 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování, prahu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
354	K	766 - D 11	ozn D 11 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	1,000	8 820,00	8 820,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
355	K	766 - D 16	ozn D 16 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	1,000	8 820,00	8 820,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
356	K	766 - D 17	ozn D 17 - repase dveří 1050 x 2100 mm - přesunutí stávajících	ks	4,000	16 900,00	67 600,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
357	K	766 - D 19	ozn D 19 - repase dveří 1300 x 2400 mm - přesunutí stávajících	ks	1,000	12 480,00	12 480,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
358	M	611d.11	ozn d 11 - dveře 1400 x 2100 mm	ks	2,000	35 000,00	70 000,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování, prahu					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
359	K	766 - D 22	ozn D 22 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	1,000	8 820,00	8 820,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
360	K	766 - D 23	ozn D 23 - skleněná stěna s dveřmi 1200 x 2400 mm EI 15 DP 3 - C	ks	1,000	98 565,00	98 565,00	
	VV		kompletní provedení stěny s dveřmi dle tabulky výrobků a projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
361	K	766 - D 24	otzn D 24 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	22,000	8 820,00	194 040,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		22			22,000		
	VV		Součet			22,000		
362	K	766 - D 25	ozn D 25 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	1,000	8 820,00	8 820,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
363	K	766 - D 26	ozn D 26 - repase dveří 850 x 1970 mm	ks	1,000	6 698,00	6 698,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
364	K	766 - D 27	ozn D 27 - repase dveří 850 x 1970 mm	ks	1,000	6 698,00	6 698,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
365	K	766 - D 28	ozn D 28 - repase dveří 750 x 1970 mm	ks	2,000	5 910,00	11 820,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
366	K	766 - D 29	ozn D 29 - repase dveří 1550 x 2400 mm	ks	1,000	14 880,00	14 880,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
367	K	766 - D 30	ozn D 30 - repase dveří 1350 x 2400 mm	ks	1,000	12 960,00	12 960,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
368	K	766 - D 31	ozn D 31 - repase dveří 1300 x 2400 mm	ks	5,000	12 480,00	62 400,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		5			5,000		
	VV		Součet			5,000		
369	K	766 - D 32	ozn D 32 - repase dveří 1050 x 2100 mm - přesunutí stávajících	ks	2,000	8 820,00	17 640,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
370	K	766 - D 33	ozn D 33 - repase dveří 1400 / 2300 / 3500 mm	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
371	K	766 - D 34	ozn D 34 - repase dveří 800 x 2100 mm	ks	1,000	6 720,00	6 720,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
372	K	766 - D 35	ozn D 35 - repase dveří 1050 x 2650 mm	ks	2,000	11 130,00	22 260,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
373	K	766 - D 36	ozn D 36 - repase dveří 1330 x 2650 mm	ks	2,000	14 098,00	28 196,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
374	K	766 - D 37	ozn D 37 - repase dveří 1650 x 2650 mm	ks	1,000	17 490,00	17 490,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
375	K	766 - D 38	ozn D 38 - repase dveří 1650 x 2350 / 2650 mm	ks	1,000	17 490,00	17 490,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
376	K	766 - D 39	ozn D 39 - repase dveří 1900 x 3820 / 2800 mm	ks	2,000	47 850,00	95 700,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
377	K	766 - d O1	ozn d 01 - dveře protipožární prosklené vč rámové zárubně 1800 / 1970 mm EI 15 DP 3 - C	ks	1,000	74 500,00	74 500,00	
	VV		dveře v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace - dodávka a osazení					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
378	K	766 - d O2	ozn d 02 - dveře protipožární prosklené vč rámové zárubně 1800 / 1970 mm EI 15 DP 3 - C	ks	2,000	74 500,00	149 000,00	
	VV		dveře v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace - dodávka a osazení					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
379	K	766 - d O2.1	ozn d 02.1 - dveře protipožární prosklené vč rámové zárubně 1800 / 1970 mm EI 15 DP 3 - C	ks	1,000	74 500,00	74 500,00	
	VV		dveře v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace - dodávka a osazení					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
380	K	766 - d.04	ozn d 04 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	1,000	8 820,00	8 820,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
381	K	766 - d.10	ozn d 10 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	1,000	8 820,00	8 820,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
382	K	766 - d.19	ozn d 19 - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	5,000	8 820,00	44 100,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
383	K	766 - d.20 a	ozn d 20 a - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	13,000	8 820,00	114 660,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
384	K	766 - d.20 b	ozn d 20 b - repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	5,000	8 820,00	44 100,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
385	K	766 - d.21	ozn d 21 - repase dveří 900 x 2100 mm	ks	1,000	7 560,00	7 560,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
386	K	766 - d.22	ozn d 22 - repase dveří 800 x 2100 mm	ks	1,000	6 720,00	6 720,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
387	K	766 - d.23	ozn d 23 - dveře protipožární prosklené vč rámové zárubně 1800 / 1970 mm EI 15 DP 3 - C	ks	1,000	65 655,00	65 655,00	
	VV		dveře v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace - dodávka a osazení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
388	K	766 - Dp 1	ozn Dp 1 - repase dveří 1450 x 3550 mm	ks	1,000	20 590,00	20 590,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
389	K	766 - DP 2	ozn Dp 2 - repase dveří 1650 x 3550 mm	ks	1,000	23 430,00	23 430,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
390	K	766 - Dp 3	ozn Dp 3 - repase dveří 2050 x 3550 mm	ks	1,000	29 110,00	29 110,00	
	VV		repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
391	K	766 - DX 1	ozn DX 1 - zaslepení a repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	8,000	13 230,00	105 840,00	
	VV		zaslepení a repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
392	K	766 - DX 1.1	ozn DX 1 - zaslepení a repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	1,000	13 230,00	13 230,00	
	VV		zaslepení a repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
393	K	766 - DX 2	ozn DX 2 - zaslepení a repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	1,000	13 230,00	13 230,00	
	VV		zaslepení a repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
394	K	766 - DX 3	ozn DX 3 - zaslepení a repase dveří 1330 x 2650 mm	ks	1,000	21 147,00	21 147,00	
	VV		zaslepení a repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
395	K	766 - dx.1	ozn dx 1 - zaslepení a repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	8,000	13 230,00	105 840,00	
	VV		zaslepení a repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
396	K	766 - dx.2	ozn dx 2 - zaslepení a repase dveří 1050 x 2100 mm	ks	4,000	13 230,00	52 920,00	
	VV		zaslepení a repase dveří v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
397	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	354,083	73,30	25 954,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766111820">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766111820</a>					
	VV		m 2,58 - kapotáž dveří					
	VV		1,20*2,40		2,880			
	VV		m 3,04 až 3,06					
	VV		(6,60+3,08)*3,55		34,364			
	VV		m 3,09 až 3,11					
	VV		(7,98+2,82)*3,55		38,340			
	VV		m 3,13 - 3,14					
	VV		(1,86+0,12+1,56)*3,55		12,567			
	VV		m 3,16 až 2,21					
	VV		(6,58*2+2,735+2,77)*3,55		66,261			
	VV		m 3,42 až 3,44					
	VV		(6,60+1,67+2,20+0,10)*3,55		37,524			
	VV		m 3,47 až 3,52					
	VV		(6,60*2+2,795+3,04)*3,55		67,574			
	VV		m 3,65 až 3,67					
	VV		(5,665+0,85+0,085+3,06)*3,55		34,293			
	VV		m 3,34					
	VV		2,35*3,55		8,343			
	VV		m 3,29 až 3,31					
	VV		(6,67+0,17+1,42+1,42+0,415+0,95+0,635+0,15+0,935+0,95+0,915)*3,55		51,937			
	VV		Součet		354,083			
398	K	766112820	Demontáž dřevěných stěn zasklených	m2	10,863	53,70	583,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766112820">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766112820</a>					
	VV		m 3,40 - 3,41					
	VV		3,06*3,55		10,863			
	VV		Součet		10,863			
399	K	766221811	Demontáž schodů celodřevěných samonosných	m	7,730	270,00	2 087,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766221811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766221811</a>					
	VV		m 3,28					
	VV		2,73		2,730			
	VV		1. np					
	VV		2,50*2		5,000			
	VV		Součet		7,730			
400	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	134,538	159,00	21 391,54	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411821</a>					
	VV		demontáž obkladu stěn					
	VV		m 2,09					
	VV		(2,205+2,26+1,40+1,27+2,26+3,59)*2,10		27,269			
	VV		m 2,22					
	VV		(7,80+6,60)*2*2,10		60,480			
	VV		m 3,02					
	VV		6,58*3,55		23,359			
	VV		m 3,68					
	VV		(5,665+0,85+0,085)*3,55		23,430			
	VV		Součet		134,538			
401	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	134,538	41,80	5 623,69	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411822</a>					
402	K	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm	m2	14,535	288,00	4 186,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766412212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766412212</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dřevěný obklad					
	VV		m 2,17					
	VV		(0,80+2,05)*5,10		14,535			
	VV		Součet		14,535			
403	M	61191178	palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B	m2	15,989	452,00	7 227,03	CS ÚRS 2022 02
	VV		14,535*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		15,989			
404	K	766414242	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	9,561	261,00	2 495,42	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766414242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766414242</a>					
	VV		obklad zádveří sálu					
	VV		(2,10+0,15+1,80+0,16)*2,72-0,90*2,10		9,561			
	VV		Součet		9,561			
405	M	60621132.1	překlížka truhlářská celobuk tl 12mm jakost B,C	m2	10,517	795,00	8 361,02	
	VV		spc					
	VV		9,561*1,1		10,517			
	VV		Součet		10,517			
406	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	29,070	69,70	2 026,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766417211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766417211</a>					
	VV		dřevěný obklad					
	VV		m 2,17					
	VV		(0,80+2,05)*5,10*2		29,070			
	VV		Součet		29,070			
407	M	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,077	9 660,00	743,82	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		29,07*0,04*0,06*1,1		0,077			
	VV		Součet		0,077			
408	K	766422341	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy do 0,60 m2	m2	4,234	318,00	1 346,41	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766422341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766422341</a>					
	VV		m 2,18					
	VV		2,16*1,96		4,234			
	VV		Součet		4,234			
409	M	60621132.1	překlížka truhlářská celobuk tl 12mm jakost B,C	m2	4,657	795,00	3 702,32	
	VV		spc					
	VV		4,234*1,1		4,657			
	VV		Součet		4,657			
410	K	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	19,000	2 500,00	47 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171</a>					
	VV		pro dveře dle oznb					
	VV		D 12					
	VV		3		3,000			
	VV		D 13					
	VV		6		6,000			
	VV		D 14					
	VV		4		4,000			
	VV		d 12					
	VV		1		1,000			
	VV		d 14					
	VV		2		2,000			
	VV		d 16					
	VV		1		1,000			
	VV		d 17					
	VV		1		1,000			
	VV		d 18					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		19,000			
411	M	611D 12	ozn D 12 - dveře 800 x 2100 mm	ks	3,000	19 900,00	59 700,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Součet		3,000			
412	M	611D 13	ozn D 13 - dveře 800 x 2100 mm	ks	6,000	19 900,00	119 400,00	
			VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování		6,000			
			VV 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
413	M	611D 14	ozn D 14 - dveře 700 x 2100 mm	ks	4,000	18 900,00	75 600,00	
			VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování		4,000			
			VV 4		4,000			
			VV Součet		4,000			
414	M	611d.12	ozn d 12 - dveře 800 x 2100 mm	ks	1,000	19 900,00	19 900,00	
			VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
415	M	611d.14	ozn d 14 - dveře 700 x 2100 mm	ks	2,000	18 900,00	37 800,00	
			VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování		2,000			
			VV 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
416	M	611d.16	ozn d 16 - dveře 700 x 2100 mm	ks	1,000	19 900,00	19 900,00	
			VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
417	M	611d.17	ozn d 17 - dveře 800 x 2100 mm	ks	1,000	19 900,00	19 900,00	
			VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
418	M	611d.18	ozn d 18 - dveře 800 x 2100 mm	ks	1,000	19 900,00	19 900,00	
			VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
419	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	48,000	2 500,00	120 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660172</a>					
			VV pro dveře dle ozn					
			VV D 06		2,000			
			VV 2		2,000			
			VV D 07		3,000			
			VV 3		3,000			
			VV D 08		2,000			
			VV 2		2,000			
			VV D 09		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV D 10		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV D 15		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV D 17		4,000			
			VV 4		4,000			
			VV D 32		2,000			
			VV 2		2,000			
			VV d 06		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV d 07		1,000			
			VV 1		1,000			
			VV d 08		15,000			
			VV 15		15,000			
			VV d 09		13,000			
			VV 13		13,000			
			VV d 13		1,000			
			VV 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		d 15					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			48,000		
420	M	611D 06	ozn D 06 - dveře akustické 900 x 2100 mm	ks	2,000	55 500,00	111 000,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování, prahu					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
421	M	611D 07	ozn D 07 - dveře akustické 900 x 2100 mm	ks	3,000	55 500,00	166 500,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování, prahu					
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
422	M	611D 08	ozn D 08 - dveře akustické 900 x 2100 mm	ks	2,000	55 500,00	111 000,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
423	M	611D 09	ozn D 09 - dveře 900 x 2160 / 2950 mm s nadsvětlíkem	ks	1,000	55 500,00	55 500,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
424	M	611D 10	ozn D 10 - dveře 900 x 2260 / 3000 mm s nadsvětlíkem	ks	1,000	55 500,00	55 500,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
425	M	611D 15	ozn D 15 - dveře 900 x 2100 mm	ks	1,000	20 900,00	20 900,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování, prahu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
426	M	611d.06	ozn d 06 - dveře 900 x 2300 / 2950 s nadsvětlíkem	ks	1,000	40 900,00	40 900,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
427	M	611d.07	ozn d 07 - dveře 900 x 2260 / 2950 s nadsvětlíkem	ks	1,000	40 900,00	40 900,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
428	M	611d.08	ozn d 08 - dveře akustické 900 x 2100 mm	ks	15,000	55 500,00	832 500,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování, prahu					
	VV		15			15,000		
	VV		Součet			15,000		
429	M	611d.09	ozn d 09 - dveře akustické 900 x 2100 mm	ks	13,000	55 500,00	721 500,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování, prahu					
	VV		13			13,000		
	VV		Součet			13,000		
430	M	611d.13	ozn d 13 - dveře 900 x 2100 mm	ks	1,000	20 900,00	20 900,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
431	M	611d.15	ozn d 15 - dveře 900 x 2100 mm	ks	1,000	20 900,00	20 900,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
432	K	766660173	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660173</a>					
	VV		pro dveře dle ozn					
	VV		D 19					
	VV		1			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		d 11					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				3,000	
433	K	766660174	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660174">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660174</a>					
	VV		pro dveře dle ozn					
	VV		D 18					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
434	M	611D 18	ozn D 18 - dveře 1550 x 2100 mm	ks	1,000	65 600,00	65 600,00	
	VV		kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování a prahu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
435	K	766660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660182</a>					
	VV		pro dveře dle ozn					
	VV		D 20					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
436	M	611D 20	ozn D 20 - replika stávajících dveří 1050 x 2100 mm EI 15 DP 3 - C	ks	1,000	69 500,00	69 500,00	
	VV		replika dveří v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace vč kování a prahu					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
437	K	766660421	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660421</a>					
	VV		pro dveře dle ozn					
	VV		Dp 12					
	VV		1				1,000	
	VV		Dp 13					
	VV		1				1,000	
	VV		Dp 14					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				3,000	
438	M	611Dp 12	ozn Dp 12 - dveře vchodové s nadsvětlíkem 900 x 2650 mm	ks	1,000	65 600,00	65 600,00	
	VV		dveře v provedení dle tabulky výrobků - kompletní provedení včetně povrchové úpravy ,kování a zárubně					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
439	M	611Dp 13	ozn Dp 13 - dveře vchodové s nadsvětlíkem 900 x 2650 mm	ks	1,000	65 600,00	65 600,00	
	VV		dveře v provedení dle tabulky výrobků - kompletní provedení včetně povrchové úpravy ,kování a zárubně					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
440	M	611Dp 14	ozn Dp 14 - dveře vchodové s nadsvětlíkem 900 x 2800 mm	ks	1,000	65 600,00	65 600,00	
	VV		dveře v provedení dle tabulky výrobků - kompletní provedení včetně povrchové úpravy ,kování a zárubně					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
441	K	766660471	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových s pevně zasklenými bočními díly	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660471">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660471</a>					
	VV		pro dveře dle ozn					
	VV		D 05					
	VV		1				1,000	
	VV		D 21					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				2,000	
442	K	766682111.1	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové	kus	59,000	3 500,00	206 500,00	
	VV		pro dveře dle ozn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			D 06					
VV			2		2,000			
VV			D 07					
VV			3		3,000			
VV			D 09					
VV			1		1,000			
VV			D 10					
VV			1		1,000			
VV			D 12					
VV			3		3,000			
VV			D 13					
VV			6		6,000			
VV			D 14					
VV			4		4,000			
VV			D 15					
VV			1		1,000			
VV			d 06					
VV			1		1,000			
VV			d 07					
VV			1		1,000			
VV			d 08					
VV			15		15,000			
VV			d 09					
VV			13		13,000			
VV			d 12					
VV			1		1,000			
VV			d 13					
VV			1		1,000			
VV			d 14					
VV			2		2,000			
VV			d 15					
VV			1		1,000			
VV			d 16					
VV			1		1,000			
VV			d 17					
VV			1		1,000			
VV			d 18					
VV			1		1,000			
VV			Součet		59,000			
443	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	59,000	9 850,00	581 150,00	CS ÚRS 2022 02
444	K	766682121	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlové	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682121</a>					
VV			pro dveře dle ozn					
VV			D 21					
VV			1		1,000			
VV			d 11					
VV			2		2,000			
VV			Součet		3,000			
445	M	61182330	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	3,000	9 850,00	29 550,00	CS ÚRS 2022 02
446	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682211</a>					
VV			pro dveře dle ozn					
VV			D 20					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
447	M	61182319	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	9 850,00	9 850,00	CS ÚRS 2022 02
448	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	105,000	120,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914</a>					
	VV		2. np					
	VV		42		42,000			
	VV		3. np					
	VV		63		63,000			
	VV		Součet		105,000			
449	K	766691915	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	132,000	120,00	15 840,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691915</a>					
	VV		2. np					
	VV		44+22*2		88,000			
	VV		3. np					
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		132,000			
450	K	76681 - x 1	kuchyně 1	kpl	1,000	60 520,00	60 520,00	
	VV		mč i 205 - kuchyně v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		dodávka, montáž, napojení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
451	K	76681 - x 2	kuchyně 2	kpl	4,000	39 266,00	157 064,00	
	VV		mč i 201, 202, 203, 204 - kuchyně v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		dodávka, montáž, napojení					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
452	K	76681 - x 3	kuchyně 3	kpl	1,000	117 591,00	117 591,00	
	VV		mč i 301 - kuchyně v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		dodávka, montáž, napojení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
453	K	76681 - x 4	kuchyně 4	kpl	1,000	63 350,00	63 350,00	
	VV		mč i 302 - kuchyně v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		dodávka, montáž, napojení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
454	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766812830">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766812830</a>					
455	K	76689 - x 1	kryty radiátorů	m	227,740	11 900,00	2 710 106,00	
	VV		dodávka materiálu, montáž , povrchová úprava - kompletní provedení vč nosné konstrukce - ( žluté ozn ) dle výkresu D.1.1c-4i					
	VV		m 2,05					
	VV		1,50*7		10,500			
	VV		m 2,06					
	VV		1,80*2		3,600			
	VV		m 2,07					
	VV		1,80*3		5,400			
	VV		m 2,15					
	VV		1,50*2+1,80*2		6,600			
	VV		m 2,16					
	VV		1,50*3		4,500			
	VV		m 2,17					
	VV		1,50*3+1,80*2+2,30*4		17,300			
	VV		m 2,18					
	VV		1,50*3		4,500			
	VV		m 2,19					
	VV		1,50*3		4,500			
	VV		m 2,20					
	VV		1,50		1,500			
	VV		m 2,21					
	VV		1,80*2		3,600			
	VV		m 2,39					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,80*3		5,400			
VV			m 2,40					
VV			1,57*2		3,140			
VV			m 2,42					
VV			1,30*2		2,600			
VV			m 2,43					
VV			1,60*1		1,600			
VV			m 2,44					
VV			1,60*1		1,600			
VV			m 2,45					
VV			1,30*4		5,200			
VV			m 2,46					
VV			1,60*2		3,200			
VV			m 2,56					
VV			1,60*2		3,200			
VV			m 2,57					
VV			1,50*5		7,500			
VV			m 2,58					
VV			1,50*1		1,500			
VV			m 2,59					
VV			1,50*1		1,500			
VV			m 2,60					
VV			1,50*1		1,500			
VV			m 2,52, 2,51					
VV			1,30*2		2,600			
VV			m 2,48					
VV			1,60*2		3,200			
VV			m 2,47					
VV			1,60*1		1,600			
VV			m 2,14					
VV			1,50*3		4,500			
VV			m 2,11					
VV			1,30*2		2,600			
VV			m 2,10					
VV			1,30*1		1,300			
VV			m 3,02					
VV			1,60*2		3,200			
VV			m 3,03					
VV			1,50*1		1,500			
VV			m 3,04					
VV			1,50*2		3,000			
VV			m 3,05					
VV			1,50*2		3,000			
VV			m 3,06					
VV			1,60*2+2,20*3		9,800			
VV			m 3,07 až 3,16					
VV			1,60*9		14,400			
VV			m 3,17					
VV			1,80*3		5,400			
VV			m 3,33 - 3,36, 3,38 - 3,41					
VV			1,35*12		16,200			
VV			m 3,37					
VV			1,60*3		4,800			
VV			m 3,50					
VV			1,80*3		5,400			
VV			m 3,51, 52, 53, 55					
VV			1,60*6		9,600			
VV			m 3,32, 3,49					
VV			1,60*3		4,800			
VV			m 3,46, 3,45					
VV			1,60*3		4,800			
VV			m 3,43, 3,42					
VV			1,60*3		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m 3,57, 3,58					
	VV		1,60*5		8,000			
	VV		m 3,26 b, 3,25					
	VV		1,30*3		3,900			
	VV		m 3,23, 3,24					
	VV		1,60*2+2,30		5,500			
	VV		m 3,21 3,20					
	VV		1,30*3		3,900			
	VV		Součet		227,740			
456	K	76699 - R 01	dřevěný pult - vrátnice	ks	1,000	19 850,00	19 850,00	
	VV		dřevěný pult vrátnice - dodávka materiálu, výroba, osazení a povrchová úprava dle vč D1.1.c - 4e - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
457	K	76699 - R 02	demontáž záclonových krytů vč likvidace	ks	146,000	250,00	36 500,00	
	VV		2. np					
	VV		108,00		108,000			
	VV		3. np					
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		146,000			
458	K	76669 - R 03	demontáž vestavěné vitríny vč likvidace	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		m 2,18					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
459	K	76669 - R 04	demontáž radiátorových krytů vč likvidace	ks	100,000	550,00	55 000,00	
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
460	K	998766203.1	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	dle doporučení URS Praha
601	K	R76666 - 1	dodávka a montáž generálního klíče dle specifikace	Kč	1,000	125 000,00	125 000,00	
	VV		"E_5_System centralního klíče"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				7 025 710,99	
461	K	767 - d 03	ozn d 03 - repase dveří 800 x 2100 mm	ks	2,000	8 400,00	16 800,00	
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
462	K	767 - Z 2	ozn Z 2 - zábradlí - doplnění chybějící části - ocelová koule	ks	2,000	7 850,00	15 700,00	
	VV		doplnění zábradlí v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
463	K	767161814	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	5,140	413,00	2 122,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161814</a>					
	VV		1. np					
	VV		2,57*2		5,140			
	VV		Součet		5,140			
464	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním	m	3,840	191,00	733,44	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767165111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767165111</a>					
	VV		ozn Z 1 - nové madlo					
	VV		1,92*2,00		3,840			
	VV		Součet		3,840			
465	M	553Z 1	ozn Z 1 - madlo ocelové	m	3,840	3 500,00	13 440,00	
	VV		madlo v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		3,84		3,840			
	VV		Součet		3,840			
466	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	1,111	67,10	74,55	CS ÚRS 2022 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531111</a>					
			VV vstupní rohož					
			VV 2,02*0,55		1,111			
			VV Součet		1,111			
467	M	69752002	rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm	m2	1,222	10 900,00	13 319,80	CS ÚRS 2022 02
			VV 1,111*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,222			
468	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	5,200	104,00	540,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531121</a>					
			VV vstupní rohož					
			VV (2,05+0,55)*2		5,200			
			VV Součet		5,200			
469	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	5,720	383,00	2 190,76	CS ÚRS 2022 02
			VV 5,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,720			
470	K	767642114	Montáž automatických dveří posuvných, výšky přes 2200 do 3000 mm lineárních, šířky přes 1800 do 3500 mm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767642114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767642114</a>					
			VV pro dveře dle ozn Dp 4					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
471	M	553Dp 4	oun Dp 4 - automatické dveře posuvné 2100 x 3550 mm	kpl	1,000	270 000,00	270 000,00	
			VV kompletní provedení automatických dveří v provedení dle projektové dokumentace - vč prosklení a bočních stran					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
472	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	76,550	188,00	14 391,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767661811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767661811</a>					
			VV 2. np					
			VV 1,60*2,70		4,320			
			VV 2,40*4,10*2		19,680			
			VV 4,20*4,10		17,220			
			VV 1,30*2,30*7		20,930			
			VV 1,60*2,30*2		7,360			
			VV 3. np					
			VV 1,60*2,20*2		7,040			
			VV Součet		76,550			
473	K	767662210	Montáž mříží otvíracích	m2	6,646	246,00	1 634,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767662210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767662210</a>					
			VV přepažující mříž na mezipodestě 2. np - SCH 3					
			VV 2,08*2,41+0,605*(2,60+2,80)/2		6,646			
			VV Součet		6,646			
474	M	553mř - 1	mříž na mezipodestě	m2	6,646	8 500,00	56 491,00	
			VV přepažující mříž na mezipodestě 2. np - SCH 3					
			VV kompletní provedení mříže - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava dle vč D.1.1c - 4H					
			VV 2,08*2,41+0,605*(2,60+2,80)/2		6,646			
			VV Součet		6,646			
476	K	76799 - R 2	příprava pro AV techniku - dle PD stavební části	kg	250,000	120,00	30 000,00	
			VV dodávka a montáž dle vyjádření a specifikace projektanta a TZ D.49					
			VV 250,00		250,000			
			VV Součet		250,000			
477	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	4 723,967	82,90	391 616,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113</a>					
			VV Jekl 50 x 50 x 3 mm - oddílatování podlahy					
			VV dle statiky					
			VV 305,00*4,383		1 336,815			
			VV zesílení nosníků - P 15 - dle statiky					
			VV 1144,40+267,00+247,20+57,70+247,20+57,70+222,50+51,90+536,90+125,20		2 957,700			
			VV Mezisoučet		4 294,515			
			VV prořez a ztratné					
			VV 4294,515*0,10		429,452			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet			4 723,967		
478	M	553OK P 05	dodávka, výroba a povrchová úprava OK	kg	4 723,967	55,00	259 818,19	
		VV	spc					
		VV	4723,967			4 723,967		
		VV	Součet			4 723,967		
479	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 948,760	85,00	165 644,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114</a>					
		VV	výmera dle projektové dokumentace					
		VV	ozn Z 3 - zábradlí - madlo požárního schodiště 1					
		VV	216,70			216,700		
		VV	ozn Z 4 - zábradlí - výplň + rám schodiště 1					
		VV	811,69			811,690		
		VV	ozn Z 5 - zábradlí - madlo požárního schodiště 2					
		VV	193,16			193,160		
		VV	ozn Z 6 - zábradlí - výplň a rám schodiště 2					
		VV	727,21			727,210		
		VV	Součet			1 948,760		
480	M	553Z 3	ozn Z 3 - madlo požárního schodiště 1	kg	216,700	120,00	26 004,00	
		VV	madlo v provedení dle projektové dokumentace - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
		VV	216,70			216,700		
		VV	Součet			216,700		
481	M	553Z 4	ozn Z 4 - zábradlí - výplň + rám schodiště 1	kg	811,690	120,00	97 402,80	
		VV	výplň v provedení dle projektové dokumentace - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
		VV	811,69			811,690		
		VV	Součet			811,690		
482	M	553Z 5	ozn Z 5 - madlo požárního schodiště 2	kg	193,160	120,00	23 179,20	
		VV	madlo v provedení dle projektové dokumentace - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
		VV	193,16			193,160		
		VV	Součet			193,160		
483	M	553Z 6	ozn Z 6 - zábradlí - výplň + rám požárního schodiště 2	kg	727,210	120,00	87 265,20	
		VV	zábradlí v provedení dle projektové dokumentace - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
		VV	727,21			727,210		
		VV	Součet			727,210		
484	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	17 420,810	41,60	724 705,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995115</a>					
		VV	zesilování stropů - dle statiky					
		VV	Tr 75 x 75 x 8					
		VV	378,00+1008+345,60+345,60+806,40+630,0+1278,00+158,40+1814,40+252,00+756,00+810,00+639,00			9 221,400		
		VV	Tr 90 x 90 x 8					
		VV	662,70+1412,60+305,20+305,20			2 685,700		
		VV	ztužidla IPE 220					
		VV	150,00*26,20			3 930,000		
		VV	Mezisoučet			15 837,100		
		VV	prořez a ztrátě					
		VV	15837,10*0,10			1 583,710		
		VV	Součet			17 420,810		
485	M	553OK 2	OK zesílení stropů - dodávka, výroba a povrchová úprava	kg	17 420,810	55,00	958 144,55	
		VV	dle montáže					
		VV	17420,81			17 420,810		
		VV	Součet			17 420,810		
486	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	19 186,200	59,00	1 131 985,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995115</a>					
		VV	montáž ocelového schodiště					
		VV	výměra dle statiky					
		VV	schodiště 2					
		VV	7532,10			7 532,100		
		VV	schodiště 1					
		VV	11654,10			11 654,100		
		VV	Součet			19 186,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
487	M	553OK sch - 1	<b>schodiště 1 - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava</b>	kg	11 654,100	133,00	1 549 995,30	
	VV		v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		11654,10		11 654,100			
	VV		Součet		11 654,100			
488	M	553OK sch - 2	<b>schodiště 2 - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava</b>	kg	7 532,100	133,00	1 001 769,30	
	VV		v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		7532,10		7 532,100			
	VV		Součet		7 532,100			
489	K	767996802	<b>Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg</b>	kg	100,000	37,40	3 740,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996802</a>					
	VV		trezor					
	VV		100,00		100,000			
	VV		Součet		100,000			
600	K	R76788 - 1	<b>dodávka a montáž záchytného systému dle PD</b>	ks	1,000	17 500,00	17 500,00	
599	K	R76799 - 5	<b>Demontáž stávajícího ocelového schodiště</b>	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	
608	K	76799 x 1	<b>ocelový pult vč tepelné izolace</b>	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	VV		kompletní provedení - dodávka materiálu, výroba a montáž dle vč D1.1.c - 4e					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
490	K	998767203.1	<b>Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</b>	Kč	1,000	19 500,00	19 500,00	dle doporučení URS Praha
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>508 400,17</b>	
491	K	771111011	<b>Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah</b>	m2	320,670	15,70	5 034,52	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011</a>					
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		58,35		58,350			
	VV		podlaha P 10 c					
	VV		262,32		262,320			
	VV		Součet		320,670			
492	K	771121011	<b>Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu</b>	m2	320,670	60,70	19 464,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011</a>					
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		58,35		58,350			
	VV		podlaha P 10 c					
	VV		262,32		262,320			
	VV		Součet		320,670			
493	K	771151021	<b>Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm</b>	m2	320,670	277,00	88 825,59	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151021</a>					
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		58,35		58,350			
	VV		podlaha P 10 c					
	VV		262,32		262,320			
	VV		Součet		320,670			
494	K	771474113	<b>Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm</b>	m	31,640	144,00	4 556,16	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474113</a>					
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		(9,93+5,89)*2		31,640			
	VV		Součet		31,640			
495	M	59761009	<b>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm</b>	kus	58,123	65,00	3 778,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		31,64*1,837 *Přepočtené koeficientem množství		58,123			
496	K	771571810	<b>Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty</b>	m2	278,540	145,00	40 388,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810</a>					
	VV		2. np					
	VV		0,83+7,75+1,43+3,29+2,70+2,39+18,72+19,45+2,02+57,02+28,60+19,57+28,58+11,84+6,21+8,62+8,38		227,400			
	VV		Mezisoučet		227,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3. np					
	VV		11,86+5,57+9,80+1,59+5,84+4,11+8,35+4,02			51,140		
	VV		Mezisoučet			51,140		
	VV		Součet			278,540		
497	K	771573912	Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 6 do 9 ks/m2	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771573912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771573912</a>					
	VV		oprava dlažby v mě 2,32 - původní					
	VV		6			6,000		
	VV		Součet			6,000		
498	K	771573913	Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	127,778	175,00	22 361,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771573913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771573913</a>					
	VV		lokální vyspravení dlažby - použít původní dlažbu					
	VV		chodba - 2. np					
	VV		(4,00+2,00+2,00+1,50+1,50+0,50)/0,30/0,30			127,778		
	VV		Součet			127,778		
499	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	320,670	450,00	144 301,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574111</a>					
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		58,35			58,350		
	VV		podlaha P 10 c					
	VV		2. np					
	VV		8,13+4,11+1,43+78,51+2,70+11,35+6,58+7,96+5,58+2,88+7,52+12,26+5,72+1,92+8,60+7,67+14,42+9,46			196,800		
	VV		3. np					
	VV		11,40+6,63+4,26+3,33+5,36+9,53+1,80+6,50+8,58+4,11+4,02			65,520		
	VV		Součet			320,670		
500	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	352,737	290,00	102 293,73	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		320,67*1,1			352,737		
	VV		Součet			352,737		
501	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	30,560	20,00	611,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111</a>					
	VV		podlaha P 10 c					
	VV		2. np					
	VV		4,11+1,43+2,70+2,88+1,92			13,040		
	VV		3. np					
	VV		4,26+3,33+1,80+4,11+4,02			17,520		
	VV		Součet			30,560		
502	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	320,670	5,00	1 603,35	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577114</a>					
	VV		podlaha P 06 a					
	VV		58,35			58,350		
	VV		podlaha P 10 c					
	VV		262,32			262,320		
	VV		Součet			320,670		
503	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	250,000	69,00	17 250,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115</a>					
504	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější fezání dlaždic keramických rovné	m	100,000	120,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184</a>					
505	K	776111116.1	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	262,320	100,00	26 232,00	
	VV		podlaha P 10 c					
	VV		2. np					
	VV		8,13+4,11+1,43+78,51+2,70+11,35+6,58+7,96+5,58+2,88+7,52+12,26+5,72+1,92+8,60+7,67+14,42+9,46			196,800		
	VV		3. np					
	VV		11,40+6,63+4,26+3,33+5,36+9,53+1,80+6,50+8,58+4,11+4,02			65,520		
	VV		Mezisoučet			262,320		
	VV		Součet			262,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
506	K	998771203.1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	18 500,00	18 500,00	dle doporučení URS Praha
D 772			Podlahy z kamene				233 206,20	
507	K	772 - P 01	ozn P 01 - repase schodiště	m2	162,660	450,00	73 197,00	
	VV		repase schodiště v provedení dle projektové dokumentace a tabulky podlah					
	VV		1. np					
	VV		81,33		81,330			
	VV		2. np					
	VV		18,53+62,80		81,330			
	VV		Součet		162,660			
508	K	772 - P 02	ozn P 02 - repase stávající dlažky	m2	771,840	155,00	119 635,20	
	VV		repase dlažby v provedení dle projektové dokumentace a tabulky podlah					
	VV		1. np					
	VV		27,87+7,22+16,85+13,71+79,37+18,41		163,430			
	VV		2. np					
	VV		50,12+46,72+28,60+19,57+28,58+49,64+42,60+39,02+21,47+13,25		339,570			
	VV		3. np					
	VV		35,37+39,42+55,46+138,59		268,840			
	VV		Součet		771,840			
509	K	772 - P 04	ozn P 01 - repase schodiště	m2	89,720	450,00	40 374,00	
	VV		repase schodiště v provedení dle projektové dokumentace a tabulky podlah					
	VV		2 np					
	VV		44,88		44,880			
	VV		3. np					
	VV		44,84		44,840			
	VV		Součet		89,720			
D 773			Podlahy z litého teraca				91 250,00	
510	K	773521260	Podlaha z barevného litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	11,700	7 500,00	87 750,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/773521260">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/773521260</a>					
	VV		doplnění a repase teeazza - m 2,42					
	VV		11,7		11,700			
	VV		Součet		11,700			
511	K	998773203.1	Přesun hmot pro podlahy teracové lité vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	dle doporučení URS Praha
D 775			Podlahy skládané				4 404 019,70	
512	K	775 - P 03 a	ozn P 03 a - přeskládání stávající podlahy - repase	m2	1 313,230	1 490,00	1 956 712,70	
	VV		ozn P 03 a					
	VV		2. np					
	VV		77,84+33,40+168,04+49,86+4,24+10,68+10,31+38,49+39,26+20,86		452,980			
	VV		Mezisoučet		452,980			
	VV		ozn P 03 b					
	VV		2. np					
	VV		37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			
	VV		3. np					
	VV		33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96		474,820			
	VV		+10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20					
	VV		21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
	VV		Mezisoučet		860,250			
	VV		Součet		1 313,230			
513	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah	m2	1 363,570	6,00	8 181,42	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775111311</a>					
	VV		P 03 a					
	VV		2. np					
	VV		77,84+33,40+168,04+49,86+4,24+10,68+10,31+38,49+39,26+20,86		452,980			
	VV		ozn P 03 b					
	VV		2. np					
	VV		37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3. np					
	VV		33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96		474,820			
	VV		+10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20					
	VV		21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
	VV		Mezisoučet		1 313,230			
	VV		P 05 b					
	VV		2. np					
	VV		50,34		50,340			
	VV		Mezisoučet		50,340			
	VV		Součet		1 363,570			
514	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1 318,438	140,00	184 581,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775429121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775429121</a>					
	VV		P 03 a - doplnění lišt					
	VV		452,098*0,60		271,259			
	VV		P 03 b					
	VV		860,25*1,15		989,288			
	VV		P 05 b					
	VV		50,34*1,15		57,891			
	VV		Součet		1 318,438			
515	M	61418151	lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm	m	1 423,913	135,00	192 228,26	CS ÚRS 2022 02
	VV		1318,438*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1 423,913			
516	K	775510954	Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy přes 2 do 4 m2	kus	98,492	1 200,00	118 190,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775510954">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775510954</a>					
	VV		podlaha P 03 a - doplnění					
	VV		1313,23/4*0,30		98,492			
	VV		Součet		98,492			
517	M	61192520	vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm I třída dub	m2	476,703	1 450,00	691 219,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		doplněno 30 %					
	VV		1313,23*0,30*1,1		433,366			
	VV		Součet		433,366			
	VV		433,366*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		476,703			
518	K	775511811	Demontáž podlah vlysových k dalšímu použití s lištami přibíjených s vytažením hřebíků	m2	2 234,170	190,00	424 492,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775511811</a>					
	VV		3. np					
	VV		34,71+16,64+31,67+4,44+16,08+20,10+45,76+19,95+6,20+16,53+22,18+21,39+30,03+2,90+18,53+4,58+13,65+17,04+4,50		360,840			
	VV		+13,96					
	VV		19,74+19,72+39,28+14,53+26,92+17,81+36,97+7,35+25,58+7,52+5,69+20,20+4,52+16,07+12,28+4,09+20,02+21,34+4,58		359,930			
	VV		+16,98+18,74					
	VV		22,05+18,74+14,39+4,65+18,05+21,32+39,49+37,45+27,83+15,83+17,09+15,93+4,72+49,34+21,35		328,230			
	VV		Mezisoučet		1 049,000			
	VV		2. np					
	VV		27,78+36,8+19,20+19,20+36,19+40,91+6,93+33,40+54,89+112,00+57,04+20,66+31,90+21,68+22,84+15,01+39,26		595,690			
	VV		12,65+29,32+13,29+9,50+2,68+13,76+38,08+21,41+18,90+38,50+21,23+23,02+20,86+20,77+17,50+17,30+20,66+39,72+3		454,320			
	VV		9,50+17,60+18,07					
	VV		18,24+28,09+34,14+22,82+31,87		135,160			
	VV		Mezisoučet		1 185,170			
	VV		Součet		2 234,170			
519	K	775514411	Podlahy vlysové masivní přibíjené na měkký podklad rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlyců tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm dub, třída I	m2	50,340	2 100,00	105 714,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775514411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775514411</a>					
	VV		podlaha P 05 b					
	VV		50,34		50,340			
	VV		Součet		50,340			
520	K	775591311	Skládání podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní lak	m2	1 363,570	120,00	163 628,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591311</a>					
	VV		P 03 a					
	VV		2. np					
	VV		77,84+33,40+168,04+49,86+4,24+10,68+10,31+38,49+39,26+20,86		452,980			
	VV		Mezisoučet		452,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV ozn P 03 b					
			VV 2. np					
			VV 37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			
			VV 3. np					
			VV 33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96		474,820			
			VV +10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20					
			VV 21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
			VV Mezisoučet		860,250			
			VV P 05 b					
			VV 50,34		50,340			
			VV Mezisoučet		50,340			
			VV Součet		1 363,570			
521	K	775591312	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	860,250	220,00	189 255,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591312</a>					
			VV ozn P 03 b					
			VV 2. np					
			VV 37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			
			VV 3. np					
			VV 33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96		474,820			
			VV +10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20					
			VV 21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
			VV Mezisoučet		860,250			
			VV Součet		860,250			
522	K	775591314.1	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)	m2	503,320	240,00	120 796,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591314.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591314.1</a>					
			VV P 03 a					
			VV 2. np					
			VV 77,84+33,40+168,04+49,86+4,24+10,68+10,31+38,49+39,26+20,86		452,980			
			VV 5 05 b					
			VV 2. np					
			VV 50,34		50,340			
			VV Součet		503,320			
523	K	775591316	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	1 363,570	35,00	47 724,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591316</a>					
			VV P 03 a					
			VV 2. np					
			VV 77,84+33,40+168,04+49,86+4,24+10,68+10,31+38,49+39,26+20,86		452,980			
			VV Mezisoučet		452,980			
			VV ozn P 03 b					
			VV 2. np					
			VV 37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			
			VV 3. np					
			VV 33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96		474,820			
			VV +10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20					
			VV 21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
			VV Mezisoučet		860,250			
			VV P 05 b					
			VV 50,34		50,340			
			VV Mezisoučet		50,340			
			VV Součet		1 363,570			
524	K	775591411	Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	503,320	390,00	196 294,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591411</a>					
			VV P 03 a					
			VV 2. np					
			VV 77,84+33,40+168,04+49,86+4,24+10,68+10,31+38,49+39,26+20,86		452,980			
			VV P 05 b					
			VV 2. np					
			VV 50,34		50,340			
			VV Součet		503,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
525	K	998775203.1	Přesun hmot pro podlahy skládané vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	dle doporučení URS Praha
D 776			Podlahy povlakové				1 836 292,76	
526	K	776111126	Příprava podkladu broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	120,110	125,00	15 013,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111126</a>					
		VV	P 04					
		VV	2. np					
		VV	44,88		44,880			
		VV	3. np					
		VV	44,84		44,840			
		VV	P 10 b					
		VV	2. np					
		VV	5,70+5,39+11,74+7,56		30,390			
		VV	Součet		120,110			
527	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1 570,280	5,00	7 851,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311</a>					
		VV	ozn P 03 b					
		VV	2. np					
		VV	37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			
		VV	3. np					
		VV	33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96+10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20		474,820			
		VV	21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
		VV	Mezisoučet		860,250			
		VV	podlaha P 05 a					
		VV	2. np					
		VV	24,12+19,05+19,99		63,160			
		VV	3. np					
		VV	17,81+65,29+48,78		131,880			
		VV	Mezisoučet		195,040			
		VV	podlaha P 08					
		VV	3. np					
		VV	17,60+32,03+12,80		62,430			
		VV	Mezisoučet		62,430			
		VV	podlaha P 09					
		VV	90,31		90,310			
		VV	Mezisoučet		90,310			
		VV	podlaha P 10 b					
		VV	30,39		30,390			
		VV	Mezisoučet		30,390			
		VV	P 12					
		VV	95,78		95,780			
		VV	Mezisoučet		95,780			
		VV	P 13					
		VV	236,08		236,080			
		VV	Mezisoučet		236,080			
		VV	Součet		1 570,280			
528	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	1 479,970	38,00	56 238,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112</a>					
		VV	ozn P 03 b					
		VV	2. np					
		VV	37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			
		VV	3. np					
		VV	33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96+10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20		474,820			
		VV	21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
		VV	Mezisoučet		860,250			
		VV	podlaha P 05 a					
		VV	2. np					
		VV	24,12+19,05+19,99		63,160			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			3. np					
VV			17,81+65,29+48,78			131,880		
VV			Mezisoučet			195,040		
VV			podlaha P 08					
VV			3. np					
VV			17,60+32,03+12,80			62,430		
VV			Mezisoučet			62,430		
VV			podlaha P 10 b					
VV			30,39			30,390		
VV			Mezisoučet			30,390		
VV			podlaha P 12					
VV			2. np					
VV			44,97+17,60			62,570		
VV			3. np					
VV			13,07+20,14			33,210		
VV			Mezisoučet			95,780		
VV			podlaha P 13					
VV			2. np					
VV			24,01+13,29+12,35+36,76			86,410		
VV			3. np					
VV			14,69+26,79+25,89+11,51+37,53+5,63+20,18+7,45			149,670		
VV			Mezisoučet			236,080		
VV			Součet			1 479,970		
529	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1 479,970	240,00	355 192,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141121</a>					
VV			ozn P 03 b					
VV			2. np					
VV			37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06			270,820		
VV			3. np					
VV			33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96			474,820		
VV			+10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20					
VV			21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46			114,610		
VV			Mezisoučet			860,250		
VV			podlaha P 05 a					
VV			2. np					
VV			24,12+19,05+19,99			63,160		
VV			3. np					
VV			17,81+65,29+48,78			131,880		
VV			Mezisoučet			195,040		
VV			podlaha P 08					
VV			3. np					
VV			17,60+32,03+12,80			62,430		
VV			Mezisoučet			62,430		
VV			podlaha P 10 b					
VV			30,39			30,390		
VV			Mezisoučet			30,390		
VV			podlaha P 12					
VV			2. np					
VV			44,97+17,60			62,570		
VV			3. np					
VV			13,07+20,14			33,210		
VV			Mezisoučet			95,780		
VV			podlaha P 13					
VV			2. np					
VV			24,01+13,29+12,35+36,76			86,410		
VV			3. np					
VV			14,69+26,79+25,89+11,51+37,53+5,63+20,18+7,45			149,670		
VV			Mezisoučet			236,080		
VV			Součet			1 479,970		
530	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	1 168,800	60,00	70 128,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2. np - koberec					
	VV		40,91+54,89+57,04+20,66+31,90+21,68+22,84+15,01+39,26+12,65+29,32+38,08+21,41+18,90+38,50+23,02+20,86+17,30		716,490			
	VV		+39,50+17,60+18,24+28,09+34,14+22,82+31,87					
	VV		Mezisoučet		716,490			
	VV		3. np					
	VV		34,71+16,64+31,67+16,08+16,53+22,18+18,53+19,74+26,92+17,81+36,97+37,28+20,02+21,34+13,98+14,39+17,35+21,32		452,310			
	VV		+15,83+17,09+15,93					
	VV		Mezisoučet		452,310			
	VV		Součet		1 168,800			
531	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	1 324,567	120,00	158 948,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812</a>					
	VV		P 04 - mezipodesty					
	VV		4,24*2,14*2		18,147			
	VV		P 10 b					
	VV		30,39		30,390			
	VV		Mezisoučet		48,537			
	VV		demontáž stávající polahové krytiny					
	VV		2. np výměra dle tabulky podlah bourání					
	VV		PVC					
	VV		23,78+36,81+19,20+19,20+36,9+76,93+33,40+13,29+9,50+2,68+13,75+21,23+23,02+20,77+17,50+20,66+39,72+17,60+18,07+18,24+14,42+9,46		506,130			
	VV		Mezisoučet		506,130			
	VV		3. np					
	VV		4,44+20,10+45,76+19,95+6,20+30,03+4,58+13,65+17,04+4,50+19,72+39,28+14,53+26,92+17,81+36,97+7,35+25,58+7,52		424,780			
	VV		+5,69+20,20+4,52+16,07+12,28+4,09					
	VV		20,02+21,34+4,58+18,74+22,05+14,39+4,65+18,08+39,49+17,32+37,45+45,12+27,83+4,72+49,34		345,120			
	VV		Mezisoučet		769,900			
	VV		Součet		1 324,567			
598	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	90,310	230,00	20 771,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776211211</a>					
	VV		podlaha P 09					
	VV		2. np					
	VV		90,31		90,310			
	VV		Součet		90,310			
533	M	69751062.1	koberec divadelní tl 6,5 mm	m2	99,341	1 250,00	124 176,25	
	VV		spc					
	VV		90,31*1,1		99,341			
	VV		Součet		99,341			
534	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	1 417,540	200,00	283 508,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111</a>					
	VV		ozn P 03 b					
	VV		2. np					
	VV		37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			
	VV		3. np					
	VV		33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96		474,820			
	VV		+10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20					
	VV		21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
	VV		Mezisoučet		860,250			
	VV		podlaha P 05 a					
	VV		2. np					
	VV		24,12+19,05+19,99		63,160			
	VV		3. np					
	VV		17,81+65,29+48,78		131,880			
	VV		Mezisoučet		195,040			
	VV		podlaha P 10 b					
	VV		5,70+5,39+11,74+7,56		30,390			
	VV		Mezisoučet		30,390			
	VV		podlaha P 12					
	VV		2. np					
	VV		44,97+17,60		62,570			
	VV		3. np					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			13,07+20,14		33,210			
VV			Mezisoučet		95,780			
VV			podlaha P 13					
VV			2. np					
VV			24,01+13,29+12,35+36,76		86,410			
VV			3. np					
VV			14,69+26,79+25,89+11,51+37,53+5,63+20,18+7,45		149,670			
VV			Mezisoučet		236,080			
VV			Součet		1 417,540			
535	M	286P 03 b	podlahovina PVC s filcem	m2	946,275	335,00	317 002,13	
VV			spc					
VV			860,25*1,1		946,275			
VV			Součet		946,275			
536	M	28412285.1	krytina podlahová PVC tl 3 mm	m2	613,019	295,00	180 840,61	
VV			spc					
VV			(195,04+30,39+95,78+236,08)*1,1		613,019			
VV			Součet		613,019			
537	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	62,430	280,00	17 480,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776251111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776251111</a>					
VV			podlaha P 08					
VV			3. np					
VV			17,60+32,03+12,80		62,430			
VV			Mezisoučet		62,430			
VV			Součet		62,430			
538	M	60756141.1	linoleum přírodní tl 5mm,	m2	68,673	990,00	67 986,27	
VV			62,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		68,673			
539	K	776301811	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky	m	104,000	40,00	4 160,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776301811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776301811</a>					
VV			P 04					
VV			2. np					
VV			13*2*2,00		52,000			
VV			3. np					
VV			13*2*2,00		52,000			
VV			Součet		104,000			
540	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	712,679	95,00	67 704,51	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111</a>					
VV			podlaha P 05 a					
VV			195,04*1,15		224,296			
VV			podlaha P 08					
VV			62,43*1,15		71,795			
VV			podlaha P 10 b					
VV			30,39*1,15		34,949			
VV			podlaha P 12					
VV			95,78*1,15		110,147			
VV			podlaha P 13					
VV			236,08*1,15		271,492			
VV			Součet		712,679			
541	M	28411009	líšta soklová PVC 18x80mm	m	783,947	105,00	82 314,44	CS ÚRS 2022 02
VV			spc					
VV			712,679*1,1		783,947			
VV			Součet		783,947			
542	K	776430811	Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových	m	104,000	19,00	1 976,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776430811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776430811</a>					
VV			P 04					
VV			2. np					
VV			13*2*2,00		52,000			
VV			3. np					
VV			13*2*2,00		52,000			
VV			Součet		104,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
543	K	998776203.1	Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	dle doporučení URS Praha
D 777			Podlahy lité					300 868,51
544	K	777111101	Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení	m2	78,500	4,47	350,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777111101</a>					
		VV	P 10 a - mč 2,05					
		VV	78,50		78,500			
		VV	Součet		78,500			
545	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	90,275	215,00	19 409,13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777131113</a>					
		VV	P 10 a - mč 2,05					
		VV	78,50		78,500			
		VV	soklíky					
		VV	78,50*0,15		11,775			
		VV	Součet		90,275			
546	K	777511181	Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových	m2	90,275	53,20	4 802,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777511181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777511181</a>					
547	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	90,275	1 890,00	170 619,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777521105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777521105</a>					
		VV	P 10 a - mč 2,05					
		VV	90,275		90,275			
		VV	Součet		90,275			
602	K	R77799 - 6	soklík v 100 mm kolem stěn na chodbě	m	522,340	165,00	86 186,10	
		VV	2. np					
		VV	5,20+2,70+8,54+2,50+1,90		20,840			
		VV	1,50*2+2,50+1,50+16,50*2+2,50+(11,30+2,50)*2+(7,90+2,50)*2+(12,90+2,50)*2+14,80*2+1,90+1,50+1,90+2,50+2,20		161,300			
		VV	(17,0+2,50+4,40+4,70+15,80+2,50)*2		93,800			
		VV	2,50+2,20+4,50+2,50+4,5+1,20+2,50		19,900			
		VV	3. np					
		VV	9,90*2+2,50+1,90+1,50+1,20+15,70*2+4,20*2+4,40*2+17,00*2+2,50+2,20+1,90*2+1,20+21,90*2+2,50*2+12,90*2+15,60*2		226,500			
		VV	Součet		522,340			
548	K	998777203.1	Přesun hmot pro podlahy lité vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	19 500,00	19 500,00	dle doporučení URS Praha
D 781			Dokončovací práce - obklady					847 660,92
549	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	542,640	60,70	32 938,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011</a>					
		VV	obklady stěn					
		VV	m 2,02					
		VV	(1,60*2+0,90)*2,10		8,610			
		VV	m 2,03					
		VV	(1,51+0,90+0,60)*2,10		6,321			
		VV	m 2,04					
		VV	(0,96+1,50)*2*2,10		10,332			
		VV	m 2,05					
		VV	(2,50+1,20)*2,10		7,770			
		VV	m 2,06					
		VV	(1,20+1,80)*2,10		6,300			
		VV	m 2,09					
		VV	(2,45+1,10)*2,10		7,455			
		VV	m 2,11					
		VV	5,95*2,10		12,495			
		VV	m 2,14					
		VV	(2,50+1,20)*2,10		7,770			
		VV	m 2,22					
		VV	(2,225+0,025+1,25+3,29)*2,10		14,259			
		VV	m 2,23					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,80+3,29)*2*2,10		21,378			
VV			m 2,24					
VV			(1,70+0,05+0,80+0,10+0,90)*2*2,10		14,910			
VV			(1,80+0,10+0,95+0,34+0,70+1,80+0,60+0,10+0,60+0,90+1,47)*2,10		19,656			
VV			m 2,25					
VV			(1,60+1,80)*2*2,10		14,280			
VV			m 2,30					
VV			(3,20+2,35)*2*2,10		23,310			
VV			m 2,32					
VV			(2,495+0,025+1,10+3,29)*2*2,10		29,022			
VV			m 2,33					
VV			(3,29+1,57)*2*2,10		20,412			
VV			m 2,50 a					
VV			(1,58+1,21)*2*2,10		11,718			
VV			m 2,53					
VV			(3,15+2,89+0,84+1,40+0,94+1,40)*2*2,10		44,604			
VV			m 2,54					
VV			(2,89+2,55+1,20)*2*2,10		27,888			
VV			Mezisoučet		308,490			
VV			m 3,18					
VV			(2,225+0,025+1,10+3,31)*2*2,10		27,972			
VV			m 3,19					
VV			(1,80+3,31)*2*2,10		21,462			
VV			m 3,26					
VV			(2,35+1,815)*2*2,10		17,493			
VV			m 3,26 a					
VV			(2,35+1,35)*2*2,10		15,540			
VV			m 3,27					
VV			(2,35+2,04)*2*2,10		18,438			
VV			m 3,28					
VV			(1,00+1,275+0,025+1,25+3,30+2,00+0,90)*2*2,10		40,950			
VV			m 3,30					
VV			(3,30+1,80)*2*2,10		21,420			
VV			m 3,46					
VV			(1,10+0,20+0,84+0,10+0,89+1,48+0,10+1,13+0,84+1,48+0,89+1,48)*2*2,10		44,226			
VV			m 3,47					
VV			(5,86-3,13+1,42)*2*2,10		17,430			
VV			m 3,48					
VV			(1,39+1,50+1,50)*2,10		9,219			
VV			Mezisoučet		234,150			
VV			Součet		542,640			
550	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	542,640	193,00	104 729,52	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031</a>					
			VV 542,64		542,640			
			VV Součet		542,640			
551	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	542,640	57,50	31 201,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151041</a>					
552	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	457,496	132,00	60 389,47	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810</a>					
			VV m 2,02					
			VV (1,60*2+0,90)*2,10		8,610			
			VV m 2,03					
			VV (1,51+0,90+0,60)*2,10		6,321			
			VV m 2,04					
			VV (0,96+1,50)*2*2,10		10,332			
			VV m 2,65, 2,64					
			VV (2,55+2,80+3,15+3,80+0,84+1,30+0,94+1,30)*2*2,10		70,056			
			VV m 2,33, 2,34					
			VV (2,97*3+5,625+1,60*2)*2*2,10		74,487			
			VV m 2,17					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5,905+19,93+8,285+1,315+1,40+0,68+0,135)*2,10+(2,78+1,24)*1,00+5,00		88,085			
VV			m 2,14					
VV			(5,95+3,585)*2*2,10		40,047			
VV			m 2,11					
VV			(2,45+1,10)*2*2,10		14,910			
VV			m 3,60 až 3,62					
VV			(2,92+1,20+0,74+1,68+0,74+1,68)*2*2,10		37,632			
VV			(2,48*2+2,92)*2*2,10		33,096			
VV			m 3,35 až 3,37					
VV			(1,24+0,12+1,415+0,10+0,925+0,10+1,60+3,30)*2*2,10		36,960			
VV			m 3,25, 3,26					
VV			(5,49+3,31)*2*2,10		36,960			
VV			Součet		457,496			

553	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	542,640	420,00	227 908,80	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/781474112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474112)

VV			obklady stěn					
VV			m 2,02					
VV			(1,60*2+0,90)*2,10		8,610			
VV			m 2,03					
VV			(1,51+0,90+0,60)*2,10		6,321			
VV			m 2,04					
VV			(0,96+1,50)*2*2,10		10,332			
VV			m 2,05					
VV			(2,50+1,20)*2,10		7,770			
VV			m 2,06					
VV			(1,20+1,80)*2,10		6,300			
VV			m 2,09					
VV			(2,45+1,10)*2,10		7,455			
VV			m 2,11					
VV			5,95*2,10		12,495			
VV			m 2,14					
VV			(2,50+1,20)*2,10		7,770			
VV			m 2,22					
VV			(2,225+0,025+1,25+3,29)*2,10		14,259			
VV			m 2,23					
VV			(1,80+3,29)*2*2,10		21,378			
VV			m 2,24					
VV			(1,70+0,05+0,80+0,10+0,90)*2*2,10		14,910			
VV			(1,80+0,10+0,95+0,34+0,70+1,80+0,60+0,10+0,60+0,90+1,47)*2,10		19,656			
VV			m 2,25					
VV			(1,60+1,80)*2*2,10		14,280			
VV			m 2,30					
VV			(3,20+2,35)*2*2,10		23,310			
VV			m 2,32					
VV			(2,495+0,025+1,10+3,29)*2*2,10		29,022			
VV			m 2,33					
VV			(3,29+1,57)*2*2,10		20,412			
VV			m 2,50 a					
VV			(1,58+1,21)*2*2,10		11,718			
VV			m 2,53					
VV			(3,15+2,89+0,84+1,40+0,94+1,40)*2*2,10		44,604			
VV			m 2,54					
VV			(2,89+2,55+1,20)*2*2,10		27,888			
VV			Mezisoučet		308,490			
VV			m 3,18					
VV			(2,225+0,025+1,10+3,31)*2*2,10		27,972			
VV			m 3,19					
VV			(1,80+3,31)*2*2,10		21,462			
VV			m 3,26					
VV			(2,35+1,815)*2*2,10		17,493			
VV			m 3,26 a					
VV			(2,35+1,35)*2*2,10		15,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m 3,27					
	VV		(2,35+2,04)*2*2,10		18,438			
	VV		m 3,28					
	VV		(1,00+1,275+0,025+1,25+3,30+2,00+0,90)*2*2,10		40,950			
	VV		m 3,30					
	VV		(3,30+1,80)*2*2,10		21,420			
	VV		m 3,46					
	VV		(1,10+0,20+0,84+0,10+0,89+1,48+0,10+1,13+0,84+1,48+0,89+1,48)*2*2,10		44,226			
	VV		m 3,47					
	VV		(5,86-3,13+1,42)*2*2,10		17,430			
	VV		m 3,48					
	VV		(1,39+1,50+1,50)*2,10		9,219			
	VV		Mezisoučet		234,150			
	VV		Součet		542,640			
554	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	596,904	320,00	191 009,28	CS ÚRS 2022 02
	VV		542,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		596,904			
555	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	542,640	40,00	21 705,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111</a>					
556	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	542,640	5,00	2 713,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477114</a>					
557	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	400,000	196,00	78 400,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111</a>					
558	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	500,000	69,00	34 500,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115</a>					
559	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	100,000	66,40	6 640,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495141</a>					
560	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	50,000	79,60	3 980,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495142</a>					
561	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	50,000	92,90	4 645,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495143</a>					
562	K	781495184	Obklad - dokončující práce prachnější řezání obkladaček rovné	m	200,000	113,00	22 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495184">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495184</a>					
563	K	78199 - R 01	demontáž zrcadel vč likvidace	ks	2,000	1 900,00	3 800,00	
	VV		m 2,21					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
564	K	998781203.1	Přesun hmot pro obklady keramické vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	20 500,00	20 500,00	dle doporučení URS Praha
D	783		Dokončovací práce - nátěry				256 655,06	
565	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	14,535	237,00	3 444,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783118211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783118211</a>					
	VV		dřevěný obklad					
	VV		m 2,17					
	VV		(0,80+2,05)*5,10		14,535			
	VV		Součet		14,535			
566	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	860,250	98,00	84 304,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213121</a>					
	VV		ozn P 03 b					
	VV		2. np					
	VV		37,15+38,60+3,16+36,53+29,51+10,18+37,91+29,66+8,81+35,25+4,06		270,820			
	VV		3. np					
	VV		33,83+12,10+4,46+32,27+38,49+32,43+11,88+5,89+18,29+17,10+5,71+19,80+33,78+4,96+36,84+13,95+5,35+19,5+25,96		474,820			
	VV		+10,74+27,76+9,84+37,16+11,53+5,20					
	VV		21,15+34,98+4,06+11,84+4,04+17,55+15,53+5,46		114,610			
	VV		Mezisoučet		860,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		860,250			
567	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	80,563	120,00	9 667,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201</a>					
		VV	I profily - 2 x základní nátěr					
		VV	schodiště					
		VV	IPE 140					
		VV	1,85*3*0,551*2		6,116			
		VV	m 2,32 - 2,27					
		VV	1,69*6*0,551*2		11,174			
		VV	m 2,16 - UPE 330					
		VV	7,10*2*1,10*2		31,240			
		VV	hydranty 2. np					
		VV	0,95*12*0,40*2		9,120			
		VV	m 2,38 - IPE 160					
		VV	2,15*6*0,623*2		16,073			
		VV	hydranty 3. np					
		VV	0,95*9*0,40*2		6,840			
		VV	Součet		80,563			
568	K	783817421	Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	860,747	185,00	159 238,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783817421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783817421</a>					
		VV	chodba					
		VV	3. np					
		VV	(2,47+9,40*2+0,47*2+1,10+0,95+0,33*2+1,10+0,475+1,10+0,485+1,17)*1,50		43,875			
		VV	(15,72*2+2,46)*1,50		50,850			
		VV	(4,855+1,54+1,82+1,15+1,81+1,15+1,82+1,45+4,695+1,02+1,50+1,05)*1,55		36,983			
		VV	(2,30+16,99*2+0,45*2+1,80+0,37+1,20+0,425+2,00+2,48+2,205)*1,50		71,490			
		VV	(21,885+2,40*2+12,91+15,525+2,48)*2*1,50		172,800			
		VV	Mezisoučet		375,998			
		VV	2. np					
		VV	(8,54+2,70+5,82+0,60+2,51+0,60+0,23+1,05+0,30+0,695+0,85+0,155)*2*1,50		72,150			
		VV	(16,345+0,26+1,45+0,325+0,15+1,49+0,195+2,57+1,50+0,50+6,07+1,48+3,075+1,47+1,905+2,48)*1,50		61,898			
		VV	(11,32+2,48)*2*1,50		41,400			
		VV	(7,86+2,48)*2*1,50		31,020			
		VV	(11,29+2,48)*2*1,50		41,310			
		VV	(14,76*2+2,48+0,50*2+10,23+1,19+0,49+0,395+1,20+0,10+1,865+2,49+2,005)*1,50		79,448			
		VV	(16,99+2,46)*2*1,50		58,350			
		VV	(2,30+4,37+2,30)*1,50		13,455			
		VV	(15,725+2,46)*2*1,50		54,555			
		VV	(4,005*2+0,47*2+2,47+2,06+1,76+0,405+1,25+0,41+2,30+1,17)*1,50		31,163			
		VV	Mezisoučet		484,749			
		VV	Součet		860,747			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				992 175,03	
569	K	784111033	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	7 994,124	15,00	119 911,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111033</a>					
570	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	7 994,124	16,00	127 905,98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121003</a>					
		VV	stny - dle omítek					
		VV	7994,124		7 994,124			
		VV	Součet		7 994,124			
571	K	784151011	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	105,00	21 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784151011</a>					
		VV	opravy po zatečení					
		VV	200,00		200,000			
		VV	Součet		200,000			
572	K	784151013	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	200,000	110,00	22 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784151013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784151013</a>					
		VV	opravy po zatečení					
		VV	200,00		200,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		200,000			
573	K	784181011	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 281,557	18,00	77 068,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181011</a>					
	VV		4281,557		4 281,557			
	VV		Součet		4 281,557			
574	K	784181013	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	7 586,573	18,00	136 558,31	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181013</a>					
	VV		7586,573		7 586,573			
	VV		Součet		7 586,573			
575	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 281,557	35,00	149 854,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>					
	VV		3. np					
	VV		(6,59+5,18)*2*3,55		83,567			
	VV		(1,60+2,44)*2*3,55		28,684			
	VV		(4,835+2,44)*2*3,55		51,653			
	VV		(4,72+6,59)*2*3,55		80,301			
	VV		(5,665+6,59)*2*3,55		87,011			
	VV		(14,225+7,98)*2*3,47		154,103			
	VV		(2,665+6,58)*2*3,55		65,640			
	VV		(4,98+6,58)*2*3,55		82,076			
	VV		(4,475+2,73)*2*3,55		51,156			
	VV		(1,95+2,73)*2*3,55		33,228			
	VV		(6,58+2,735)*2*3,55		66,137			
	VV		(6,58+2,555)*2*3,55		64,859			
	VV		(2,79+1,845)*2*3,55		32,909			
	VV		(4,58+2,79)*2*3,55		52,327			
	VV		(6,58+2,945)*2*3,55		67,628			
	VV		(6,58+2,95)*2*3,55		67,663			
	VV		(4,855+1,54+1,82+1,15+1,81+1,15+1,82+1,45+4,695+1,02+1,50+1,05)*3,55		84,703			
	VV		(1,90+1,02+1,50+1,05)*2*3,55		38,837			
	VV		(3,31+2,225+1,10)*2*(3,55-2,10)		19,242			
	VV		(3,31+1,80)*2*(3,55-2,10)		14,819			
	VV		(5,50+2,54)*2*3,50		56,280			
	VV		(4,82+5,49)*2*3,50		72,170			
	VV		(2,795+6,205)*2*3,50		63,000			
	VV		(5,05+6,205)*2*3,50		78,785			
	VV		(8,00+1,60)*2*3,50		67,200			
	VV		(4,65+5,50)*2*3,50		71,050			
	VV		(2,35+1,815)*2*(3,50-2,10)		11,662			
	VV		(2,35+1,35)*2*(3,50-2,10)		10,360			
	VV		(2,35+2,04)*2*3,50		30,730			
	VV		(1,00+1,30+1,25+3,30)*2*(3,50-2,10)		19,180			
	VV		(2,00+0,90)*2*(3,50-2,10)		8,120			
	VV		(3,30+1,80)*2*(3,50-2,10)		14,280			
	VV		(2*9,50+2*0,47+1,10+0,85+0,10+0,33*2+1,00+2,40+1,17)*3,55		96,631			
	VV		(6,60+5,60)*2*3,55		86,620			
	VV		(4,845+2,97)*2*3,55		55,487			
	VV		(6,60+3,06)*2*3,55		68,586			
	VV		(5,63+4,645)*2*3,55		72,953			
	VV		(5,63+1,80)*2*3,55		52,753			
	VV		(9,145+7,105)*2*3,55		115,375			
	VV		(5,775+4,845)*2*3,55		75,402			
	VV		(5,775+1,60+0,45)*2*3,55		55,558			
	VV		(6,60+5,70)*2*3,55		87,330			
	VV		(2,53+4,645)*2*3,55		50,943			
	VV		(1,80+2,53)*2*3,55		30,743			
	VV		(6,60+3,31)*2*3,55		70,361			
	VV		(2,88+3,905)*2*3,55		48,174			
	VV		(2,88+1,80)*2*3,55		33,228			
	VV		(6,315+5,86)*2*3,55		86,443			
	VV		(7,24+2,14+3,84+1,17+0,50+0,28+1,90+0,28)*2*4,00		138,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(4,675+4,205)*2*3,55		63,048			
VV			(4,675+1,50)*2*3,55		43,843			
VV			(1,10+0,20+0,81+0,10+0,89+1,39+0,10+1,42)*2*(3,55-2,10)		17,429			
VV			(3,00+1,42)*2*(3,55-2,10)		12,818			
VV			(3,00+1,39)*2*(3,55-2,10)		12,731			
VV			(0,47+15,72+2,46+15,72+0,47)*3,55		123,682			
VV			(1,79+4,09+1,77+1,84+1,10+1,84+1,12+1,84+2,04+4,13)*3,55		76,538			
VV			(2,00+1,63)*2*3,55		25,773			
VV			(3,24+1,10+0,275+2,47)*2*3,55		50,304			
VV			(2,47+1,93+0,96+2,15+0,41)*3,55		28,116			
VV			(2,55+6,70)*2*3,55		65,675			
VV			(3,06+4,945)*2*3,55		56,836			
VV			(3,06+1,60)*2*3,55		33,086			
VV			(6,70+7,28)*2*3,55		99,258			
VV			(2,47+2,47)*2*4,00		39,520			
VV			(2,30+16,99*2+0,45*2+1,80+0,37+1,20+0,425+2,00+2,48+2,205)*3,55		169,193			
VV			(21,885+2,40*2+12,91+15,525+2,48)*2*3,55		408,960			
VV			Součet		4 281,557			

576	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	7 586,573	39,00	295 876,35	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/784211103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211103)

VV			2. np					
VV			(5,52+1,23+0,14+3,55)*2*4,10		85,608			
VV			(3,83+2,87)*2*4,10		54,940			
VV			(1,51+0,155+0,85+0,845+0,75+0,125)*2*4,10		34,727			
VV			(0,98+1,40)*2*4,10		19,516			
VV			(11,68+6,62)*2*4,10		150,060			
VV			(6,62+5,41)*2*4,10		98,646			
VV			(2,90+0,065+1,35+2,205+2,26+1,56+1,40+1,56+1,37+1,56+2,26+3,59)*4,10		90,528			
VV			(2,00+1,45)*2*4,10		28,290			
VV			(8,54+2,70+5,82+0,60+2,51+0,60+0,23+1,05+0,30+0,695+0,85+0,155)*2*4,10		197,210			
VV			(16,345+0,26+1,45+0,325+0,15+1,9+0,195+2,51+1,59+0,50+6,07+1,47+3,075+1,47+1,905+2,48)*4,10		170,950			
VV			(1,10+2,45)*2*(4,10-2,10)		14,200			
VV			(4,68+3,98)*2*4,10		71,012			
VV			(5,95+3,585)*2*4,10		78,187			
VV			(1,44+1,50)*2*4,10		24,108			
VV			(5,895+0,645+0,60+2,548)*2*4,50		87,192			
VV			(9,93+5,89)*2*4,10		129,724			
VV			(11,63+6,60)*2*4,10		149,486			
VV			(4,96+6,60)*2*4,10		94,792			
VV			(8,20+6,60)*2*4,10		121,360			
VV			(14,18+7,85)*2*5,10		224,706			
VV			(2,00+1,80)*2*4,10		31,160			
VV			(8,24+6,60)*2*4,10		121,688			
VV			(7,93+6,60)*2*4,10		119,146			
VV			(3,20+3,40)*2*4,10		54,120			
VV			(3,045+3,20)*2*4,10		51,209			
VV			(5,79+6,60)*2*4,10		101,598			
VV			(3,29+2,225+1,25)*2*(4,10-2,10)		27,060			
VV			(3,29+1,80)*2*(4,10-2,10)		20,360			
VV			(3,20-0,55+0,90+0,90+0,10+0,55*2+1,80+1,70+1,00+1,70+0,95+1,80)*(4,10-2,10)		29,200			
VV			(1,60+1,80)*2*(4,10-2,10)		13,600			
VV			(3,20+2,50)*2*(4,10-2,10)		22,800			
VV			(5,50+4,18)*2*4,10		79,376			
VV			(8,00+7,85)*2*5,50		174,350			
VV			(1,145+0,90+5,50+2,32)*2*4,10		80,893			
VV			(2,25+5,50)*2*4,10		63,550			
VV			(3,20+2,35)*2*(4,10-2,10)		22,200			
VV			(2,35+2,19)*2*4,10		37,228			
VV			(2,495+3,29)*2*(4,10-2,10)		23,140			
VV			(3,29+1,57)*2*(4,10-2,10)		19,440			
VV			(11,32+2,48)*2*4,10		113,160			
VV			(7,86+2,48)*2*4,10		84,788			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(11,29+2,48)*2*4,10		112,914			
VV			(2,205+2,48+0,23+1,19+0,49+0,395+1,20+0,10+1,865+2,48)*4,10		51,804			
VV			(16,99+2,46)*2*4,10		159,490			
VV			(14,76*2+0,50*2+2,48+0,23+1,19+0,49+0,395+1,20+0,10+1,865+2,46+2,005)*4,10		176,034			
VV			(0,91+4,81+1,68+1,585+1,38+1,58+1,37+1,57+1,59+4,695+0,91+2,00)*4,10		98,728			
VV			(6,685+5,64)*2*4,10		101,065			
VV			(6,005+5,03)*2*4,10		90,487			
VV			(6,005+1,50)*2*4,10		61,541			
VV			(6,685+5,67)*2*4,10		101,311			
VV			(6,17+7,19)*2*4,10		109,552			
VV			(7,19+2,82)*2*4,10		82,082			
VV			(11,50+6,685)*2*4,10		149,117			
VV			(6,015+4,93)*2*4,10		89,749			
VV			(5,40+1,60+0,60)*2*4,10		62,320			
VV			(5,86+2,93)*2*4,10		72,078			
VV			(6,20+5,86)*2*4,10		98,892			
VV			(10,11+4,24)*2*5,00		143,500			
VV			(3,41+1,58)*2*4,10		40,918			
VV			(1,58+1,21)*2*4,10		22,878			
VV			(4,18+2,81)*2*4,10		57,318			
VV			(4,18+1,81)*2*4,10		49,118			
VV			(3,15+2,89+1,30*2+0,84+0,94)*2*(4,10-2,10)		41,680			
VV			(2,80+2,55)*2*4,10		43,870			
VV			(15,725+2,46)*2*4,10		149,117			
VV			(4,005*2+2,47+2,06+1,76+1,52+2,30+1,17)*4,10		79,089			
VV			(1,70+4,09+1,91+1,59+1,36+1,59+1,37+1,59+2,155+4,13)*4,10		88,089			
VV			(2,00+1,76)*2*4,10		30,832			
VV			(13,39+6,75)*2*4,10		165,148			
VV			(5,84+2,47)*2*4,10		68,142			
VV			(3,83+2,47)*2*4,10		51,660			
VV			(5,28+2,47)*2*4,10		63,550			
VV			Mezisoučet		5 927,381			
VV			stropy					
VV			24,12+50,12+46,72+19,05+19,99+10,31+62,90+2,60+19,57+28,58++49,64+42,60+44,88+39,02+21,47		481,570			
VV			77,84+33,40+168,04+10,88+39,26		329,420			
VV			Mezisoučet		810,990			
VV			1. np					
VV			(7,85+8,00)*2*6,70		212,390			
VV			(7,85+2,62)*2*4,25		88,995			
VV			(7,85+2,62)*2*4,25		88,995			
VV			(8,00+2,48)*2*4,25		89,080			
VV			(8,00+1,94+2,24+1,50)*2*5,20		142,272			
VV			(8,00+1,85)*2*3,20		63,040			
VV			163,43		163,430			
VV			Mezisoučet		848,202			
VV			Součet		7 586,573			
577	K	784331001	Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	105,00	21 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784331001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784331001</a>					
		VV	opravy po zatečení					
		VV	200,00		200,000			
		VV	Součet		200,000			
578	K	784331003	Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	200,000	105,00	21 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784331003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784331003</a>					
		VV	opravy po zatečení					
		VV	200,00		200,000			
		VV	Součet		200,000			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				495 234,30	
579	K	786 - 1	dodávka a osazení vertiálních žaluzií	m2	489,967	900,00	440 970,30	
		VV	m 2,05					
		VV	1,30*4,10*4		21,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m 2,06					
VV			1,60*4,10*2		13,120			
VV			m 2,07					
VV			1,60*4,10*3		19,680			
VV			m 2,15					
VV			1,60*4,10*2+1,30*4,10*2		23,780			
VV			m 2,16					
VV			1,30*4,10*2		10,660			
VV			m 2,17					
VV			1,30*4,10*3+1,60*4,10*2+2,10*4,10*2		46,330			
VV			m 2,18					
VV			1,30*4,10*3		15,990			
VV			m 2,19					
VV			1,30*4,10*3		15,990			
VV			m 2,20					
VV			1,30*4,10		5,330			
VV			m 2,21					
VV			1,60*4,10*2		13,120			
VV			m 2,39					
VV			1,60*4,10*2		13,120			
VV			m 2,58					
VV			1,50*4,10		6,150			
VV			m 2,59					
VV			1,50*4,10		6,150			
VV			m 2,60					
VV			1,50*4,10		6,150			
VV			m 2,14					
VV			1,50*4,10*2+3,30*4,10		25,830			
VV			m 2,11					
VV			1,50*4,10*2		12,300			
VV			m 2,10					
VV			1,50*4,10		6,150			
VV			m 30,02					
VV			1,60*3,55*2		11,360			
VV			m 3,03					
VV			1,60*3,55		5,680			
VV			m 3,04					
VV			1,60*3,55*2		11,360			
VV			m 3,05					
VV			1,60*3,55*2		11,360			
VV			m 3,06					
VV			(1,80*2+2,50*3)*3,47		38,517			
VV			m 3,07 až 3,16					
VV			1,60*3,55*9		51,120			
VV			m 3,17					
VV			2,10*3,55*3		22,365			
VV			m 3,45					
VV			1,60*3,55*2		11,360			
VV			m 3,43, 3,42					
VV			1,60*3,55*3		17,040			
VV			m 3,26 b, 3,25, 3,21, 3,20, 3,22					
VV			1,60*3,55*7+2,50*3,55		48,635			
VV			Součet		489,967			
580	K	786 - 2	zatemnění sálu	m2	30,750	850,00	26 137,50	
VV			zatemnění - mč 2,57					
VV			1,50*4,10*5		30,750			
VV			Součet		30,750			
581	K	786 - 3	závěs proti světlu	m2	25,010	850,00	21 258,50	
VV			m 2,58					
VV			4,00*4,10		16,400			
VV			m 2,60					
VV			2,10*4,10		8,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		25,010			
582	K	786 - 4	demontáž žaluzií	ks	37,000	150,00	5 550,00	
		VV	2. np					
		VV	17		17,000			
		VV	3. np					
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		37,000			
583	K	786626111	Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	1,318	200,00	263,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786626111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786626111</a>					
		VV	vrátnice					
		VV	1,55*0,85		1,318			
		VV	Součet		1,318			
584	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	1,318	800,00	1 054,40	CS ÚRS 2022 02
		VV	projektant doporučuje látkové vertikální žaluzie, ovládání na řetízce					
		VV	řeší D1.1a TZ, viz kap. C.3, dále B.1 strana 8					
		VV	1,318		1,318			
		VV	Součet		1,318			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				55 125,00	
585	K	78799 - x 1	obklad stěn barevným sklem	m2	15,750	3 500,00	55 125,00	
		VV	v provedení dle vč D1.1.c - 4a					
		VV	včetně lemování Al rohem a transparentním silikonem					
		VV	1,00*2,25*7		15,750			
		VV	Součet		15,750			
	D	801	Ostatní výrobky				202 650,00	
586	K	S 01	ozn S 01 - sanitární příčky v mč 2,32 - dodávka a montáž	ks	1,000	43 500,00	43 500,00	
		VV	dodávka a montáž příček v provedení dle projektové dokumentace vč dveří					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
587	K	S 02	ozn S 02 - sanitární příčky v mč 2,22 - dodávka a montáž	ks	1,000	43 500,00	43 500,00	
		VV	dodávka a montáž příček v provedení dle projektové dokumentace vč dveří					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
588	K	S 03	ozn S 03 - sanitární příčky v mč 3,28 - dodávka a montáž	ks	1,000	43 500,00	43 500,00	
		VV	dodávka a montáž příček v provedení dle projektové dokumentace vč dveří					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
589	K	S 04	ozn S 04 - sanitární příčky v mč 3,18 - dodávka a montáž	ks	1,000	43 500,00	43 500,00	
		VV	dodávka a montáž příček v provedení dle projektové dokumentace vč dveří					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
590	K	S 08	ozn S 08 - stěna dělicí - dodávka a montáž	ks	3,000	5 650,00	16 950,00	
		VV	stěna v mč 2,53					
		VV	dodávka a montáž příček v provedení dle projektové dokumentace vč dveří					
		VV	1		1,000			
		VV	m 2,24					
		VV	1		1,000			
		VV	m 3,46					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
591	K	S x01	ozn S xx - dělicí stěny u pisoárů - dodávka a montáž	ks	6,000	1 950,00	11 700,00	
		VV	dodávka a montáž příček v provedení dle projektové dokumentace					
		VV	m 2,22					
		VV	3		3,000			
		VV	m 3,18					
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 890			odborná oprava omítek					973 732,75
592	K	890 - 1	štuková výzdoba stropu	m2	118,510	850,00	100 733,50	
	VV		v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		m 2,20, 2,20 a, 2,21, 2,35, 2,39					
	VV		10,88+10,31+38,49+19,57+39,26		118,510			
	VV		Součet		118,510			
593	K	890 - 2	repase štukové výzdoby stropu a stěn	m2	270,493	750,00	202 869,75	
	VV		m 3,06					
	VV		stropy					
	VV		116,39		116,390			
	VV		stěny					
	VV		(14,225+7,98)*2*3,47		154,103			
	VV		Součet		270,493			
594	K	890 - 3	odborná repase štukové výzdoby schodiště	m2	893,506	750,00	670 129,50	
	VV		(7,90+4,375*2)*(4,10+3,55+0,30)		132,368			
	VV		1. np					
	VV		(8,00*4+1,85*6)*7,80		336,180			
	VV		(8,00+2,48)*2*4,25		89,080			
	VV		(8,00+7,85)*2*(4,25+6,63)/2		172,448			
	VV		27,87+7,22+16,85+13,71+79,37+18,41		163,430			
	VV		Součet		893,506			
D M			Práce a dodávky M					2 032 000,00
D 33-M			Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh					2 032 000,00
595	K	plošina 1	vyrovnávací plošina pro imobilní 1	ks	2,000	266 000,00	532 000,00	
	VV		v provedení dle projektové dokumentce					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
596	K	výtah	dodávka, výroba a montáž výtahu	kpl	1,000	1 500 000,00	1 500 000,00	
	VV		v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					175 000,00
597	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	500,000	350,00	175 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292</a>					
	VV		přímopomoce pro všechny řemesla					
	VV		500,00		500,000			
	VV		Součet		500,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**5 - vzduchotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 896 494,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 896 494,50	21,00%	608 263,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 504 758,35**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**5 - vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 896 494,50**

HSV - HSV

2 896 494,50

D 1 - 1 - Zař.č.1 – Vzduchotechnika, chlazení divadlo (m.č. 2.57) :	571 393,00
D2 - VZDUCHOTECHNIKA :	416 482,00
D3 - CHLAZENÍ :	154 911,00
D 1 - 2 - Zař.č.2 – Chlazení taneční sál	309 182,00
D 1 - 20 - Chlazení workshopy	154 911,00
D 1 - 3 - Zař.č.3 – Vzduchotechnika, chlazení velký sál (m.č. 2.17) :	849 121,00
D 1 - 3 - 1 - vzduchotechnika	437 875,00
D 1 - 3 - 2 - chlazení	411 246,00
D 1 - 4 - Zař.č.4 – Chlazení IT učebna (m.č. 2.26) :	57 955,00
D 1 - 5 - Zař.č.5 – Chlazení technická místnost (m.č. 3.42) :	61 610,00
D 1 - 6 - Zař.č.6 – Chlazení vrátnice (m.č. 2.28) :	105 970,50
D 1 - 7 - Zař.č.7 – Větrání šatna, úklid, WC (m.č. 2.02, 2.03, 2.04) :	15 754,00
D 1 - 8 - Zař.č.8 – Větrání WC (m.č. 2.09) :	4 655,00
D 1 - 9 - Zař.č.9 – Větrání WC muži, předsíň WC (m.č. 2.22, 2.23) :	21 053,00
D 1 - 10 - Zař.č.10 – Větrání WC muži, předsíň WC, WC (m.č. 2.24, 2.24a, 2.25) :	23 977,00
D 1 - 11 - Zař.č.11 – Větrání WC, předsíň (m.č. 2.30, 2.31) :	25 229,00
D 1 - 12 - Zař.č.12 – Větrání WC ženy, předsíň WC (m.č. 2.32, 2.33) :	20 500,00
D 1 - 13 - Zař.č.13 – Větrání WC, předsíň (m.č. 2.50, 2.50a, 2.53, 2.54) :	33 889,00
D 1 - 14 - Zař.č.14 – Větrání WC M, předsíň WC M (m.č. 3.18, 3.19) :	22 010,00
D 1 - 15 - Zař.č.15 – Větrání WC_ZTP, úklid, předsíň (m.č. 3.26, 3.26b, 3.27) :	21 588,00
D 1 - 16 - Zař.č.16 – Větrání WC, sprcha, předsíň WC (m.č. 3.28, 3.29, 3.30) :	24 860,00
D 1 - 17 - Zař.č.17 – Větrání WC Ž, chodba, kuchyňka (m.č. 3.46, 3.47, 3.48) :	23 092,00



D21 - POZN :	0,00
--------------	------

---

D22 - Pomocný materiál a práce	549 745,00
--------------------------------	------------

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**5 - vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 896 494,50**

D HSV HSV 2 896 494,50

D D 1 - 1 Zař.č.1 – Vzduchotechnika, chlazení divadlo (m.č. 2.57) : 571 393,00

D D2 VZDUCHOTECHNIKA : 416 482,00

1	K	240001001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka..	ks	1,000	258 000,00	258 000,00	
---	---	-----------	---	----	-------	------------	------------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Přívod Vp=1800m3/h, pext=350Pa. Odvod Vo=1800m3/h, pext=350Pa.  
Včetně systému měření a regulace.  
Vnitřní podstropní provedení.*

4	K	240001001a	Spona rychloupínací D=400mm.	ks	4,000	411,00	1 644,00	
---	---	------------	------------------------------	----	-------	--------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)*

5	K	240001001b	Klapka uzavírací D=400mm, třída 3C, se servem	ks	2,000	4 680,00	9 360,00	
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)*

6	K	240001001c	Prokabelování, spuštění, zprovoznění rekuperační jednotky.	ks	1,000	32 000,00	32 000,00	
---	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)*

7	K	240001002	Tlumič hluku buňkový 500x250/750mm pro V=1800m3/h, pozink.	ks	1,000	4 230,00	4 230,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.  
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)*

8	K	240001003	Tlumič hluku buňkový 500x250/1000mm pro V=1800m3/h, pozink.	ks	2,000	4 230,00	8 460,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.  
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)*

9	K	240001004	Tlumič hluku buňkový 500x250/1500mm pro V=1800m3/h, pozink.	ks	1,000	8 460,00	8 460,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.  
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)*

10	K	240001005	Tlumicí oblouk 500x250/R150/90°. Perforace + vata.	ks	1,000	2 820,00	2 820,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.  
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)*

11	K	240001006	Protidešťová žaluzie 500x500mm pro V=1800m3/h.	ks	2,000	2 167,00	4 334,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
RAL dle požadavku investora.  
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	240001007	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1. <i>Poznámka k položce: Rozměr 425x225mm, V=300m3/h. RAL dle požadavku investora. Včetně přípojovacího nástavce s reg. klapkou s připojením D=200mm. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	6,000	1 468,00	8 808,00	
	P							
13	K	240001008	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1. <i>Poznámka k položce: Rozměr 425x225mm, V=300m3/h. RAL dle požadavku investora. Včetně přípojovacího nástavce s reg. klapkou s připojením D=200mm. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	6,000	1 194,00	7 164,00	
	P							
14	K	240001009	Ohebná hadice, D=200mm, tepelně-hlukově izolovaná. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	bm	24,000	326,00	7 824,00	
	P							
15	K	240001010	VZT potrubí čtyřhranné sk.1,tř.těs.1 / 20% tvarovek, pozink <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	m2	83,000	690,00	57 270,00	
	P							
17	K	Pol1	Do průměru 200mm, spojuje na spojky. <i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 100% tvarovek</i>	bm	6,000	565,00	3 390,00	
	P							
18	K	Pol2	Do průměru 315mm, spojuje na spojky. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	bm	3,000	906,00	2 718,00	
	P							
	D	D3	<b>CHLAZENÍ :</b>				154 911,00	
19	K	240001030	Venkovní jednotka typu MULTI F. <i>Poznámka k položce: Kondenzační jednotka. P=4,5kW, I=30A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	1,000	48 900,00	48 900,00	
	P							
20	K	240001031	Vnitřní jednotka kazetová Qch=5,3kW. <i>Poznámka k položce: Čtyřcestná kazetová jednotka. P=40W, I=0,43A, U=230V. Čerpadlo kondenzátu. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	2,000	15 559,00	31 118,00	
	P							
21	K	240001031a	Čelní panel. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	2,000	3 690,00	7 380,00	
	P							
22	K	240001031b	Kabelový ovladač. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	2,000	3 690,00	7 380,00	
	P							
23	K	240001032	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	1,000	2 313,00	2 313,00	
	P							
24	K	240001033	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu <i>Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	bm	51,000	320,00	16 320,00	
	P							
25	K	240001034	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	1,000	41 500,00	41 500,00	
	P							
	D	D 1 - 2	<b>Zař.č.2 – Chlazení taneční sál</b>				309 182,00	
26	K	240002001	Venkovní jednotka typu MULTI F.	ks	2,000	48 900,00	97 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Kondenzační jednotka. P=3,6kW, I=25A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	VV		kondenzační jednotka					
	VV		P 3,6 kW, I - 25 A, U - 230 V					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	240002002.1	Vnitřní jednotka kazetová Qch=5,0kW.	ks	4,000	15 559,00	62 236,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Čtyřcestná kazetová jednotka. P=40W, I=0,4A, U=230V. Čerpadlo kondenzátu. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
28	K	240002002a	Čelní panel.	ks	4,000	3 690,00	14 760,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
29	K	240002002b	Kabelový ovladač.	ks	4,000	3 690,00	14 760,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
30	K	240002003	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,000	2 313,00	4 626,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
31	K	240002004	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	100,000	320,00	32 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
32	K	240002005	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	2,000	41 500,00	83 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
D	D 1 - 20		Chlazení workshopy				154 911,00	
219	K	240002001	Venkovní jednotka typu MULTI F.	ks	1,000	48 900,00	48 900,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kondenzační jednotka. P=3,4kW, I=25A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	VV		kondenzační jednotka					
	VV		P 3,4kW, I - 25 A, U - 230 V					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
220	K	240002002	Vnitřní jednotka kazetová Qch=4,0kW.	ks	2,000	15 559,00	31 118,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Čtyřcestná kazetová jednotka. P=40W, I=0,4A, U=230V. Čerpadlo kondenzátu. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
221	K	240002002a	Čelní panel.	ks	2,000	3 690,00	7 380,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
222	K	240002002b	Kabelový ovladač.	ks	2,000	3 690,00	7 380,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
223	K	240002003	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	1,000	2 313,00	2 313,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
224	K	240002004	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	51,000	320,00	16 320,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
225	K	240002005	Montáž, zkouška těsností, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,000	41 500,00	41 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	D	D 1 - 3	Zař.č.3 – Vzduchotechnika, chlazení velký sál (m.č. 2.17) :				849 121,00	
	D	D 1 - 3 - 1	vzduchotechnika				437 875,00	
33	K	240003001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka..	ks	1,000	258 000,00	258 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Přívod Vp=1500m3/h, pext=500Pa. Odvod Vo=1500m3/h, pext=500Pa. Včetně systému měření a regulace. Vnitřní podstropní provedení.</i>					
36	K	240003001a	Spona rychloupínací D=400mm.	ks	4,000	411,00	1 644,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
37	K	240003001b	Klapka uzavírací D=400mm, třída 3C, se servem	ks	2,000	4 680,00	9 360,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
38	K	240003001c	Prokabelování, spuštění, zprovoznění rekuperační jednotky.	ks	1,000	32 000,00	32 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
39	K	240003002	Tlumič hluku buňkový 400x350/1000mm pro V=1500m3/h, pozink.	ks	1,000	4 230,00	4 230,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
40	K	240003003	Tlumič hluku buňkový 500x250/1500mm pro V=1500m3/h, pozink.	ks	2,000	8 460,00	16 920,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
41	K	240003004	Tlumič hluku buňkový 315x630/750mm pro V=1500m3/h, pozink.	ks	1,000	5 358,00	5 358,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
42	K	240003005	Protidešťová žaluzie 315x630mm pro V=1500m3/h.	ks	1,000	2 082,00	2 082,00	
	P		<i>Poznámka k položce: RAL dle požadavku investora. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
43	K	240003006	Protidešťová žaluzie 500x350mm pro V=1500m3/h.	ks	1,000	1 884,00	1 884,00	
	P		<i>Poznámka k položce: RAL dle požadavku investora. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
44	K	240003007	Požární klapka 400x200mm pro V=1500m3/h.	ks	2,000	3 002,00	6 004,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Odolnost 90min. Provedení základní .01 teplotní, ruční. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
45	K	240003008	Dýza s dlouhým dosahem D=150mm.	ks	5,000	2 442,00	12 210,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Ruční otáčení o 360° a odklon až o 30°. Z hliníku opatřeného průhledným ochranným lakem. Včetně přípojovacího adaptéru. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
46	K	240003009	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	5,000	1 125,00	5 625,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Rozměr 400x200mm, V=300m<sup>3</sup>/h. RAL dle požadavku investora. Včetně přípojovacího krčku 400x250/750VP. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
47	K	240003010	VZT potrubí čtyřhranné sk.I.,tř.těs.I / 20% tvarovek, pozink	m2	113,000	690,00	77 970,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
49	K	Pol3	Do průměru 150mm, spojuje se na spojky.	bm	5,000	374,00	1 870,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 100% tvarovek</i>					
50	K	Pol2	Do průměru 315mm, spojuje se na spojky.	bm	3,000	906,00	2 718,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
D	D 1 - 3 - 2		chlazení				411 246,00	
51	K	240003030	Venkovní jednotka typu MULTI F.	ks	2,000	91 900,00	183 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kondenzační jednotka. P=3,5kW, I=25A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
52	K	240003031	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=4,0kW.	ks	4,000	9 950,00	39 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Designové provedení. P=39W, I=0,3A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
53	K	240003031a	Čerpadlo kondenzátu.	ks	4,000	3 300,00	13 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
54	K	240003031b	Kabelový ovladač.	ks	4,000	3 690,00	14 760,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
55	K	240003032	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,000	2 313,00	4 626,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
56	K	240003033	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	154,000	390,00	60 060,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
57	K	240003034	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,000	95 000,00	95 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
D	D 1 - 4		Zař.č.4 – Chlazení IT učebna (m.č. 2.26) :				57 955,00	
58	K	240004001	Venkovní jednotka typu split.	ks	1,000	17 350,00	17 350,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kondenzační jednotka. P=1,61kW, I=20A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
59	K	Pol4	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=4,0kW.	ks	1,000	8 630,00	8 630,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Standardní provedení. Infra ovladač. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
60	K	240004001a	Čerpadlo kondenzátu.	ks	1,000	3 082,00	3 082,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
61	K	240004002	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	1,000	2 313,00	2 313,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
62	K	240004003	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	22,000	390,00	8 580,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
63	K	240004004	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	D	D 1 - 5	Zař.č.5 – Chlazení technická místnost (m.č. 3.42) :				61 610,00	
64	K	240005001	Venkovní jednotka typu split.	ks	1,000	26 205,00	26 205,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kondenzační jednotka. P=1,61kW, I=20A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
65	K	Po15	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=5,0kW.	ks	1,000	10 110,00	10 110,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Standardní provedení. Infra ovladač. Celoroční provoz. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
66	K	240005001a	Čerpadlo kondenzátu.	ks	1,000	3 082,00	3 082,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
67	K	240005002	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	1,000	2 313,00	2 313,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
68	K	240005003	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	10,000	490,00	4 900,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
69	K	240005004	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	D	D 1 - 6	Zař.č.6 – Chlazení vrátnice (m.č. 2.28) :				105 970,50	
70	K	240006001	Venkovní jednotka typu split.	ks	1,000	26 205,00	26 205,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kondenzační jednotka. P=1,61kW, I=20A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
71	K	Po15	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=5,0kW.	ks	1,000	10 110,00	10 110,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Standardní provedení. Infra ovladač. Celoroční provoz. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
72	K	240006001a	Čerpadlo kondenzátu.	ks	1,000	3 082,50	3 082,50	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
73	K	240006001b	Možnost sledovat jednotku dálkově.	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
74	K	240006002	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	1,000	2 313,00	2 313,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
75	K	240006003	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	15,000	490,00	7 350,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
76	K	240006004	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
77	K	240006005	Požární zapěňovací mřížka 200x200mm. Požární odolnost 60min.	ks	2,000	9 455,00	18 910,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	D	D 1 - 7	Zař.č.7 – Větrání šatna, úklid, WC (m.č. 2.02, 2.03, 2.04) :				15 754,00	
78	K	240007001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	kpl	1,000	5 362,00	5 362,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=340m<sup>3</sup>/h, pext=170Pa (P=59W, I=0,26A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
79	K	240007001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
80	K	240007001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
81	K	240007002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=160mm.	ks	1,000	1 097,00	1 097,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
82	K	240007003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	1,000	190,00	190,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
83	K	240007004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	1,000	287,00	287,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
84	K	240007005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	2,000	230,00	460,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
85	K	240007006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	4,000	278,00	1 112,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
87	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	3,000	319,00	957,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
88	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	9,000	439,00	3 951,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	D	D 1 - 8	Zař.č.8 – Větrání WC (m.č. 2.09) :				4 655,00	
89	K	240008001	Odvodní axiální ventilátor nástěnný D=125mm.	kpl	1,000	4 217,00	4 217,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Tichý ventilátor. V=80m3/h, pext=35Pa (P=16W, U=230V.) Včetně zpětné klapky, nastavitelného doběhu. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
90	K	240008002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=125mm.	ks	1,000	174,00	174,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
92	K	Pol8	Do průměru 125mm, spojuje na spojky.	bm	1,000	264,00	264,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	D	D 1 - 9	Zař.č.9 – Větrání WC muži, předsíň WC (m.č. 2.22, 2.23) :				21 053,00	
93	K	240009001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	kpl	1,000	8 362,00	8 362,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=315m3/h, pext=170Pa (P=59W, I=0,26A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
94	K	240009001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
95	K	240009001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
96	K	240009002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=160mm.	ks	1,000	1 097,00	1 097,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
97	K	240009003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	3,000	190,00	570,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
98	K	240009004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	2,000	287,00	574,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
99	K	240009005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	6,000	230,00	1 380,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
100	K	240009006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	4,000	278,00	1 112,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
101	K	240009007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná.	ks	2,000	356,00	712,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
103	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojuje na spojky.	bm	3,000	319,00	957,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
104	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojuje na spojky.	bm	9,000	439,00	3 951,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	D	D 1 - 10	Zař.č.10 – Větrání WC muži, předsíň WC, WC (m.č. 2.24, 2.24a, 2.25) :				23 977,00	
105	K	240010001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	kpl	1,000	8 362,00	8 362,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=385m<sup>3</sup>/h, pext=150Pa (P=59W, I=0,26A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
106	K	240010001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
107	K	240010001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
108	K	240010002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=160mm.	ks	1,000	1 097,00	1 097,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
109	K	240010003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	4,000	190,00	760,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
110	K	240010004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	2,000	287,00	574,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
111	K	240010005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	8,000	230,00	1 840,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
112	K	240010006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	4,000	278,00	1 112,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
113	K	240010007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná.	ks	2,000	356,00	712,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
115	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojuje na spojky.	bm	6,000	319,00	1 914,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
116	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojuje na spojky.	bm	12,000	439,00	5 268,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
	D	D 1 - 11	Zař.č.11 – Větrání WC, předsíň (m.č. 2.30, 2.31) :				25 229,00	
117	K	240011001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=200mm.	kpl	1,000	11 646,00	11 646,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=460m<sup>3</sup>/h, pext=230Pa (P=102W, I=0,5A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
118	K	240011001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
119	K	240011001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
120	K	240011002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=200mm.	ks	1,000	1 242,00	1 242,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
121	K	240011003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	6,000	190,00	1 140,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	240011004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	1,000	287,00	287,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
123	K	240011005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	12,000	230,00	2 760,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
124	K	240011006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	2,000	278,00	556,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
125	K	240011007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná.	ks	2,000	356,00	712,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
127	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	6,000	319,00	1 914,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
128	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	6,000	439,00	2 634,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
D	D 1 - 12		Zař.č.12 – Větrání WC ženy, předsíň WC (m.č. 2.32, 2.33) :				20 500,00	
129	K	240012001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	ks	1,000	8 362,00	8 362,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=300m<sup>3</sup>/h, p<sub>ext</sub>=170Pa (P=59W, I=0,26A, U=230V). Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
130	K	240012001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
131	K	240012001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
132	K	240012002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=160mm.	ks	1,000	1 097,00	1 097,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
133	K	240012003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	4,000	190,00	760,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
134	K	240012004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	1,000	287,00	287,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
135	K	240012005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	8,000	230,00	1 840,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
136	K	240012006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	2,000	278,00	556,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
137	K	240012007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná.	ks	2,000	356,00	712,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>					
139	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	6,000	319,00	1 914,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojováno na spojky. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	bm	6,000	439,00	2 634,00	
	P							
	D	D 1 - 13	Zař.č.13 – Větrání WC, předsíň (m.č. 2.50, 2.50a, 2.53, 2.54) :				33 889,00	
141	K	240013001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=200mm. <i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=690m<sup>3</sup>/h, pext=150Pa (P=102W, I=0,5A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	kpl	1,000	11 646,00	11 646,00	
	P							
142	K	240013001a	Třípolohový přepínač otáček. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P							
143	K	240013001b	Nastavitelný doběhový spínač. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	1,000	813,00	813,00	
	P							
144	K	240013002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=250mm. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	1,000	1 338,00	1 338,00	
	P							
145	K	240013003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	4,000	190,00	760,00	
	P							
146	K	240013004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	4,000	287,00	1 148,00	
	P							
147	K	240013005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	bm	8,000	230,00	1 840,00	
	P							
148	K	240013006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	bm	8,000	278,00	2 224,00	
	P							
149	K	240013007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	ks	4,000	356,00	1 424,00	
	P							
151	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojováno na spojky. <i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>	bm	3,000	319,00	957,00	
	P							
152	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojováno na spojky. <i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>	bm	18,000	439,00	7 902,00	
	P							
153	K	Pol9	Do průměru 200mm, spojováno na spojky. <i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>	bm	3,000	565,00	1 695,00	
	P							
154	K	Pol10	Do průměru 250mm, spojováno na spojky. <i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>	bm	1,000	617,00	617,00	
	P							
	D	D 1 - 14	Zař.č.14 – Větrání WC M, předsíň WC M (m.č. 3.18, 3.19) :				22 010,00	
155	K	240014001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm. <i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=315m<sup>3</sup>/h, pext=170Pa (P=59W, I=0,26A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>	kpl	1,000	8 362,00	8 362,00	
	P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
156	K	240014001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
157	K	240014001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
158	K	240014002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=160mm.	ks	1,000	1 097,00	1 097,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
159	K	240014003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	3,000	190,00	570,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
160	K	240014004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	2,000	287,00	574,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
161	K	240014005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	6,000	230,00	1 380,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
162	K	240014006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	4,000	278,00	1 112,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
163	K	240014007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná.	ks	2,000	356,00	712,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
165	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojuje na spojky.	bm	6,000	319,00	1 914,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
166	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojuje na spojky.	bm	9,000	439,00	3 951,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
D	D 1 - 15		Zař.č.15 – Větrání WC_ZTP, úklid, předsíň (m.č. 3.26, 3.26b, 3.27) :				21 588,00	
167	K	240015001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	kpl	1,000	8 362,00	8 362,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=210m<sup>3</sup>/h, pext=180Pa (P=59W, I=0,26A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
168	K	240015001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
169	K	240015001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
170	K	240015002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=160mm.	ks	1,000	1 097,00	1 097,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
171	K	240015003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	1,000	190,00	190,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
172	K	240015004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	2,000	287,00	574,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
173	K	240015005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	2,000	230,00	460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
174	K	240015006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	4,000	278,00	1 112,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
175	K	240015007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná.	ks	2,000	356,00	712,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
177	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	6,000	319,00	1 914,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
178	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	11,000	439,00	4 829,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
D	D 1 - 16		Zař.č.16 – Větrání WC, sprcha, předsín WC (m.č. 3.28, 3.29, 3.30) :				24 860,00	
179	K	240016001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=200mm.	ks	1,000	11 646,00	11 646,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=440m<sup>3</sup>/h, pext=230Pa (P=102W, I=0,5A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
180	K	240016001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
181	K	240016001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
182	K	240016002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=200mm.	ks	1,000	1 242,00	1 242,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
183	K	240016003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	3,000	190,00	570,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
184	K	240016004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	2,000	287,00	574,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
185	K	240016005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	6,000	230,00	1 380,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
186	K	240016006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	4,000	278,00	1 112,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
187	K	240016007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná.	ks	2,000	356,00	712,00	
	P		<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
189	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	3,000	319,00	957,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
190	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	6,000	439,00	2 634,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
191	K	Pol9	Do průměru 200mm, spojováno na spojky.	bm	3,000	565,00	1 695,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
D	D 1 - 17		Zař.č.17 – Větrání WC Ž, chodba, kuchyňka (m.č. 3.46, 3.47, 3.48) :				23 092,00	
192	K	240017001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=200mm.	kpl	1,000	11 646,00	11 646,00	
P			<i>Poznámka k položce: Ultra tichý ventilátor. V=450m3/h, pext=230Pa (P=102W, I=0,5A, U=230V.) Včetně spojovacích manžet. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
193	K	240017001a	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
194	K	240017001b	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,000	813,00	813,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
195	K	240017002	Přetlaková přetlaková žaluzie D=200mm.	ks	1,000	1 242,00	1 242,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
196	K	240017003	Talířový ventil odvodní D=125mm včetně zděře.	ks	3,000	190,00	570,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
197	K	240017004	Talířový ventil odvodní D=160mm včetně zděře.	ks	2,000	287,00	574,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
198	K	240017005	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=125mm	bm	6,000	230,00	1 380,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
199	K	240017006	Ohebná hadice tepelně-hlukově izolovaná, D=160mm	bm	4,000	278,00	1 112,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
200	K	240017007	Dveřní mřížka 445x82, plastová, oboustranná.	ks	2,000	356,00	712,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
202	K	Pol6	Do průměru 125mm, spojuje se na spojky.	bm	1,000	319,00	319,00	
P			<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
203	K	Pol7	Do průměru 160mm, spojuje se na spojky.	bm	6,000	439,00	2 634,00	
P			<i>Poznámka k položce: VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek</i>					
204	K	Pol9	Do průměru 200mm, spojuje se na spojky.	bm	1,000	565,00	565,00	
P			<i>Poznámka k položce: (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>					
D	D21		POZN :				0,00	
D	D22		Pomocný materiál a práce				549 745,00	
207	K	P 1	Montážní materiál - kotvící, nosný	Kč	1,000	128 500,00	128 500,00	
216	K	P.10	Návrh provozního řádu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
217	K	P.11	Realizační projekt VZT (dílenská dokumentace)	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
218	K	P.12	Dokumentace skutečného provedení VZT	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
208	K	P.2	Montážní materiál - těsnící, spojovací	Kč	1,000	28 000,00	28 000,00	
209	K	P.3	Tepelná izolace tl.19 mm samolepící na bázi syntetického kaučuku	m2	1,000	1 245,00	1 245,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
210	K	P.4	Požární ucpávky	Kč	1,000	28 500,00	28 500,00	
211	K	P.5	Lešení lehké do výšky cca 8m a další pomocné mechanismy	Kč	1,000	42 000,00	42 000,00	
212	K	P.6	Technická činnost a koordinační činnost na stavbě	kč	1,000	55 000,00	55 000,00	
213	K	P.7	Doprava materiálu na stavbu	Kč	1,000	48 000,00	48 000,00	
214	K	P.8	Demontáž stávající VZT	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	
215	K	P.9	Vedlejší rozpočtové náklady	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**6 - elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**9 358 370,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 358 370,83	21,00%	1 965 257,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 323 628,70**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**6 - elektroinstalace**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**9 358 370,83**

### D1 - SILNOPROUD :

7 989 421,83

D2 - Kabeláž :	852 232,00
D3 - Doplnění do stávajícího hlavního rozváděče ROZ4:	488 418,90
D4-10 - Rozváděč R3.4 obsahuje :	75 315,80
D4-3 - Rozváděč R2.2 obsahuje :	47 323,40
D4-4 - Rozváděč R2.3 obsahuje :	53 091,50
D4-5 - Rozváděč R2.4 obsahuje :	66 822,40
D4-6 - Rozváděč R2.5 obsahuje :	56 097,20
D4-7 - Rozváděč R3.1 obsahuje :	57 202,30
D4-8 - Rozváděč R3.2 obsahuje :	50 155,00
D4-9 - Rozváděč R3.3 obsahuje :	58 610,00
D5 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiálRozváděč R2.2 obsahuje :	1 853 419,60
D6 - Svítidla, stropní vývody, apod...:	4 631 937,33
D7 - Ostatní náklady :	163 414,00
D8 - SLABOPROUD :	1 368 949,00
D10 - Ostatní náklady :	113 750,00
D9 - Strukturovaná kabeláž / datové rozvody:	1 255 199,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**6 - elektroinstalace**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 358 370,83**

D D1 SILNOPROUD :

**7 989 421,83**

D D2 Kabeláž :

**852 232,00**

1	K	Pol1	Kabel CYKY-J 5x16mm <sup>2</sup>	m	520,000	249,00	129 480,00	
2	K	Pol10	Kabel CXKH-V 3Jx2,5mm <sup>2</sup>	m	60,000	70,00	4 200,00	
3	K	Pol11	Kabel CXKH-V 3Jx1,5mm <sup>2</sup>	m	340,000	57,10	19 414,00	
4	K	Pol12	Kabel H07V-K (CYA) 25 zel./žl.	m	280,000	106,60	29 848,00	
5	K	Pol13	Kabel H07V-K (CYA) 10 zel./žl.	m	190,000	56,20	10 678,00	
6	K	Pol14	Kabel H07V-K (CYA) 6 zel./žl.	m	190,000	41,60	7 904,00	
7	K	Pol15	Kabel H07V-K (CYA) 4 zel./žl.	m	320,000	34,20	10 944,00	
8	K	Pol16	Kabelový žlab 200x100mm s požární odolností PH 15 - 120 - R včetně uchycení a příslušenství	m	275,000	290,00	79 750,00	
9	K	Pol17	Kabelový žlab 100x50mm s požární odolností PH 15 - 120 - R včetně uchycení a příslušenství	m	40,000	275,00	11 000,00	
10	K	Pol18	Hlavní ochranné pospojení (HOP, POP)	ks	9,000	383,00	3 447,00	
11	K	Pol19	Materiál pro uchycení, pásky, označovací materiál	Kč	1,000	7 410,00	7 410,00	
12	K	Pol2	Kabel CYKY-J 5x10mm <sup>2</sup>	m	60,000	186,60	11 196,00	
13	K	Pol20	Napojení nových nouzových svítidel na stávající kabeláž na schodištích	ks	9,000	293,00	2 637,00	
14	K	Pol21	Zjištění stavu stávající kabeláže na stávajících schodištích a případná výměna těchto kabelů, nová kabeláž CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	150,000	38,70	5 805,00	
15	K	Pol3	Kabel CYKY-J 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	180,000	66,00	11 880,00	
16	K	Pol4	Kabel CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	120,000	55,00	6 600,00	
17	K	Pol5	Kabel CYKY-J 3x4mm <sup>2</sup>	m	240,000	67,00	16 080,00	
18	K	Pol6	Kabel CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	6 210,000	39,90	247 779,00	
19	K	Pol7	Kabel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	4 960,000	29,00	143 840,00	
20	K	Pol8	Kabel CYKY-O 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	1 980,000	29,00	57 420,00	
21	K	Pol9	Kabel CYKY-O 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	970,000	36,00	34 920,00	

D D3 Doplnění do stávajícího hlavního rozváděče ROZ4:

**488 418,90**

22	K	Pol22	Přepětová ochrana třídy B+C – 4xFLP-B+C	ks	1,000	10 824,00	10 824,00	
23	K	Pol23	Třífázový jistič B50/3, 50A	ks	3,000	1 399,00	4 197,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	Pol24	Třífázový jistič B40/3, 40A	ks	1,000	1 099,00	1 099,00	
25	K	Pol25	Třífázový jistič B32/3, 32A	ks	4,000	925,00	3 700,00	
26	K	Pol26	Třífázový jistič B25/3, 25A	ks	1,000	622,00	622,00	
27	K	Pol27	Třífázový jistič C20/3, 20A	ks	1,000	667,00	667,00	
28	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	3,000	262,10	786,30	
29	K	Pol29	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	600,00	600,00	
30	K	Pol30	Demontáž stávajících jističů	ks	6,000	118,00	708,00	
31	K	Pol31	Možné doplnění jističů pro osvětlení na schodištích C10/1, 10A	ks	2,000	299,00	598,00	

D D4-10 Rozváděč R3.4 obsahuje : 75 315,80

32	K	Pol24	Třífázový jistič B40/3, 40A	ks	2,000	1 099,00	2 198,00	
33	K	Pol26	Třífázový jistič B25/3, 25A	ks	1,000	622,00	622,00	
34	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	16,000	262,10	4 193,60	
35	K	Pol32	Rozvodnice zapuštěná 120 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/920/140 (švxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
36	K	Pol33	Hlavní vypínač IS-63/3, 63A	ks	1,000	1 018,00	1 018,00	
37	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
38	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	2,000	700,00	1 400,00	
39	K	Pol37	Třífázový jistič B16/3, 16A	ks	2,000	493,00	986,00	
40	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	10,000	299,00	2 990,00	
41	K	Pol41	Jednofázový jistič B6/1, 6A	ks	1,000	293,80	293,80	
42	K	Pol42	3f. proudový chránič FI40-4p/003, 40A/0,03A	ks	2,000	1 166,00	2 332,00	
43	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	3,000	1 146,00	3 438,00	
44	K	Pol44	Impulsní relé	ks	1,000	594,00	594,00	
45	K	Pol45	Instalační stykač 230/25-20	ks	1,000	964,00	964,00	
46	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 620,00	1 620,00	
47	K	Pol51	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	2,000	264,20	528,40	
48	K	Pol54	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003	ks	1,000	1 528,00	1 528,00	
49	K	Pol55	Třífázový jistič B20/3, 20A	ks	1,000	610,00	610,00	

D D4-3 Rozváděč R2.2 obsahuje : 47 323,40

50	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	4,000	262,10	1 048,40	
51	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	9 487,00	9 487,00	
52	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	2,000	622,00	1 244,00	
53	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	4,000	299,00	1 196,00	
54	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	2,000	1 146,00	2 292,00	
55	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 140,00	1 140,00	
56	K	Pol47	Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (švxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
57	K	Pol48	Hlavní vypínač IS-32/3, 32A	ks	1,000	916,00	916,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D4-4			Rozváděč R2.3 obsahuje :					53 091,50
58	K	Pol26	Třífázový jistič B25/3, 25A	ks	2,000	622,00	1 244,00	
59	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	13,000	262,10	3 407,30	
60	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	9 487,00	9 487,00	
61	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	1,000	700,00	700,00	
62	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	5,000	299,00	1 495,00	
63	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	3,000	1 146,00	3 438,00	
64	K	Pol44	Impulsní relé	ks	1,000	594,00	594,00	
65	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
66	K	Pol47	Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
67	K	Pol49	Hlavní vypínač IS-40/3, 40A	ks	1,000	950,00	950,00	
68	K	Pol50	Jednofázový jistič B20/1, 20A	ks	1,000	312,00	312,00	
69	K	Pol51	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	1,000	264,20	264,20	
D D4-5			Rozváděč R2.4 obsahuje :					66 822,40
70	K	Pol24	Třífázový jistič B40/3, 40A	ks	1,000	1 099,00	1 099,00	
71	K	Pol26	Třífázový jistič B25/3, 25A	ks	1,000	622,00	622,00	
72	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	14,000	262,10	3 669,40	
73	K	Pol32	Rozvodnice zapuštěná 120 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/920/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
74	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	9 487,00	9 487,00	
75	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	2,000	700,00	1 400,00	
76	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	9,000	299,00	2 691,00	
77	K	Pol41	Jednofázový jistič B6/1, 6A	ks	3,000	293,80	881,40	
78	K	Pol42	3f. proudový chránič FI40-4p/003, 40A/0,03A	ks	1,000	1 166,00	1 166,00	
79	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	3,000	1 146,00	3 438,00	
80	K	Pol44	Impulsní relé	ks	2,000	594,00	1 188,00	
81	K	Pol45	Instalační stykač 230/25-20	ks	2,000	964,00	1 928,00	
P			<i>Poznámka k položce: DALI router - není součástí tohoto projektu</i>					
82	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
83	K	Pol50	Jednofázový jistič B20/1, 20A	ks	1,000	312,00	312,00	
84	K	Pol51	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	264,20	792,60	
85	K	Pol52	Hlavní vypínač IS-50/3, 50A	ks	1,000	1 018,00	1 018,00	
86	K	Pol53	Jednofázový jistič B25/1, 25A	ks	2,000	315,00	630,00	
D D4-6			Rozváděč R2.5 obsahuje :					56 097,20
87	K	Pol26	Třífázový jistič B25/3, 25A	ks	2,000	622,00	1 244,00	
88	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	12,000	262,10	3 145,20	
89	K	Pol33	Hlavní vypínač IS-63/3, 63A	ks	1,000	1 018,00	1 018,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	9 487,00	9 487,00	
91	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	1,000	700,00	700,00	
92	K	Pol37	Třífázový jistič B16/3, 16A	ks	1,000	576,00	576,00	
93	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	5,000	299,00	1 495,00	
94	K	Pol41	Jednofázový jistič B6/1, 6A	ks	1,000	293,80	293,80	
95	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	3,000	1 146,00	3 438,00	
96	K	Pol44	Impulsní relé	ks	2,000	594,00	1 188,00	
97	K	Pol45	Instalační stykač 230/25-20	ks	2,000	964,00	1 928,00	
98	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	
99	K	Pol47	Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
100	K	Pol51	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	1,000	264,20	264,20	

D D4-7 Rozvaděč R3.1 obsahuje : 57 202,30

101	K	Pol26	Třífázový jistič B25/3, 25A	ks	2,000	622,00	1 244,00	
102	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	13,000	262,10	3 407,30	
103	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	9 487,00	9 487,00	
104	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	2,000	700,00	1 400,00	
105	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	9,000	299,00	2 691,00	
106	K	Pol41	Jednofázový jistič B6/1, 6A	ks	1,000	293,80	293,80	
107	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	4,000	1 146,00	4 584,00	
108	K	Pol44	Impulsní relé	ks	1,000	594,00	594,00	
109	K	Pol45	Instalační stykač 230/25-20	ks	1,000	964,00	964,00	
110	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	
111	K	Pol47	Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
112	K	Pol49	Hlavní vypínač IS-40/3, 40A	ks	1,000	953,00	953,00	
113	K	Pol51	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	1,000	264,20	264,20	

D D4-8 Rozvaděč R3.2 obsahuje : 50 155,00

114	K	Pol24	Třífázový jistič B40/3, 40A	ks	1,000	1 099,00	1 099,00	
115	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	10,000	262,10	2 621,00	
116	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	9 487,00	9 487,00	
117	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	1,000	700,00	700,00	
118	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	5,000	299,00	1 495,00	
119	K	Pol42	3f. proudový chránič FI40-4p/003, 40A/0,03A	ks	1,000	1 166,00	1 166,00	
120	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	1,000	1 146,00	1 146,00	
121	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 176,00	1 176,00	
122	K	Pol47	Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
123	K	Pol49	Hlavní vypínač IS-40/3, 40A	ks	1,000	953,00	953,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	Pol50	Jednofázový jistič B20/1, 20A	ks	1,000	312,00	312,00	
D D4-9 Rozváděč R3.3 obsahuje :							58 610,00	
125	K	Pol24	Třífázový jistič B40/3, 40A	ks	2,000	1 099,00	2 198,00	
126	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	10,000	262,10	2 621,00	
127	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	9 487,00	9 487,00	
128	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	1,000	700,00	700,00	
129	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	7,000	299,00	2 093,00	
130	K	Pol41	Jednofázový jistič B6/1, 6A	ks	2,000	293,80	587,60	
131	K	Pol42	3f. proudový chránič FI40-4p/003, 40A/0,03A	ks	2,000	1 166,00	2 332,00	
132	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	1,000	1 146,00	1 146,00	
133	K	Pol44	Impulsní relé	ks	2,000	594,00	1 188,00	
134	K	Pol45	Instalační stykač 230/25-20	ks	2,000	964,00	1 928,00	
135	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	
136	K	Pol47	Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
137	K	Pol49	Hlavní vypínač IS-40/3, 40A	ks	1,000	953,00	953,00	
138	K	Pol51	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	2,000	264,20	528,40	
139	K	Pol54	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003	ks	1,000	1 528,00	1 528,00	
D D5 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál Rozváděč R2.2 obsahuje :							1 853 419,60	
140	K	Pol56	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet, barva: bílá	ks	141,000	257,40	36 293,40	
141	K	Pol57	Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet, barva: bílá	ks	75,000	296,00	22 200,00	
142	K	Pol58	Vypínač křížový pod omítku, řaz.7, IP20, komplet, barva: bílá	ks	4,000	343,00	1 372,00	
143	K	Pol59	Tlačítko pod omítku, řaz. 1/0, IP20, komplet, barva: bílá	ks	81,000	19 900,00	1 611 900,00	
P			<i>Poznámka k položce: DALI dotykový panel, komplet hardware řízení, nastavení</i>					
144	K	Pol60	Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet, barva: bílá	ks	14,000	243,40	3 407,60	
145	K	Pol61	Dvozásuvka pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet, barva: bílá	ks	349,000	277,40	96 812,60	
146	K	Pol62	Podlahová krabice s víkem (obsahuje 4x230V, 4xRJ45) včetně příslušenství	ks	1,000	4 871,00	4 871,00	
147	K	Pol63	Tlačítko červené pod sklem "TOTAL STOP" na omítku	ks	2,000	958,00	1 916,00	
148	K	Pol64	Tlačítko červené pod sklem "CENTRAL STOP" na omítku	ks	2,000	958,00	1 916,00	
149	K	Pol65	Pohybové čidlo 360°, IP44, komplet, barva: bílá	ks	25,000	635,00	15 875,00	
150	K	Pol66	Termostat (není součástí tohoto projektu)	ks	4,000	398,00	1 592,00	
151	K	Pol67	Instalační krabice přístrojová KP	ks	700,000	69,20	48 440,00	
152	K	Pol68	Instalační krabice odbočná KU	ks	40,000	69,70	2 788,00	
153	K	Pol69	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	Kč	1,000	4 036,00	4 036,00	
D D6 Svítidla, stropní vývody, apod....:							4 631 937,33	
183	K	741374023	montaz systemu DALI	kus	3,000	353,00	1 059,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	K	ABB.2CDG110274R0011	Rozhraní DALI colour, DG/S 2.64.5.1	kus	3,000	51 500,00	154 500,00	
154	K	Pol70	LED panel, hliníkový nešroubovaný rámeček, microprizma kryt, obdélník 1200x300mm	ks	31,000	19 900,00	616 900,00	
155	K	Pol71	Zavěšené/přisazené svítidlo LED s konstrukcí se zvýšenou mechanickou konstrukcí dílů proti otřesům - NoViTech, 585 x 56 + 30mm prolis pro indirect lighting se základnou 280mm pro osazení a efektní osvětlení v kombinaci s akust. podhledy, 1x 40 W s možností doplnění DALI řízení, sv. tok ze svítidla 4800 lm, sv. účinnost svítidla 120lm/W, Ra 80, 4000K, ostěnní 9mm, L90/B10 50.000h, mikroprizmatický difusor	ks	402,000	4 998,00	2 009 196,00	
156	K	Pol72	Přisazené svítidlo kulaté, Ø170*35mm (např. m.č.2.01, WC) 22W	ks	6,000	590,00	3 540,00	
157	K	Pol73	Přisazené svítidlo kulaté, Ø300x35mm (např. WC) 30W	ks	111,000	1 150,00	127 650,00	
158	K	Pol74	Svítidlo kulaté, tělo z oceli, difusor z termoelastické folie, IP40, Ø1500x140mm, (m.č.2.35)	ks	1,000	26 808,00	26 808,00	
159	K	Pol75	Svítidlo orientační u vstupu (m.č.2.35) 3W, kovové tělo, horno/dolno zářič.	ks	6,000	2 064,00	12 384,00	
160	K	Pol76	Podhledové svítidlo s předřadníkem, leštěný reflektor, stmívatelné, Ø110, 25W 60° (divadlo, m.č.2.57)	ks	50,000	3 027,00	151 350,00	
161	K	Pol77	Zavěšené svítidlo kulaté, tělo z oceli, difusor z termoelastické folie, IP40, Ø1500x140mm, (m.č.2.17)	ks	1,000	26 620,00	26 620,00	
162	K	Pol78	Svítidla napříč velkým sálem (m.č. 2.17), DMX sestava: 6x otočná hlava + 16x led par + 16x led + Kabeláž DMX + Inštalčný materiál + Rozvody 220 V + Projekt + nastavení	ks	1,000	558 500,00	558 500,00	
163	K	Pol79	Podhledové svítidlo s předřadníkem, leštěný reflektor, stmívatelné, Ø110, 25W 60° (divadlo, m.č.2.17)	ks	44,000	3 027,00	133 188,00	
164	K	Pol80	Zavěšené svítidlo kulaté, tělo z oceli, difusor z termoelastické folie, IP40, Ø1500x140mm, (m.č.2.16)	ks	1,000	26 620,00	26 620,00	
165	K	Pol81	Podhledové svítidlo s předřadníkem, leštěný reflektor, stmívatelné asymetrické 60x130°, 32W, Ø160 (m.č. 2.15), (zapuštěná asymetrická svítidla)	ks	21,000	5 172,00	108 612,00	
166	K	Pol82	Svítidlo u ústředny rozhlasu 36 W	ks	1,000	2 167,00	2 167,00	
167	K	Pol83	LED pásek okolo celé místnosti (m.č.2.16,2.17) včetně příslušenství (trafo..) 7,2W	m	55,000	907,00	49 885,00	
168	K	Pol84	Nástěnné svítidlo na schodišti (2.61, 2.62)	ks	12,000	2 986,00	35 832,00	
169	K	Pol85	Nástěnné svítidlo nad umyvadlem (chodby) lineární svítidlo - konzola 12W, vzhled nerez	ks	7,000	950,00	6 650,00	
170	K	Pol86	Nástěnné svítidlo nad umyvadlem, d=310mm	ks	4,000	750,00	3 000,00	
171	K	Pol87	Nástěnné svítidlo nad umyvadlem, d=460mm	ks	3,000	850,00	2 550,00	
172	K	Pol88	Nástěnné svítidlo nad umyvadlem, d=600mm	ks	42,000	950,00	39 900,00	
173	K	Pol89	Svítidla na schodišti 2.27 2x20W, kovové tělo, horno/dolno zářič.	ks	14,000	1 950,00	27 300,00	
174	K	Pol90	Svítidla na schodišti V.SCH.1 x 2x20W, kovové tělo, horno/dolno zářič.	ks	12,000	1 950,00	23 400,00	
175	K	Pol91	Svítidla na schodišti V.SCH.3 2x20W, kovové tělo, horno/dolno zářič.	ks	12,000	1 950,00	23 400,00	
176	K	Pol92	Svítidla na nových venkovních schodištích (3.60, 3.59) přisazené venkovní svítidlo kulaté 14W 1000lm IP54	ks	18,000	1 197,00	21 546,00	
177	K	Pol93	Nouzové svítidlo včetně příslušenství (baterie atd..) až 250lm pro koridory/otevřené plochy	ks	6,000	1 808,00	10 848,00	
178	K	Pol94	Nouzové svítidlo s piktogramem včetně příslušenství (baterie atd..) až 250lm pro koridory/otevřené plochy	ks	36,000	1 808,00	65 088,00	
179	K	Pol94	Nouzové svítidlo s piktogramem včetně příslušenství (baterie atd..) až 250lm pro koridory/otevřené plochy	ks	20,000	1 808,00	36 160,00	
180	K	Pol95	Ekologický poplatek za svítidla	ks	841,000	15,13	12 724,33	
181	K	Pol96	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
182	K	Pol97	Svítidla do divadelního sálu (m.č. 2.57), DMX sestava: 4x Wash beam + 12x SLS par + Kabeláž DMX + Inštalčný materiál + Rozvody 220 V + Projekt + nastavení	ks	1,000	296 560,00	296 560,00	
D D7 Ostatní náklady :							163 414,00	
185	K	Pol100	Demontáž stávajících rozvaděčů	ks	6,000	450,00	2 700,00	
186	K	Pol101	Demontáž stávající elektroinstalace (kabely, povrchové lišty, krabice, apod..)	m	500,000	10,00	5 000,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
187	K	Pol102	Stavební přípomoc - drážkování, apod.	hod	100,000	325,00	32 500,00	
188	K	Pol103	Průraz ve zdi do 150mm	ks	40,000	150,00	6 000,00	
189	K	Pol104	Průraz ve zdi nad 150mm	ks	10,000	175,00	1 750,00	
190	K	Pol105	Koordinace s ostatními profesemi	hod	100,000	325,00	32 500,00	
191	K	Pol106	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
192	K	Pol107	Doprava	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
193	K	Pol108	Spolupráce s revizním technikem	Kč	15,000	390,00	5 850,00	
194	K	Pol109	Provozní zkoušky	hod	20,000	390,00	7 800,00	
195	K	Pol110	Revizní zpráva dle ČSN	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
196	K	Pol111	Ekologická likvidace odpadu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
197	K	Pol112	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
198	K	Pol98	Protipožární ucpávky	kg	5,000	2 900,00	14 500,00	
199	K	Pol99	Sádra viz. technická specifikace	kg	15,000	187,60	2 814,00	

**D D8 SLABOPROUD :**

**1 368 949,00**

**D D10 Ostatní náklady :**

**113 750,00**

200	K	Pol103	Průraz ve zdi do 150mm	ks	25,000	150,00	3 750,00	
201	K	Pol104	Průraz ve zdi nad 150mm	ks	7,000	150,00	1 050,00	
202	K	Pol133	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace (datové kabely, povrchové lišty, krabice, apod..)	m	300,000	10,00	3 000,00	
203	K	Pol134	Stavební přípomoc - drážkování, apod.	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
204	K	Pol135	Koordinace s ostatními profesemi	hpd	50,000	705,00	35 250,00	
205	K	Pol136	Doprava	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
206	K	Pol137	Zkoušky, revize, naprogramování	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
207	K	Pol138	Ekologická likvidace odpadu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
208	K	Pol139	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
209	K	Pol98	Protipožární ucpávky	kg	3,000	2 900,00	8 700,00	

**D D9 Strukturovaná kabeláž / datové rozvody:**

**1 255 199,00**

210	K	Pol113	Slaboproudý hlavní rozvaděč (RACK SK - m.č. 3.42) 19" stojanový 42U, rozměry 600x1970x800 (šxvxh)	ks	1,000	21 585,00	21 585,00	
211	K	Pol114	Rozvodový panel 1U, 19" - 14x zásuvka IEC	ks	1,000	1 726,00	1 726,00	
212	K	Pol114	Rozvodový panel 1U, 19" - 14x zásuvka IEC	ks	1,000	1 726,00	1 726,00	
213	K	Pol115	Rozvodový panel 1U, 19" - 8x CZ zásuvka	ks	1,000	1 341,00	1 341,00	
214	K	Pol115	Rozvodový panel 1U, 19" - 8x CZ zásuvka	ks	1,000	1 341,00	1 341,00	
215	K	Pol115	Rozvodový panel 1U, 19" - 8x CZ zásuvka	ks	1,000	1 341,00	1 341,00	
216	K	Pol116	Vyvazovací panel 1U	ks	10,000	377,50	3 775,00	
217	K	Pol116	Vyvazovací panel 1U	ks	6,000	377,50	2 265,00	
218	K	Pol116	Vyvazovací panel 1U	ks	2,000	377,50	755,00	
219	K	Pol117	Patch panel 24 port 0,5U, 10"	ks	10,000	1 434,00	14 340,00	
220	K	Pol117	Patch panel 24 port 0,5U, 10"	ks	6,000	1 434,00	8 604,00	
221	K	Pol117	Patch panel 24 port 0,5U, 10"	ks	2,000	1 434,00	2 868,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
222	K	Pol118	Port switch poe 1U, 48 port	ks	4,000	17 769,00	71 076,00	
223	K	Pol118	Port switch poe 1U, 48 port	ks	4,000	17 769,00	71 076,00	
224	K	Pol118	Port switch poe 1U, 48 port	ks	1,000	17 769,00	17 769,00	
225	K	Pol119	Router Board 1U	ks	1,000	72 058,00	72 058,00	
226	K	Pol119	Router Board 1U	ks	1,000	72 058,00	72 058,00	
227	K	Pol120	Záložní zdroj UPC 1000VA 2U	ks	1,000	11 535,00	11 535,00	
228	K	Pol120	Záložní zdroj UPC 1000VA 2U	ks	1,000	11 535,00	11 535,00	
229	K	Pol120	Záložní zdroj UPC 1000VA 2U	ks	1,000	11 535,00	11 535,00	
230	K	Pol121	Police 1U	ks	2,000	802,00	1 604,00	
231	K	Pol121	Police 1U	ks	2,000	802,00	1 604,00	
232	K	Pol121	Police 1U	ks	1,000	802,00	802,00	
233	K	Pol122	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči včetně vodičového propojení veškerých zařízení	soubor	1,000	2 202,00	2 202,00	
234	K	Pol122	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči včetně vodičového propojení veškerých zařízení	soubor	1,000	2 202,00	2 202,00	
235	K	Pol123	Slaboproudý podružný rozvaděč (RACK SK - m.č. 2.28) 19" stojanový 42U, rozměry 600x1970x800 (šxvxh)	ks	1,000	21 585,00	21 585,00	
236	K	Pol124	Slaboproudý podružný rozvaděč (RACK SK - m.č. 2.59) 19" stojanový 15U, rozměry 600x1080x800 (šxvxh)	ks	1,000	14 685,00	14 685,00	
237	K	Pol125	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči včetně vodičového propojení veškerých zařízení	soubor	1,000	2 202,00	2 202,00	
238	K	Pol126	Optický kabel (propojení - RACK)	m	150,000	41,10	6 165,00	
239	K	Pol127	Kabel datový UTP cat 6e	m	22 600,000	19,80	447 480,00	
240	K	Pol128	PVC trubka Ø23mm	m	4 200,000	27,50	115 500,00	
241	K	Pol129	Zásuvka 2xRJ45 cat 6e - komplet, barva: bílá	ks	136,000	414,00	56 304,00	
242	K	Pol130	Zásuvka 1xRJ45 cat 6e - komplet, barva: bílá	ks	118,000	267,00	31 506,00	
243	K	Pol131	Instalační krabice přístrojová	ks	255,000	69,80	17 799,00	
244	K	Pol132	Kabelový žlab 300x200mm s požární odolností PH 15 - 120 - R včetně uchycení a příslušenství	m	45,000	550,00	24 750,00	
245	K	Pol16	Kabelový žlab 200x100mm s požární odolností PH 15 - 120 - R včetně uchycení a příslušenství	m	230,000	350,00	80 500,00	
246	K	Pol17	Kabelový žlab 100x50mm s požární odolností PH 15 - 120 - R včetně uchycení a příslušenství	m	40,000	325,00	13 000,00	
247	K	Pol69	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**7 - elektroinstalace - změna 1. np**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**568 642,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	568 642,79	21,00%	119 414,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**688 057,78**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**7 - elektroinstalace - změna 1. np**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant:

IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**568 642,79**

### D1 - SILN O P R O U D :

457 488,19

D2 - Kabeláž :

27 067,50

D3 - Rozvadeče

110 213,50

D4-1 - Rozváděč R1.1 obsahuje :

43 609,10

D4-2 - Rozváděč R2.1 obsahuje :

66 604,40

D5 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiálRozváděč R2.2 obsahuje :

13 012,80

D6 - Svítidla, stropní vývody, apod...:

264 331,79

D7 - Ostatní náklady :

42 862,60

### D8 - S L A B O P R O U D :

111 154,60

D10 - Ostatní náklady :

46 259,00

D20 - příprava pro AV

35 500,00

D9 - Strukturovaná kabeláž / datové rozvody:

29 395,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**7 - elektroinstalace - změna 1. np**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**568 642,79**

D D1 SILNOPROUD :

457 488,19

D D2 Kabeláž :

27 067,50

1	K	Pol16	Kabelový žlab 200x100mm s požární odolností EW 60DP1 včetně uchycení a příslušenství	m	35,000	350,00	12 250,00	
2	K	Pol18	Hlavní ochranné pospojování (HOP, POP)	ks	1,000	383,00	383,00	
3	K	Pol19	Materiál pro uchycení, pásky, označovací materiál	Kč	1,000	718,00	718,00	
4	K	Pol20	Napojení nových nouzových svítidel na stávající kabeláž na schodištích	ks	1,000	497,00	497,00	
5	K	Pol21	Zjištění stavu stávající kabeláže na stávajících schodištích a případná výměna těchto kabelů, nová kabeláž CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	30,000	38,70	1 161,00	
6	K	Pol6	Kabel CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	105,000	48,50	5 092,50	
7	K	Pol7	Kabel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	180,000	38,70	6 966,00	

D D3 Rozvaděče

110 213,50

D D4-1 Rozváděč R1.1 obsahuje :

43 609,10

8	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	1,000	262,10	262,10	
9	K	Pol33	Hlavní vypínač IS-63/3, 63A	ks	1,000	1 018,00	1 018,00	
10	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	11 041,00	11 041,00	
11	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	2,000	700,00	1 400,00	
12	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	4,000	299,00	1 196,00	
13	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	1,000	1 146,00	1 146,00	
14	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 140,00	1 140,00	
15	K	Pol47	Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	26 406,00	26 406,00	

D D4-2 Rozváděč R2.1 obsahuje :

66 604,40

16	K	Pol24	Třífázový jistič B40/3, 40A	ks	2,000	1 099,00	2 198,00	
17	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	16,000	262,10	4 193,60	
18	K	Pol32	Rozvodnice zapuštěná 120 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/920/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	30 024,00	30 024,00	
19	K	Pol33	Hlavní vypínač IS-63/3, 63A	ks	1,000	1 018,00	1 018,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	11 041,00	11 041,00	
21	K	Pol35	Třífázový jistič C25/3, 25A	ks	2,000	700,00	1 400,00	
22	K	Pol36	Třífázový jistič B20/3, 20A	ks	1,000	610,00	610,00	
23	K	Pol37	Třífázový jistič B16/3, 16A	ks	2,000	576,00	1 152,00	
24	K	Pol38	Jednofázový jistič B32/1, 32A	ks	1,000	431,00	431,00	
25	K	Pol39	Jednofázový jistič B25/1, 25A	ks	1,000	370,00	370,00	
26	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	9,000	299,00	2 691,00	
27	K	Pol41	Jednofázový jistič B6/1, 6A	ks	1,000	293,80	293,80	
28	K	Pol42	3f. proudový chránič FI40-4p/003, 40A/0,03A	ks	2,000	1 166,00	2 332,00	
29	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	2,000	1 146,00	2 292,00	
30	K	Pol44	Impulsní relé	ks	1,000	594,00	594,00	
31	K	Pol45	Instalační stykač 230/25-20	ks	1,000	964,00	964,00	
32	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

D D5 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál Rozvaděč R2.2 obsahuje : 13 012,80

33	K	Pol56	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet, barva: bílá	ks	2,000	257,40	514,80	
34	K	Pol57	Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet, barva: bílá	ks	8,000	296,00	2 368,00	
35	K	Pol61	Dvozásuvka pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet, barva: bílá	ks	12,000	277,40	3 328,80	
36	K	Pol67	Instalační krabice přístrojová KP	ks	22,000	69,20	1 522,40	
37	K	Pol68	Instalační krabice odbočná KU	ks	4,000	69,70	278,80	
38	K	Pol69	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D D6 Svítidla, stropní vývody, apod...: 264 331,79

39	K	Pol71	Zavěšené/přisazené svítidlo LED s konstrukcí se zvýšenou mechanickou konstrukcí dílů proti otřesům - NoViTech, 585 x 56 + 30mm prolis pro indirect lighting se základnou 280mm pro osazení a efektní osvětlení v kombinaci s akust. podhledy, 1x 40 W s možností doplnění DALI řízení, sv. tok ze svítidla 4800 lm, sv. účinnost svítidla 120lm/W, Ra 80, 4000K, ostěnní 9mm, L90/B10 50.000h, mikroprizmatický difusor (LEDex 40-4800-D600-840 MONETO)	ks	51,000	4 998,00	254 898,00	
40	K	Pol94	Nouzové svítidlo s piktogramem včetně příslušenství (baterie atd..) až 250lm pro koridory/otevřené plochy	ks	2,000	1 808,00	3 616,00	
41	K	Pol95	Ekologický poplatek za svítidla	ks	53,000	15,43	817,79	
42	K	Pol96	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	

D D7 Ostatní náklady : 42 862,60

43	K	Pol100	Demontáž stávajících rozvaděčů	ks	1,000	940,00	940,00	
44	K	Pol101	Demontáž stávající elektroinstalace (kabely, povrchové lišty, krabice, apod..)	m	50,000	10,00	500,00	
45	K	Pol102	Stavební přípomoc - drážkování, apod.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
46	K	Pol103	Průraz ve zdi do 150mm	ks	3,000	150,00	450,00	
47	K	Pol104	Průraz ve zdi nad 150mm	ks	3,000	175,00	525,00	
48	K	Pol105	Koordinace s ostatními profesemi	Kč	1,000	7 050,00	7 050,00	
49	K	Pol106	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
50	K	Pol107	Doprava	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	Pol108	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,000	705,00	705,00	
52	K	Pol109	Provozní zkoušky	hod	1,000	705,00	705,00	
53	K	Pol110	Revizní zpráva dle ČSN	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
54	K	Pol111	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
55	K	Pol112	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
56	K	Pol98	Protipožární ucpávky	kg	2,000	2 900,00	5 800,00	
57	K	Pol99	Sádra viz. technická specifikace	kg	1,000	187,60	187,60	

D D8 SLABOPROUD : 111 154,60

D D10 Ostatní náklady : 46 259,00

58	K	Pol103	Průraz ve zdi do 150mm	ks	2,000	150,00	300,00	
59	K	Pol104	Průraz ve zdi nad 150mm	ks	4,000	175,00	700,00	
60	K	Pol133	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace (datové kabely, povrchové lišty, krabice, apod..)	m	30,000	10,00	300,00	
61	K	Pol134	Stavební přípomoc - drážkování, apod.	hod	20,000	350,00	7 000,00	
62	K	Pol135	Koordinace s ostatními profesemi	hod	50,000	320,00	16 000,00	
63	K	Pol136	Doprava	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
64	K	Pol137	Zkoušky, revize, naprogramování	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
65	K	Pol138	Ekologická likvidace odpadu	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	
66	K	Pol139	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
67	K	Pol98.3	Protipožární ucpávky	kg	3,000	3 153,00	9 459,00	

D D20 příprava pro AV 35 500,00

74	K	1 - 1	tubkování pro AV dle D.1.1.b- trubka ohebná pr 28 mm	m	500,000	45,40	22 700,00	
75	K	1 - 2	kabeláže pro AV - protahovací drát	m	500,000	25,60	12 800,00	

D D9 Strukturovaná kabeláž / datové rozvody: 29 395,60

68	K	Pol127	Kabel datový UTP cat 6e	m	180,000	24,30	4 374,00	
69	K	Pol128	PVC trubka Ø23mm	m	60,000	45,40	2 724,00	
70	K	Pol130	Zásuvka 1xRJ45 cat 6e - komplet, barva: bílá	ks	2,000	284,00	568,00	
71	K	Pol131	Instalační krabice přístrojová	ks	2,000	69,80	139,60	
72	K	Pol132	Kabelový žlab 300x200mm s požární odolností EW 60DP1 včetně uchycení a příslušenství	m	15,000	1 106,00	16 590,00	
73	K	Pol69.3	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**9 - zdravotní instalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 840 063,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 840 063,58	21,00%	386 413,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 226 476,93**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**9 - zdravotní instalace**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 840 063,58**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 801 663,58

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

262 400,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 432,07

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

634 719,90

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

160 111,21

767 - Konstrukce zámečnické

21 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

38 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**9 - zdravotní instalace**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 840 063,58**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 801 663,58

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 262 400,40

1	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	691,00	691,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/721171905](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171905)

2	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	5,000	468,00	2 340,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/721171915](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171915)

VV 1PP

VV 1+1+1+1 5,000

VV Součet 5,000

3	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	46,500	557,00	25 900,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/721174004](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174004)

VV 1PP

VV (2)\*1,5 3,000

VV 1NP

VV (4+4+2+2+3)\*1,5 22,500

VV 2NP

VV (4+3+5+2)\*1,5 21,000

VV Součet 46,500

4	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	70,500	664,00	46 812,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/721174005](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174005)

VV 1PP

VV (1+4,5+10+1,5+6)\*1,5 34,500

VV 1NP

VV (1,5+3,5+3+4+1+3+2+1,5+4,5)\*1,5 36,000

VV 2NP

VV 0 0,000

VV 3NP

VV 0 0,000

VV Součet 70,500

5	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	52,000	557,00	28 964,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/721174024](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174024)

VV 1PP

VV 4+4 8,000

VV 1NP

VV 4+4 8,000

VV 2NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		4+4+4+4+4+4		24,000			
	VV		3NP					
	VV		4+4+4		12,000			
	VV		Součet		52,000			
6	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	72,000	664,00	47 808,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025</a>					
	VV		1PP					
	VV		4+4+4+4		16,000			
	VV		1NP					
	VV		4+4+4+4		16,000			
	VV		2NP					
	VV		4+4+4+4+4		20,000			
	VV		3NP					
	VV		4+4+4+4+4		20,000			
	VV		Součet		72,000			
7	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	35,625	428,00	15 247,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		2NP					
	VV		(0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+1+2+1+5+2+1+1+1+1)*0,75		14,625			
	VV		3NP					
	VV		(0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+3+10,5+0,5+1+2+1+0,5+0,5+0,5+0,5+1+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5)*0,75		21,000			
	VV		Součet		35,625			
8	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	61,875	471,00	29 143,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		2NP+ stoupačky K6					
	VV		(4+2+3+2+2+4+2+1+1+5+2+4+2+2+2)*0,75		28,500			
	VV		4+4+4		12,000			
	VV		3NP					
	VV		(3+2+1+1+1+3+0,5+3+1+4+2+3+4)*0,75		21,375			
	VV		Součet		61,875			
9	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	3,750	557,00	2 088,75	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174044</a>					
	VV		2NP					
	VV		(1+2+1+1)*0,75		3,750			
	VV		3NP					
	VV		(1+2+1+1)*0,75					
	VV		Součet		3,750			
10	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	23,625	664,00	15 687,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2NP					
	VV		(4+2+3+0,5+0,5+0,5+2+0,5+0,5+1+1+1+1)*0,75		13,125			
	VV		3NP					
	VV		(3+0,5+0,5+0,5+0,5+3+0,5+0,5+0,5+1+0,5+1+2)*0,75		10,500			
	VV		Součet		23,625			
11	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	12,000	359,00	4 308,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063</a>					
	VV		3NP					
	VV		4+4+4		12,000			
	VV		Součet		12,000			
12	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	56,000	87,00	4 872,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2NP					
	VV		14+1+4+4+10		33,000			
	VV		3NP					
	VV		9+1+5+3+5		23,000			
	VV		Součet		56,000			
13	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	13,000	97,00	1 261,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2NP					
	VV		2+2+5		9,000			
	VV		3NP					
	VV		1+1+2		4,000			
	VV		Součet		13,000			
14	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	27,000	145,00	3 915,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2NP					
	VV		1		1,000			
	VV		15		15,000			
	VV		1		1,000			
	VV		3NP					
	VV		1		1,000			
	VV		8		8,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		27,000			
15	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	15,000	97,00	1 455,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721229111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721229111</a>					
	VV		2NP					
	VV		10		10,000			
	VV		3NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		15,000			
16	M	HLE.HL1362	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s transparentními zásuvnými trubkami pro kontrolu stavu vodní hladiny, s možností dopouštění vody	kus	15,000	917,00	13 755,00	
17	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	954,00	2 862,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153</a>					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	558,00	558,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274121</a>					
20	K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	6,000	448,00	2 688,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274123</a>					
	VV		3NP					
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
19	K	721274125	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	8,000	193,00	1 544,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274125</a>					
	VV		3NP					
	VV		1+1+1+1+1+1+1+1		8,000			
	VV		Součet		8,000			
21	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	366,050	27,60	10 102,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		46,5+70,5+52+72+35,7+61,9+3,75+23,7		366,050			
	VV		Součet		366,050			
22	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,492	808,00	397,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102</a>					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				723 432,07	
23	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	33,000	645,00	21 285,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130234</a>					
	VV		2NP					
	VV		(2+2)*1,5		6,000			
	VV		(2+4)*0,75		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3+3		6,000			
	VV		3NP					
	VV		(1+3+1)*1,5		7,500			
	VV		3+3+1+2		9,000			
	VV		Součet		33,000			
24	K	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	125,500	717,00	89 983,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130235</a>					
	VV		1PP					
	VV		(5+24,5+2+16,5)*1,5		72,000			
	VV		1NP					
	VV		4+4		8,000			
	VV		2NP					
	VV		(11,5+1,5+8)*1,5		31,500			
	VV		(4+4)*0,75		6,000			
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		125,500			
25	K	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	25,000	900,00	22 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130236</a>					
	VV		1PP					
	VV		(6)*1,5+4+4		17,000			
	VV		1NP					
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		25,000			
26	K	722131936	opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131936">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131936</a>					
27	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	139,375	325,00	45 296,88	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022</a>					
	VV		2NP-SV					
	VV		(1+1+2+1)*0,75		3,750			
	VV		(2+4+2+2+2+2+2+3+2)*0,75		15,750			
	VV		(4+4,5+3+4)*0,75		11,625			
	VV		(5+1+3+1+3)*0,75		9,750			
	VV		3+3		6,000			
	VV		TV					
	VV		(2+1+1+1)*0,75		3,750			
	VV		(2+3+3)*0,75		6,000			
	VV		(3+2+4)*0,75		6,750			
	VV		(5+1+2+1+3)*0,75		9,000			
	VV		2+2		4,000			
	VV		3NP-SV					
	VV		(4+1+2+2+2+2)*0,75		9,750			
	VV		(2+4+3+1+4+4+2+2)*0,75		16,500			
	VV		(2+1+1+2+4+1)*0,75		8,250			
	VV		TV					
	VV		(3+1+2+2+2+2)*0,75		9,000			
	VV		(3+1+4+4+2+2)*0,75		12,000			
	VV		(2+1+1+2+4)*0,75		7,500			
	VV		Součet		139,375			
28	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	134,250	394,00	52 894,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023</a>					
	VV		2NP-SV					
	VV		(5+1+1+2+2+2+1+2+3)*0,75		14,250			
	VV		(2+1+6+4+2+3+3+4)*0,75		18,750			
	VV		(3+3+4+1+2+2)*0,75		11,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5+4,5+3+2)*0,75		10,875			
	VV		3+3+3+3		12,000			
	VV		TV					
	VV		(2+1)*0,75		2,250			
	VV		(2+2+3+3+4)*0,75		10,500			
	VV		(3+3+1+2+2)*0,75		8,250			
	VV		(5+4,5+3+2)*0,75		10,875			
	VV		3NP-SV					
	VV		(3+2+5+3)*0,75		9,750			
	VV		(2+2+4+2)*0,75		7,500			
	VV		(2+3)*0,75		3,750			
	VV		TV					
	VV		(3+2+3)*0,75		6,000			
	VV		(4+2)*0,75		4,500			
	VV		(2+3)*0,75		3,750			
	VV		Součet		134,250			
29	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	89,250	497,00	44 357,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024</a>					
	VV		2NP-SV					
	VV		(8+5+3+1+3+1+3+1+1)*1,5		39,000			
	VV		TV					
	VV		(1+1+1+1+3+1+3+1)*1,5		18,000			
	VV		3NP-SV					
	VV		(2+1+2+1+2+2+5+1+2)*0,75		13,500			
	VV		3+3+3		9,000			
	VV		TV					
	VV		(1+1+2+2+5+2)*0,75		9,750			
	VV		Součet		89,250			
30	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	70,500	563,00	39 691,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174025</a>					
	VV		2NP					
	VV		(11,5+1,5+1,5+12+1,5+19)*1,5		70,500			
	VV		Součet		70,500			
31	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	60,000	774,00	46 440,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174026">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174026</a>					
	VV		1PP					
	VV		(6+5+13)*1,5		36,000			
	VV		4+4		8,000			
	VV		1NP					
	VV		4+4		8,000			
	VV		2NP					
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		60,000			
32	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	81,375	69,10	5 623,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181221</a>					
	VV		3,75+15,75+11,625+9,75+6+9,75+16,5+8,25		81,375			
	VV		Součet		81,375			
33	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	220,125	78,30	17 235,79	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181222</a>					
	VV		14,25+18,75+11,25+10,875+12+9,75+7,5+3,75		88,125			
	VV		39+13,5+9		61,500			
	VV		70,5		70,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		220,125			
34	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	60,000	86,90	5 214,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181223</a>						
	VV	60			60,000			
	VV	Součet			60,000			
35	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	58,000	79,30	4 599,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181231</a>						
	VV	3,75+6+6,75+9+4+9+12+7,5			58,000			
	VV	Součet			58,000			
36	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	73,875	99,30	7 335,79	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232</a>						
	VV	2,25+10,5+8,25+10,875+6+4,5+3,75			46,125			
	VV	18+9,75			27,750			
	VV	Součet			73,875			
37	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	152,000	238,00	36 176,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401</a>						
	VV	2+23			25,000			
	VV	25*2			50,000			
	VV	2*2			4,000			
	VV	18*2			36,000			
	VV	3*2			6,000			
	VV	3*2			6,000			
	VV	7			7,000			
	VV	7*2			14,000			
	VV	2*2			4,000			
	VV	Součet			152,000			
38	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	136,000	269,00	36 584,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111</a>						
	VV	2+23			25,000			
	VV	25*2			50,000			
	VV	2*2			4,000			
	VV	18*2			36,000			
	VV	7			7,000			
	VV	7*2			14,000			
	VV	Součet			136,000			
39	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	8,000	536,00	4 288,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121</a>						
	VV	3+3+2			8,000			
	VV	Součet			8,000			
40	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	7,000	433,00	3 031,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232044</a>						
	VV	7			7,000			
	VV	Součet			7,000			
41	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	17,000	621,00	10 557,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232045</a>						
	VV	6+6+5			17,000			
	VV	Součet			17,000			
42	K	722232065	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232065">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232065</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	722232066	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232066">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232066</a>					
44	K	722250101	Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1"	kus	12,000	1 180,00	14 160,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722250101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722250101</a>					
45	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	12,000	10 800,00	129 600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722250133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722250133</a>					
	VV		1NP					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		2NP					
	VV		1+1+1+1+1		5,000			
	VV		3NP					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		12,000			
46	K	722270104	Vodoměrové sestavy závitové G 6/4"	soubor	1,000	6 560,00	6 560,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722270104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722270104</a>					
47	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	676,875	58,90	39 867,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226</a>					
	VV		33+125,5+25		183,500			
	VV		139,375+134,25+89,25+70,5+60		493,375			
	VV		Součet		676,875			
48	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	676,875	50,30	34 046,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234</a>					
49	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,396	724,00	1 734,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102</a>					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				634 719,90	
50	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	23,000	2 100,00	48 300,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022</a>					
	VV		2NP					
	VV		15		15,000			
	VV		3NP					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		23,000			
51	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119125</a>					
	VV		2NP					
	VV		1		1,000			
	VV		3NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
52	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	2,000	5 659,00	11 318,00	CS ÚRS 2022 01
53	K	725121523	Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení	soubor	7,000	10 290,00	72 030,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121523">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121523</a>					
	VV		2NP					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		3NP					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		7,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	25,000	1 269,00	31 725,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211603</a>					
		VV	2NP					
		VV	1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1		17,000			
		VV	3NP					
		VV	1+1+1+1+1+1+1+1		8,000			
		VV	Součet		25,000			
57	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	2,000	3 609,00	7 218,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211681">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211681</a>					
		VV	2NP					
		VV	1		1,000			
		VV	3NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
55	K	725219101	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly	soubor	9,000	1 100,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219101</a>					
		VV	2NP					
		VV	1+1+1+1		4,000			
		VV	3NP					
		VV	1+1+1+1+1		5,000			
		VV	Součet		9,000			
56	M	LFN.H814714000 1041	DVOJUMYVADLO MIO-N 130 CM BÍLÁ	kus	9,000	12 910,00	116 190,00	
		VV	2NP					
		VV	1+1+1+1		4,000			
		VV	3NP					
		VV	1+1+1+1+1		5,000			
		VV	Součet		9,000			
58	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	3,000	5 754,00	17 262,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241112</a>					
		VV	2NP					
		VV	1+1		2,000			
		VV	3NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
59	K	725241142	Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm	soubor	3,000	5 341,00	16 023,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241142</a>					
		VV	2NP					
		VV	1+1		2,000			
		VV	3NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
60	K	725244523	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm	soubor	3,000	9 092,00	27 276,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244523">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244523</a>					
		VV	2NP					
		VV	1+1		2,000			
		VV	3NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
61	K	725244813	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm	soubor	3,000	9 409,00	28 227,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244813</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2NP					
	VV		1+1		2,000			
	VV		3NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
62	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm	soubor	2,000	1 220,00	2 440,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291711</a>					
63	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm	soubor	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291712">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291712</a>					
64	K	725291721	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 550 mm	soubor	2,000	1 780,00	3 560,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291721">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291721</a>					
65	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	2,000	1 610,00	3 220,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291722</a>					
66	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	7,000	2 398,00	16 786,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725311121</a>					
	VV		2NP					
	VV		1+1+1+1+1		5,000			
	VV		3NP					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		7,000			
67	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	7 015,00	14 030,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725331111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725331111</a>					
	VV		2NP					
	VV		1		1,000			
	VV		3NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
68	K	725532220	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné vodorovné objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)	soubor	6,000	14 275,00	85 650,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725532220">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725532220</a>					
	VV		2NP					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		3NP					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		6,000			
69	K	725539201	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	soubor	4,000	5 820,00	23 280,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725539201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725539201</a>					
	VV		2NP					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		3NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		4,000			
70	M	54132233	ohřivač vody elektrický pod umyvadlový 10L 2kW 506x296x276mm	kus	4,000	5 530,00	22 120,00	CS ÚRS 2022 01
71	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	14,000	240,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111</a>					
	VV		7*2		14,000			
	VV		Součet		14,000			
72	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 196,00	2 392,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312</a>					
	VV		2NP					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		3NP						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
73	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	7,000	982,00	6 874,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821325</a>							
	VV		2NP						
	VV		1+1+1+1+1		5,000				
	VV		3NP						
	VV		1+1		2,000				
	VV		Součet		7,000				
74	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	43,000	990,00	42 570,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822613</a>							
	VV		2NP						
	VV		17		17,000				
	VV		2+2+2+2		8,000				
	VV		3NP						
	VV		8		8,000				
	VV		2+2+2+2+2		10,000				
	VV		Součet		43,000				
75	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	2,000	938,00	1 876,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829131</a>							
	VV		2NP						
	VV		1		1,000				
	VV		3NP						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
76	M	55145692.1	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	2,000	250,00	500,00		
77	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849411</a>							
	VV		2NP						
	VV		1+1+1+1		4,000				
	VV		3NP						
	VV		1+1		2,000				
	VV		Součet		6,000				
78	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	6,000	680,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 01	
79	M	55192002	hadice sprchová plastová/kovová 2,0m	m	6,000	749,00	4 494,00	CS ÚRS 2020 02	
80	M	55192852	růžice sprchová třípolohová D 65mm dl 210mm	kus	6,000	289,00	1 734,00	CS ÚRS 2020 02	
81	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,491	845,00	2 104,90	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102</a>							
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace						160 111,21	
82	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	23,000	5 946,00	136 758,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041</a>							
83	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	2,000	11 500,00	23 000,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131043</a>							
84	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,418	845,00	353,21	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112</a>							
D	767	Konstrukce zámečnické						21 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
85	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	100,000	135,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995111</a>						
86	M	RMAT0002	atypická zámečnická konstrukce	kg	100,000	75,00	7 500,00		
VV			1,25*80 'Přepočtené koeficientem množství		100,000				
D		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>38 400,00</b>		
87	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	120,000	320,00	38 400,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2491">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2491</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**10 - Rozhlas**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**396 800,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	396 800,00	21,00%	83 328,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**480 128,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**10 - Rozhlas**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**396 800,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

396 800,00

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

396 800,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**10 - Rozhlas**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**396 800,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 396 800,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 396 800,00

1	K	271235	kompaktní evakuační systém	ks	1,000	195 000,00	195 000,00	
---	---	--------	----------------------------	----	-------	------------	------------	--

VV Poznámka k položce:

VV Kompaktní evakuační systém obsahuje: Digitální ústředna evakuačního rozhlasu dle EN54-16 v kompaktním nástěnném provedení All-In-One bez instalace  
 VV do 19" rozváděče. Pracovní výkon 400W + 200W záložní zesilovače, 4 zóny s možností rozšíření předavými zónovými moduly až na 24 zón. 4 audio kanály  
 VV s digitálním zpracováním signálu, nezávislé nastavení úrovně a ekvalizace pro každý audio kanál. Interní paměť pro 22 audio zpráv / signálů  
 VV o celkové kapacitě 110 minut, možnost současné reprodukce různých zpráv do různých zón. 3 digitální sběrnice L-Net pro připojení celkem  
 VV až 16 mikrofonních stanic a dalších periferních zařízení s možností redundantní kruhové topologie, 2 digitální sběrnice G-Net pro sesíťování ústředěn  
 VV s kruhovou topologií, garantovaná délka trasy každé sběrnice L-Net i G-Net až 250m při použití metalického stíněného kabelu CAT5E nebo vyšší r  
 VV resp. 2km při použití MM optického vedení, 6+2 evakuačních řídicích vstupů s dohledem, 2 stavové řídicí výstupy, 8+8 univerzálních řídicích  
 VV vstupů/výstupů, 2 audio vstupy pro připojení evakuačního mikrofonu a/nebo zdroje hudby. Ovládací panel s ručním evakuačním mikrofonem  
 VV a veškerými povinnými indikacemi dle EN54-16 na předním krytu. Kompletní dohledové funkce dle EN54-16 i EN50849 včetně dohledu a dobíjení  
 VV nterních záložních akumulátorů, certifikace dle EN54-16 číslo 0560-CPR-152190001-00 včetně fázované evakuace (čl. 7.5) a manuálního umlčení / nulování  
 VV stavu Hlasový poplach (čl. 7.6.2 a 7.7.2). Kryt ocel + ABS, IP30, rozměry (ŠxVxH) 520x800x280mm, hmotnost bez akumulátorů 26,3kg,  
 VV Modul zakončení reproduktorové linky, 2vodičové připojení, nastavitelné zatížení linky  
 VV Bezúdržbový ventilem řízený olověný akumulátor 12V / min. 55Ah  
 VV Mikrofonní stanice pro hlášení s možností volby 6 zón, kondenzátorový mikrofon na husím krku, 2x digitální sběrnice L-Net s možností daisy-chain  
 VV redundantní kruhové topologie, 255 adres, provedení pro umístění na stůl nebo montáž na stěnu, nástěnný montážní úchyt součástí dodávky.  
 VV Systémový převodník USB pro konfiguraci  
 VV 1 1,000  
 VV Součet 1,000

2	K	271236	další zesilovač , 60 W	ks	5,000	10 000,00	50 000,00	
---	---	--------	------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:

-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	03 465	reprosoustava evakuační vč 2x2,5 FE-180, P90-R, B2ca - s1, d1, a1	ks	66,000	2 300,00	151 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2x2,5 FE-180, P90-R, B2ca - s1, d1, a1					
	VV		Nástěnný reproduktor dle EN54-24 pro přisazenou instalaci na stěnu / strop. Technická data dle EN54-24: jmenovitý šumový výkon a napětí 6W @ 100V, výk					
	VV		výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost 80dB @ 1W/4m, max. úroveň akustického tlaku 86dB @ 4m, frekvenční charakteristika 150Hz-18kHz,					
	VV		úhel pokrytí horizontálně 360°/135°/130°/70°, vertikálně 330°/160°/135°/70° @ 0,5/1/2/4kHz. Certifikace dle EN54-24 číslo 0359-CPD-0103,					
	VV		typ A - vnitřní aplikace. Tělo MDF, povrch PVC, rámeček HIPS plast, mřížka kov, barva bílá. Keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou					
	VV		dle BS-5839-8. Rozměry (ŠxVxH) 250x190x110mm, hmotnost 1,7kg.					
	VV		Výchozí HW/SW konfigurace pro 1 ústřednu systému C500					
	VV		66			66,000		
	VV		Součet			66,000		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**11 - Vytapeni**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**425 729,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	425 729,27	21,00%	89 403,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**515 132,42**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**11 - Vytapeni**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**425 729,27**

HSV - HSV

43 561,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce

43 561,67

PSV - PSV

382 167,60

730 - Ústřední vytápění

207 957,60

731 - 1 - úprava trasy rozvodu, vysekání drážky, přesun potrubí, přeložka, úprava armatury napojení

120 390,00

730 - 2 - doplnění otopných těles

53 820,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**11 - Vytapeni**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**425 729,27**

D HSV HSV 43 561,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 561,67

14	K	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm	m2	66,915	651,00	43 561,67	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/346244361](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244361)

VV zazdívká potrubí UT

VV 148,70\*0,45

VV Součet

66,915

66,915

D PSV PSV 382 167,60

D 730 Ústřední vytápění 207 957,60

1	K	VYT 1.1	obroušení + nátěr rozvodů topného systému komplet, standardní barva RAL viz specifikace	m	396,180	195,00	77 255,10	
---	---	---------	---	---	---------	--------	-----------	--

2	K	VYT 1.2	obroušení + nátěr otopných těles	m2	522,810	250,00	130 702,50	
---	---	---------	----------------------------------	----	---------	--------	------------	--

VV celková plocha otopných těles

VV 522,81

VV Součet

522,810

522,810

D 731 - 1 úprava trasy rozvodu, vysekání drážky, přesun potrubí, přeložka, úprava armatury napojení 120 390,00

3	K	VYT 2.1	m.č. 1.01 - 1. NP vstup, přeložení potrubí do zdi, D25 až D80	m	32,300	600,00	19 380,00	
---	---	---------	---	---	--------	--------	-----------	--

VV 16,15\*2 'Přepočtené koeficientem množství

32,300

4	K	VYT 2.2	m.č. 2.45 - 2. NP taneční sál, přeložení potrubí do zdi, D25 až D80	m	15,000	2 500,00	37 500,00	
---	---	---------	---	---	--------	----------	-----------	--

VV 7,5\*2 'Přepočtené koeficientem množství

15,000

5	K	VYT 2.3	m.č. 2.14 - 2. NP atelier VO, přeložení potrubí do prostoru podhledu D25 až D80	m	6,000	2 500,00	15 000,00	
---	---	---------	---	---	-------	----------	-----------	--

VV 3\*2 'Přepočtené koeficientem množství

6,000

6	K	VYT 2.4	m.č. 2.41 - 2. NP, přeložení potrubí do prostoru podhledu D25 až D80	m	17,000	500,00	8 500,00	
---	---	---------	--	---	--------	--------	----------	--

VV 8,5\*2 'Přepočtené koeficientem množství

17,000

7	K	VYT 2.5	m.č. 2.41a - 2. NP, přeložení potrubí do prostoru podhledu D25 až D80	m	14,400	500,00	7 200,00	
---	---	---------	---	---	--------	--------	----------	--

VV 7,2\*2 'Přepočtené koeficientem množství

14,400

8	K	VYT 2.6	m.č. 2.42 - 2. NP, přeložení potrubí do prostoru podhledu D25 až D80	m	26,600	350,00	9 310,00	
---	---	---------	--	---	--------	--------	----------	--

VV 13,3\*2 'Přepočtené koeficientem množství

26,600

9	K	VYT 2.7	m.č. 2.57 - 2. NP, divadelní sál, přeložení potrubí do svisle i vodorovně do stěny D25 až D80	m	26,800	600,00	16 080,00	
---	---	---------	---	---	--------	--------	-----------	--

VV 13,4\*2 'Přepočtené koeficientem množství

26,800

10	K	VYT 2.8	m.č. 2.60 - 2. NP, chodba, přeložení vodorovného potrubí do stěny D25 až D80	m	10,600	700,00	7 420,00	
----	---	---------	--	---	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,3*2 *Přepočtené koeficientem množství		10,600			
	D	730 - 2	doplnění otopných těles				53 820,00	
11	K	VYT 3.1	m.č. 1.01 nové teplovodní otopné těleso, výkon cca 2500 W při 75/65/20°C, svisle orientované deskové těleso s hladkou čelní deskou s jemnými vertikálními prolisy + napojení ze stávajícího okruhu	ks	2,000	8 222,00	16 444,00	
12	K	VYT 3.2	elektrické otopné těleso, sálavý konvektor 2000 W, kovový, bílý m.č. 2.02, 2.24, 2.50a, 3.29	ks	4,000	6 854,00	27 416,00	
13	K	VYT 3.3	system ovládání (kab. termostat + stykač 230V/16A s WiFi ovládáním regulace 20-24°C), připojí část elektro (proudový chránič), včetně nastavení, připojení do sítě Wifi včetně nástěnné /podhl.krab.	ks	4,000	2 490,00	9 960,00	

P

*Poznámka k položce:*

*Dodávka + montáž úprav rozvodů, přesunu těles atd. jako soubor včetně redukčních armatur, kolen, spojek atd.*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**12 - ZT - změna 1. np - 062**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**49 605,55**

DPH základní  
snížená

Základ daně

49 605,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 417,17

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 022,72**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**12 - ZT - změna 1. np - 062**

Místo:

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Kód dílu - Popis

Datum: 11. 6. 2022

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**49 605,55**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**12 - ZT - změna 1. np - 062**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**49 605,55**

1	K	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	70,000	435,00	30 450,00	
2	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,000	435,00	870,00	
3	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	10,000	557,00	5 570,00	
4	K	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	10,000	557,00	5 570,00	
5	K	721225202R00	Uzávěrka zápachová podomítková pro odvod, kondenzátu VZT jednotek	kus	2,000	850,00	1 700,00	
6	K	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
7	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	82,000	51,20	4 198,40	
8	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,056	842,00	47,15	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**99 - vedlejší a ostatní náklady stavby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 295 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 295 000,00	21,00%	271 950,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 566 950,00**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**99 - vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty  
s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 295 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 295 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

115 000,00

---

VRN3 - Vedlejší náklady

495 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

170 000,00

---

VRN7 - Ostatní náklady

420 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - stavební úpravy ZUŠ - úprava 082 - erv 03.05.23

Objekt:

**99 - vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo:

Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

Projektant: IQ stavby a projekty s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 295 000,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 295 000,00	
1	K 3.109	Dopravní opatření	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00		
2	K 3.110	Monitoring vytípaných staveb v průběhu provádění prací	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00		
3	K 3.111	Označení stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00		
4	K 3.112	Fotodokumentace stavby a všech objektů	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00		
5	K 3.113	Pasportizace stávajících objektů před výstavbou (1x) a po výstavbě (1x)	ks	2,000	15 000,00	30 000,00		

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					115 000,00	
6	K 012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00		CS ÚRS 2022 01

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/012002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000)

VV vytičení sítí

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

20	K 013244000	Dokumentace pro provádění stavby - vypracování prováděcí dokumentace na evakuační rozhlas včetně rozvodů	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00		CS ÚRS 2022 01
----	-------------	--	----	-------	-----------	-----------	--	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/013244000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013244000)

7	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl	1,000	50 000,00	50 000,00		CS ÚRS 2022 01
---	-------------	---	-------	-------	-----------	-----------	--	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000)

D	VRN3	Vedlejší náklady					495 000,00	
8	K 030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	495 000,00	495 000,00		CS ÚRS 2022 01

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000)

D	VRN4	Inženýrská činnost					170 000,00	
9	K 041403000	výkon činnosti koordinátora vlhkosti	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00		CS ÚRS 2022 01

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/041403000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/041403000)

VV odkaz - B. Souhrnná zpráva

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10	K 044002000	Revize	kč	1,000	65 000,00	65 000,00		
----	-------------	--------	----	-------	-----------	-----------	--	--

VV 1 1,000

VV "revize slaboproudu

VV "revize silnoproudu

VV "zkouška těsnosti vodovodního potrubí

VV "zkouška těsnosti kanalizačního potrubí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		revize hromosvodu					
	VV		Laboratorní zkoušky stavebního odpadu					
	VV		Součet		1,000			
11	K	045203000	Kompletační činnost	kompl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000</a>					
12	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049103000</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN7	Ostatní náklady				420 000,00	
13	K	070001000.3	Dílenská projektová dokumentace - atypické výplně otvorů	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
	VV		dílenská projektová dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	070001000.31	Dílenská projektová dokumentace - ocelové konstrukce	kpl	1,000	135 000,00	135 000,00	
	VV		dílenská projektová dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	070001000.6	Geodetické práce pro provedení satvby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		geodetické práce pro provedení stavby a konečná záměra objektu ( podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby )					
	VV		součástí je i zaměření anten ( výška i poloha ) vč vypracování protokolu. Odevzdání 3 x papírově + digitální forma					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	070001000.7	Podklady pro zajištění kolaudace stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		podklady pro zajištění kolaudace stavby nebo souhlasu s užíváním stavby, účast na kolaudaci stavby					
	VV		dvě vyhotovení dokladové části + digitální forma v pdf					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	kompl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/079002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/079002000</a>					
18	K	080001000.1	Předání sítí před zakrytím sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
19	K	080001000.2	Provedení - stav technický průzkum po odbourání dodatečných zazdívek	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			